



Ministerio de Transporte
Presidencia de la Nación

ANEXO VII

MATERIALES Y REPUESTOS



CONSIDERACIONES

El presente Anexo expone el inventario provisorio de MATERIALES Y REPUESTOS existente en la LINEA GENERAL URQUIZA, según la información suministrada -bajo declaración jurada- por el ACTUAL OPERADOR.

Conforme lo establecido en el Artículo 2.12 del PCP, el inventario que resulte definitivo será preparado por el ORGANISMO DE CONTROL en conjunto con la ADMINISTRACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS S.E. y constatado por el CONCESIONARIO dentro de los NOVENTA (90) días corridos de la firma del CONTRATO DE CONCESIÓN.

INVENTARIO AL 30-04-2019

MATERIALES Y REPUESTOS

DEPÓSITO 11

ALMACEN LYNCH

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 61- 2965N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 3, I NO	NRO	36,00	0,0000	0,0000
FC 00-11- 102N	TUBOS DE ARGON DE 6 A 10 M3 DE CONTENIDO	NRO	1,00	0,0001	0,0001
FC 00-11- 101N	TUBOS DE ACETILENO DE 6 A 10 M3 DE CONTE	NRO	1,00	0,0100	0,0100
002 63- 9831N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: CILINDRO MALLA METALICA, UTILIZ: PALA CARG	NRO	2,00	0,0100	0,0200
002 63-10833N	FILTRO FLUIDO: AIRE EXTERNO, SIST.: TELA-ESPECIAL, UTILIZ: MAQ.MARCA S	NRO	3,00	0,0100	0,0300
004 29- 7710E	INDUCIDO DE MOTOR DE CORRIENTE CONTINUA DEL COMPRESOR WESTINGHOUSE D3	NRO	3,00	0,0100	0,0300
004 29- 7301E	REPARACION INDUCIDO DE MOTOR DE VENTILADOR DE SALON COCHE TOSHIBA - LINEA URQUIZA	NRO	8,00	0,0100	0,0800
002 63-15464N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO UTILIZ: MAQUINA TRONZADORA DE RIEL GEISMAR MOD.760 O 076 TIPO: REF.FAB	NRO	10,00	0,0100	0,1000
002 1- 5556N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA C/RANURA, Ø: 1/8 , RW	NRO	142,00	0,0077	1,0934
002 12- 3872N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO VIDRIO, U NOM (V): 250, I N	NRO	11,00	0,5169	5,6859
002 1- 904N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: FIJADORA,	NRO	393,00	0,0160	6,2880
002 15-13048N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CADMIADO,	NRO	32,00	0,2000	6,4000
002 15- 2499N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	64.295,00	0,0001	6,4295
002 1- 1178N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, ø: 3/16 , RW-H/ : 24	NRO	135,00	0,0500	6,7500
FC 00-06-0425 N	CONECTOR RJ11 MACHO P/ CONEXION DE TELEFONO A 4 HILOS	NRO	4,00	2,2587	9,0348
F088-350-10-1-005N	PINCEL CHATO	NRO	17,00	0,5400	9,1800
002 95-21514N	CALCO IDENTIFICACION ACTUADOR DINAMICO "DA" PARA COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	2,5000	10,0000
002 95-21515N	CALCO IDENTIFICACION VALVULA NEUMATICA DE HABILITACION DE MANIOBRA "EC" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	4,00	2,5000	10,0000
002 48- 266N	FORRO TUBULAR (SPAGHETTI) MAT.: ALGODON BARNIZADO, ø: 4 MM,	MTS	67,00	0,1500	10,0500
002 83-12363N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: PRENSACABLES PLASTICO DE 3/4 ,	NRO	11,00	1,2498	13,7478
002 1- 1009N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CABEZA FRESADA DE Ø 1/4" X 3/4".-	NRO	12,00	1,2000	14,4000
S0093005434-4N	PORTALAMPARA CON ROSCA E 27.-	NRO	18,00	0,8000	14,4000
S0093500876-7N	TARUGO PLASTICO DE 5 MM. TIPO S5 DE FISCHER PARA INSTALACION ELECTRICA	NRO	300,00	0,0500	15,0000
002 29-14245N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO DESIG.COM.: TIPO MOLEX MODELO HC 3A FORMA: PIN HEMBRA APLIC.TERM: APTO	NRO	99,00	0,1544	15,2856
002 73- 6144N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	10,00	1,5575	15,5750
002 1- 833N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 35 MM, TIPO: P	NRO	25,00	0,6300	15,7500
004 23- 4915N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O'RING, MAT.: NITRILO (BUNA)N N , DESIG.COM.: PA	NRO	40,00	0,4000	16,0000
002 1-11669N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CINCADO CROMATIZADO AMA	NRO	27,00	0,6000	16,2000
001 3- 716N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA BLANDA, Ø: 10 MM, MAT.: ACERO SAE	NRO	4,00	4,1500	16,6000
002 9-10458N	MANGUERA FLUID/PRES: ACEITE HIDR./400, MAT/INSERT: GOMA SINT+2MALLA AC	NRO	4,00	4,1700	16,6800
002 1- 584N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CABEZA FRESADA DE 1/4" X 1".-	NRO	27,00	0,6300	17,0100
002 75- 6566N	TAPON T.TAPON: CON BORDE-CABEZA CUADRADA	NRO	33,00	0,5800	19,1400
S0062503974-7N	MORDAZA DE RETENCION PARA CABLE DE BAJAD	NRO	115,00	0,1700	19,5500
004 23- 6760N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA)"N" UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DIAM.I NT(MM): 6.07 DIM.SECC.: 1,78	UND	50,00	0,4000	20,0000
002 93-10545N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PANTALON IMPERMEABLE, AMPL.DESCR	NRO	4,00	5,5000	22,0000
002 75- 6429N	TAPON T.TAPON: CON BORDE-CABEZA CUADRADA, MAT.: ACERO GALVANIZADO, Ø:	NRO	20,00	1,1000	22,0000
002 1- 1061N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 25 MM, TIPO: P	NRO	1.285,00	0,0180	23,1300
S0092002245-1N	PASTA PARA SOLDADURA DE CONEXIONES ELECT	KGS	2,00	11,9000	23,8000
004 23- 2257N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	6,00	4,0000	24,0000
002 89-11194N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	2,00	12,2000	24,4000
002 1- 1268N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA Ø: 4 MM X 0,7 MM X 8 MM.-	NRO	43,00	0,5700	24,5100
002 60- 2904N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Ø(MM): 4,00, DIM.(MM): L=35, TIPO CHAV.: A PAR	NRO	520,00	0,0500	26,0000
002 21-11729N	PAPEL DE LIJA COMUN DESIG.COM.: 5/0 TIPO RELOJERO, MAT.: MARCA SIA,	NRO	14,00	1,9100	26,7400
002 1- 1186N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTAS DE SEBO PHILLIPS, Ø: 4 MM	NRO	26,00	1,0300	26,7800
004 23- 5537N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA)N N UTILIZ: MAQ.PLASSER MOD.07-16/08-16 DESIG.COM.: PARKER N° 2-226	NRO	10,00	2,7000	27,0000
002 63-10382N	FILTRO FLUIDO: GASOIL, SIST.: CARTUCHO - SECUNDARIO, UTILIZ: PALA CARG	NRO	3,00	9,4000	28,2000
002 73- 6143N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	20,00	1,4432	28,8640

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 15- 394N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	300,00	0,1000	30,0000
002 60- 3787N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,00, DIM.(NRO	84,00	0,3600	30,2400
002 95-21500N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M4" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	17,00	2,0000	34,0000
002 68- 4311N	TAPA TIPO: PLASTICA 1 BOCA, APLIC.TAPA:	NRO	40,00	0,8500	34,0000
002 12- 6562N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: TAPON ROSCADO E27-RENOVABLE, U NOM (V	NRO	54,00	0,6300	34,0200
002 58- 2517N	TUERCA: DIAMETRO: 4 MM ROSCA: MP=0,7MM TIPO TUERCA: HEXAGONAL MAT./TRATAM.SUPERF.: ACERO GRADO 8	NRO	227,00	0,1500	34,0500
002 1- 777N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA PHILLIPS, Ø: 5 MM, RM-	NRO	37,00	1,0000	37,0000
002 63-10988N	FILTRO FLUIDO: AIRE ASPIRACION, SIST.: CARTUCHO PLAST.CMALLA METALIC,	NRO	5,00	7,5000	37,5000
M08540- 18N	SOPAPA PARA PILETON DE 2	NRO	10,00	3,8000	38,0000
002 60- 2900N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 6,00, DIM.(NRO	300,00	0,1300	39,0000
002 13-10763N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/4 COND.RETRACT.CON FICHA, AISLAC.: P	NRO	16,00	2,4687	39,4992
S0062503237-9N	FICHA ADAPTADOR DE 2 ESPIGAS CILINDRICAS A 3 BUJES CHATOS Y UNO DEESTO	NRO	4,00	10,0439	40,1756
001 8- 1554N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: PORTAPICO M8 P/TORCHA PSW510W-ESAB 366 394 002 AP.HERR.: SOLDADORA	NRO	2,00	20,1000	40,2000
002 1- 1413N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 6 MM, RM-P=: 1,0	NRO	1.710,00	0,0243	41,5530
002 1-20078N	TORNILLO CABEZA PARKER FIJADORA PHILIPS DE ACERO 8.8 CADMIADO DE N° 6 X 5/8" MM.-	NRO	246,00	0,1700	41,8200
004 23- 3986N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: KIT DE CIERRE, MA	JGO	1,00	44,8920	44,8920
002 63-10310N	FILTRO FLUIDO: GASOIL, SIST.: CARTUCHO - PRIMARIO, UTILIZ: PALA CARGAD	NRO	3,00	15,2500	45,7500
002 83- 7576N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECTOR DB25 MACHO, A.CONEX.: C	NRO	4,00	11,6316	46,5264
FC 00-06-0110 N	CUERDA DESNUDA DE CU ELECTROL.T ANTENA D	MTS	400,00	0,1200	48,0000
002 95-21497N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M1" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	24,00	2,0000	48,0000
002 95-21498N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M2" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	24,00	2,0000	48,0000
002 95-21499N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M3" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	24,00	2,0000	48,0000
002 58- 2507N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 5 MM, ROSCA: MP=0,8MM, TUERCA: HEXAG ESPEC	NRO	478,00	0,1028	49,1384
002 83-11689N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: ROSETA EXTERIOR HEMBRA 2 BOCAS,	NRO	2,00	24,9300	49,8600
002 83-12364N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: PRENSACABLE PLASTICO DE 7/8 ,	NRO	20,00	2,4986	49,9720
002 1- 898N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FIJADORA, Ø: 4,9 MM, LONG.: 5/	NRO	168,00	0,3000	50,4000
002 32- 100N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 1, GRANO: GRUESO, MEDIDAS: MIN 200	NRO	11,00	4,5900	50,4900
002 10- 2169N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: 1/2 OMEGA, Ø: 1/2 EXT., APLIC.ABRA: CAÑO INS	NRO	100,00	0,5169	51,6900
002 15-16724N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: GROWER DIAM.INTERIOR: 4,1 MM MATERIAL: ACERO INOXIDABLE	NRO	200,00	0,2600	52,0000
002 15- 400N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	220,00	0,2400	52,8000
002 87- 7750N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	300,00	0,1800	54,0000
911 3- 11N	CABO D/MADERA P/ESCOBA, CABEZA CON ROSCA, 120 CM DE LARGO X 24 MM D/DIAMETRO.-	NRO	6,00	9,0000	54,0000
002 1- 1070N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 40 MM, TIPO: P	NRO	100,00	0,5500	55,0000
004 23- 2253N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	16,00	3,5600	56,9600
002 29- 5350N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: BRONCE, SECC (MM2): 1,02 A 2,64. FORM	NRO	100,00	0,5715	57,1500
002 1- 1149N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, Ø: 5/32 , RW-H : 32	NRO	191,00	0,3000	57,3000
002 83-11674N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECTOR DB9 MACHO, A.CONEX.: CO	NRO	10,00	5,8294	58,2940
002 60- 3121N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,30, DIM.(NRO	195,00	0,3000	58,5000
002 83-11671N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECTOR DB9 HEMBRA, A.CONEX.: C	NRO	10,00	5,9437	59,4370
FC 00-06- 2354N	LISTON ARTEFACTO T3 MOD T1 65W	NRO	10,00	6,0140	60,1400
002 59- 2129N	CAÑOS/TUBOS MAT.: H° G°, YI NOM.: 1,	MTS	9,80	6,4419	63,1306
002 18-18681N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: PAPEL DE LIJA AL AGUA GRANO: 80 MEDIDAS: MIN 200X250	NRO	8,00	7,9100	63,2800
002 83- 7528N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CO	NRO	65,00	0,9746	63,3490
002 1- 1102N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: REDONDA, Ø: 5/32 , RW-H : 32	NRO	160,00	0,4000	64,0000
004 23- 1796N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	40,00	1,6000	64,0000
002 1- 1044N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5/16 , RW-H :	NRO	79,00	0,8300	65,5700
002 2-11051N	LAMPARA TIPO: NEON P/PULSADOR LUMINY SEÑALI, FORMA: CILINDRICA, COLOR	NRO	40,00	1,6730	66,9200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 29-11960N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADOS, SECC (MM2): 0,25 A 1	NRO	150,00	0,4500	67,5000
002 68- 4379N	TAPA TIPO: PLASTICA CIEGA, APLIC.TAPA: C	NRO	135,00	0,5000	67,5000
002 91-17410N	CORREA/POLEA UTILIZ: EQUIPO TRACKMOVIL DESIG.COM.: 8PK1575 T.CORR/POL: CORREA TRAPEZOIDAL DE ALETA	NRO	1,00	68,0500	68,0500
002 4-10686N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: DIN 12, ESP.(MM): 3, DIM-V.ESPE: 105 X 50,	NRO	4,00	17,0200	68,0800
004 23- 3967N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: KIT DE CIERRE, MA	JGO	5,00	14,3100	71,5500
S0093500868-8N	TARUGO PLASTICO DE 6 MM. TIPO S6 DE FISCHER PARA INSTALACIONES ELECTRICAS	NRO	240,00	0,3000	72,0000
002 60- 2903N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 4,00, DIM.(NRO	173,00	0,4200	72,6600
002 90- 8284N	CLAVO/TACHUELA/TACHA CABEZA: PERDIDA, MAT.: ACERO SAE 1010, DIAM/LONG.	KGS	56,00	1,3000	72,8000
002 73- 6142N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	10,00	7,2965	72,9650
002 58- 2675N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 1/8 , ROSCA: W40H/PULG,	NRO	685,00	0,1072	73,4320
S0062501473-3N	EMBUDO DE MATERIAL PLASTICO P/ACUMULADOR	NRO	2,00	36,8000	73,6000
002 29- 7097N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 150, FORM	NRO	10,00	7,3700	73,7000
001 8- 1553N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: TOBERA STD.P/TORCHA PSF510W MCA ESAB 458 464 883 AP.HERR.: SOLDADO	NRO	1,00	76,0000	76,0000
002 60- 3122N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,30, DIM.(NRO	400,00	0,1900	76,0000
001 3- 652N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 10 MM, MAT.: ACERO, SERIE: LON	NRO	2,00	38,2300	76,4600
002 89-11549N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.D/RU/PI: DISCO-CENTRO DEPRIMIDO, MAT.	NRO	7,00	10,9900	76,9300
002 15- 2399N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1020, TRAT.SUP.: CINCADO, ø: 8	NRO	284,00	0,2800	79,5200
002 4- 2080N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: DIN 11, ESP.(MM): 3, DIM-V.ESPE: 105 X 50,	NRO	10,00	7,9900	79,9000
002 47- 194N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: FINA, ØI S/CONTR: 2,4 MM, ØI CONTR.: 1	MTS	47,00	1,7582	82,6354
M08727- 807N	PROTECTOR LUBRIMATIC	NRO	4,00	20,6800	82,7200
002 1- 561N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, ø: 5/32 , RW-H/I: 32	NRO	160,00	0,5400	86,4000
004 5- 4527N	ESCOBILLA ELECTRICA MAT.: CARBON CON MALLA METALICA, APLIC ESCO: AMOL.	JGO	4,00	21,7000	86,8000
002 1- 578N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: REDONDA, ø: 3/16 , RW-H/I: 24	NRO	90,00	0,9700	87,3000
S0095500160-3N	OBTURADOR P/CANILLA DE 1/2 COMPLETO -	NRO	20,00	4,3900	87,8000
004 23- 4393N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O'RING, MAT.: NITRILO (BUNA)N N, ØI(MM): 15,60.	NRO	11,00	8,0000	88,0000
002 54- 1989N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ NEGRO, ø: 1 , TIPO ACC.:	NRO	120,00	0,7500	90,0000
002 12-10385N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: NH 00 GL, U NOM (V): 500, I NOM (A):	NRO	2,00	45,2328	90,4656
002 1- 916N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO PHILLIPS, ø: 5 MM	NRO	3.704,00	0,0252	93,3408
002 73- 6141N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	100,00	0,9702	97,0200
002 12- 5820N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: DIAZED, U NOM (V): 500, I NOM (A): 2.	NRO	6,00	16,2000	97,2000
002 29-13856N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO DESIG.COM.: AMP 0-0160315-2 FORMA: P	NRO	116,00	0,8431	97,7996
004 21- 1272N	BOBINA APLIC.BOB.: REPONER STOCK CON 002	NRO	34,00	2,9000	98,6000
001 3- 460N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 8,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	4,00	24,7700	99,0800
002 58- 4691N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 3 MM, ROSCA: MP=0,5MM, TUERCA: HE	NRO	500,00	0,2000	100,0000
002 15- 2777N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	200,00	0,5000	100,0000
004 23- 6753N	ANILLO/ARO: MATERIAL: N3000-70A (BUNA"N")/NITRILO DESIGNAC.COMERC.: O'RING 2-215 PARKER DIAM. INT.	NRO	108,00	0,9400	101,5200
002 87- 7775N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 3,5 X 10 MM.	NRO	790,00	0,1300	102,7000
001 8- 1560N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: GUIA,P/MACIZ.NO ALEAD.Y TUB.D.2,4-ESAB 366 549 895 AP.HERR.: SOLDA	NRO	1,00	105,6600	105,6600
001 8- 1556N	HERRAMIENTA EN GENERAL: MARCA/MODELO/PLANO: ESAB/468 502 010 TIPO HERRAMIENTA: TUBO D/CONTACTO M8X	NRO	5,00	21,3000	106,5000
001 3- 649N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 5 MM, MAT.: ACERO, SERIE: LONG	NRO	12,00	8,9000	106,8000
002 10-12666N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: ABRAZAD.P/MANGAS D/AIRE COMPR., APLIC.ABRA: MA	NRO	6,00	18,1118	108,6708
002 29-13862N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO DESIG.COM.: AMP 0-0141085-0 FORMA: P	NRO	100,00	1,0884	108,8400
002 12-11491N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	173,00	0,6336	109,6128
M08503- 4N	SELLADOR ADHESIVO-CAUCHO SINTETICO DE SI	NRO	1,00	110,0000	110,0000
911 1- 592N	AEROSOL DE ESPUMA LIMPIADORA TIPO LEM POR 400 CC	NRO	2,00	56,0000	112,0000
002 29- 5491N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 0,25 A 1,	NRO	100,00	1,1268	112,6800
002 1- 893N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, ø: 6,5 MM, LONG.: 1 1	NRO	159,00	0,7100	112,8900

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 12- 3418N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: DIAZED II GL, U NOM (V): 500, I NOM (NRO	23,00	4,9768	114,4664
002 49- 5778N	CINTA/TELA CLASE: PARA RECUBRIMIENTO, MAT.: PAPEL EMBREADO, DIM.: ANCH	NRO	8,00	14,4600	115,6800
004 23- 7076N	ANILLO O-RING PARKER 6-086 PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISA NP.33 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	9,00	13,0000	117,0000
001 3- 461N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 9 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	2,00	58,9000	117,8000
002 58- 2631N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 5/16 , ROSCA: W18H/PULG, TUERCA: HEXAG.ES	NRO	516,00	0,2300	118,6800
002 1- 1147N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 25 MM, TIPO: P	NRO	400,00	0,3000	120,0000
004 23- 6755N	ANILLO/ARO: MATERIAL: N3000-70A (BUNA*N*)/NITRILO DESIGNAC.COMERC.: O'RING 2-225 PARKER DIAM. INT.	NRO	48,00	2,5100	120,4800
F088-653-50-3-300N	HOJA DE SIERRA DE 300 X 13 X 0,65 MM 24	NRO	49,00	2,5000	122,5000
001 8- 1558N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: GUIA,P/MACIZ.NO ALEAD.Y TUB.D.1,2-ESAB 366 549 887 AP.HERR.: SOLDA	NRO	2,00	61,8600	123,7200
911 1- 30N	FRANELA MINIMO DE 35 X 45 CM.-	NRO	9,00	14,0000	126,0000
002 1- 507N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 15 MM, TIPO: P	NRO	466,00	0,2722	126,8452
002 58- 2462N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 5/32 , ROSCA: W32H/PULG, TUERCA: HEXAGONA	NRO	849,00	0,1500	127,3500
002 13- 1735N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$XMM	MTS	100,00	1,2744	127,4400
002 90- 8298N	CLAVO/TACHUELA/TACHA CABEZA: PUNTA PARIS	KGS	3,00	43,0000	129,0000
002 62- 3013N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 1010, ø: 1/4 , ROSCA: W20H/PULG	NRO	16,00	8,1000	129,6000
002 1- 3397N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	50,00	2,6000	130,0000
M08100- 5N	SOGA DE NYLON P/SISTEMA ARRANQUE MAQ.TIR	NRO	1,00	130,0000	130,0000
002 1- 1090N	TORNILLO DE ACERO CINCO CABEZA TANQUE PHILLIPS RM 4 MM PASO 0,7 MM LARGO 10 MM	UND	200,00	0,6600	132,0000
002 54- 1870N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: FUNDICION MALEABL	NRO	24,00	5,5000	132,0000
001 8- 1555N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: TUBO D/CONTACTO M8X37 CUCRZR-ESAB 468 502 008 AP.HERR.: SOLDADORA	NRO	5,00	26,8000	134,0000
001 3- 447N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 6 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	5,00	27,0000	135,0000
002 9-12662N	MANGUERA FLUID/PRES: AIRE COMPRIMIDO, ø/L(MM): 1 1/4 , APLIC.MANG: CA	NRO	3,00	45,0000	135,0000
002 1- 1401N	TORNILLO/ESPARRAGO: MATERIAL: ACERO G.8.8. FORMA CABEZA: HEXAGONAL DIAMETRO: 8 MM ROSCA METR-P=: 1	NRO	62,00	2,2000	136,4000
002 29- 271N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 6, FORMA:	NRO	100,00	1,3688	136,8800
001 3- 429N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 2 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	10,00	13,7000	137,0000
002 1- 1280N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FREZADA PHILLIPS ø 5 MM X 0,8 MM X 16 MM.-	NRO	87,00	1,6000	139,2000
002 58- 2508N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 10 MM, ROSCA: MP=1,5MM, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	90,00	1,5500	139,5000
002 60-12360N	CHAVETA/ESPINA ELAST. ø(MM): 3,70, DIM.(MM): L=90, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	56,00	2,5000	140,0000
002 29- 5349N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 1,02 A 2,	NRO	200,00	0,7025	140,5000
002 1-22448N	TORNILLO C/FRESADA M6-1-40MM	NRO	39,00	3,6200	141,1800
F088-233-70-3-010N	SELLADOR PLASTICO PARA CALAFATEO	NRO	12,00	11,8400	142,0800
002 95-21501N	CALCO IDENTIFICACION "PUERTA" PARA COCHE TOSHIBA	NRO	48,00	3,0000	144,0000
F088-915-55-3-420N	PASADORES DE ALETA DE ACERO F20 IRAM 503: IRAM 6 DIM.5,7 MM LARGO 50 MM.-	NRO	80,00	1,8000	144,0000
M08727- 810N	LACA PROTECTORA AISLAMATIC	NRO	5,00	28,9700	144,8500
S0093005413-9N	PORTATIL D/UNA LAMPARA P/220 V C/PROTECTOR D/ALAMBRE Y PORTALAM.Y FICH	NRO	1,00	145,8329	145,8329
002 60- 2919N	CHAVETA/ESPINA ELAST. ø(MM): 4,70, DIM.(MM): L=56, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	123,00	1,1900	146,3700
004 7- 4670N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO: UTILIZACION: EQUIPOS SOLDADURA MARCA "LIGA" TIPO VALV/LLAVE PASO/GRIFO:	NRO	3,00	49,0000	147,0000
002 1-15395N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 16 MM RM-P=: 2,	NRO	8,00	18,4000	147,2000
911 1- 566N	BOLSAS DE RESIDUOS DE 0,45 MT X 0,60 MT DE 30 MICRONES DE ESPESOR.-	NRO	250,00	0,5900	147,5000
002 87- 7773N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	867,00	0,1709	148,1703
002 12- 3877N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO VIDRIO, U NOM (V): 250, I N	NRO	120,00	1,2397	148,7640
002 1- 1058N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: REDONDA, ø: 1/8 , RW-H : 40,	NRO	311,00	0,4788	148,9068
002 59- 2125N	CANO DE ACERO GALVANIZADO CON ROSCA Y CUPLA PARA USOS COMUNES. NRO.20 (3/4) X ø EXTERIOR 26,70.-	MTS	3,00	49,9310	149,7930
AS0 7199910N	BORNERA 8 PUNTOS PARA CABLE-CODIGO:BORENH8 DE ELECTROCOMPONENTES.-	NRO	18,00	8,3250	149,8500
002 29- 4566N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: LATON ESTANADO, FORMA: PLACA PLANA 4	NRO	2,00	75,0000	150,0000
002 60-18828N	CHAVETA/ESPINA ELAST. UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DIAM(MM): 4,00 DIM.(MM): 60 TIPO CHAV.: PARTIDA	UND	200,00	0,7500	150,0000
002 87- 7748N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP	NRO	390,00	0,3900	152,1000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 93-18940N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LINTERNA RAYOVAC AMPL.DESCR: LINTERNA A BATERIA RECARGABLE A	NRO	1,00	153,2100	153,2100
911 1- 86N	PASTA LIMPIADORA L-20	NRO	14,00	11,0000	154,0000
F088-533-40-1-005N	LISTONES TUBO FLUORESCENTE	NRO	2,00	77,6895	155,3790
001 3- 432N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 2,75MM, MAT.: ACERO	NRO	11,00	14,2000	156,2000
002 93- 8619N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CASCO-LIVIANO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	1,00	156,2700	156,2700
002 54- 1929N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H-H, MAT.: H§ NEGRO, ø: 1	NRO	78,00	2,0300	158,3400
002 1- 894N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FIJADORA, ø: 4,9 MM, LONG.: 1	NRO	177,00	0,9000	159,3000
ASO 3505000N	SEGURO EXTERIOR DIN471 AI./B.30 - APLIC.MOLINETES MAGNETICOS.-	NRO	100,00	1,6000	160,0000
002 15-22496N	ARANDELA PLANA M8 BISELADA	NRO	75,00	2,1600	162,0000
S0099010440-7N	AGUA DESTILADA.	LTS	10,00	16,2980	162,9800
MG0 82382N	FUSE-APLICACION:INTERFACE BOARD BD2604.-	NRO	18,00	9,0880	163,5840
001 3- 430N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 2,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	13,7000	164,4000
002 54- 1878N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: ACERO SEMIPESADO, ø: 3/4, TI	NRO	79,00	2,1556	170,2924
002 2- 9752N	LAMPARA	NRO	130,00	1,3200	171,6000
002 15- 2563N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, Ø: 4,1	NRO	592,00	0,2900	171,6800
002 15- 2769N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.742,00	0,1000	174,2000
002 35- 2031N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 1/8 X 3/4 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	10,00	17,4366	174,3660
002 53-10134N	ELECTRODO DESIG.AWS: PARA CORTAR, Ø(MM): 4,00,	KGS	22,00	7,9300	174,4600
002 10- 2103N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: OMEGA, ø: 3/4 EXT., APLIC.ABRA: CAÑO INSTALA	NRO	358,00	0,4900	175,4200
002 60- 2918N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	184,00	0,9800	180,3200
001 3- 436N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 3,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	15,1000	181,2000
002 6- 4929N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, ø: 1/4 , RW-	NRO	180,00	1,0100	181,8000
002 1- 1055N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: REDONDA, ø: 1/8 , RW-H : 40,	NRO	520,00	0,3500	182,0000
002 62- 2990N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	MTS	9,00	20,9451	188,5059
002 12-11486N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250, I NOM (A):	NRO	300,00	0,6336	190,0800
001 8- 1559N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: GUIA,P/MACIZ.NO ALEAD.Y TUB.D.1.6-ESAB 366 549 891 AP.HERR.: SOLDA	NRO	2,00	95,1400	190,2800
M08727- 808N	CONTACTFLUX	NRO	7,00	27,2600	190,8200
004 23- 1877N	ANILLO TORICO (O-RING) N° 2-218 DE PARKER MATERIAL N3000-7A BUNA"N".-	NRO	34,00	5,6200	191,0800
002 23- 2271N	CAPACITOR CAPAC.: 2200 F, U NOMIN.: 63 V, TIPO: ELECTROLITICO,	NRO	11,00	17,5296	192,8256
002 78-18321N	PRODUCTOS P/PINTAR MARCA/MOD.: MINI RODILLO 80 MM PROD.: RODILLO	NRO	14,00	13,9800	195,7200
002 54- 1837N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ NEGRO, ø: 1/2 , TIPO ACC.:	NRO	66,00	3,0000	198,0000
002 1- 770N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE RM 10 MM X 1,5 MM X 35 MM PARA COCHES FIAT Y TOSHIBA.-	NRO	41,00	4,9000	200,9000
001 3- 441N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 4,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	10,00	20,3000	203,0000
FC 00-10- 7660N	ADHESIVO DE PEGAMENTO INSTANTANEO P/USOS	NRO	2,00	101,8336	203,6672
002 54- 1456N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: M-H, MAT.: H§ NEGRO, ø: 3/4	NRO	36,00	5,6696	204,1056
002 1- 502N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 35 MM, TIPO: P	NRO	576,00	0,3600	207,3600
M08591- 1856N	BOCALLAVE-HEXAGONAL-ENCASTRE= 3/4-DIM= 2	NRO	1,00	208,7400	208,7400
002 93- 8597N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CARETA-C/ARNES, APLIC.ELEM: PARA	NRO	11,00	18,9900	208,8900
004 5- 7284N	ESCOBILLA ELECTRICA APLIC ESCO: ESCOBILLA P/ MOTOR COMP WESTINGHOUSE D4-S -TOSHIBA	NRO	2,00	104,4470	208,8940
002 2- 8128N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE, FORMA: TUBULAR, COLOR: LUZ DIA, POT.(W): 1	NRO	25,00	8,4954	212,3850
001 8- 1557N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: TUBO D/CONTACTO M8 X 37 CUZRZ-ESAB 468 502 012 AP.HERR.: SOLDADOR	NRO	10,00	21,3000	213,0000
002 10-10505N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: 1/2 OMEGA, ø: 3/8 , UTILIZ: ENGRAMPADO CABLE	NRO	209,00	1,0200	213,1800
002 47- 9985N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: FINA, ØI S/CONTR: 12,7 MM, ØI CONTR.:	MTS	45,00	4,7461	213,5745
004 7- 1938N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALVULA PARA CAÑILLA/COMPONENT, M	NRO	30,00	7,1500	214,5000
002 86-11601N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA PLAST.ALOJ.INTERR.TERMOM.,	NRO	2,00	107,4312	214,8624
002 86- 7875N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA LISA RECTANGULAR, DIM.(MM):	NRO	25,00	8,6346	215,8650
002 95-21496N	CALCO IDENTIFICACION "BOGIES" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	72,00	3,0000	216,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 49- 5774N	CINTA/TELA CLASE: PARA SELLO UNIONES ROSCADAS, MAT.: TEFLON, DIM.: 0,1	NRO	13,00	16,6500	216,4500
M08502- 96N	CHISPERO P/ENCENDIDO DE CARGA DE SOLDADURA EXOTERMICA	NRO	2,00	108,6180	217,2360
001 3- 426N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 1,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	18,5800	222,9600
001 3- 427N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 1,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	18,5800	222,9600
M08701- 252N	PLACA-REFUERZO EXTER.-LADO CABEZA-CONJ.AISLANTE RIEL U-50	NRO	115,00	1,9500	224,2500
002 12- 3467N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: NH 00 GL, U NOM (V): 500, I NOM (A):	NRO	108,00	2,1000	226,8000
001 3- 453N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 7,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	6,00	37,9000	227,4000
002 54- 1577N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: P.P.L., ø: 1/2], TIPO ACC.: C	NRO	109,00	2,1000	228,9000
002 15- 2770N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	764,00	0,3000	229,2000
002 2-18594N	LAMPARA TIPO: TIPO LED COLOR: LUZ DIA CASQ.: E 27 TENS.(V): 220 POT.(W): 6	NRO	8,00	29,3558	234,8464
002 4- 2081N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: BLANCO, ESP.(MM): 2, DIM-V.ESPE: 105 X 50,	NRO	50,00	4,7034	235,1700
002 61- 5799N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO	NRO	30,00	7,9000	237,0000
002 15- 2771N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	724,00	0,3300	238,9200
002 1- 4218N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA C/RANURA, LONG.: 35 MM	NRO	200,00	1,2000	240,0000
002 1- 1381N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL RANURADO Ø 6 MM X 1 HP X 60 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	12,00	20,0000	240,0000
002 15- 2352N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCCADO, Ø	NRO	199,00	1,2100	240,7900
FC 00-04- 3844N	LISTON TUBO FLUORESCENTE DE 105 W.	NRO	1,00	243,5731	243,5731
002 15-12336N	ARANDELA TIPO: GROWER, MAT.: ACERO SAE 1050-1080, TRAT.SUP.: PASIVADO,	NRO	300,00	0,8200	246,0000
002 30- 9828N	RODAMIENTO Ns: 6003 2RS1, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	12,00	20,6467	247,7604
002 60-14471N	CHAVETA/ESPINA ELAST. UTILIZ: COCHE PREMETRO DIAM(MM): 3,00 APLIC.CHAV: PATIN DE VIA TIPO CHAV.: P	NRO	800,00	0,3100	248,0000
002 60- 2925N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	400,00	0,6200	248,0000
FC 00-06-0692 N	LOCTITE 414	NRO	6,00	41,4000	248,4000
001 3- 438N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 4 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	8,00	31,8000	254,4000
002 12-11485N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250, I NOM (A):	NRO	400,00	0,6365	254,6000
002 11- 231N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 2,00, MAT.: ACERO AL CARBONO (NEGRO),	KGS	4,00	63,8000	255,2000
001 3- 459N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 8,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	5,00	51,5000	257,5000
002 18- 8N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 8/0, GRANO: 280, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	16,00	16,2500	260,0000
001 3- 442N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 4,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	21,7000	260,4000
002 2- 254N	LAMPARA HALOGENA FORMA DE PERA CLARA DE 220 VOLT 42 WATT CLARA A55 ES E27.-	NRO	14,00	18,6363	260,9082
S0089680161-4N	ADHESIVO INSTANTANEO PARA TODO TIPO DE M	FCO	3,00	87,1100	261,3300
002 60-10346N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,50, DIM.(NRO	316,00	0,8300	262,2800
002 63- 7447N	FILTRO FLUIDO: ACEITE, SIST.: CARTUCHO, UTILIZ: PALA CARGADORA BOBCAT,	NRO	2,00	131,2200	262,4400
S0093500869-4N	TARUGO PLASTICO DE 8 MM TIPO S8 DE FISCHER PARA INSTALACION ELECTRICA.-	NRO	350,00	0,7512	262,9200
002 58- 2500N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 3/8], ROSCA: W16H/PULG, TUERCA: HEXAGONAL	NRO	600,00	0,4400	264,0000
002 86- 8037N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA MIGNON, UTILIZ: INSTALACION	NRO	48,00	5,5060	264,2880
M08591- 1161N	HOJA DE SIERRA P/MINI ARCO D/SIERRA JUNIOR PROFESIONAL, LONGITUD: 152 MM, A EMPLEAR EN EL CORTE D	NRO	44,00	6,0500	266,2000
002 49- 5776N	CINTA/TELA CLASE: PARA SELLO UNIONES ROSCADAS, MAT.: TEFLON, DIM.: 0,0	NRO	101,00	2,6400	266,6400
005 20- 234N	TIRAFONDO Ø/LONG.: 8 X 63 MM, CABEZA: CUADRADA, NORMA: IRAM 503, TIPO	NRO	191,00	1,4000	267,4000
002 15- 4765N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, Ø: 5 MM, DIAM	NRO	670,00	0,4000	268,0000
002 58- 2757N	TUERCA HEXAGONAL PLANA M8X1,25 SEGUN NORMA DIN 934.-	NRO	385,00	0,7000	269,5000
911 1- 66N	PASTILLAS DESODORANTES PARA INODORO, FRAGANCIAS VARIAS, EN ENVASES POR 25 GRS CON RED PROTECTORA.	NRO	13,00	20,8000	270,4000
F088-999-29-1-744N	CAMPANA AUXILIAR PARA TELEF.C X 1	NRO	14,00	19,4004	271,6056
002 15- 2406N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCCADO, Ø	NRO	27.356,00	0,0100	273,5600
F088-915-55-3-440N	PASADOR DE ALETA DE ACERO F20 IRAM 503:IRAM 6 DIAM.5,7 MM LARGO 76 MM.-	NRO	79,00	3,5000	276,5000
002 93-10971N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GU	PAR	78,00	3,5600	277,6800
002 60- 2915N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,80, DIM.(NRO	1.400,00	0,2000	280,0000
002 89- 8519N	DISCO/RUEDA/PIEDR.-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	27,00	10,4400	281,8800

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
S0093000420-5N	PORTALAMPARA RECTO DE PORCELANA, ROSCA EDISON.	NRO	9,00	31,5374	283,8366
002 54- 1185N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H\$ G\$, Ø: 3/8	NRO	8,00	36,0000	288,0000
M08591- 1985N	PICO-SOPLETE CORTADOR OXIACETILENICO- 14	NRO	4,00	72,0780	288,3120
002 29- 3854N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: BRONCE, SECC (MM2): 1 A 2,5 MM2, FORM	NRO	400,00	0,7279	291,1600
002 1- 1150N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 25 MM, TIPO: P	NRO	1.330,00	0,2200	292,6000
002 15- 284N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	657,00	0,4500	295,6500
002 2- 4827N	LAMPARA TIPO: HALOGENA INCANDESCENTE, COLOR: CLARA, CASQ.: RY 7, POT.(NRO	20,00	14,8070	296,1400
002 54- 1855N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: P.V.C. RIGIDO, Ø: 1 , TIPO A	NRO	12,00	24,9100	298,9200
004 51- 7708N	RESORTE DE COMPRESION. CERRADURA DE PUERTA COCHE TOSHIBA.	NRO	12,00	25,0000	300,0000
002 89-15308N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR DIM.(MM): 100X1.2X22.23 T.DI/RU/PI: DE CORTE BOSCH A 46 Q BF	NRO	18,00	16,7000	300,6000
001 3- 425N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 1 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	14,00	21,5100	301,1400
M08533- 1165N	PRECINTO DE NYLON DE 365 X 7,5 MM	NRO	200,00	1,5306	306,1200
001 3- 452N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 7 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	5,00	61,4000	307,0000
002 80- 7043N	LUBRICANTES PROD.: VASELINA COMERCIAL,	KGS	19,00	16,3000	309,7000
002 1- 962N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	266,00	1,1700	311,2200
002 87-13049N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 3.5 X 19MM,	NRO	922,00	0,3400	313,4800
002 54- 1482N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: ENCHUFE- ENCHUFE, MAT.: P.V.C	NRO	160,00	1,9635	314,1600
002 60- 2897N	CHAVETA/ESPINA ELAST. ø(MM): 2,70, DIM.(MM): L=32, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	952,00	0,3300	314,1600
S0092002031-6N	SOLDADURA PLASTICA EPOXIDICA DE 2 COMPONENTES FRAGUADO LENTO.-	CAJ	7,00	44,9900	314,9300
002 92- 8552N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.	NRO	66,00	4,8020	316,9320
002 30-13643N	RODAMIENTO N\$: 6308-NR, DAT.COMPL.: MARC.D/FAB.SKF/FAG/NSK/ROLLWAY,	NRO	2,00	158,5785	317,1570
002 93-16168N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PALOMETA RECTANG.DE 148X46 MM AMPL.DESCR: COLOR CELESTE C/OJ	NRO	50,00	6,4000	320,0000
911 1- 131N	SECADOR PARA VIDRIOS 30 CM (COMUN)	NRO	27,00	11,9000	321,3000
001 3- 446N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 5,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	27,0000	324,0000
002 63-10546N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-PAPEL-REF.FAB.N\$ 394019, APLIC.FILT:	NRO	5,00	65,1200	325,6000
002 54-12664N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS TIPO ACC.: NIPLE P/MANGA AIRE COMP.D/31,8.	NRO	6,00	54,7920	328,7520
002 1- 5561N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 24 MM X 3 MM X 55 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	6,00	55,1000	330,6000
002 2-16135N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA FORMA: MULTITUBULAR COLOR: BLANCO FRIO CASQ.: E 27 T	NRO	10,00	33,1588	331,5880
M08533- 279N	PRECINTO PLASTICO L= 104 MM. A= 2,5 MM, COLOR NEGRO.-	NRO	800,00	0,4171	333,6800
002 12-15711N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: NH 00 GL U NOM (V): 500 I NOM (A): 40 UTILIZ: SS.EE.	NRO	6,00	55,9200	335,5200
002 60- 2945N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	700,00	0,4800	336,0000
002 1-19055N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL ACERO 8.8 Ø :12 MM, RM-P=: 1,75 MM LONGITUD: 35 MM.-	NRO	100,00	3,3700	337,0000
RUV00069-CBSH-50N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	2,00	169,6000	339,2000
002 54- 1517N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H\$ G\$, MEDIDAS: 3/4 - 1/2	NRO	34,00	10,0000	340,0000
002 1- 1361N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 18 MM X 2,5 MM X 40 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	21,00	16,2600	341,4600
002 12- 3424N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: DIAZED II GL, U NOM (V): 500, I NOM (NRO	24,00	14,2413	341,7912
002 54- 1914N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H-H, MAT.: P.P.L., ø: 1/2	NRO	76,00	4,5000	342,0000
S0099010510-6N	VENTOSA DE GOMA P/CLOAQUISTA.	NRO	9,00	38,0000	342,0000
002 13-12622N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-VERD	MTS	100,00	3,4288	342,8800
002 63- 9526N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-FIELTRO LANA, UTILIZ: MAQ.CORTAD.RIEL	NRO	14,00	24,5300	343,4200
002 10-22459N	ABRAZADERA A CREMALLERA TIPO AMERICANO 98 - 119 MM DE ACERO CINCADO COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	24,6024	344,4336
S0092021085-5N	CABO PARA PALA TIPO CORTO RECTO.-	NRO	12,00	28,9000	346,8000
002 12-11496N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A	NRO	100,00	3,4861	348,6100
001 3- 455N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 7,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	8,00	43,7000	349,6000
002 1- 1144N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5/16 , RW-H :	NRO	376,00	0,9300	349,6800
001 3- 443N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 5 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	14,00	25,2200	353,0800
002 60- 2977N	CHAVETA/ESPINA ELAST.: TIPO CHAV./ESPINA: "F" PARTIDA DIAMETRO (MM): 3,70 DIMENSIONES (MM): L=40	NRO	600,00	0,6000	360,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
S0099010367-8N	ESCOBILLONES DE 45 CM.	NRO	5,00	72,0000	360,0000
002 60- 2942N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Ø(MM): 4,70, DIM.(MM): L=76, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	1.916,00	0,1880	360,2080
002 61- 3362N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO	NRO	3,00	120,4068	361,2204
002 47- 7659N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: FINA, ØI S/CONTR: 4,8 MM, ØI CONTR.: 2	MTS	37,00	9,7890	362,1930
002 1-17041N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CINCADO DORADO/CADMIADO DIAMETRO:	NRO	332,00	1,1000	365,2000
002 58- 4601N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CINCADO, ø: 7/16 , ROSCA: W14H/PULG, TUERCA:	NRO	458,00	0,8000	366,4000
002 92-11444N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: EQUIPO BALASTO+IGNITOR+CORRECT, A.AR	NRO	1,00	368,5525	368,5525
002 86- 8485N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CA	NRO	93,00	3,9791	370,0563
002 4-20024N	VIDRIO TS5 DEL CHAPON FRONTAL FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	4,00	93,0000	372,0000
002 87- 7777N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	838,00	0,4500	377,1000
002 1- 1195N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 18 MM X 2,5 MM X 55 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	14,00	27,0000	378,0000
001 3- 462N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 9,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	6,00	63,0000	378,0000
M08591- 1277N	HOJA DE SIERRA ACERO RAPIDO DE 300 X 13 X 0,65-24 DIENTES/PULGADA.	HOJ	10,00	38,1990	381,9900
RUV00073-CBSD-60N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
RUV00073-CBSD-62N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
RUV00073-CBSD-64N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
RUV00073-CBSD-66N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
RUV00073-CBSD-68N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
RUV00073-CBSD-70N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	2,00	191,1000	382,2000
002 87- 7866N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 5 X 20 MM,	NRO	348,00	1,1000	382,8000
002 80-11941N	LUBRICANTES PROD.: GRASA SILICONADA, MARCA/MOD.: DELTA A PROV.E/JERING	NRO	20,00	19,1600	383,2000
001 3- 428N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 1,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	23,00	16,7700	385,7100
M08503- 31N	SELLADOR D/SILICONA D/ALTA TEMP.LOCTITE COD.:30542 POR 70 ML	NRO	8,00	48,7000	389,6000
RUV00077-PGXH-48N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	1,00	391,0500	391,0500
RUV00077-PGXH-54N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	1,00	391,0500	391,0500
002 93- 8740N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PO	PAR	6,00	65,4000	392,4000
M08322- 688N	MARCADOR INDUSTRIAL INDELEBLE MARCA:TIN PER TP60N COLOR VERDE.-	NRO	12,00	32,9000	394,8000
002 60- 2902N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Ø(MM): 5,70, DIM.(MM): L=70, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	100,00	3,9500	395,0000
002 61-12467N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: TRIPOLA	NRO	1,00	395,2333	395,2333
002 47-12141N	TUBO TERMOCONTRAIBLE øI S/CONTR: 6,4, øI CONTR.: 3,2, TIPO TUBO: SIN A	MTS	172,00	2,3003	395,6516
002 83-11676N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECTOR DB25 HEMBRA, A.CONEX.:	NRO	11,00	36,0053	396,0583
AS0 3507000N	SEGURO INTERIOR DIN 472 AI./B.55 - APLIC.MOLINETES MAGNETICOS.-	NRO	100,00	3,9700	397,0000
002 49- 5775N	CINTA/TELA CLASE: PARA SELLO UNIONES ROSCADAS, MAT.: TEFLON, DIM.: 0,0	NRO	118,00	3,3700	397,6600
AS0 7100010N	BORNERA 8 PUNTOS (X2) PARA PLACA LOGICA- APLICACION:MOLINETES MAGNETICO	NRO	100,00	3,9960	399,6000
005 20- 237N	TIRAFONDO Y/LONG.: 8 X 90 MM, CABEZA: CU	NRO	780,00	0,5130	400,1400
RUV15229-CCAD-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	2,00	200,9000	401,8000
RUV15229-CCAD-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	2,00	200,9000	401,8000
002 29-19790N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTAÑADO SECC (MM2): 0,25 A 1,5 MM2 P/BULON D	NRO	217,00	1,8825	408,5025
002 1- 901N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: FIJADORA,	NRO	1.000,00	0,4100	410,0000
911 1- 969N	BOLSA PARA ESCOMBRO 42X65 CM 100 MICRONES COLOR NEGRO	NRO	200,00	2,0600	412,0000
002 23- 2224N	CAPACITOR CAPAC.: 2200 UF, U NOMIN.: 25 V, TIPO: ELECTROLITICO,	NRO	90,00	4,5799	412,1910
911 1- 45N	DESODORANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL MARCA GLADE Y NO OTRO.-	NRO	11,00	37,5000	412,5000
001 3- 451N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 6,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	14,00	29,5000	413,0000
RUV00069-CBSH-70N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	2,00	208,7400	417,4800
002 96-15664N	TRABA/MANIJA/HERRAJE/CIERRE T. T/M/H/C: PASADOR COMUN D/50 MM D/CHAPA CINCADA, TIPO MAUSER A.T/MH	NRO	36,00	11,6000	417,6000
002 53- 465N	ELECTRODO AWS E 6013 REVESTIMIENTO RUTILICO Ø 2,50 MM CONARCO 13A (PUNTA AZUL).-	KGS	23,00	18,1600	417,6800
002 80-16160N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: DELTA - TUNGREASE CE PROD.: GRASA PARA CONTACTOS ELECTRICOS	NRO	5,00	83,6800	418,4000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 1-22758N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL: 1/2" X 1 3/4" - 13HPP.COCHÉ TOSHIBA.	NRO	46,00	9,1000	418,6000
002 78- 6782N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR AZUL BRILLANTE - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 08-1-100	LTS	10,00	41,9000	419,0000
002 58- 2465N	TUERCA MAT/T.SUP: BRONCE, ø: 3/16 , ROSCA: W24H/PULG, TUERCA: HEXAGON	NRO	791,00	0,5300	419,2300
002 1- 9866N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: PAVONADO, CABEZA: FRESADA P	NRO	763,00	0,5500	419,6500
002 15- 408N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.018,00	0,4125	419,9250
M08540- 197N	SOPAPA P/DESAGUE DE LAVATORIO DE 1 1/2" PARA CAÑO DE P.V.C.	NRO	5,00	85,0000	425,0000
002 30-18342N	RODAMIENTO: NUMERO: 627 ZZ UTILIZACION: COCHÉ MITSUBISHI APLICACION: BALANCIN VALVULA RELE	NRO	15,00	28,5000	427,5000
002 13- 1587N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC.NSXMM	MTS	500,00	0,8555	427,7500
002 54- 1327N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: M-H, MAT.: P.P.L., Ø: 1/2,	NRO	124,00	3,5000	434,0000
002 93-17782N	SHAMPOO PARA MANOS DESENGRASANTE	LTS	15,00	29,0000	435,0000
002 80- 7024N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE LUBRICANTE/DES	LTS	4,00	108,9200	435,6800
002 89- 8279N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-C	NRO	49,00	8,9100	436,5900
002 17- 9038N	RELE TIPO: AUXILIAR, TENS.BOB.: 24 VCC, CLASE CONT: 2 INVERSORES, MONT	NRO	6,00	72,7884	436,7304
002 88- 7812N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	30,00	14,5598	436,7940
RUV00071-CCXH-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	2,00	218,5400	437,0800
RUV15228-CCAH-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	2,00	218,5400	437,0800
RUV15228-CCAH-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	2,00	218,5400	437,0800
RUV15228-CCAH-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	2,00	218,5400	437,0800
002 23- 4182N	CAPACITOR CAPAC.: 4 UF, U NOMIN.: 220 V, TIPO: ELECTROLITICO,	NRO	40,00	11,0365	441,4600
M08540- 226N	TACO PARA PLACA DE YESO-CARTON : FISCHER GK+GKW CODIGO DE PRODUCTO: 8513	NRO	200,00	2,2200	444,0000
002 63-21276N	FILTRO DE ACEITE PARA COMPRESOR D4. COCHÉ TOSHIBA.	NRO	2,00	222,0500	444,1000
002 76-11331N	BORNERA/BORNE TIPO BORNE: BORNE PASO, MARCA/MOD.: ZOLODA BP 2,5,	NRO	109,00	4,0970	446,5730
002 29- 281N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 6, FORMA:	NRO	300,00	1,4918	447,5400
004 7- 3942N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALVULA RETENCION, MAT.: LATON, A	NRO	7,00	64,0000	448,0000
S0062502947-0N	RIEL SIMETRICO DIN 46277/EN 50022 DE 35MM CON ORIFICIOS EXCENTRICOS	MTS	11,00	40,7401	448,1411
002 63- 8054N	FILTRO FLUIDO: GASOIL, SIST.: CARTUCHO, UTILIZ: MAQUINA PLASSER MODELO	NRO	4,00	112,2000	448,8000
002 49-17394N	CINTA/TELA: MATERIAL: HILADO VIDRIO-MICA-POLIESTER DIMENSIONES: 0.16 X 20 MM X 25 M CLASE: CLASE F	MTS	275,00	1,6500	453,7500
002 9-15465N	MANGUERA UTILIZ: MAQ.PLASSER MOD.07-16/08-16 DIAM INT/L(MM): 1/4" FLUID/PRES: AGUA-AIRE/20 MAT/INS	MTS	25,00	18,1900	454,7500
002 15-14461N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: BISELADA DIAM.INTERIOR: 12 MM DIAM.EXTERIOR: 25 MM UTILIZACION: BOGIE COC	NRO	182,00	2,5000	455,0000
001 3- 431N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 2,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	35,00	13,0000	455,0000
003123- 211N	MAQUINA DE CAMBIO : MANIVELA DE CAMBIO GRS P/ACC. MANUAL MAQ.DE CAMBIO	NRO	38,00	12,0000	456,0000
002 49- 358N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR, MAT.: P.V.C. CON ADHESIVO, DIM.: 0,18 X	NRO	15,00	30,4000	456,0000
002 97- 9369N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: FICHA-MACHO-BIPOL-T.TIER.CHICO, CORRIE	NRO	61,00	7,5500	460,5500
002 11- 3110N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 5,00, MAT.: BRONCE (P/SOLDAR), OTR.DIM.: L = 0,	KGS	6,00	76,8000	460,8000
002 4-10685N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: DIN 10, ESP.(MM): 3, DIM.-V.ESPE: 105 X 50,	NRO	71,00	6,5000	461,5000
004 7- 7917N	VALVULA DE ESCAPE PARA ELECTROVALVULA M-42S. COCHÉ TOSHIBA	NRO	1,00	462,0000	462,0000
002 59- 2134N	CAÑOS/TUBOS MAT.: HIERRO ESMALTADO, DIAM	MTS	33,00	14,0602	463,9866
M08322- 689N	MARCADOR INDUSTRIAL INDELEBLE MARCA:TIN PER TP60N-COLOR AMARILLO.	NRO	6,00	77,8400	467,0400
002 78- 6740N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ANTIOXIDO-SINT	LTS	4,00	117,3250	469,3000
002 2- 5318N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: CILINDRICA, COLOR: ROJA, CASQ.: BA	NRO	470,00	1,0000	470,0000
FC 00-06- 2268N	MASILLA PARA PLACA DE ROCA YESO LISTA PARA USAR.-	KGS	28,00	16,8180	470,9040
002 58- 2487N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 6 MM, ROSCA: B.A.O. P=1MM, TUERCA: HEXAGON	NRO	2.619,00	0,1800	471,4200
002 2-12055N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: ESFERICA, CASQ.: BA 15 S. POT.(W):	NRO	50,00	9,5000	475,0000
002 61-15017N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR T.MARC/MOD: SITEL *ET*FOTOCONTROL P/INCANDESC.600W RECTANG TIPO: FOTOCELULA	NRO	6,00	79,4468	476,6808
001 3- 437N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 3,75 MM, MAT.: ACERO	NRO	29,00	16,5000	478,5000
002 87- 7779N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	2.815,00	0,1700	478,5500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
001 3- 660N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 6 MM-L=160 MM, MAT.: ACERO, SE	NRO	22,00	21,8000	479,6000
002 97-13645N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: FICHA-MACHO-BIPOLAR, CORRIENTE: 10 A.	NRO	21,00	22,9299	481,5279
002 18- 4N	PAPEL DE LIJA AL AGUA GRANO: 600, MEDIDAS: MIN 220X270, MAT.: C.SILICI	NRO	70,00	6,9000	483,0000
FC 00-11-000072N	BANDEJA PARA PINTOR	NRO	21,00	23,5600	494,7600
002 12-11487N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	400,00	1,2397	495,8800
F088-350-10-1-007N	PINCEL CHATO	NRO	29,00	17,1900	498,5100
002 1-13829N	TORNILLO DE ACERO CINCADO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 6 MM PASO 1 MM LARGO 25 MM	UND	200,00	2,5000	500,0000
002 93- 8636N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GU	PAR	4,00	125,0000	500,0000
001 8- 1618N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: UNA (CAPUCHON) P/BALDE REF.:RPBO 6737325 BOBCAT AP.HERR.: BALDE,AN	NRO	7,00	72,0000	504,0000
002 2- 5314N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE-FIL. DUOESPIRAL, FORMA: PERA, COLOR: CLARA	NRO	38,00	13,2930	505,1340
001 3- 454N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 7,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	13,00	39,7000	516,1000
002 60- 2944N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 2,70, DIM.(NRO	1.750,00	0,2950	516,2500
005 20- 235N	TIRAFONDO Ø/LONG.: 8 X 50 MM, CABEZA: CUADRADA, NORMA: IRAM 503, TIPO	NRO	520,00	1,0000	520,0000
002 54- 1534N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: P.P.L., MEDIDAS: 1 - 3/4 .	NRO	130,00	4,0000	520,0000
004 7- 4255N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALVULA ESFERICA, MAT.: SEGUN ESP	NRO	5,00	106,0000	530,0000
002 30- 5898N	RODAMIENTO N§: 6201 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	11,00	48,8128	536,9408
M08533- 1129N	ZOCALO PARA RELES UNDECALES MULTIPROPOSITO	NRO	13,00	41,5346	539,9498
005 13- 59N	PLACAS P/VIAS DENOM.: INTERMEDIA E/RIEL-	NRO	450,00	1,2000	540,0000
002 1- 1156N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: REDONDA, ø: 3/16 , RW-H/: 24	NRO	571,00	0,9500	542,4500
004 23- 7075N	ANILLO O-RING PARKER 6-036 PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISA NP-33 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	158,00	3,4400	543,5200
002 54- 1868N	ACCESORIOS P/CANERIAS MAT.: P.P.P., ø: 1/2 , TIPO ACC.: UNION DOBLE,	NRO	52,00	10,5000	546,0000
S0093501776-9N	CABLE CANAL CON TAPA A PRESION DE 30 X 2	MTS	26,00	21,1418	549,6868
911 1- 568N	GUANTE DE ALTA FLEXIB.Y RESIST.MARCA MAPA PROFESIONEL MODELO VITAL 124 L.32 CM ES.0,40 MM.-	NRO	50,00	11,1500	557,5000
002 1-16531N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTA DE SEBO PHILLIPS Ø 6 MM X 1 MM X 20 MM.-	NRO	97,00	5,7600	558,7200
002 86- 7736N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA GUARDA HERRAMIENTAS, DIM.(M	NRO	5,00	111,8400	559,2000
002 12-11488N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250, I NOM (A):	NRO	400,00	1,4050	562,0000
ASO 3427000N	GRIP AXLE-PART NUMBER:3427/000.-ELECTROMAGNET A3-A5/B3-5 ASSEMBLY-SPAR	NRO	7,00	80,6827	564,7789
002 63- 7446N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-FIELTRO LANA, UTILIZ: PALA CARGADORA	NRO	2,00	282,9200	565,8400
002 93-17787N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: JABON DESENGRASANTE TIPO PERA 180 GRS.	NRO	50,00	11,3200	566,0000
M08503- 1N	SELLADOR FASTIX BLANCO-POMO DE 100 ML.-	NRO	6,00	94,3800	566,2800
002 91- 9540N	CORREA/POLEA T.CORR/POL: CORREA EN V SEC	NRO	6,00	94,5600	567,3600
002 29- 6958N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO, SECC (M	NRO	240,00	2,3800	571,2000
002 61-14344N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 220 VCA I NOM (A): 10/20 A UTILIZ: TANQUE SUMINISTRO DE AGUA T.M	NRO	2,00	290,0000	580,0000
002 54- 1324N	ACCESORIOS P/CANERIAS: GRADOS: 45 CONEXION: M-H TIPO ACC.CA#: CURVA M	NRO	47,00	12,5000	587,5000
M08197- 3N	BOLSA PARA RESIDUOS-POLIETILENO TIPO ARPILLERA.-	NRO	20,00	29,4000	588,0000
002 1- 509N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 35 MM, TIPO: P	NRO	1.510,00	0,3900	588,9000
002 49-11776N	CINTA/TELA CLASE: CINTA HELICOIDAL, MAT.: POLIETILENO ALTA DENSIDAD NE	MTS	25,00	23,5800	589,5000
M08739- 445N	DISPLAY PARA PROTECCION SITRAS	NRO	7,00	84,6549	592,5843
911 5- 4N	DESINFECTANTE DE AMBIENTES Y SUPERFICIES EN AEROSOL MATA GERMENES LYSOFORM.	NRO	10,00	59,8000	598,0000
002 54- 1706N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, ø: 3/4 , MEDIDAS: 50 M	NRO	80,00	7,5000	600,0000
002 15- 4047N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: NIQUELADO,	NRO	20,00	30,0000	600,0000
M08533- 282N	PRECINTO PLASTICO L= 190 MM. A= 5 MM. COLOR NEGRO.-	NRO	600,00	1,0024	601,4400
002 15- 2756N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: PLANA DIAM.INTERIOR: 10,5 MM DIAM.EXTERIOR: 19,48 MM MATERIAL: ACERO SAE	NRO	754,00	0,8000	603,2000
F088-533-40-1-010N	LISTON DE LAMPARA FLUORESCENTE DE 40W, 220V 50HZ	NRO	15,00	40,6187	609,2805
002 1- 733N	TORNILLO DE ACERO CINCADO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 6 MM PASO 1 MM LARGO 35 MM	UND	200,00	3,0500	610,0000
M08591- 1273N	HOJA DE SIERRA BIMETALICA DE 300 X 13 X	NRO	20,00	30,6600	613,2000
002 18-16659N	PAPEL DE LIJA AL AGUA MAT.: C.SILICIO U OAL GRANO: 1000 MEDIDAS: MIN 220X270	NRO	69,00	8,9000	614,1000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 4-20025N	VIDRIO TS5 DE VENTANA LATERAL DEL ACOMPAÑANTE ESPECIAL FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	4,00	155,0000	620,0000
002 15-14846N	ARANDELA MAT.: ACERO TRAT.SUP.: CINCOADO ESP.: 5 MM DIAM.INTERIOR: 24 MM DIAM.EXTER: 38 MM TIPO: GR	NRO	145,00	4,3000	623,5000
RUI14170-CCXD-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	2,00	312,5220	625,0440
F088-533-20-2-020N	ZOCALO P/TUBO FLUORECENTE	NRO	569,00	1,1000	625,9000
M08533- 1970N	PRECINTO PLASTICO DE 250 MM	NRO	1.100,00	0,5691	626,0100
002 29- 278N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 10, FORMA	NRO	200,00	3,1405	628,1000
002 49- 378N	CINTA/TELA CLASE: PARA ENMASCARAR, MAT.: PAPEL CREPEADO CON ADHESIVO,	NRO	15,00	42,0000	630,0000
002 54- 1891N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H-H, MAT.: H§ G§, ø: 1/2,	NRO	70,00	9,0000	630,0000
002 6- 5604N	BULON MAT.: ACERO, APLIC.BUL.: BARRA ACCIONAMIENTO CAMBIO, UTILIZ: SEN	NRO	21,00	30,0007	630,0147
M08727- 809N	LUBRICANTE COMPITT LUBE	NRO	13,00	48,8300	634,7900
002 65-12767N	TRANSFORMADOR POT. NOM.: 50 VA, TEN.PRIM.: 220 VCA, TEN.SECUN.: 24 VCA	NRO	10,00	63,7245	637,2450
M08788- 88N	BUJIA PARA MOTOR BRIGG-STRATTON-MODELO 8	NRO	5,00	130,0000	650,0000
002 49- 357N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR, MAT.: P.V.C. CON ADHESIVO, DIM.: 0,18 X	NRO	17,00	38,3624	652,1608
M08285- 102N	CODO 90°-PPL- H-H -DIAMETRO 3/4 (*)	NRO	145,00	4,5000	652,5000
F088-600-54-1-079N	MANGO P/AZUELA 914MM DE LARGO	NRO	33,00	19,8000	653,4000
002 91- 8389N	CORREA/POLEA T.CORR/POL: CORREA EN V SEC	NRO	16,00	40,9500	655,2000
S0076600526-8N	HOJA DE SIERRA ECLIPSE JUNIORS.-	NRO	206,00	3,2000	659,2000
002 63-22527N	ELEMENTO FILTRANTE PARA MOTOGENERADOR COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	66,0000	660,0000
002 13- 6408N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/CORDON TELEF.4 CONDUCTO., AISLAC.: P	MTS	200,00	3,3052	661,0400
S0092002052-1N	POXIPOL 10 TRANSPARENTE.-	NRO	4,00	165,2900	661,1600
M08788- 169N	FILTRO PRIMARIO-PAPEL SECO-AIRE ASPIRAC-	NRO	3,00	220,9800	662,9400
002 54- 1184N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 3/4, T	NRO	40,00	16,5900	663,6000
002 1- 947N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: FRESADA P	NRO	292,00	2,3000	671,6000
911 1- 602N	SOPAPA DE GOMA.	NRO	112,00	6,0000	672,0000
002 14- 8222N	BATERIA/PILA TIPO: NIQUEL/CADMIO-RECARGABLE, U NOM (V): 1,21, CAPAC.CA	NRO	4,00	168,0000	672,0000
002 83-11686N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECT.BNC MACHO-D/EXT.-D/CRIP,	NRO	20,00	33,7067	674,1340
F044-11-7-34-0100N	LLAVE DE GUARDA COCHE URQUIZA	NRO	15,00	45,0000	675,0000
002 1- 798N	TORNILLO DE ACERO CABEZA GOTA DE SEBO PHILLIPS DIAMETRO Ø 4 MM LARGO 20 MM PASO 0,7 MM	NRO	500,00	1,3500	675,0000
002 9-10670N	MANGUERA FLUID/PRES: AGUA, MAT/INSERT: GOMA SINTETICA/TELAS, ø/L(MM):	NRO	2,00	338,0000	676,0000
002 90- 8292N	CLAVO/TACHUELA/TACHA CABEZA: CHATA, MAT.	KGS	29,00	23,3500	677,1500
002 93-16836N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PALOMETA RECTANGULAR 120X65 MM AMPL.DESCR: COLOR ROJA C/OJAL	NRO	500,00	1,3600	680,0000
002 29- 5368N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: BRONCE, SECC (MM2): 1,02 A 2,64, FORM	NRO	800,00	0,8500	680,0000
002 94- 8662N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CAND/	NRO	2,00	340,0800	680,1600
001 3- 651N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 8 MM, MAT.: ACERO, SERIE: LONG	NRO	49,00	13,9000	681,1000
002 15- 2366N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCOADO, Ø	NRO	4.267,00	0,1600	682,7200
002 54- 1481N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: ENCHUFE-ENCHUFE, MAT.: P.V.C	NRO	320,00	2,1483	687,4560
002 15- 2725N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCOADO, Ø	NRO	530,00	1,3000	689,0000
002 61- 5816N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: MANUAL-INTE	NRO	24,00	28,8372	692,0928
002 58- 2463N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 3/16 , ROSCA: W24H/PULG, TUERCA: HEXAGONA	NRO	3.250,00	0,2130	692,2500
002 97- 9279N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: TOMACORR	NRO	42,00	16,5442	694,8564
002 62- 3000N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	MTS	47,00	14,8866	699,6702
002 85-21168N	BURLETE DE GOMA ESPONJOSO ESPESOR=8 MM - ANCHO 25 MM - COCHE TOSHIBA	MTS	19,00	37,0000	703,0000
002 86- 8152N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA LISA RECTANGULAR, DIM.(MM):	NRO	3,00	234,4205	703,2615
002 14- 9770N	BATERIA/PILA TIPO: SECA, U NOM (V): 6, N§ ELEM.: 1,	NRO	6,00	117,2600	703,5600
002 61-11623N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 1, I NO	NRO	10,00	70,5483	705,4830
001 3- 445N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 5,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	27,00	26,2000	707,4000
002 17-14627N	RELE UTILIZ: COCHE PREMETRO TENS.BOB.: 24 VCC MONTAJE: PARA ZOCALO APLIC.RELE: BOCINA Y FAROS	NRO	12,00	59,0000	708,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 62- 3030N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	KGS	40,00	17,7595	710,3800
002 1-14160N	TORNILLO/ESPARRAGO: LONGITUD: 65 MM DIAMETRO: 16 MM ROSCA METR-P=: M16 X 2 MM MATERIAL: ACERO 8.8	NRO	29,00	24,5000	710,5000
002 1- 834N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 30 MM, TIPO: P	NRO	2.630,00	0,2720	715,3600
002 90- 8277N	CLAVO/TACHUELA/TACHA CABEZA: PERDIDA, MA	KGS	16,00	45,0000	720,0000
002 49-11775N	CINTA/TELA CLASE: CINTA HELICOIDAL, MAT.: POLIETILENO ALTA DENSIDAD NE	MTS	25,00	28,8400	721,0000
002 6- 437N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL	NRO	230,00	3,1719	729,5370
002 29- 5452N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 6, FORMA:	NRO	400,00	1,8267	730,6800
002 62- 2999N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	MTS	34,00	21,5000	731,0000
S0093500870-1N	TARUGO PLASTICO DE 10 MM. TIPO S 10 DE FISCHER PARA INSTALACIONES ELECTRICAS	NRO	850,00	0,8600	731,0000
001 3- 698N	MECHA PARA MADERA DURA PARA TALADRO MANUAL DE DIAMETRO 1"	NRO	23,00	31,8800	733,2400
911 1- 571N	QUITASARRO EN GEL COTIZADO POR LITRO.- FORMA DE ENTREGA: EN BIDONES DE 5 LITROS.-	LTS	15,00	49,0000	735,0000
002 2-12057N	LAMPARA TIPO: HALOGENA C/UNA ESPIRAL P/FAROS, COLOR: CLARA, CASQ.: PK	NRO	16,00	46,3932	742,2912
002 63-15420N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO PLANO ADM.REF.FAB.STIHL 4116 120 1602 FLUIDO: AIRE ASPIRAC	NRO	4,00	186,0000	744,0000
002 29- 5348N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 1,5, FORM	NRO	810,00	0,9286	752,1660
002 49-16636N	CINTA/TELA: MATERIAL: TEFLON 100%PTFE PURO EXPANDIDO DE ALTA DENSIDAD DIMENSIONES: 19 MM X 10 MTS.	NRO	134,00	5,6400	755,7600
001 3- 835N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA DURA, Ø: 1 1/8 , MAT.: ACERO SAE 1	NRO	14,00	54,0000	756,0000
002 18- 2N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 5/0, GRANO: 180, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	110,00	6,9000	759,0000
002 53-16752N	ELECTRODO DIAM (MM): 4,00 DESIG.AWS: A5.1 E7016	KG	27,90	27,2832	761,2013
002 78-12445N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: AGUARRAS MINERAL, MARCA/MOD.: HYDRA, NORM.IR	LTS	7,00	108,8000	761,6000
RUV00073-CBSD-54N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	4,00	191,1000	764,4000
RUV00073-CBSD-56N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	4,00	191,1000	764,4000
RUV00073-CBSD-58N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	4,00	191,1000	764,4000
002 1- 3964N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	189,00	4,0500	765,4500
M08540- 209N	TARUGO PLASTICO CON TOPE DE 6 MM TIPO SX 6 DE FISCHER PARA INSTALACIONES ELECTRICAS.-	NRO	880,00	0,8700	765,6000
002 61-14450N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR UTILIZ: SS.EE URQUIZA Y SUBTE T.MARC/MOD: TELEMECANIQUE XB4-BA31 (ZB4-BZ101	NRO	2,00	382,8724	765,7448
RLI15032-AZOU-1SN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	1,00	767,2500	767,2500
002 87- 7774N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, Ø/LONG.: 5 X 16 MM,	NRO	1.652,00	0,4700	776,4400
911 1- 4N	LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO APTO PARA LIMPIEZA DE BANOS Y EN ENVASE X 750 GR.-	NRO	32,00	24,3000	777,6000
M08788- 573N	CADENA PARA MOTOSIERRA STIHL MODELO MS 08 SE.-REF.DE LA CADENA: 404*46 RM	NRO	1,00	780,0000	780,0000
002 63-10860N	FILTRO FLUIDO: ACEITE HIDRAULICO, SIST.: CARTUCHO - PRIMARIO, UTILIZ:	NRO	12,00	65,2400	782,8800
RLI15525-BZOU-1LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	2,00	392,0000	784,0000
002 15- 406N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	231,00	3,4500	796,9500
002 58- 2588N	TUERCA MAT/T.SUP: LATON MS58DIN17660, Ø: 3/16 , ROSCA: W24H/PULG, TUE	NRO	860,00	0,9300	799,8000
RUV15229-CCAD-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	200,9000	803,6000
RUV15229-CCAD-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	200,9000	803,6000
RUV15229-CCAD-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	200,9000	803,6000
RUV15229-CCAD-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	200,9000	803,6000
002 75- 6558N	TAPON T.TAPON: SIN BORDE-CABEZA CUADRADA	NRO	78,00	10,3200	804,9600
S0097005202-3N	MADERA TERCIADEA DE PINO PARANA DE 4 MM.	MT2	33,58	23,9800	805,2484
002 12-16329N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE: CORR.NOMINAL(A): 50 DIMENSIONES: 14 MM X 51 MM	NRO	6,00	134,4096	806,4576
002 83- 7405N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CO	NRO	103,00	7,8430	807,8290
002 93- 8649N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GU	PAR	14,00	58,0000	812,0000
002 15- 407N	ARANDELA ELASTICA CINCADE ØINT: 18,4 MM ØEXT: 28,4 MM IRAM 5106 ACERO SAE 1060-1080	NRO	226,00	3,6000	813,6000
002 21- 11N	PAPEL DE LIJA COMUN DESIG.COM.: GRANO FINO (0-1/2-1),	NRO	138,00	5,9000	814,2000
M08533- 286N	PRECINTO PLASTICO L= 295 MM. A= 5 MM, COLOR NEGRO.-	NRO	580,00	1,4046	814,6680
002 93- 8627N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR AUDITIVO, AMPL.DESCR:	NRO	91,00	8,9688	816,1608
001 3- 666N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, Ø: 10 MM-L=160 MM, MAT.: ACERO, S	NRO	29,00	28,2000	817,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 54- 1998N	ACCESORIOS P/CANERIAS MAT.: H§ G§, ø: 3/8 , TIPO ACC.: ROSCA CON TUER	NRO	21,00	39,0000	819,0000
S0092060534-3N	(NL-DISCONTINUADO) PINCEL REDONDO NRO.28.-	NRO	7,00	117,1500	820,0500
001 3- 434N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 3 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	58,00	14,2000	823,6000
002 91-15071N	CORREA/POLEA DESIG.COM.: 11 AV 1270 T.CORR/POL: CORREA DENTADA A.CORR/POL: FORD SIERRA GHIA-XR4 MO	NRO	9,00	92,1800	829,6200
002 15- 2357N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, ø	NRO	979,00	0,8500	832,1500
RUV00069-CBSH-64N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	208,7400	834,9600
RUV00069-CBSH-66N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	208,7400	834,9600
RUV00069-CBSH-68N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	208,7400	834,9600
002 88- 7814N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	60,00	14,0461	842,7660
M08788- 309N	BUJIA PARA MOTORES DE 2T STHIL 076 CORTA	NRO	6,00	140,9100	845,4600
001 3- 470N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 11 MM, MAT.: ACERO R	NRO	18,00	47,0000	846,0000
002 2- 251N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: PERA, COLOR: CLARA, CASQ.: E 27, P	NRO	62,00	13,6500	846,3000
M08533- 285N	PRECINTO PLASTICO L= 245 MM. A= 4,7 MM. E= 1,5 MM, COLOR NEGRO.-	NRO	1.100,00	0,7702	847,2200
002 1- 494N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 45 MM, TIPO: P	NRO	1.287,00	0,6600	849,4200
RUV00079-PGXD-70N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	5,00	169,9100	849,5500
002 1-16532N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CINCADO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 8 MM PASO 1,25 MM LARGO 30 MM	UND	200,00	4,2600	852,0000
002 2-14476N	LAMPARA: CASQUILLO: P 45 T TENSION (V): 24 POTENCIA (W):	NRO	8,00	106,6100	852,8800
FC 00-10- 8044N	SELLADOR POXILINA [10 MINUTOS]	NRO	4,00	213,7664	855,0656
FC 00-03- 10784N	PISTOLA APLIC.P/SELLADOR TIPO SILOC-300 GR/FASTIX 300/360 ML	NRO	9,00	95,1200	856,0800
002 29- 274N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 25, FORMA	NRO	135,00	6,3819	861,5565
002 60-16644N	CHAVETA/ESPINA ELAST. DIAM(MM): 8,00 DIM.(MM): L=90 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	125,00	6,9000	862,5000
RUI09407-CBSH-38N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	3,00	288,1200	864,3600
002 78- 6739N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ENDUIDO PLASTI	LTS	24,00	36,2100	869,0400
004 23- 6759N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA)*N* UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DESIG.COM.: O-RING PARKER 2-219 DIAM.I	UND	101,00	8,6400	872,6400
002 1- 971N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	230,00	3,8000	874,0000
RUV15228-CCAH-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	218,5400	874,1600
RUV15228-CCAH-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	218,5400	874,1600
RUV15228-CCAH-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	218,5400	874,1600
RUV15228-CCAH-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	218,5400	874,1600
002 32- 5952N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 5/0, GRANO: GRUESO, MEDIDAS: MIN 2	NRO	55,00	15,9000	874,5000
002 10- 2118N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: 1/2 0MEGA, ø: 3/4 EXT., APLIC.ABRA: CAÑO INS	NRO	324,00	2,7000	874,8000
FC 00-06-0811 N	ROSETA EXTERIOR DE 1 UNA BOCA PARA JACK AMERICANO RJ11 DE 4 CONTACTOS	NRO	24,00	36,6502	879,6048
M08591- 1276N	HOJA DE SIERRA ACERO RAPIDO DE 300 X 13 X 0,65 - 18 DIENTES/PULGADA	HOJ	100,00	8,8000	880,0000
002 80-14293N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: LUBRITODO PROD.: VASELINA COMERCIAL	NRO	10,00	88,0000	880,0000
002 6- 4896N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, ø: 5/16 , RW	NRO	400,00	2,2000	880,0000
002 10- 9873N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: SUPER PRESION, ø: 85 - 95 MM, APLIC.ABRA: P/MA	NRO	40,00	22,0000	880,0000
002 18- 1N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 3/0, GRANO: 120, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	99,00	8,9000	881,1000
002 2- 5282N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: ESFERICA, COLOR: CLARA, CASQ.: BA	NRO	25,00	35,3048	882,6200
002 1- 557N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO, ø: 6 MM, RM-P=:	NRO	280,00	3,1600	884,8000
002 15- 2368N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, ø	NRO	444,00	2,0000	888,0000
S0095003005-8N	CANILLA DE 1/2 PICO ROSCADO CON TUERCA Y TUBO PARA MANGA.-	NRO	23,00	38,7300	890,7900
RL021784-HZOH-52N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	222,7500	891,0000
001 8- 1732N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CEPILLO DE COPA UT.HRR.: TALLERES MAR.MOD.P.: TRABAJO PESADO : 75	NRO	15,00	59,4500	891,7500
002 91-16615N	CORREA/POLEA MAT.: GOMA C/CORDONES FIBRA SINTETI. UTILIZ: ENTALLADORA DE DURMIENTES DESIG.COM.: B	NRO	7,00	128,0000	896,0000
002 53-13001N	ELECTRODO DESIG.AWS: A5.1 E7018, ø(MM): 3,25,	KGS	30,00	29,8716	896,1480
002 30- 645N	RODAMIENTO N° 62308 2RS1 RIGIDO DE BOLAS CON DOS PLACAS DE OBTURACION.-	NRO	1,00	897,0000	897,0000
002 62- 3017N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	MTS	30,00	29,9636	898,9080

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 2-20207N	LAMPARA INDICADORA DE 5KM/H P/ VELOCIMETRO COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	64,2400	899,3600
F088-341-80-1-001N	BREA EN TROZOS	KGS	50,00	18,0000	900,0000
002 78- 6736N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: BARNIZ SINTETI	LTS	12,00	75,0300	900,3600
002 93-12690N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PALOMETA RECTANG.DE 148X46 MM, A	NRO	500,00	1,8182	909,1000
001 3- 1077N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: MECHA P/MAD.DURA P/MAQ.STUMEC, ø: 19 MM/3/4,	NRO	26,00	35,0000	910,0000
RT015030-CZOH-56N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	227,7000	910,8000
RT115033-BZOU-1SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	4,00	227,7000	910,8000
002 30-16002N	RODAMIENTO DAT.COMPL.: CASQUILLO D/AGUJAS C/OBTURAC.D/LABIO EN AMBOS LADO NUMERO: INA-FAG: SCE-121	NRO	18,00	50,8380	915,0840
002 1-20076N	TORNILLO CABEZA FRESADA PHILIPS DE ACERO 8.8 CADMIADO DE RM 8 X 1,25 X 25 MM.-	NRO	243,00	3,7800	918,5400
002 13-12620N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-MARR	MTS	100,00	9,2505	925,0500
002 1- 1365N	TORNILLO DE ACERO CADMIADO/CINCADO CABEZA HEXAGONAL RANURADA RW 5/16 X 1" X 18 H/PULG	NRO	94,00	9,9000	930,6000
002 54- 1994N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ NEGRO, ø: 1/2], TIPO ACC.:	NRO	48,00	19,4500	933,6000
002 1- 583N	TORNILLO CABEZA GOTA DE SEBO DE ACERO 8.8 CADMIADO DE RM 5 X 0,8 X 15 MM.-	NRO	240,00	3,9000	936,0000
002 89-11114N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	33,00	28,5000	940,5000
RT015031-PZOH-38N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	235,6200	942,4800
RT015031-PZOH-60N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	235,6200	942,4800
004 33- 1766N	SUPLEMENTO T.SUPLEM.: MADERA DURA 150 X	NRO	1.184,00	0,8000	947,2000
M08276- 55N	VALVULA DE SEG. DE BLOQUEO AUTOMATICO, P	JGO	4,00	238,0000	952,0000
002 1- 1257N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, ø: 3/8], RW-H]: 1	NRO	560,00	1,7000	952,0000
FC 00-06-0207 N	TAPA D/PLASTICO P/ DEPOSITO INODORO-TIPO P/EMBTIR EN PARED.-DE 18 X11 CM.- IDEAL ART.1251.- CON	NRO	29,00	33,0000	957,0000
001 3- 669N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 12 MM-L=160 MM, MAT.: ACERO, S	NRO	26,00	36,8300	957,5800
002 54- 1207N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: UNION CON ENCHUFE, MAT.: P.V	NRO	13,00	74,0000	962,0000
002 93-12854N	PRE FILTRO PARA PARTICULAS MARCA 3M, MODELO 5N11, FILTRO N95, PARA SER UTILIZADO EN SEMIMASCARAS	NRO	10,00	96,4700	964,7000
M08280- 69N	DIAFRAGMA DE BOMBA DE COMBUSTIBLE RF.FAB	UND	8,00	121,8000	974,4000
FC 00-03- 10810N	SOLDADOR A GAS PARA PLOMERO	NRO	8,00	122,0000	976,0000
002 72-21094N	CONTACTO RANURADO C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	2,00	490,0000	980,0000
002170-22349N	CEMENTO RAPIDO FULMINANTE	KG	12,00	81,6700	980,0400
002 78-10742N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PASIVANTE-FOSF	LTS	35,00	28,3000	990,5000
S0092060168-1N	CEPILLO DE ALAMBRE DE ACERO C/MANGO LARG	NRO	37,00	26,8000	991,6000
002 54- 1567N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 1 - 3/4],	NRO	79,00	12,6000	995,4000
FC 00-06- 1907N	(002 94-23155N) CERRADURA TRABEX 1025	NRO	2,00	498,4700	996,9400
002 60-16638N	CHAVETA/ESPIÑA ELAST. DIAM(MM): 5,00 DIM.(MM): L=50 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	1.000,00	1,0000	1.000,0000
002 12-11489N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	3,3382	1.001,4600
002 89-11208N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO D/DESBASTE P/ALUM.T.FL	NRO	21,00	48,0000	1.008,0000
911 1- 98N	RECIPIENTE DE 500 CC CON GATILLO PULVERIZADOR	NRO	110,00	9,2000	1.012,0000
002 91-11125N	CORREA/POLEA T.CORR/POL: CORREA DENTADA,	NRO	14,00	72,3400	1.012,7600
002 13- 1658N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/BIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC: N§XMM2	MTS	500,00	2,0261	1.013,0500
002 49- 379N	CINTA/TELA CLASE: PARA ENMASCARAR, MAT.: PAPEL CREPEADO CON ADHESIVO,	NRO	20,00	50,8500	1.017,0000
002 89- 8272N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-C	NRO	45,00	22,7300	1.022,8500
002 15- 2772N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.137,00	0,9000	1.023,3000
FC 00-06-0611 N	SILASTIC GRANDE	NRO	10,00	102,5000	1.025,0000
002 54- 9179N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, ø: 1/2], MEDIDAS: 200	NRO	79,00	13,0000	1.027,0000
RUV00077-PGXH-62N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	3,00	342,7800	1.028,3400
002 1-13886N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 16 MM RM-P=: 2,	NRO	62,00	16,6000	1.029,2000
002 1- 1284N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, ø: 5 MM, RM-P=: 0,8	NRO	1.840,00	0,5600	1.030,4000
RUV00069-CBSH-62N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	5,00	208,7400	1.043,7000
002 12-11492N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	3,4861	1.045,8300

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 12-11493N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	3,4861	1.045,8300
002 12-11494N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	3,4861	1.045,8300
002 68- 4325N	SOBRETAPA PLASTICA BLANCA 26X26 CM AGUJERO CHICO P/BOTON DE DESC. DEPOSITO EMPOTRADO DE INODORO	UND	50,00	21,0000	1.050,0000
S0099030134-2N	ESTOPA DE ALGODON COLOR BLANCO, PARA LIMPIEZA.-	KGS	15,00	70,0000	1.050,0000
002 97-12634N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: FICHA-MACHO-MONOF. 2P+T IP547, CORRIEN	NRO	40,00	26,2874	1.051,4960
M08905- 828N	ARANDELA AISLANTE P/ALOJAMIENTO D/BORNE INFER.NRO.PARTE SGF: SGF200149AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-	NRO	3,00	351,1400	1.053,4200
002 89-15799N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR DESIG.COM.: CODIGO BOSCH: 2 608 600 702 GRANO: 30 DIM.(MM): 100X4X22	NRO	48,00	22,0000	1.056,0000
002 6- 436N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL.	NRO	300,00	3,5300	1.059,0000
S0062502185-4N	PINZA PORTA ELECTRODOS DE 800 AMP.P/SOLDADURA DE RIELES.-	NRO	2,00	532,6800	1.065,3600
002 93- 8578N	ANTEOJO DE SEGURIDAD AMARILLO	NRO	21,00	51,1300	1.073,7300
002 15- 2367N	ARANDELA PLANA DE ACERO 9,525 MM (3/8")	NRO	1.414,00	0,7600	1.074,6400
002 15- 234N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM-FA L 7018/1972, MAT.: ACERO SAE 1060-1080	NRO	49,00	22,0000	1.078,0000
M08591- 1839N	BOCALLAVE-HEXAGONAL-ENCASTRE= 3/4-DIM= 1	NRO	5,00	215,6200	1.078,1000
M08502- 13N	ALAMBRE-Ý 0,90 MM. ACERO-COBREADO-SOLDAD	KGS	60,00	17,9900	1.079,4000
M08502- 101N	LIMPIA MOLDES - ERICO CADWELD	NRO	7,00	155,0000	1.085,0000
002 86- 8035N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CAJA RECTANGULAR-EXTER./POLIAM,	NRO	50,00	21,7413	1.087,0650
004 23- 1835N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING-CHICO, MAT.	NRO	28,00	39,0000	1.092,0000
002 15-10300N	ARANDELA TIPO GROWER FORMA "B" DE ACERO SAE 1060-1080 M 12 MM SEGUN NORMA DIN 127.-	NRO	735,00	1,5000	1.102,5000
911 1- 626N	MANGUERA PVC ENTELADA REFORZADA 3/4"	MTS	46,00	23,9800	1.103,0800
FC 00-11- 100N	TUBOS DE O2 DE 6 A 10 M3 DE CONTENIDO	NRO	1,00	1.104,2500	1.104,2500
002 93-13658N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	17,00	65,0000	1.105,0000
002 88- 8177N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA LISA FINA	KGS	8,50	130,0000	1.105,0000
001 3- 662N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 8 MM-L=160 MM, MAT.: ACERO, SE	NRO	48,00	23,2100	1.114,0800
M08349- 23N	LIMPIACONTACTOS DESENGRAS.MARCA/COMPITT BIO-LOGICID/ELECTROQ.DELTA.-	NRO	33,00	33,8000	1.115,4000
002 47-11095N	TUBO TERMOCONTRAIBLE: TIPO TUBO TERMOC.: MANGUITO TERMOCONTRAIBLE DE 60 MM	NRO	95,00	11,7993	1.120,9335
002 12-11495N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	3,7610	1.128,3000
RTI15527-BGSU-1SN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	5,00	227,7000	1.138,5000
002 30- 5897N	RODAMIENTO N§: 635 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	24,00	47,4654	1.139,1696
001 3- 484N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 14,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	4,00	285,0000	1.140,0000
002 29- 280N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 4, FORMA:	NRO	640,00	1,7853	1.142,5920
002 59- 8535N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO SIN COSTURA (AST	MTS	12,00	95,2555	1.143,0660
005 20- 246N	TIRAFONDO ø/LONG.: 6,5 X 63 MM, CABEZA: CUADRADA, TIPO TIRAF: ACERO,	NRO	208,00	5,5000	1.144,0000
002 92- 8653N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: UNIVERSAL, A.ARR/REAC: LAMPARA TUBUL	NRO	200,00	5,7330	1.146,6000
RUV00073-CBSD-46N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	6,00	191,1000	1.146,6000
002 89- 8550N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 230 X 6,4 X 22,2 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-C	NRO	24,00	47,9000	1.149,6000
F077-6-200-14- 01N	INTERRUPTOR DE PALANCA COMPLETO P/ CORTE DE MOTOR DE MAQ. CAMBIOS GRS. COD. ALSTOM P85-857	NRO	3,00	385,9720	1.157,9160
002 93- 8637N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-TEJIDO-ALGODON,	PAR	166,00	7,0000	1.162,0000
002 53- 455N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6010, Ø(MM): 3,25,	KGS	21,00	55,7100	1.169,9100
F088-350-60-2-010N	RODILLO PARA SINTETICO DE 10 CM DE LONGITUD DE VAINA	NRO	65,00	18,0000	1.170,0000
002 2-10757N	LAMPARA: TIPO LAMPARA: HALOGENA FORMA: PERA COLOR AMPOLLA/TUBO: CLARA CASQUILLO: E 27 TENSION (V):	NRO	80,00	14,6809	1.174,4720
RLI15525-BZOU- SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	3,00	392,0000	1.176,0000
RUI10207-SGVH- LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	2,00	590,0000	1.180,0000
RUI10207-SGVH- MN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	2,00	590,0000	1.180,0000
002 14- 9962N	BATERIA/PILA TIPO: PLOMO/ACIDO, U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 55, N§ ELEM	NRO	1,00	1.180,0000	1.180,0000
004 35- 5929N	GUARNICION/JUNTA TIPO GUARN: JUNTA D/TAPA D/CILINDRO REF.FAB.272157S B.& STRATT UTILIZ: MAQ.AGUJER	NRO	3,00	395,6600	1.186,9800
002 35- 2028N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 1/8] X 1/2], MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	48,00	24,7300	1.187,0400
RUV00069-CBSH-60N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	7,00	169,6000	1.187,2000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RUV00079-PGXD-68N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	7,00	169,9100	1.189,3700
F088-352-07-3-020N	ENDUIDO PLASTICO ALAGUA BLANC	KGS	60,00	19,8900	1.193,4000
M08788- 152N	FILTRO DE AIRE-MOTOR STIHL N°4201-141-03	NRO	4,00	298,7000	1.194,8000
RLI15525-BZOU-1SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	5,00	239,5800	1.197,9000
RLI15525-BZOU-2LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	5,00	239,5800	1.197,9000
002 1-22759N	TORNILLO CABEZA CILINDRICA ALLEN M10 X 1.5 X 70MM. COCHE TOSHIBA.	NRO	100,00	12,0000	1.200,0000
002 1- 9865N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: TANQUE PHI	NRO	1.021,00	1,1800	1.204,7800
002 89- 8548N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-C	NRO	34,00	35,6600	1.212,4400
001 3- 1134N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA DURA, ø: 3/16 , MAT.: ACERO AL CA	NRO	16,00	75,9900	1.215,8400
002 93- 8666N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-NEOPRENE,	PAR	59,00	20,6500	1.218,3500
002 1- 9864N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: FRESADA PH	NRO	1.354,00	0,9000	1.218,6000
002 61- 3522N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: TECLA MANUA	NRO	81,00	15,1228	1.224,9468
002 59- 2230N	CAÑO FLEXIBLE DE PLASTICO DE 19,05MM (3/4 ") DE DIAMETRO EXTERIOR, PARA INSTALACION ELECTRICA.-	MTS	200,00	6,1370	1.227,4000
M08533- 1948N	PRECINTO PLASTICO DE 380 MM X 5 MM COLOR NEGRO.-	NRO	800,00	1,5404	1.232,3200
002 92- 8545N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACTA	NRO	50,00	24,7600	1.238,0000
002 58- 2755N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 10 MM, ROSCA: MP=1,5MM, TUERCA: H	NRO	400,00	3,1000	1.240,0000
002 1- 1067N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, LONG.: 70 MM, TIPO: P	NRO	683,00	1,8300	1.249,8900
002 12-11497N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	4,1671	1.250,1300
RUV00069-CBSH-48N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	6,00	208,7400	1.252,4400
M08276- 124N	ARNES PLASTICO PARA CASCO CON PRENSA NUCA A CREMALLERA.-	NRO	69,00	18,1875	1.254,9375
911 4- 1N	VIRUTA DE ACERO FINA POR PAQUETES DE 330 GR APROXIMADAMENTE	PAQ	43,00	29,2700	1.258,6100
004 32- 7953N	SEGURO PARA MORDAZA DE CAJA DE FUSIBLES PRINCIPAL COPCHE TOSHIBA	NRO	45,00	28,0000	1.260,0000
M08905- 744N	CARRETIL PORTA TANZA P/DESMALIZADORA MARCA STHIL MOD.FS-500.-	NRO	3,00	420,7500	1.262,2500
004 33- 1697N	SUPLEMENTO AISLANTE PARA CAMARA APAGACHISPA COCHE TOSHIBA	NRO	36,00	35,3150	1.271,3400
002 18- 8491N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 7/0, GRANO: 240, MEDIDAS: 230 X 280	NRO	150,00	8,5000	1.275,0000
RUV15229-CCAD-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	319,6000	1.278,4000
RUV15229-CCAD-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	4,00	319,6000	1.278,4000
002 14- 8186N	BATERIA/PILA TIPO: ALCALINA CHICA, U NOM (V): 1,5,	NRO	100,00	12,8000	1.280,0000
002 15- 403N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.600,00	0,8000	1.280,0000
FC 00-06- 1780N	CABLE CANAL 18 X 21 STECK	MTS	106,00	12,1512	1.288,0272
002 78- 6776N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR BLANCO MATE-S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 11-3-010	LTS	8,00	162,1900	1.297,5200
004 23- 1816N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	11,00	118,0000	1.298,0000
002 86-12382N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: POLIPROPILENO, DIM.(MM): 207X284	NRO	6,00	216,8628	1.301,1768
002 2- 5310N	LAMPARA TIPO: HALOGENA INCANDESCENTE, FORMA: CILINDRICA, COLOR: CLARA,	NRO	100,00	13,1082	1.310,8200
F044-11-2-25-0558N	LLAVE PUERTA DE CABINA CONDUCTOR COCHE T	NRO	16,00	82,0000	1.312,0000
002 30- 907N	RODAMIENTO N° 3305 2RS DE 2 HILERAS DE BOLAS CON CONTACTO ANGULAR DE 25 X62 X 25,4 MM PARA DEPARTA	NRO	2,00	657,8000	1.315,6000
S0092060516-7N	PINCEL CHATO NRO.15 C IRAM 1201/5/69.-	NRO	55,00	23,9400	1.316,7000
RUV15229-CCAD-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	5,00	263,8400	1.319,2000
S0094000367-8N	TUERCA EXAGONAL DE ACERO DE 12	NRO	746,00	1,7800	1.327,8800
FC 00-06-0385 N	MANGUERA P/GARRAFA D/10 KG-COMPLETA-P/EQUIPO D/SOLDAR C/GAS (GLP).	NRO	14,00	95,0000	1.330,0000
002 54- 1409N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: M-H, MAT.: ACERO SEMIPESADO,	NRO	139,00	9,6200	1.337,1800
002 90- 8300N	CLAVO/TACHUELA/TACHA CABEZA: PUNTA PARIS	KGS	47,00	28,5000	1.339,5000
002 13-11738N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/BIPOLAR BLINDADO, AISLAC.: XLPE / LS	MTS	200,00	6,7003	1.340,0600
002 72-12139N	CONTACTO/DEDO CONTACTO T.CONT/DED: GRAFITO, A.CONT/DED: RELE K-2, UTIL	NRO	196,00	6,8500	1.342,6000
004 23- 5013N	ANILLO/ARO APLIC.AN/A: ACOPLAM.AUTOMAT/SEMIPERMANENTE, UTILIZ: COCHE F	NRO	32,00	42,0000	1.344,0000
002 94- 8651N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CAND/	NRO	34,00	39,6000	1.346,4000
002 12-11498N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	300,00	4,5107	1.353,2100

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 6- 427N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	226,00	6,0100	1.358,2600
001 3- 695N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA DURA, Ø: 3/4", MAT.: ACERO SAE 106	NRO	12,00	113,1900	1.358,2800
004 8- 7948N	PERNO ACERO 28X67MM CONEXIÓN BALANCIN (POS.1) COCHE TOSHIBA	NRO	11,00	124,0000	1.364,0000
002 59- 2239N	CANOS/TUBOS MAT.: P.V.C. RIGIDO, DIAM. EXTER: 15,1 MM, Ø1 NOM.: 1/2",	MTS	198,00	6,9000	1.366,2000
002 58-16513N	TUERCA DIAMETRO: 1/2" ROSCA: W13H/PULG TUERCA: AUTOFRENANTE MAT./T.SUP: ACERO 8.8 - CINCADO	UND	400,00	3,4200	1.368,0000
RUV00077-PGXH-64N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	4,00	342,7800	1.371,1200
002 13-12621N	CABLE CONDUCTOR MAT./TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-ROJO	MTS	300,00	4,5831	1.374,9300
911 14- 74N	PALA PARA RESIDUOS TIPO MEDIA LUNA (CON CABO DE 1 M) METALICA	NRO	13,00	106,0000	1.378,0000
911 1- 578N	BOTELLAS TRANSPARENTES X 1 LT. PLASTICAS CON TAPA, RESISTENTES A QUIMICOS.-	NRO	115,00	12,0000	1.380,0000
002 78-11847N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA EPOXI, COLOR: GRIS, MARCA/MOD.: ALBA	LTS	8,00	172,8000	1.382,4000
002 15- 282N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM-FA L 7018/1972, MAT.: ACERO SAE 1060-1080	NRO	710,00	1,9500	1.384,5000
002 58- 2577N	TUERCA MAT./T.SUP: ACERO, Ø: 5/8", ROSCA: W11H/PULG, TUERCA: HEXAGONAL	NRO	830,00	1,6700	1.386,1000
002 93- 8698N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	14,00	99,0500	1.386,7000
002 93- 8667N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-P.V.C.- COLOR ROJO,	PAR	28,00	49,6400	1.389,9200
002 63- 9852N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-PAPEL-REF.FAB.Nº 491588, UTILIZ: MAQ.	NRO	4,00	350,0000	1.400,0000
002 6- 438N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	454,00	3,0943	1.404,8122
002 89- 8281N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO-CENTRO DEPRIMIDO, MAT.	NRO	33,00	42,5967	1.405,6911
002 58- 8888N	TUERCA MAT./T.SUP: ACERO CADMIADO, Ø: 12 MM, ROSCA: MP=1,75MM, TUERCA:	NRO	185,00	7,6000	1.406,0000
FC 00-06- 2267N	CINTA DE MALLA PARA PLACA DE ROCA YESO.-	NRO	30,00	46,8800	1.406,4000
M08905- 826N	JUNTA (O'RING) TAPON LLENADO DE ACEITE-NRO.PARTE SGF: SGF200147AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350	NRO	10,00	140,6500	1.406,5000
M08905- 814N	RESORTES D/SUJECCIÓN D/DEDOS D/CONTACTO-NRO.PIEZA SGF: SGF200135AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350.-	NRO	3,00	469,4800	1.408,4400
RT015232-PGSH-64N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	6,00	235,6200	1.413,7200
002 32- 98N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 2, GRANO: EXTRA GRUESO, MEDIDAS: M	NRO	130,00	10,8900	1.415,7000
002 15- 409N	ARANDELA ELASTICA TIPO GROWER DE ACERO SAE 1060-1080, PARA DIAMETRO DE ROSCA DE 20 MM.	NRO	236,00	6,0000	1.416,0000
002 63-21157N	FILTRO DE AIRE PARA MOTOGUADAÑA STIHL MODELO FS 510 C- M	NRO	6,00	236,9800	1.421,8800
002 13- 1612N	CABLE CONDUCTOR: AISLACION: P.V.C. / VAINA CHATA MATER./TIPO CABLE: COBRE/BIPOLAR SECCION (N\$ X M	MTS	500,00	2,8587	1.429,3500
RUI14172-PGXD-58N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	4,00	358,0000	1.432,0000
002 89-12478N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO DE CORTE- PTA WIDIA, DI	NRO	3,00	478,0000	1.434,0000
001 3- 450N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, Ø: 6,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	50,00	28,7000	1.435,0000
002 58- 9791N	TUERCA AUTOFRENANTE CLASE 8.8 RM 10MM X 1,50MM.	NRO	290,00	4,9500	1.435,5000
002 49- 5773N	CINTA/TELA CLASE: DEMARCATORIA-PELIGRO, MAT.: P.V.C., DIM.: ANCHO= 100	NRO	14,00	102,6130	1.436,5820
002 63-10844N	FILTRO FLUIDO: COMBUSTIBLE, SIST.: REF.FAB.Nº298090, UTILIZ: MOT.Y GEN	NRO	9,00	159,7200	1.437,4800
002 4- 3813N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: INCOLORO, DIM-V.ESPE: 162MM, UTILIZ: LINEA	NRO	16,00	90,0000	1.440,0000
002 59- 2405N	CAÑO PVC DE 2" PARA CONDUCCION DE AGUA	MTS	40,00	36,0000	1.440,0000
M08503- 60N	LIMPIACONTACTOS NO INFLAMABLE	NRO	10,00	144,0000	1.440,0000
RUI09407-CBSH-70N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	5,00	288,1200	1.440,6000
RUI09407-CBSH-62N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	5,00	288,1200	1.440,6000
002 80- 6997N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE-USO ELECTR-AEROSOLX295G, MARCA/MOD.: WD 40,	NRO	8,00	180,7200	1.445,7600
002 76- 6536N	MONOBORNE M10 PARA BORNERA DE EQUIPOS DE POTENCIA DE COCHES FIAT.-	NRO	42,00	34,4776	1.448,0592
RUV00071-CCXH-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	363,5920	1.454,3680
RUV00071-CCXH-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	363,5920	1.454,3680
RUV15228-CCAH-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	4,00	363,5920	1.454,3680
M08905- 837N	JUNTA (O'RING) BRIDA SOPORTE DE CONTACTO FIJO EN "U"- NRO.PARTE SGF: SGF200158AB-UTILIZ.EQ.IATE 14	NRO	10,00	145,5000	1.455,0000
005 20- 236N	TIRAFONDO Y/LONG.: 6,5 X 45 MM, CABEZA:	NRO	900,00	1,6200	1.458,0000
S0095500042-4N	CANILLA DE 3/4P/RIEGO CON BOCA ROSCADA PARA MANGA	NRO	19,00	76,7900	1.459,0100
911 1- 604N	ESPATULA CON HOJA DE 7,5 CM DE ANCHO.	NRO	87,00	16,9000	1.470,3000
002 93-14302N	PRECINTO DE SEGURIDAD MARCA E.J.BROOKS, MODELO "AUTO SEAL" (SIN ALAMBRE), COMERCIALIZADO EN ARGENT	NRO	400,00	3,6800	1.472,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
M08533- 509N	NL-DISCONTINUADO ARTEFACTO ILUMINACION-LISTON-LAMPARA TUBULAR FLUORESCENTE 20W	NRO	20,00	73,6576	1.473,1520
002 54- 2094N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: ROSCADO, MEDIDAS: 1/2 X200MM, TIPO ACC.:	NRO	4,00	369,0000	1.476,0000
911 1- 92N	RASQUETA CON MANGO LARGO PARA LIMPIEZA DE PISOS	NRO	11,00	135,0000	1.485,0000
M08533- 986N	CABLE CANAL-PLASTICO C/ADHESIVO-DIMENSIO	NRO	54,00	27,5520	1.487,8080
M08533- 2937N	INDICADOR LUMINOSO COLOR AMARILLO-TELEMECANIQUE-XB4-BVM5-DIAMETRO:22 MM	NRO	3,00	496,8549	1.490,5647
003 5- 126N	BOMBA/ELECTROBOMBA TIPO BOMBA: BOMBA HIDRAULICA, MARCA/MOD.: INTERTECH	NRO	1,00	1.494,7700	1.494,7700
911 3- 10N	CABO DE MADERA PARA CEPILLO Ø30 MM LARGO 1600 MM CON ROSCA	NRO	80,00	18,7000	1.496,0000
002 63-19413N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO DE AIRE ADICIONAL STHIL 4224 140 1801 FLUIDO: AIRE APLIC.F	NRO	4,00	375,0000	1.500,0000
FC 00-06-0318 N	VASTAGOS MARCA PEIRANO DE 1/2	NRO	400,00	3,7500	1.500,0000
002 61-18980N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 380 VCA - 110 VCC I NOM (A): 10A CA- 4A CC UTILIZ: SISTEMA HOMBR	NRO	20,00	75,1630	1.503,2600
002 15- 415N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	295,00	5,1000	1.504,5000
M08591- 1861N	BOCALLAVE-HEXAGONAL-ENCASTRE= 3/4-DIM= 2	NRO	7,00	215,6200	1.509,3400
002 6- 4913N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, Ø: 3/8 , RW-	NRO	830,00	1,8200	1.510,6000
002 32- 101N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 2/0, GRANO: FINO, MEDIDAS: MIN 200	NRO	82,00	18,5000	1.517,0000
002 93- 8626N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: DELANTAL-CUERO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	3,00	508,0000	1.524,0000
RUV00069-CBSH-56N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	9,00	169,6000	1.526,4000
002 14- 2816N	BATERIA/PILA TIPO: ALCALINA, U NOM (V): 9, CAPAC.CARG: ENERGIZER NRO.5	NRO	77,00	19,8500	1.528,4500
RUV00073-CBSD-52N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	8,00	191,1000	1.528,8000
002 78- 6785N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.- COLOR AMARILLO BRILLANTE- S/NORM.IRAM :DEF D 10-54 - 0	LTS	8,00	191,5000	1.532,0000
001 8- 1265N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CEPILLO DE ALAMBRE FINO AP.HERR.: PARA LIMPIEZA DE SOLDADOR MAR.MO	NRO	3,00	513,3692	1.540,1076
RUI14173-PGXH-62N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	9,00	172,0000	1.548,0000
RUV00075-CCXD-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	9,00	172,0000	1.548,0000
S0092060161-7N	CEPILLO CIRCULAR DE ALAMBRE DE ACERO DE 152 X 38 X 16 MM (COMERCIALMENTE 6 X 1 1/2 X 5/8).-	NRO	9,00	172,8200	1.555,3800
911 1- 210N	LIQUIDO REMOVEROD DE CERAS (ACRILICAS Y AL AGUA), GRASAS Y SUCIEDADES ADHERIDAS.- PRESENTACION: BI	LTS	150,00	10,4000	1.560,0000
002 15-19054N	ARANDELA ELASTICA TIPO GROWER Ø INTERIOR: 8,1 MM Ø EXTER: 12,7 MM ESP.: 2 MM.-	NRO	3.135,00	0,5000	1.567,5000
002 15- 244N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, Ø: 23/24MM, DIAM.EXT	NRO	975,00	1,6100	1.569,7500
002 1- 4626N	TORNILLO CABEZA CILINDRICA ALLEN DE DIAMETRO Ø 5 MM PASO 0,8 MM LONG 12 MM ACERO 8.8 PAVONADO	NRO	1.700,00	0,9300	1.581,0000
RTI15527-BGSU-2LN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	7,00	227,7000	1.593,9000
002 29- 272N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 4, FORMA:	NRO	950,00	1,6786	1.594,6700
002 76-10054N	BORNERA/BORNE TIPO BORNE: BORNERA CONEXI	NRO	200,00	7,9900	1.598,0000
002 21- 10N	PAPEL DE LUJA COMUN DESIG.COM.: GRANO EXTRAGRUESO (3),	NRO	160,00	10,0000	1.600,0000
RUV00071-CCXH-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	9,00	179,2000	1.612,8000
002 2-12549N	LAMPARA TIPO: HALOGENA H1, CASQ.: P 14,5S, POT.(W): 70, TENS.(V): 24,	NRO	11,00	148,0000	1.628,0000
M08591- 23N	CEPILLO D/MANO C/MANGO ANATOM.P/REMOCION D/SUCIE.D/PIEZAS METAL.Y SOLD	NRO	41,00	39,8000	1.631,8000
M08788- 278N	JUNTA TAPA DE CILINDRO-MOTOR D/GENERAD.:	NRO	4,00	410,1000	1.640,4000
RUI10928-CBSD-68N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	6,00	273,7140	1.642,2840
RUI10928-CBSD-70N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	6,00	273,7140	1.642,2840
002 1- 763N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO PHILLIPS, Ø: 5 MM	NRO	530,00	3,1000	1.643,0000
002 1-21706N	TORNILLO MULETILLA PARA MOTOGUADAÑA STIHL FS 510 C-EM	NRO	7,00	235,0000	1.645,0000
FC 00-11-000071N	RODILLO GOMA ESPUMA DE 20 CM.	NRO	33,00	49,9149	1.647,1917
RT015232-PGSH-58N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	235,6200	1.649,3400
002 9- 4577N	MANGUERA FLUID/PRES: AIRE/70, MAT/INSERT: TERMOPLASTICO NYLON 6 COLOR	NRO	4,00	414,5900	1.658,3600
002 63-10547N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-GOMA ESPUMA-RE.FAB.272490, APLIC.FILT	NRO	7,00	237,4200	1.661,9400
002 54- 1196N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H5 G5, Ø: 1 , TI	NRO	97,00	17,2000	1.668,4000
RU022546-PGXH-62N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	418,0000	1.672,0000
RU022545-PGXD-62N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	4,00	418,0000	1.672,0000
M08591- 1853N	BOCALLAVE-HEXAGONAL-ENCASTRE= 3/4-DIM= 1	NRO	10,00	167,3500	1.673,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 13-10794N	CABLE CONDUCTOR: AISLACION: EN CONDUCTORES: POLIETILENO; CUBIERTA EXT.PVC MATER./TIPO CABLE: COBRE	MTS	300,00	5,5824	1.674,7200
RT115527-BGSU-3LN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	6,00	280,0000	1.680,0000
002 61-12355N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: PULSADOR TIPO HONGO COL.NEGRO, T.MARC/MOD	NRO	9,00	186,8038	1.681,2342
002 61-12356N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: PULSADOR TIPO HONGO COL.ROJO, T.MARC/MOD:	NRO	9,00	186,8038	1.681,2342
002 73- 6138N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	450,00	3,7398	1.682,9100
RUV00069-CBSH-58N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	10,00	169,6000	1.696,0000
002 87- 7753N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	3.354,00	0,5100	1.710,5400
002 93- 8659N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-CUERO REFORZADO, APLIC.EL	PAR	48,00	35,7600	1.716,4800
RUV00073-CBSD-50N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	9,00	191,1000	1.719,9000
S0091305602-1N	TIZONES AMARILLOS .-	NRO	41,00	42,0000	1.722,0000
M08788- 195N	KIT REPARACION-BOMBA COMBUSTIBLE-MOTOR A	NRO	4,00	432,0000	1.728,0000
002 54-11715N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: ENCHUFE-ENCHUFE, MAT.: POLIE	NRO	315,00	5,5000	1.732,5000
002 78-19962N	RODILLO DE GOMA ESPUMA DE 22 CM PARA PINTADO EXTERIOR DE FORMACIONES COCHE TOHSHIBA.-	NRO	38,00	45,6400	1.734,3200
002 53- 454N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6010, Ø(MM): 2,00,	KGS	25,00	69,4000	1.735,0000
002 29- 276N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 16, FORMA	NRO	360,00	4,8524	1.746,8640
002 59- 2302N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM.: 20 X 20 X 1,4 MM,	MTS	162,00	10,7900	1.747,9800
RUI10208-SGVD- 7N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	5,00	350,9000	1.754,5000
002 29- 6948N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 10, FORMA	NRO	420,00	4,1774	1.754,5080
S0089000075-3N	HIDROFUGO EN PASTA.-	KGS	56,00	31,4800	1.762,8800
002 13-12144N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: LS0H, SEC.NSXMM2:	MTS	428,00	4,1215	1.764,0020
002 94- 8807N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/LL: CERRA	NRO	3,00	588,0600	1.764,1800
002 93-13661N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	31,00	57,0000	1.767,0000
002 87- 7864N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	7.077,00	0,2500	1.769,2500
002 2- 5305N	LAMPARA TIPO: HALOGENA INCANDESCENTE, FORMA: TUBULAR, COLOR: CLARA, CA	NRO	384,00	4,6230	1.775,2320
002 1- 765N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO PHILLIPS, Ø: 6 MM	NRO	370,00	4,8000	1.776,0000
RL021783-HZOD-60N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	222,7500	1.782,0000
RL021783-HZOD-62N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	222,7500	1.782,0000
M08788- 192N	KIT REPARACION-MOTOR HUSQVARNA RX 265	NRO	2,00	892,1000	1.784,2000
M08905- 806N	ANILLO AISL.TOPE D/BRIDA GUIA D/RODILLO PORTACORRIENTE-NRO.PIEZA SGF: SGF200127AB-UTILIZ.EQ.IATE	NRO	2,00	895,0000	1.790,0000
001 3- 661N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, Ø: 8 MM-L=110 MM, MAT.: ACERO, SE	NRO	49,00	36,5900	1.792,9100
004 35- 8091N	JUNTA TAPA SUPERIOR DE MOTOR DE TRACCION COCHE TOHSHIBA	NRO	14,00	128,3000	1.796,2000
002 73- 6136N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	586,00	3,0768	1.803,0048
002 78- 6781N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR AZUL CLARO - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 08-1-070	LTS	24,00	75,4100	1.809,8400
002 93-18002N	PAPEL ABSORVENTE KCP TOA IND WYPALL X 75 Ó WYPALL X 70.-	ROL	11,00	165,6900	1.822,5900
RL115525-BZOU-3LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	6,00	304,9200	1.829,5200
002 73- 6154N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	400,00	4,5864	1.834,5600
S0089000051-9N	ADHESIVO P/AZULEJOS Y CERAMICOS.-	KGS	180,00	10,2000	1.836,0000
002 86- 8374N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CA	NRO	86,00	21,3754	1.838,2844
RL015225-PZOH-70N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	6,00	306,9000	1.841,4000
002 86-21233N	CAJA ESTANCA DE ALUMINIO INYECTADO 150X100X75 PARA REGISTRADOR Y BORNERA COMPRESOR COCHE TOHSHIBA.	NRO	4,00	461,5890	1.846,3560
002 1- 976N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAGONAL	NRO	800,00	2,3100	1.848,0000
002 78- 6798N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.- COLOR ROJO OSCURO - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 03-1-050	LTS	10,00	185,4300	1.854,3000
002 93-12689N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PALOMETA RECTANG.DE 148X46 MM, A	NRO	300,00	6,1855	1.855,6500
002 59- 2407N	CAÑOS/TUBOS: DIAM.INT.NOMINAL: LINEA ESPESOR LIVIANO MATERIAL: P.V.C. RIGIDO DIAM.EXTERIOR: 40 MM	MTS	116,00	16,0000	1.856,0000
002183-21943N	FAROL FRENTE DE ALTA Y BAJA COCHE TOHSHIBA	NRO	16,00	116,2000	1.859,2000
002 78-18289N	PRODUCTOS P/PINTAR COLOR: GRIS PROD.: IMPRESION GRIS UNIVERSAL	LTS	19,00	97,8600	1.859,3400
M08502- 130N	(002120-23073N) GAS ARGON PARA SOLDADURA TIG, POR 10 M3	MT3	21,18	88,0700	1.865,3226
002 93- 8582N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BALIZA-PERSONAL-DESTELLANTE, AMP	NRO	85,00	21,9996	1.869,9660

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 – ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 1- 4239N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA C/RANURA, LONG.: 45 MM	NRO	1.336,00	1,4000	1.870,4000
004 5- 4364N	ESCOBILLA ELECTRICA MAT.: CARBON GRAFITICO, DIM.: 6 X 18 X 16 MM, APLI	JGO	13,00	144,0000	1.872,0000
002 54- 1526N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H5 G5, MEDIDAS: 1 1/4 - 1	NRO	72,00	26,0000	1.872,0000
RUI14170-CCXD-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
RUI15521-CCAD-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	6,00	312,5220	1.875,1320
002 12-11490N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 V, I NOM (A)	NRO	50,00	37,5768	1.878,8400
RT015232-PGSH-68N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	235,6200	1.884,9600
RT015232-PGSH-70N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	235,6200	1.884,9600
RT015031-PZOH-70N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	235,6200	1.884,9600
002 15- 405N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.720,00	1,1000	1.892,0000
RUV00075-CCXD-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	11,00	172,0000	1.892,0000
M08322- 687N	MARCADOR INDUSTRIAL INDELEBLE MARCA:TIN PER TP60N-COLOR ROJO.	NRO	20,00	95,0000	1.900,0000
F088-581-26-3-250N	FRATACHO ALBANIL DE PINO DE 35 X 12 CM X 1 CEPILLADA	NRO	87,00	21,8900	1.904,4300
002 97- 9346N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: FICHA-MA	NRO	37,00	51,5076	1.905,7812
RUV00073-CBSD-36N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	10,00	191,1000	1.911,0000
S0076600514-0N	HOJA DE SIERRA DE ACERO ALEADO DE 300 X	NRO	225,00	8,5000	1.912,5000
RUI10928-CBSD-58N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUI10928-CBSD-60N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUI10928-CBSD-62N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUI10928-CBSD-64N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUI10928-CBSD-66N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUI10928-CBSD-46N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	7,00	273,7140	1.915,9980
RUV00075-CCXD-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	6,00	319,6000	1.917,6000
002 93- 8580N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: AN	NRO	24,00	80,0000	1.920,0000
F088-091-51-3-019N	GRAMPA OMEGA 1/2P/CANO 3/4	NRO	873,00	2,2100	1.929,3300
002156-21927N	PRECINTO PLASTICO NEGRO DE: L:150 MM A:3,5 MM E:1,5 MM.-	NRO	7.100,00	0,2747	1.950,3700
RTI15033-BZOU-3LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	7,00	280,0000	1.960,0000
RUV00071-CCXH-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	11,00	179,2000	1.971,2000
RUV00071-CCXH-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	11,00	179,2000	1.971,2000
ZT00008595PA49N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 49	PAR	4,00	493,0000	1.972,0000
RUI15522-CCAH-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI15522-CCAH-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI14171-CCXH-70N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	6,00	328,9860	1.973,9160
RUI14172-PGXD-64N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	8,00	247,0000	1.976,0000
M08905- 809N	ARANDELA PLASTICA (GUIA DE CAMARA)-NRO.PIEZA SGF: SGF200130AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO 14 MG-350	NRO	2,00	988,0000	1.976,0000
002 13- 1724N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR EXTRAFLEXIBLE, AISLAC.: P.V	MTS	200,00	9,8868	1.977,3600

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 6- 432N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	721,00	2,7430	1.977,7030
911 1- 609N	PALA CAJON PVC CON TAPA.	NRO	12,00	165,0000	1.980,0000
002 6- 4649N	BULON PARA ARTEFACTO SANITARIOS Ø 8 MM X 1,25 MM X 80 MM.-	NRO	200,00	9,9000	1.980,0000
001 3- 476N	BROCA/MÉCHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, Ø: 12,5 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	166,0200	1.992,2400
002 49- 363N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR, MAT.: VIDRIO SIN BARNIZAR, DIM.: 0,12 X	MTS	100,00	19,9399	1.993,9900
002 78-20015N	ESMATE SINTETICO COLOR AZUL TRAFUL MARCA ALBA.-	LTS	16,00	125,0500	2.000,8000
M08540- 139N	BULON DE EXPANSION CON CAMISA MARCA FISCHER ART. FSA 8/15 B.-	NRO	600,00	3,3400	2.004,0000
002 86- 7855N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: CA	NRO	74,00	27,0970	2.005,1780
RUV00077-PGXH-68N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	10,00	200,9000	2.009,0000
002 93-20805N	SOPORTE P-PROTECCION FACIAL CON ARNES A CREMALLERA P-PROTEGER LA CARA EN TAREAS DE DESMALEZADO.-	NRO	8,00	251,7100	2.013,6800
RUI09407-CBSH-64N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	7,00	288,1200	2.016,8400
RUI09407-CBSH-66N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	7,00	288,1200	2.016,8400
RUI09407-CBSH-68N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	7,00	288,1200	2.016,8400
RUI09407-CBSH-54N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	7,00	288,1200	2.016,8400
F077-4-100-02-001N	CABLE DE ACERO CINCADO FORMACION 1X6+1 A	MTS	200,00	10,1000	2.020,0000
M08535- 6873N	ZÓCALO PARA FOTOCONTROL ELÉCTRICO TIPO SICA, TEXSALUX O EQUIVALENTE	NRO	45,00	45,0000	2.025,0000
002 59- 2162N	CANOS/TUBOS MAT.: P.V.C. RIGIDO, DIAM. EXTER: 25 MM, øI NOM.: 22,6 MM.	MTS	156,00	13,0000	2.028,0000
002 1- 623N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: HEXAGO	NRO	3.395,00	0,6000	2.037,0000
M08591- 1862N	BOCALLAVE-HEXAGONAL-ENCASTRE= 3/4-DIM= 2	NRO	9,00	226,4800	2.038,3200
F077-6-600-23-015N	CABLE DE ACERO CINCADO FORMACION 6X19+1 ALMA TEXTIL P/SEÑALES URQUIZA	MTS	100,00	20,5000	2.050,0000
RUV00077-PGXH-60N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	6,00	342,7800	2.056,6800
002 1-13887N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL ROSCA PARCIAL M8X1,25X 60 SEGUN NORMA DIN 931	NRO	982,00	2,1000	2.062,2000
S0092021028-7N	CABO PARA PICO PISON.-	NRO	20,00	103,7365	2.074,7300
M08905- 834N	JUNTA (O'RING) TAPA AISLANTE DE POLO-NRO.PARTE SGF: SGF200155AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350	NRO	7,00	297,0000	2.079,0000
RUV00069-CBSH-54N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	10,00	208,7400	2.087,4000
M08905- 825N	JUNTA (PLANA) TAPON DESCARGA DE ACEITE-NRO.PARTE SGF: SGF200146AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO: 14 MG-350	NRO	9,00	232,2625	2.090,3625
M08905- 750N	KIT DE REP.DEL CARBURADOR REF.DE FAB:1110 007 1060-MOTOR 076 MCA STIHL	NRO	4,00	524,6000	2.098,4000
004 8- 7950N	PERNO ACERO 16X48 MM (POS.7) TIMONERIA DE FRENO BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	28,00	75,0000	2.100,0000
RUV00079-PGXD-60N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	11,00	191,3000	2.104,3000
S0095003945-0N	GOMA FUELLE HEMBRA P/INODORO	NRO	37,00	57,0000	2.109,0000
RT015031-PZOH-58N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	235,6200	2.120,5800
RL021783-HZOD-64N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-60N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-62N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-64N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-66N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-68N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
RL021784-HZOH-70N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	303,0000	2.121,0000
F088-163-40-1-220N	CHAPADUR 1,22 X 3,05 X 3,2MM.	MT2	36,00	59,0000	2.124,0000
002 15-13826N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: PLANA DIAM.INTERIOR: 17,50 MM DIAM.EXTERIOR: 29 MM MATERIAL: ACERO SAE 10	NRO	1.640,00	1,3000	2.132,0000
004 32- 8096N	ESQUINERO DE ACERO. COCHE TOSHIBA	NRO	44,00	49,0000	2.156,0000
002 6- 4963N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, Ø: 5/16 , RW	NRO	1.945,00	1,1100	2.158,9500
002 1-19659N	TORNILLO CLASE 8.8 ISO 898 CABEZA HEXAGONAL S/NORMA DIN 931 RM 20 X 2,5 X 80 MM GALVANIZADO.-	NRO	106,00	20,3700	2.159,2200
002 1- 864N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, Ø: 5 MM, RM-P=: 0,80	NRO	2.769,00	0,7800	2.159,8200
004 35- 4184N	GUARNICION/JUNTA TIPO GUARN: JUNTA D/TAP	NRO	5,00	432,0000	2.160,0000
004 35- 7371N	JUNTA PARA VALVULA DE ALIMENTACION D24-B PARA EL COCHE TOSHIBA.-	NRO	20,00	108,0000	2.160,0000
002 75- 6423N	TAPON T.TAPON: CON BORDE-CABEZA CUADRADA	NRO	170,00	12,7500	2.167,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
M08503- 8N	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 277 X 50 CM3	NRO	7,00	309,9000	2.169,3000
M08502- 99N	CEPILLO REDONDO DOBLE EN V - ERICO CADWELD	NRO	3,00	724,1200	2.172,3600
M08540- 191N	SOPAPA 1-1/2 PARA DESAGUE DE LAVATORIO	NRO	17,00	128,1800	2.179,0600
RUV15228-CCAH-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	6,00	363,5920	2.181,5520
RUV15228-CCAH-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	10,00	218,5400	2.185,4000
RUV15228-CCAH-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	10,00	218,5400	2.185,4000
002 61- 3521N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: TECLA MANUA	NRO	106,00	20,6514	2.189,0484
001 3- 474N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 12 MM, MAT.: ACERO R	NRO	26,00	85,0000	2.210,0000
S0099010363-2N	PLUMERO GRIS GRANDE NRO. 1 ESPECIAL.	NRO	20,00	112,0000	2.240,0000
002 61-10048N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 2, I NO	NRO	15,00	149,8500	2.247,7500
002 61-15329N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR T.MARC/MOD: NEUMANN FK-5101 TIPO: FIN DE CARRERA POLOS: 1 NA + 1 NC	NRO	3,00	749,3292	2.247,9876
002 78- 6799N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.-COLOR ROJO-S/NORM.IRAM :DEF D 10-54 - 03-1-080	LTS	20,00	112,4600	2.249,2000
004 35- 8344N	JUNTA CONEXIÓN CILINDRO FRENO - COCHE TOSHIBA	NRO	29,00	78,0000	2.262,0000
002 49- 5771N	CINTA/TELA CLASE: DEMARCATORIA-PRECAUCION, MAT.: P.V.C., DIM.: ANCHO=	NRO	108,00	20,9900	2.266,9200
FC 00-10- 2735N	PROLONGADOR BIPOLAR MULTIPLE DE 4 SALIDAS DE 220 V X 10 AMP.	NRO	31,00	73,2400	2.270,4400
002 54- 1518N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ NEGRO, MEDIDAS: 1/2 - 3/	NRO	161,00	14,1100	2.271,7100
RT015030-CZOH-70N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	10,00	227,7000	2.277,0000
002 59- 2412N	CAÑOS/TUBOS MAT.: POLIETILENO FLEXIBLE N	MTS	100,00	22,7900	2.279,0000
002 63-22194N	FILTRO DE AIRE PARA CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	15,00	152,0000	2.280,0000
RUV00069-CBSH-52N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	11,00	208,7400	2.296,1400
RL15032-AZOU-2LN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	3,00	767,2500	2.301,7500
002 30- 5899N	RODAMIENTO N§: 6302 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	60,00	38,3750	2.302,5000
M08533- 1071N	INDICADOR LUMINOSO ROJO-Ø22 MM-24VCC-TELEMECANIQUE-MODELO XB4-BVB4.-	NRO	9,00	255,8599	2.302,7391
RUI15522-CCAH-38N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	7,00	328,9860	2.302,9020
RUI09407-CBSH-56N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	8,00	288,1200	2.304,9600
RUI09407-CBSH-50N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	8,00	288,1200	2.304,9600
002 2-12029N	LAMPARA TIPO: FLUORESC.COMPACTA NO INTEGRADA, FORMA: 4 DELGADOS TUBOS	NRO	40,00	57,7017	2.308,0680
M08503- 6N	SELLADOR PARA ROSCAS EN TUBERIAS MARCA LAR EN POMOS 190 CM3.-	NRO	37,00	62,7600	2.322,1200
001 3- 653N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PUNTA WIDIA, ø: 12 MM, MAT.: ACERO, SERIE: LON	NRO	64,00	36,4000	2.329,6000
M08905- 753N	KIT DE REPARACION CARBURADOR DESMALEZADORA STIHL FS 500	NRO	4,00	585,0000	2.340,0000
002 62- 3011N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	NRO	40,00	58,5078	2.340,3120
F088-898-28-8-010N	FILTRO D/ACEITE MOTOR DEUTZ MOD.F10L413, REPUESTO MAN COD.W 962.	NRO	13,00	180,2000	2.342,6000
002 13-11958N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/PLANO MULTICOLOR 64 COND, AISLAC.: P	MTS	25,00	94,0000	2.350,0000
RT15033-BZOU-2LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	6,00	392,0000	2.352,0000
RT015232-PGSH-38N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	10,00	235,6200	2.356,2000
RT015232-PGSH-48N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	10,00	235,6200	2.356,2000
911 1- 618N	MANGUERA PVC REFORZADA/MALLADA 1/2 "	MTS	10,00	236,0000	2.360,0000
002 10- 2165N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: CREMALLERA, Ø: 25 - 35 MM, APLIC.ABRA: P/MANGU	NRO	199,00	12,0000	2.388,0000
M08788- 350N	EMBRAGUE CENTRIFUGO COMPLETO-REF.FABRICA	NRO	3,00	798,6000	2.395,8000
002 21- 14N	PAPEL DE LIJA COMUN DESIG.COM.: GRANO FINO (NRO.1), GRANO: 46, MEDIDAS	NRO	240,00	10,0000	2.400,0000
M08182- 167N	GANCHO-TIPO.BASTON-A°G°-EXTREM0.ROSCAD0-	NRO	182,00	13,2000	2.402,4000
002 4- 9773N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO: APLIC.VIDRIO/LENTE/ESPEJO: SEÑAL MECANICA TIPO VIDRIO/LENTE/ESPEJO: PLACA D/A	NRO	8,00	302,0000	2.416,0000
002 49- 381N	CINTA/TELA CLASE: PARA ENMASCARAR, MAT.: PAPEL CREPEADO CON ADHESIVO,	NRO	32,00	75,6400	2.420,4800
RL021783-HZOD-70N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	303,0000	2.424,0000
002 12- 4200N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE TIP/TAM.: AMERICANO, U NOM (V): 250 VCA, I NOM	NRO	80,00	30,3500	2.428,0000
002 53- 470N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 7015, ø(MM): 5,00,	KGS	50,00	48,7200	2.436,0000
S0092010043-6N	SOLDADURA ALAMBICA DE 1 MM DE DIAMETRO.	KGS	6,00	406,0000	2.436,0000
F088-233-11-3-004N	POXIPOL 10 MINUTOS 14 CM3	NRO	70,00	35,0000	2.450,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 48- 265N	FORRO TUBULAR (SPAGHETTI) MAT.: ALGODON BARNIZADO, ø: 3 MM,	MTS	500,00	4,9025	2.451,2500
001 8- 1274N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CUCHILLA AP.HERR.: ARMADO PLAQUETAS ELECTRONICAS MAR.MOD.P.: STANL	NRO	60,00	40,9000	2.454,0000
M08322- 504N	CUCHILLA RETRACTIL P/USO GENERAL-MARCA STANLEY CODIGO 10-175L	NRO	14,00	175,4730	2.456,6220
002 6- 4934N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, ø: 1/2, RW-H	NRO	390,00	6,3000	2.457,0000
002 78-21762N	ESMALTE SINTÉTICO BRILLANTE ALBALUX AZUL DE LA TARDE BASE "F" ALBA	LTS	12,00	205,0000	2.460,0000
ZT00008591MP49N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 49	PAR	5,00	492,0000	2.460,0000
RUI10928-CBSD-54N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	9,00	273,7140	2.463,4260
002 53- 461N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6012, Ø(MM): 3,20,	KGS	50,00	49,4400	2.472,0000
002 18- 3N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 6/0, GRANO: 220, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	150,00	16,5000	2.475,0000
M08502- 92N	MOLDE P/SOLD. EXOTERMICA IZQUIERDA RIEL: UIC54 CABLE: 120 MM2 - ERICO	NRO	1,00	2.476,9290	2.476,9290
002 54- 1844N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 3/4, TIPO ACC.: UN	NRO	30,00	82,5800	2.477,4000
002 4-20021N	VIDRIO TSS DE VENTANA LATERAL SIMPLE DEL ACOMPAÑANTE FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA. -	C/U	16,00	155,0000	2.480,0000
002 2- 253N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: PERA, COLOR: CLARA, CASQ.: E 27, P	NRO	267,00	9,3249	2.489,7483
002 29-11233N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO, SECC (M	NRO	423,00	5,8922	2.492,4006
002 14- 8181N	BATERIA/PILA: TENS.NOMINAL(V): 1,5 TIPO BATERIA: ALCALINA TIPO D	NRO	66,00	37,8000	2.494,8000
RUI15521-CCAD-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	8,00	312,5220	2.500,1760
RT015231-CGSH-50N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	227,7000	2.504,7000
004 5- 7137N	ESCOBILLA ELECTRICA COMPRESOR TIPO QS-C2 MATERIAL E 46X DE 9,5 X12,7 X 41,9 MM PARA COCHE TOSHIBA.	UND	63,00	39,8524	2.510,7012
002 4-20018N	VIDRIO TSS DE VENTANA DE PUERTA LATERAL DE CABINA CONDUCTOR FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA. -	C/U	9,00	279,1800	2.512,6200
004 7- 3941N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO: MATERIAL: LATON UTILIZACION: CORTE Y SOLDADURA OXIACETILENI TIPO VALV/LL	NRO	5,00	506,0000	2.530,0000
001 3- 457N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 8 MM, MAT.: ACERO RA	NRO	32,00	79,2000	2.534,4000
002 15-20802N	ARANDELA DE GOMA PARA CAÑERIA DE AIRE DEL COCHE TOSHIBA. -	NRO	52,00	49,0000	2.548,0000
002 54- 1576N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: P.P.L., ø: 1 , TIPO ACC.: CU	NRO	340,00	7,5000	2.550,0000
002 58- 4843N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 10 MM, ROSCA: MP=1,25MM, TUERCA: HEXAGONAL	NRO	1.700,00	1,5000	2.550,0000
911 1- 621N	LIMPIADOR ANTIESTÁTICO LÍQUIDO, SECUSTRANTE DE POLVO, INDICADO PARA RECOGER POLVO CON MOPA	LTS	15,00	170,0000	2.550,0000
FC 00-06-0388 N	PASTINA BLANCA	KGS	88,00	29,0000	2.552,0000
002 13-13017N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: LSOH, SEC:ÑSXMM	MTS	370,00	6,9000	2.553,0000
002 55-22073N	BUJE PARA COLGADERO DE ZAPATA DE FRENO (POS 5) COCHE TOSHIBA	NRO	32,00	80,0000	2.560,0000
F077-6-375-15-052N	SUJETADOR DEL BRAZO DERECHO REF.FABRICA	NRO	3,00	855,0000	2.565,0000
002 93-18300N	FILTRO DE ALTA EFICIENCIA FILTRO PARA GASES Y VAPORES ORGANICOS MARCA: 3M CODIGO: 2078	NRO	8,00	322,0300	2.576,2400
002 1- 1407N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 16 MM, RM-P=: 2,	NRO	300,00	8,6000	2.580,0000
RUI14173-PGXH-64N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	15,00	172,0000	2.580,0000
RUI09407-CBSH-48N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	9,00	288,1200	2.593,0800
002 80- 6975N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: YPF / BOREAL BL,	LTS	40,00	64,8600	2.594,4000
911 1- 964N	DETERGENTE LIMPIADOR LAVA CARROCERÍAS	LTS	90,00	28,8600	2.597,4000
002 54- 1505N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 3/8 - 1/4	NRO	174,00	15,0000	2.610,0000
S0099010034-7N	BOLSA PARA RESIDUOS DE 40 (CUARENTA) MIC. -	NRO	1.400,00	1,8700	2.618,0000
M08739- 83N	TELEFONO COMPACTO DE PARED - APLIC.COMUNICACIONES	NRO	5,00	525,0000	2.625,0000
004 7- 4545N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO: TIPO VALV/LLAVE PASO/GRIFO: LLAVE DE PASO APLIC.VALV/LLAVE PASO/GRIFO: C	NRO	123,00	21,5200	2.646,9600
002 94-14295N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES: TIPO CERRAD/CAND/LLAVE: CAND/55 MM /MARCA ACYTRA IGUAL COMBINACION APLIC	NRO	9,00	295,0400	2.655,3600
00215-22112N	ARANDELA PLANA ESPECIAL ACOPLA AUTOMATICO TOSHIBA	NRO	14,00	190,0000	2.660,0000
M08905- 902N	CARBURADOR PARA MOTOSIERRA STIHL	NRO	1,00	2.663,7800	2.663,7800
002 62- 3274N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	KGS	80,00	33,5000	2.680,0000
RUV00071-CCXH-46N	CAMISA UNIFORME CELESTÉ TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	15,00	179,2000	2.688,0000
002 78- 6733N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: REMOVEDOR PINT	LTS	34,00	79,2200	2.693,4800
002 64- 4225N	CONTACTOR 32 A - 220 VCA - 3NA P/ COMANDO ELECTRICO / GENERAL	NRO	1,00	2.708,5862	2.708,5862
001 3- 593N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CONO MORSE NORMAL, Ø: 20 MM, MAT.:	NRO	2,00	1.355,0000	2.710,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 29- 5354N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 16, FORMA	NRO	400,00	6,7837	2.713,4800
002 54- 1758N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: HIERRO, Ø: 3/8 , TIPO ACC.:	NRO	232,00	11,7000	2.714,4000
RL021783-HZOD-66N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	303,0000	2.727,0000
RL021783-HZOD-68N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	303,0000	2.727,0000
911 1- 178N	INSECTICIDA MATA MOSCAS Y MOSQUITOS EN AEROSOL MARCA RAID	NRO	45,00	61,0000	2.745,0000
002 93-11410N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIP,	NRO	460,00	5,9800	2.750,8000
002 63-15417N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO PLANO SECUND..REF.FAB.STIHL 4221 141 0310 FLUIDO: AIRE ASP	NRO	4,00	690,0000	2.760,0000
RL015225-PZOH-62N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	306,9000	2.762,1000
RL015225-PZOH-64N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	306,9000	2.762,1000
RL015225-PZOH-66N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	306,9000	2.762,1000
RL015225-PZOH-68N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	306,9000	2.762,1000
002 93- 8738N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CINTURON SEGURIDAD, AMPL.DESCR:	NRO	2,00	1.383,4700	2.766,9400
002 2- 9653N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE-BAJO CONSUMO, FORMA: TUBULAR, COLOR: CALIDO	NRO	106,00	26,1100	2.767,6600
F077-6-379-01-225N	LATERAL DE 190X3500X105 PARA BARRERA AUTOMATICA LINEA URQUIZA	NRO	18,00	154,0000	2.772,0000
002 13-12619N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-CELE	MTS	300,00	9,2505	2.775,1500
004 36- 5674N	CILINDRO/CAMISA UTILIZ: COCHE PREMETRO A.C.: ACCIONAMIENTO DE PUERTAS T.C.: CUERPO CIL.NEUMATICO P	NRO	2,00	1.391,2740	2.782,5480
002 4-20017N	VIDRIO T55 DE VENTANA FRONTAL DE COCHE FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	NRO	4,00	695,8000	2.783,2000
002165-21751N	ESPADA MOTOSIERRA STIHL MS 380	NRO	2,00	1.397,5000	2.795,0000
002 89- 8546N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 230 X 3,2 X 22,2 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-C	NRO	86,00	32,5500	2.799,3000
002 54- 1553N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 3/4 , TIPO ACC.: CU	NRO	1.000,00	2,8077	2.807,7000
M08905- 752N	BENDIX PARA MOTOR BRIGGS STRATON	NRO	3,00	938,0000	2.814,0000
002 1-16145N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: BRONCE CABEZA: HEXAGONAL DIAMETRO: 3/8 " LONG.: 1 "	NRO	334,00	8,4400	2.818,9600
F077-0-939-24-506N	CABEZAL PARA APOYO DE RIEL CONDUCTOR LINEAS B Y URQUIZA.	NRO	1.205,00	2,3400	2.819,7000
911 4- 2N	ROLLO DE LANA DE ACERO "TIPO VIRULANA", POR PAQUETE DE 2 KG.-	PAQ	66,00	42,8000	2.824,8000
002 93-17778N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: JABON TOCADOR SURTIDO TIPO PERA 180 GRS.	NRO	436,00	6,4800	2.825,2800
RT015232-PGSH-44N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	12,00	235,6200	2.827,4400
002 93-15180N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: ECHO EN EL BALDE, ENVASES DE 5 LITROS.-	LTS	59,00	48,0000	2.832,0000
002 54- 1707N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, ø: 1 , MEDIDAS: 60 MM	NRO	182,00	15,6000	2.839,2000
RUV00071-CCXH-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	13,00	218,5400	2.841,0200
002 59- 2402N	CAÑOS/TUBOS MAT.: H§ NEGRO, ØI NOM.: 1 1/2 ,	KGS	103,68	27,6080	2.862,3974
RUV00073-CBSD-38N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	15,00	191,1000	2.866,5000
RUV00071-CCXH-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	16,00	179,2000	2.867,2000
002187-22518N	TULIPA ACRILICO INDICADORA PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	360,0000	2.880,0000
RL021783-HZOD-36N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	222,7500	2.895,7500
RL021783-HZOD-38N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	222,7500	2.895,7500
RL021783-HZOD-50N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	222,7500	2.895,7500
RL021783-HZOD-52N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	222,7500	2.895,7500
002 53-10011N	ELECTRODO DESIG.AWS: DIN E 6 UM-60, Ø(MM): 4,00,	KGS	35,00	82,9371	2.902,7985
FC 00-10-08044 N	SELLADOR POXILINA FRAGUADO LENTO X 155 GRAMOS	NRO	88,00	33,0300	2.906,6400
911 1- 15N	ESCOBILLA PARA INODORO MANGO PLASTICO, CERDA DE PLASTICO.-	NRO	277,00	10,5000	2.908,5000
002 13- 1787N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TRIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:Ñ§XMM	MTS	225,00	12,9752	2.919,4200
S0062502184-8N	PINZA PORTA ELECTRODOS P/ SOLDADURA ELEC	NRO	15,00	194,8000	2.922,0000
RU022545-PGXD-56N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	7,00	418,0000	2.926,0000
002 15- 2356N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	8.690,00	0,3400	2.954,6000
RUI14173-PGXH-68N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	11,00	269,0000	2.959,0000
F088-533-20-1-010N	ZOCALO P/TUBO FLUORESCENTE	NRO	600,00	4,9466	2.967,9600
002 96- 9070N	TRABA/MANIJA/HERRAJE TIPO.T/M/H: MANIJA	NRO	70,00	42,6700	2.986,9000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RUV00073-CBSD-48N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	18,00	166,0000	2.988,0000
002 18-22850N	LIJA AL AGUA GRANO 500	NRO	150,00	19,9280	2.989,2000
002 59- 3850N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM.: 50 X 20 X 2 MM,	MTS	78,00	38,4251	2.997,1578
004 21- 7684N	BOBINA PARA DESMALEZADORA STIHL FS 510	NRO	1,00	2.998,0000	2.998,0000
002 30- 854N	RODAMIENTO 6313 C3	NRO	4,00	752,1500	3.008,6000
RUI10928-CBSD-56N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	11,00	273,7140	3.010,8540
RUI10928-CBSD-42N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	11,00	273,7140	3.010,8540
RUV15229-CCAD-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	15,00	200,9000	3.013,5000
M08788- 87N	FILTRO AIRE ADMISION - MOTOR STIHL 42011401801	NRO	16,00	189,0000	3.024,0000
002 80-12979N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: SHELL / SPIRAX S3AX80W90	LTS	120,00	25,2200	3.026,4000
RLI21252-MZOH- LN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	3,00	1.009,8000	3.029,4000
RLI21252-MZOH- MN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	3,00	1.009,8000	3.029,4000
RUV00071-CCXH-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	17,00	179,2000	3.046,4000
004 23- 1797N	ANILLO TORICO (O-RING) N° 3-910 DE PARKER MATERIAL N3000-7A BUNA"N".-	NRO	52,00	58,6000	3.047,2000
004 21- 4071N	BOBINA TENS.(V): 12 KV, TIPO BOB.: ENCEN	NRO	2,00	1.524,5400	3.049,0800
002 54- 1863N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 3/4], TIPO ACC.: UN	NRO	76,00	40,2500	3.059,0000
002 32- 6105N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 11/2, GRANO: GRUESO, MEDIDAS: MIN	NRO	133,00	23,0000	3.059,0000
002 93- 8634N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-TERRYCLOTH, AMPL.DESCR: C	PAR	178,00	17,2000	3.061,6000
RT015031-PZOH-66N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	235,6200	3.063,0600
002 13- 1606N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE, AISLAC.: P.V.C. / TIPO TALLER, SEC:	MTS	700,00	4,4006	3.080,4200
002 93-17773N	PAPEL HIGIENICO EN ROLLO DE 100 METROS 1 HOJA COLOR BLANCO.	ROL	275,00	11,2600	3.096,5000
002 13- 1799N	CABLE CONDUCTOR COBRE/TRIPOLAR 3 X 1,5 MM2 AISLACIÓN: P.V.C./TIPO TALLER	MTS	200,00	15,4843	3.096,8600
002 93-17781N	SHAMPOO PARA MANOS	LTS	104,00	29,8000	3.099,2000
M08231- 1N	ANTICONGELANTE/REFRIGERANTE	LTS	20,00	155,0000	3.100,0000
002 78-19986N	DILUYENTE DC300 EPOXI MARCA SCHORI PARA PISO COLOR ROJO CERAMICO DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	20,00	155,5200	3.110,4000
M08788- 281N	KIT REPAR.D/CARBUR.P./MOTOR 5 HP MARCA BR	NRO	4,00	780,0000	3.120,0000
002 14-16267N	BATERIA/PILA U NOM (V): 6 TIPO: PLOMO/ACIDO CAPAC.CARG: 10 AH NRO ELEM: 1	NRO	12,00	260,0000	3.120,0000
RUI14170-CCXD-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	10,00	312,5220	3.125,2200
RUI14170-CCXD-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	10,00	312,5220	3.125,2200
FC 00-07-0106 N	CINTA METRICA 3MTS.	NRO	35,00	89,4400	3.130,4000
002 93- 8584N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BANDOLERA-REFLECTIVA-FLUORESC.,	NRO	116,00	27,0000	3.132,0000
002 89-11056N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 300 X 3,2 X 25 MM TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-	NRO	29,00	108,0000	3.132,0000
RT115527-BGSU- LN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	8,00	392,0000	3.136,0000
M08540- 208N	TARUGO PLASTICO CON TOPE DE 8 MM TIPO SX 8 DE FISCHER PARA INSTALACIONES ELECTRICAS	NRO	4.558,00	0,6900	3.145,0200
002 6-13098N	BULON MAT.: LATON(COMERCIALMENTE [BRONCE]), CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA:	NRO	150,00	21,0000	3.150,0000
M08788- 94N	FILTRO COMBUSTIBLE-MOTOR PERKINS-MOTOSOL	NRO	4,00	789,7000	3.158,8000
004 35- 8308N	JUNTA PARA VIDRIO DE LUZ LATERAL DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	198,0000	3.168,0000
RUI09407-CBSH-60N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	11,00	288,1200	3.169,3200
RUI09407-CBSH-36N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	11,00	288,1200	3.169,3200
RT015231-CGSH-66N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	227,7000	3.187,8000
RT015231-CGSH-70N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	227,7000	3.187,8000
RT015231-CGSH-60N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	227,7000	3.187,8000
RT015231-CGSH-62N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	227,7000	3.187,8000
RT015030-CZOH-66N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	227,7000	3.187,8000
004 51- 8127N	RESORTE CONTACTO BCS. COCHE TOSHIBA.	NRO	58,00	55,0000	3.190,0000
M08905- 818N	TAPON LLENADO DE ACEITE-NRO.PIEZA SGF: SGF200139AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO: 14-MG-350.	NRO	6,00	532,0000	3.192,0000
002 1- 9867N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: PAVONADO, CABEZA: FRESADA P	NRO	4.950,00	0,6500	3.217,5000
002 93-18030N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LINTERNA GLI 10.8 V-	NRO	9,00	359,0000	3.231,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
	LI APLIC.ELEM: USO GENERAL.-				
002 83- 7574N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CONECTOR RJ45 MACHO, A.CONEX.: C	NRO	256,00	12,6352	3.234,6112
002 1- 1110N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, ø: 1/2 , RW-H : 12	NRO	235,00	13,9000	3.266,5000
002 93-19880N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CASCO PARA TRABAJOS DE DESMALEZADO AMPL.DESCR: CON PANTALLA	NRO	2,00	1.634,1702	3.268,3404
001 3- 1377N	BROCA/MECHA MAT.: MARCA STANLEY, NÚMERO DE PARTE:29475 DIAMETRO: 23 MM TIPO BROCA: BROCA ESPEC.P/A	NRO	2,00	1.634,4000	3.268,8000
002 93- 8632N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CA	NRO	234,00	13,9800	3.271,3200
S0092070533-3N	TIZA BLANCA EN BARRITAS (EN CAJAS DE 144	CAJ	113,00	29,0000	3.277,0000
RUV00071-CCXH-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	15,00	218,5400	3.278,1000
FC 00-06- 2511N	FLOTANTE COMPLETO PARA DEPOSITO INODORO (IDEAL)	NRO	20,00	164,0000	3.280,0000
002 13- 1607N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/BIPOLAR, AISLAC.: P.V.C. / TIPO TALL	MTS	400,00	8,2069	3.282,7600
002 62- 3062N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	KGS	120,00	27,4465	3.293,5800
RT015232-PGSH-54N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	235,6200	3.298,6800
RT015232-PGSH-66N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	235,6200	3.298,6800
M08533- 2081N	FARO ROMPE NIEBLA MARCA DAVID-COD.D/FAB.509-PLUS TRACTOR,CASCO Y ARO METALICO PINTADO D/NEGRO	NRO	5,00	662,0000	3.310,0000
RL021783-HZOD-54N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
RL021783-HZOD-56N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
RL021783-HZOD-58N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
RL021784-HZOH-38N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
RL021784-HZOH-56N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
RL021784-HZOH-58N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	303,0000	3.333,0000
002 47- 189N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: FINA, ØI S/CONTR.: 25,4 MM, ØI CONTR.:	MTS	50,00	66,8670	3.343,3500
RU022546-PGXH-46N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	8,00	418,0000	3.344,0000
ZT00008591MP47N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 47	PAR	5,00	669,6000	3.348,0000
004 5- 1692N	ESCOBILLA ELECTRICA MAT.: L 16, DIM.: 9,5 X 31 X 51 MM, APLIC ESCO: MO	NRO	45,00	74,7774	3.364,9830
RL015225-PZOH-56N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	11,00	306,9000	3.375,9000
002 92- 8638N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.ELECTRONICA-105W-220VCA. A.ARR	NRO	19,00	177,8000	3.378,2000
001 8- 1367N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CEPILLO CERDA BLANDA UT.HRR.: LAVADORA CIRCULAR SUPER SPEED	NRO	5,00	678,0000	3.390,0000
002 35- 2021N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 1/4 X 1 1/4 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	120,12	28,2316	3.391,1798
RUV00079-PGXD-52N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	11,00	308,3050	3.391,3550
M08905- 801N	JUNTA (PLANA) BASE DE POLO-NRO.PIEZA SGF: SGF200122AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350	NRO	10,00	339,5000	3.395,0000
002 4- 9774N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO: APLIC.VIDRIO/LENTE/ESPEJO: SEÑAL MECANICA TIPO VIDRIO/LENTE/ESPEJO: LENTE UTI	NRO	24,00	142,0000	3.408,0000
RT015030-CZOH-62N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	15,00	227,7000	3.415,5000
002 55-22523N	BUJE DE GOMA PARA CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	244,0000	3.416,0000
RUI15521-CCAD-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	11,00	312,5220	3.437,7420
002 59- 2414N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.P.L., øI NOM.: 1/2 ,	MTS	267,60	12,8600	3.441,3360
ZT00008595PA48N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 48	PAR	7,00	493,0000	3.451,0000
RUI14172-PGXD-36N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	14,00	247,0000	3.458,0000
005 8- 227N	DURMIENTE O TRAVIESA SECC.: 0,15 X 0,24	NRO	51,00	68,2300	3.479,7300
RT015030-CZOH-38N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	12,00	290,0000	3.480,0000
002 53-21194N	ELECTRODO 7110 3,2MM CHEM WELD PARA SOLDADURA	KG	10,00	348,7720	3.487,7200
FC 00-06-0206 N	OBTURADOR DEPOSITO EMBUTIDO MARCA IDEAL	NRO	179,00	19,5000	3.490,5000
RUI14173-PGXH-60N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	13,00	269,0000	3.497,0000
M08533- 1041N	SOLENOIDE DE C.C.-TENSION BOBINA 110 VCC	NRO	8,00	438,0000	3.504,0000
RUI10207-SGVH-1SN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	10,00	350,9000	3.509,0000
005 9- 35N	ECLISA AGUJ.NºY: 4/37 MM, JUNTA: AISLAD	NRO	121,00	29,0009	3.509,1089
911 1- 605N	ARMAZON CON GANCHO CONECTOR PARA MOPA DE BARRIDO X 40 CM.-	NRO	37,00	95,0300	3.516,1100
RUV00069-CBSH-36N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	14,00	251,2300	3.517,2200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
AS0 3683000N	HORQUILLA EXTREMO DE ELECTROIMAN-APLIC.MOLINETES MAGNETICOS.-	NRO	7,00	504,1456	3.529,0192
002 93-13659N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	82,00	43,0800	3.532,5600
RT015232-PGSH-62N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	15,00	235,6200	3.534,3000
RT015031-PZOH-68N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	15,00	235,6200	3.534,3000
002 1-16016N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO G.10.9 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 10 MM RM-P=:	NRO	300,00	11,8000	3.540,0000
002 2-12722N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE-BAJO CONSUMO, CASQ.: E 27, POT.(W): 7, TENS	NRO	63,00	56,2275	3.542,3325
002 67-15207N	MICROINTERRUPTOR UTILIZ: SS.EE URQUIZA Y SUBTE MARCA/MOD.: DINATECNICA/MICROCONTACTO MS APLICACION	NRO	2,00	1.771,2000	3.542,4000
RUI10928-CBSD-36N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	13,00	273,7140	3.558,2820
RUI10928-CBSD-50N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	13,00	273,7140	3.558,2820
002 70-21528N	BASE CHICA. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	890,0000	3.560,0000
002 68-22287N	TAPA ENTRADA ACEITE COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	398,0000	3.582,0000
911 1- 27N	ESCOBILLON PLASTICO DE 80 CM DE ANCHO CON RIENDAS, BASE Y CERDAS DE PVC.-	NRO	30,00	119,4100	3.582,3000
S0093005437-3N	PORTALAMPARA DE PORCELANA CON MANGUITO E	NRO	120,00	29,8545	3.582,5400
002 58- 5075N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8.- CADMIADO, ø: 16 MM, ROSCA: MP=2MM, TUERC	NRO	478,00	7,5000	3.585,0000
M08905- 832N	TORNILLO P/SUJECCION A POLO D/BRIDA SOPORTE D/CONTACTO FIJO EN U:NRO.PARTE SGF: SGF200153AB.-	NRO	12,00	298,7600	3.585,1200
002 13-12612N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: PVC-MARRON, SEC:N	MTS	800,00	4,4835	3.586,8000
004 33- 7252N	JUEGO DE ESPACIADORES LARGO Y CORTO P- EL EJE DEL LIMPIAPARABRISA DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	5,00	719,0000	3.595,0000
002 54- 1980N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H\$ G\$, ø: 3/4 , TIPO ACC.: RO	NRO	218,00	16,5000	3.597,0000
002 94- 8658N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CAND/	NRO	47,00	77,0000	3.619,0000
002 2- 5272N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE, FORMA: TUBULAR, COLOR: BLANCA. CASQ.: G 13	NRO	122,00	29,6961	3.622,9242
002 54- 1984N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H\$ G\$, ø: 1 , TIPO ACC.: ROS	NRO	177,00	20,5000	3.628,5000
RT015030-CZOH-58N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	16,00	227,7000	3.643,2000
RT015030-CZOH-54N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	16,00	227,7000	3.643,2000
002 59- 2375N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.P.L., DIAM.EXTER: 33	MTS	132,20	27,7500	3.668,5500
002 1-13075N	TORNILLO/ESPARRAGO TIPO: COD.FLYGT 814085 POS.133 B.212,	NRO	455,00	8,0866	3.679,4030
RUV00079-PGXD-64N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	12,00	308,3050	3.699,6600
002 15- 237N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM-FA L 7018/1972, MAT.: ACERO SAE 1060-1080	NRO	168,00	22,1000	3.712,8000
004 33- 8098N	SEPARADOR DE ACERO PARA CAMARA DE CONTACTOR. COCHE TOSHIBA.	NRO	30,00	124,0000	3.720,0000
F077-6-200-14-020N	BLOQUE DE CONTACTOS COMPLETO P/ INTERRUPT. CORTE DE MOTOR MAQ. DE CAMBIOS GRS. COD ALSTOM P85-775	NRO	3,00	1.242,2088	3.726,6264
002 54- 1890N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H-H, MAT.: H\$ G\$, ø: 3/4 ,	NRO	175,00	21,3500	3.736,2500
RUI09407-CBSH-58N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	13,00	288,1200	3.745,5600
002 78- 6778N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR BLANCO BRILLANTE - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 11-1-010	LTS	20,00	187,5100	3.750,2000
M08533- 791N	ZOCALO-SIMPLE-A PRESION SIN TORNILLO-P/LAMP.FLUORESC.15/40 W - 58 W.-	NRO	220,00	17,0581	3.752,7820
RU022546-PGXH-56N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	9,00	418,0000	3.762,0000
RUI14173-PGXH-40N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	14,00	269,0000	3.766,0000
RT015232-PGSH-36N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	16,00	235,6200	3.769,9200
RAI15528-AGVU-1SN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	2,00	1.891,4000	3.782,8000
RL021783-HZOD-46N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	222,7500	3.786,7500
M08175- 23N	PASADOR UNIVERSAL PORTA CANDADO DE 170 MM DE HIERRO CINCO	NRO	146,00	25,9900	3.794,5400
002 72-15785N	CONTACTO/DEDO CONTACTO UTILIZ: SS.EE. URQUIZA T.CONT/DED: COBRE ELECTROLITICO A.CONT/DED: INTERRUPT	UND	10,00	380,0000	3.800,0000
002 54- 1187N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: M-H, MAT.: H\$ G\$, ø: 3/8 ,	NRO	200,00	19,0000	3.800,0000
002 53- 464N	ELECTRODO DESIG.AWS- E 6013, ø(MM): 2,00,	KGS	95,00	40,0092	3.800,8740
RUI15522-CCAH-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	13,00	292,6490	3.804,4370
002 29- 275N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 10, FORMA	NRO	444,00	8,5850	3.811,7400
001 3- 478N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 13 MM, MAT.: ACERO R	NRO	13,00	293,2780	3.812,6140
S0095500176-6N	OBTURADOR PARA DEPOSITO DE INODORO	NRO	57,00	67,0000	3.819,0000
RUI10928-CBSD-52N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	14,00	273,7140	3.831,9960

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 53- 9332N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 1060 RZ, ø(MM): 5,00,	KGS	54,00	71,1700	3.843,1800
004 23- 8068N	ANILLO RETENEDOR PARA FILTRO AIRE - CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	22,00	175,0000	3.850,0000
002 29- 6927N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: ALUMINIO, SECC (MM2): 120, FORMA: REC	NRO	240,00	16,1364	3.872,7360
002 35-20011N	FLEJE 1/2" PARA MANGUERAS DE FRENO COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA	ROL	4,00	975,0400	3.900,1600
RUV15228-CCAH-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	14,00	278,6810	3.901,5340
002 55-22086N	BUJE PARA ESLABON (POS 20) COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	61,0000	3.904,0000
911 1- 575N	GUANTES DESCARTABLES DE LATEX [TIPO CIRUGIA] POR CAJA	CAJ	80,00	48,8000	3.904,0000
RAI15529-MZVU- SN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	5,00	782,0900	3.910,4500
M08295- 6N	FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DEUTZ DE 3 CILINDROS	NRO	4,00	978,0000	3.912,0000
002 72-21093N	CONTACTO CENTRAL PLANO C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	8,00	490,0000	3.920,0000
RUI14172-PGXD-68N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	11,00	358,0000	3.938,0000
RUI14172-PGXD-62N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	11,00	358,0000	3.938,0000
RL021784-HZOH-48N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	303,0000	3.939,0000
RUI14171-CCXH-68N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	12,00	328,9860	3.947,8320
004 35- 4794N	GUARNICION/JUNTA TIPO GUARN: JUNTA NEFA 565 EM.5-FAT MR1423, APLIC.GUA	NRO	20,00	198,0000	3.960,0000
RL015225-PZOH-36N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	13,00	306,9000	3.989,7000
002 53-17476N	ELECTRODO DIAM (MM): 5 DESIG.AWS: E FE MN- A	KGS	20,00	199,9500	3.999,0000
002 85-21761N	BURLETE PARA TAPA SUPERIOR MOTOR DE TRACCION. COCHE TOSHIBA.	MTS	50,00	80,0000	4.000,0000
002 55-22074N	BUJE PARA SOPORTE DE PALANCA DE FRENO (POS 6) COCHE TOSHIBA	NRO	46,00	87,0000	4.002,0000
RT015031-PZOH-64N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	235,6200	4.005,5400
RT015232-PGSH-56N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	235,6200	4.005,5400
002 2- 429N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE, FORMA: TUBULAR, COLOR: LUZ DIA, POT.(W): 2	NRO	478,00	8,3943	4.012,4754
ZT00008591MP48N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 48	PAR	6,00	669,6000	4.017,6000
002 80- 7038N	LUBRICANTES PROD.: GRASA, MARCA/MOD.: SHELL / GRASA ALVANIA EP2,	KGS	108,00	37,2500	4.023,0000
RUI09407-CBSH-52N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	14,00	288,1200	4.033,6800
RUI09407-CBSH-42N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	14,00	288,1200	4.033,6800
002 80-17742N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: SHELL PROD.: GRASA BASE LITIO	KG	108,00	37,5000	4.050,0000
002 78- 6762N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR VERDE INGLES-S/NORM.IRAM DEF D 10-54 - 01-1-210	LTS	156,00	26,0000	4.056,0000
RUI14170-CCXD-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	13,00	312,5220	4.062,7860
004 26- 7479N	RESORTE PARA TORRE DE FRENO ME-27B DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	136,00	30,0000	4.080,0000
002 54- 1841N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H5 G5, Ø: 3/8 , TIPO ACC.: U	NRO	25,00	163,5700	4.089,2500
002 78- 6783N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.-COLOR AZUL MARINO -S/NORM.IRAM:DEF D 10-54 - 08-1-120	LTS	56,00	73,0443	4.090,4808
S0062900666-7N	CAUCHO (GOMA) SINTETICO EN PLANCHA DE 1	MTS	6,00	682,0000	4.092,0000
RT015231-CGSH-58N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	227,7000	4.098,6000
RT015231-CGSH-48N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	227,7000	4.098,6000
RT015231-CGSH-68N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	227,7000	4.098,6000
RT015030-CZOH-36N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	227,7000	4.098,6000
002 63-15415N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO PLANO PPAAL.REF.FAB.STIHL 4221 140 4400 FLUIDO: AIRE ASPIRA	NRO	4,00	1.030,0000	4.120,0000
S0092060519-6N	PINCEL CHATO NRO.30 A.-	NRO	49,00	84,7700	4.153,7300
004 5- 1667N	ESCOBILLA ELECTRICA MAT.: A 20, DIM.: 6,	NRO	160,00	26,0000	4.160,0000
002 54- 1510N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H5 G5, MEDIDAS: 1 - 3/4 ,	NRO	170,00	24,5000	4.165,0000
002 60- 2948N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 5,70, DIM.(NRO	3.605,00	1,1600	4.181,8000
002 65- 5198N	TRANSFORMADOR POT. NOM.: 150 VA, TEN.PRI	NRO	14,00	299,2500	4.189,5000
002 58-11988N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8-PASIVADO DORADO, ø: 3/4 , ROSCA: W10H/PULG	NRO	150,00	28,0000	4.200,0000
RUI10208-SGVD- 8N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	12,00	350,9000	4.210,8000
RUI10207-SGVH-3LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	12,00	350,9000	4.210,8000
E00905- 58N	ELEMENTO D/FILTRO-REF.FAB.F021852-UTILIZACION:RECTIF. D/RIELES RGH8C.-	NRO	2,00	2.107,3495	4.214,6990

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 6- 439N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL.	NRO	62,00	68,0000	4.216,0000
002 65-14431N	TRANSFORMADOR UTILIZ: SEÑALES URQUIZA TIPO TRANS: ALIMENTACION TENSION D/SEÑALES POT. NOM.: 6 KVA	NRO	1,00	4.232,8400	4.232,8400
RT015031-PZOH-56N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	235,6200	4.241,1600
RT015031-PZOH-36N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	235,6200	4.241,1600
RL021784-HZOH-40N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	303,0000	4.242,0000
RL021784-HZOH-46N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	303,0000	4.242,0000
S0094500706-8N	REMACHE TIPOPOPDE ALUMINIO DE 5X30MM.-	NRO	4.720,00	0,9000	4.248,0000
RLI21252-MZOH-2LN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	5,00	851,4000	4.257,0000
RLI21252-MZOH-1LN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	5,00	851,4000	4.257,0000
RAI15529-MZVU-1SN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	5,00	851,4000	4.257,0000
F088-500-01-1-033N	ESTAÑO 33 %	KGS	10,00	426,0000	4.260,0000
002 54- 1626N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS MAT.: H§ NEGRO, ø: 1 , TIPO ACC.: CUPLA REDONDA	NRO	179,00	23,8300	4.265,5700
RUI15522-CCAH-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	13,00	328,9860	4.276,8180
002 68-21509N	PROTECCION CUBRE PORTAESCOBILLA VENTILADOR SALON. COCHE TOSHIBA	NRO	130,00	33,0000	4.290,0000
S0099500067-6N	LIQUIDO LIMPIADOR P/MAQUINA HIDROLAVADOR	LTS	195,00	22,0000	4.290,0000
F077-6-200-25-078N	TAPA COMPLETA P/COMPARTIMIENTO DE CONTACTOS DE MAQ. DE CAMBIOS GRS MOD. 5H - COD. ALSTOM N° P85-47	NRO	2,00	2.147,2466	4.294,4932
RUV00075-CCXD-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	25,00	172,0000	4.300,0000
RUV00077-PGXH-70N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	11,00	391,0500	4.301,5500
RUV00077-PGXH-58N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	11,00	391,0500	4.301,5500
RT015030-CZOH-42N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	19,00	227,7000	4.326,3000
RT015030-CZOH-68N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	19,00	227,7000	4.326,3000
002 54- 1512N	BUJE DE REDUCCION DE 1" A 3/8" DE PULGADAS Y GALVANIZADO .-	NRO	170,00	25,6114	4.353,9380
RUI15521-CCAD-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	14,00	312,5220	4.375,3080
RUI14170-CCXD-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	14,00	312,5220	4.375,3080
M08533- 56N	LINTERNA ESTANCA HALOGENA DE 2 2LENTOS	NRO	130,00	33,7400	4.386,2000
M08591- 2076N	CEPILLO PARA MAQUINA ANGULAR DE 4 X M14	NRO	8,00	550,0000	4.400,0000
004 35- 8017N	FIELTRO PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE 1200X7X4MM - COCHE TOSHIBA.	NRO	13,00	339,0000	4.407,0000
RUV15229-CCAD-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	22,00	200,9000	4.419,8000
M08788- 727N	CABEZAL DE CORTE AUTOCUT 56-2 PARA MOTOGUADANA STIHL F-S 510 C-M	NRO	3,00	1.474,7500	4.424,2500
002 78- 6706N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: SELLADOR-FIJAD	LTS	240,00	18,4500	4.428,0000
002 93-11379N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MALLA PLASTICA COLOR NARANJA, AM	ROL	7,00	633,7500	4.436,2500
002 54- 1430N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS: GRADOS: 45 CONEXION: H-H TIPO ACC.CA#: CURVA M	NRO	282,00	15,7500	4.441,5000
002 78- 6738N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: BARNIZ POLIURE	LTS	40,00	111,0600	4.442,4000
002 58- 2467N	TUERCA MAT/T.SUP: A§INOXIDABLE, ø: 1/2 , ROSCA: R-UNC:13H/PULG, TUERCA	NRO	298,00	14,9260	4.447,9480
RUI15521-CCAD-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	25,00	178,0000	4.450,0000
002 1-10118N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL M16X110MM , PASO 2 MM	NRO	126,00	35,3200	4.450,3200
S0099500095-7N	ADHESIVO P/USO GRAL. EN METAL-VIDRIO Y M	FCO	7,00	637,3000	4.461,1000
RUV00075-CCXD-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	26,00	172,0000	4.472,0000
RT015232-PGSH-60N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	19,00	235,6200	4.476,7800
002 2-17534N	LAMPARA TIPO: DICROICA MR 16 DE 3 LEDS DE 1W C/U AMARILLO COLOR: AMARILLO CASQ.: MR 16 BIPIN TENS.	NRO	40,00	111,9447	4.477,7880
002 2-17535N	LAMPARA TIPO: DICROICA MR 16 DE 3 LEDS DE 1 W C/U ROJO COLOR: ROJA CASQ.: MR 16 BIPIN TENS.(V): 12	NRO	40,00	111,9447	4.477,7880
002 87- 7871N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	16.000,00	0,2800	4.480,0000
002 93-15972N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE ANTIESTATICO APLIC.ELEM: LABORATORIO ELECTRONICA	NRO	44,00	101,8403	4.480,9732
M08920- 160N	ARANDELA ELASTICA-A° SAE 11060/70-CINCAD	NRO	500,00	9,0000	4.500,0000
004 7- 7285N	DIAPHRAGMA PARA VALVULA DRENAJE AUTOMATICO D-1 - COCHE TOSHIBA.	NRO	20,00	225,0000	4.500,0000
002 2-17536N	LAMPARA TIPO: DICROICA MR 16 DE 3 LEDS DE 1 W C/U VERDE COLOR: VERDE CASQ.: MR 16 BIPIN TENS.(V):	NRO	15,00	300,0000	4.500,0000
M08899- 158N	FORMULARIO DE RENDICION DE DINERO 14.5 X 21 CM	BLK	190,00	23,7143	4.505,7170

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 13-10861N	CABLE CONDUCTOR: NORMA FABRIC/ENSAYO-T.MARCA: IRAM 62267 /NM280 (750 V) AISLACION: TERMOPLASTIC	MTS	500,00	9,0144	4.507,2000
002 30- 146N	RODAMIENTO RADIAL DE UNA HILERA DE RODILLOS CILINDRICOS DE SKF N° NU312 MC3 O EQUIVALENTE.-	NRO	1,00	4.518,9712	4.518,9712
RUV00073-CBSD-40N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	19,00	238,6200	4.533,7800
002 59- 2142N	CANOS/TUBOS MAT.: HIERRO ESMALTADO, DIAM.EXTER: 3/4 , APLIC/UTIL: SEM	MTS	114,00	39,8019	4.537,4166
RL021784-HZOH-36N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	15,00	303,0000	4.545,0000
M08905- 925N	KIT PARA CARBURADOR DE DESMALEZADORA STIHL FS 510	NRO	7,00	650,0000	4.550,0000
002120-21715N	TAMBOR DE EMBRAGUE PARA DESMALEZADORA STIHL FS 510	NRO	7,00	650,0000	4.550,0000
002 55-22078N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA Y DE FRENO (POS 10) COCHE TOSHIBA	NRO	48,00	95,0000	4.560,0000
002 61-11625N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 1, I NO	NRO	15,00	304,0945	4.561,4175
911 1- 33N	DISCO DE FIBRA NEGRO (PAÑO DE REMOSION NEGRO) MEDIDA 16"	NRO	29,00	158,0000	4.582,0000
002 14- 8189N	BATERIA/PILA: TENS.NOMINAL(V): 1,5 TIPO BATERIA: ALCALINA [AAA]	NRO	902,00	5,0800	4.582,1600
002 54- 1520N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H\$ G\$, MEDIDAS: 1 - 1/2 .	NRO	170,00	27,0000	4.590,0000
RUI15522-CCAH-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	14,00	328,9860	4.605,8040
RUV00079-PGXD-66N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	15,00	308,3050	4.624,5750
002 55- 9655N	BUJE/CASQUILLO/SILENTBLOCK: MATERIAL: POLIAMIDA (NYLON) LONGITUD: 24 MM DIAM.INTERIOR: 20 MM DIAM.	NRO	1.160,00	4,0000	4.640,0000
M08905- 821N	GUIA CENTRADORA D/CONTACTO MOVIL (ARAND.GUIA AISL.)- NRO.PARTE SGF: SGF200142AB.-UTILIZ.EQ.IATE 14	NRO	2,00	2.320,2400	4.640,4800
002 93-12856N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-LATEX-DESCARTABLE-, AMPL.	NRO	3.100,00	1,4980	4.643,8000
RUV00075-CCXD-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	27,00	172,0000	4.644,0000
RUV00075-CCXD-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	27,00	172,0000	4.644,0000
002 6- 4648N	BULON: APLIC.BULON: FIJACION ARTEFACTOS SANITARIOS LONGITUD: 80 MM TIPO TUERCA: CIEGA CROMADA DIAM	NRO	400,00	11,6600	4.664,0000
002 13-12623N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-CELE	MTS	700,00	6,6633	4.664,3100
002 94-21390N	FIJACION DE VENTANA CURVO DERECHO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	17,00	275,0000	4.675,0000
RL021783-HZOD-48N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	21,00	222,7500	4.677,7500
002 62- 3031N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 1010-1020, ø: 1/2 , TIPO BARRA:	KGS	155,00	30,1840	4.678,5200
RUI15522-CCAH-42N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	16,00	292,6490	4.682,3840
RAI15529-MZVU-2LN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	6,00	782,0900	4.692,5400
RAI15529-MZVU-3LN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	6,00	782,0900	4.692,5400
RAI15529-MZVU-1LN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	6,00	782,0900	4.692,5400
RAI15529-MZVU- MN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	6,00	782,0900	4.692,5400
911 1- 103N	ZOCALERO (ARMAZON CON CONECTOR) SIN CABO, SIN FIBRA.-	NRO	48,00	98,0000	4.704,0000
002 89- 8557N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 178 X 4,8 X 22 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-GEN	NRO	84,00	56,0000	4.704,0000
M08397- 23N	MOLYKOTE PASTA G RAPID SPRAY	NRO	16,00	294,8400	4.717,4400
002 89- 9494N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: ABRASIVO-PAÑO RECTANGULAR, MAT.: OXID	NRO	64,00	73,7347	4.719,0208
001 3- 594N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CONO MORSE NORMAL, Ø: 21 MM, MAT.:	NRO	7,00	675,5400	4.728,7800
002 9- 4858N	MANGUERA FLUID/PRES: ACETILENO, MAT/INSERT: GOMA SINTETICA/TELAS, Ø/L	MTS	65,00	73,3000	4.764,5000
002 92- 8555N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.	NRO	7,00	681,3596	4.769,5172
M08591- 2063N	PICO CORTADOR DE 120 A 200 MM - MODELO 7	NRO	10,00	477,0000	4.770,0000
RT015231-CGSH-52N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	21,00	227,7000	4.781,7000
004 45- 5718N	HORQUILLA UTILIZ: INTERRUPTOR TOSHIBA T.H.: REGULADOR	NRO	38,00	126,0000	4.788,0000
002 95-21502N	CALCO IDENTIFICACION COCHES "M.U.XXXX" PARA COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	75,0000	4.800,0000
002 15-13629N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CADMIADO,	NRO	690,00	7,0000	4.830,0000
RUI14173-PGXH-36N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	18,00	269,0000	4.842,0000
002 53- 460N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6012, Ø(MM): 2,50,	KGS	80,00	60,7250	4.858,0000
002 54- 1821N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H\$ G\$, Ø: 1/2 , TIPO ACC.: UN	NRO	127,00	38,2800	4.861,5600
FC 00-06- 2265N	PLACA DE ROCA YESO STANDARD DE 9,5 MM DE ESPESOR.-	NRO	63,00	77,2500	4.866,7500
RT015031-PZOH-46N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	16,00	305,0000	4.880,0000
002 61- 2960N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO	NRO	33,00	148,2585	4.892,5305

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
004 42- 6419N	DISCO DE ARRASTRE DE 44 CM C-BRIDA P-LAVA FREGADORA ROTATIVA CON TANQUE SUPER SPEED.-	NRO	7,00	699,9900	4.899,9300
002 59- 2249N	CAÑOS/TUBOS: DIAM.INT.NOMINAL: 38,1 MM MATERIAL: PLOMO DIMENSIONES: 3 A 3,5 MM MINIMO DE ESPESOR	KGS	100,00	49,0000	4.900,0000
RL021783-HZOD-42N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	22,00	222,7500	4.900,5000
RL021783-HZOD-44N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	22,00	222,7500	4.900,5000
002 93-19793N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LIQUIDO ANTICORROSIVO PARA MAQUINA HIDROLAVADORA. AMPL.DESCR	NRO	6,00	818,7200	4.912,3200
ZT00008591MP34N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 34	PAR	10,00	492,0000	4.920,0000
002 13- 2109N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$X	MTS	2.600,00	1,8931	4.922,0600
RUI10928-CBSD-38N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	18,00	273,7140	4.926,8520
004 7- 2193N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALVULA REGULACION PRESION, MAT.:	NRO	7,00	704,0000	4.928,0000
ZT00008595PA34N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 34	PAR	10,00	493,0000	4.930,0000
ZT00008595PA35N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 35	PAR	10,00	493,0000	4.930,0000
911 5- 5N	AROMATIZADOR DE AMBIENTES EN GEL COMPLETO	NRO	60,00	82,2300	4.933,8000
RUI15522-CCAH-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	15,00	328,9860	4.934,7900
002 35- 3995N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 3/8 X 1 1/4 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	347,50	14,2076	4.937,1410
002 58-16867N	TUERCA DIAMETRO: 3/16 " ROSCA: W32H/PULG TUERCA: MARIPOSA UTILIZ: INSTALACIONES FIJAS MAT/T.SUP: A	NRO	400,00	12,3600	4.944,0000
004 31- 4629N	SOPORTE/MENSULA TIPO SOP/M: SOP.MENSULA REF.LARGO BASE 300,	NRO	11,00	450,0000	4.950,0000
004 7- 5746N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO MAT.: BRONCE UTILIZ: SOLDADURA OXIACETILENICA TIPO VALV.: VALV.REDUCT.REG	NRO	3,00	1.651,2500	4.953,7500
M08100- 7N	SOGA DE 1/2 DE POLIPROPILENO MULTIFILAR TRENZADA CON ALMA MULTIFILAR.-	MTS	500,00	9,9200	4.960,0000
002 54- 1568N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H\$ G\$, MEDIDAS: 3/4 - 1/2	NRO	390,00	12,7500	4.972,5000
002 93- 8682N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MASCARILLA-FILTRANTE, AMPL.DESCR	NRO	340,00	14,6700	4.987,8000
002 54- 1455N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H\$ G\$, ø: 1 , TI	NRO	84,00	59,5000	4.998,0000
RUI15521-CCAD-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	21,00	238,6200	5.011,0200
002 93- 8675N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LINTERNA-TIPO MINERO, APLIC.ELEM	NRO	34,00	148,0000	5.032,0000
004 35- 8019N	FIELTRO SELLADOR N° 1 PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE - COCHE TOSHIBA.	NRO	13,00	388,0000	5.044,0000
RT115033-BZOU- SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	13,00	392,0000	5.096,0000
002 55-22084N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA (POS 18) COCHE TOSHIBA	NRO	52,00	98,0000	5.096,0000
004 4- 4608N	BIELA/BRAZO T.BIE/BRAZ: BIELA CORTA, A.BIE/BRAZ: APERTURA INTERRUPTOR	NRO	10,00	510,0000	5.100,0000
002 6- 440N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	60,00	85,0000	5.100,0000
M08905- 829N	BUJE DE GOMA DE ARANDELA AISLANTE PARA ALOJAMIENTO DE BORNE INFERIOR-NRO.PARTE SGF: SGF200150AB	NRO	7,00	730,0000	5.110,0000
004 31- 3966N	SOPORTE/MENSULA TIPO SOP/M: PARA TRES BORNERAS CRONE, APLIC.SO/M: SUJE	NRO	164,00	31,2157	5.119,3748
F088-121-99-9-999N	DEP.PLASTICO P/INODORO DE COLGAR-12 LTS-PVC-A CADENA-MARCA:IDEAL	NRO	20,00	256,0000	5.120,0000
RL021784-HZOH-50N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	23,00	222,7500	5.123,2500
RL021784-HZOH-54N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	303,0000	5.151,0000
RL021783-HZOD-40N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	303,0000	5.151,0000
002 97- 9314N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: TOMACORR-INDUST-TRIPOL-T.TIERR, MONTAJ	NRO	12,00	429,9620	5.159,5440
004 31- 8345N	ESPACIADOR PARA MORDAZA DE CAJA FUSIBLE- COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	430,0000	5.160,0000
004 148- 7980N	FUELLE PARA CABLE 501 PATIN COLECTOR. COCHE TOSHIBA.	NRO	4,00	1.290,0000	5.160,0000
M08503- 41N	SELLADOR PARA ROSCAS EN TUBERIAS MARCA LAR EN POMOS DE 55 CM3	NRO	80,00	64,5000	5.160,0000
002 2- 5317N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: CILINDRICA, COLOR: CLARA, CASQ.: B	NRO	3.330,00	1,5600	5.194,8000
RUI10928-CBSD-48N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	19,00	273,7140	5.200,5660
F088-122-46-2-002N	FLOR DE LLUVIA 130MM.R/1/2 .	NRO	7,00	743,0318	5.201,2226
002 78-11863N	PRODUCTOS P/PINTAR: COLOR: VERDE INGLES MARCA/MODELO: REVESTA COD.MASTIC 4000/REVESTA 400 (LINEA I	LTS	24,00	216,9387	5.206,5288
RL015225-PZOH-58N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	17,00	306,9000	5.217,3000
002 15- 396N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCO, Ø	NRO	87,00	60,0000	5.220,0000
002 88- 7849N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	377,00	13,8847	5.234,5319
RT115527-BGSU- MN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	23,00	227,7000	5.237,1000
RT015231-CGSH- 54N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	23,00	227,7000	5.237,1000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RT015231-CGSH-36N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	23,00	227,7000	5.237,1000
002 63-19412N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO DE AIRE PRINCIPAL STIHL 4224 141 0300. FLUIDO: AIRE APLIC	NRO	9,00	584,0000	5.256,0000
002 58- 4458N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, Ø: 16 MM, ROSCA: MP=2MM, TUERCA: HEX	NRO	611,00	8,6200	5.266,8200
002 78-11844N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTETICO BRILLANTE, COLOR: PREPARAD	LTS	36,00	146,7100	5.281,5600
002 47- 192N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: MEDIA, ØI S/CONTR: 35 MM, ØI CONTR.: 1	NRO	27,00	197,3925	5.329,5975
M08540- 12N	LAVATORIO CON TRES AGUJEROS.	NRO	11,00	485,0000	5.335,0000
002 97- 9355N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: FICHA-MACHO-TRIPO-INDUS-T.TIER, CORRIE	NRO	74,00	72,8040	5.387,4960
002 53-10102N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6013, ø(MM): 5,00,	KG	75,00	71,9004	5.392,5300
002179-21924N	CADENA DE ACERO TIPO ESLABON DERECHO CORTO N°40	KG	43,50	124,0000	5.394,0000
002 89- 8235N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-R	NRO	124,00	43,5000	5.394,0000
M08905- 758N	KIT DE REP.DEL CARBURADOR REF.DE FAB.398235 DEL MOTOR BRIGGS & STRATON	NRO	4,00	1.350,0000	5.400,0000
RT015232-PGSH-40N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	23,00	235,6200	5.419,2600
ZT00008595PA36N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 36	PAR	11,00	493,0000	5.423,0000
RUV15229-CCAD-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	17,00	319,6000	5.433,2000
RUV15229-CCAD-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	17,00	319,6000	5.433,2000
002 6- 4907N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, ø: 3/8 , RW-	NRO	1.800,00	3,0200	5.436,0000
002 93- 8640N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-ACRILONITRILO, APLIC.ELE	PAR	85,00	63,9600	5.436,6000
004 23- 8062N	GUARNICION DE ANILLO DE 1 3/8" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	29,00	188,0000	5.452,0000
002 88- 7818N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	402,30	13,5618	5.455,9121
RT015231-CGSH-64N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	24,00	227,7000	5.464,8000
002 58- 2767N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8, Ø: 20 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: HEXAGO	NRO	177,00	31,0000	5.487,0000
RL015225-PZOH-46N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	18,00	305,0000	5.490,0000
002 78- 6721N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: DILUYENTE P/PINT.POLIURETANICA, MARCA/MOD.:	LTS	86,00	63,9900	5.503,1400
RUI14173-PGXH-38N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	32,00	172,0000	5.504,0000
F088-125-01-2-015N	CANILLA DE SERVICIO O DE PATIO DE 1/2 DE	NRO	33,00	167,0000	5.511,0000
002 63-18329N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO UTILIZ: DESMALEZADORA FS 450 FLUIDO: AIRE SIST.: MOTOR ACCIONAMIENTO	NRO	23,00	240,0000	5.520,0000
002 72-21095N	CONTACTO LATERAL C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	690,0000	5.520,0000
002 13- 1594N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:IN\$XMM	MTS	1.200,00	4,6015	5.521,8000
M08533- 2033N	CAJA DE INTERRUPTOR - 5 MODULOS- 140 X 210 X 96 MM MARCA STECK - S.CSB5OC	NRO	70,00	79,2276	5.545,9320
002 78- 6727N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: THINNER P/LACA NITROCELULOSICA, MARCA/MOD.:	LTS	70,00	79,3880	5.557,1600
002 53- 468N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 7015, ø(MM): 2,50,	KGS	80,28	69,4000	5.571,0850
M08788- 575N	CADENA PARA MOTOSIERRA MARCA STIL MODELO MS 380.-REF.DE LA CADENA: 3/8" 36 RM	NRO	8,00	698,0000	5.584,0000
002 93-20707N	LAVANDINA GRANULADA (LIMPIADOR DESENGRASANTE BACTERICIDA) EN SOBRE P/ 5 LTS	NRO	211,00	26,4900	5.589,3900
RUI10928-CBSD-44N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	32,00	175,0000	5.600,0000
E00905- 63N	CONJUNTO MANGUERA-REF.FAB.411659-UTILIZ.	NRO	8,00	700,7572	5.606,0576
RUI14170-CCXD-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	18,00	312,5220	5.625,3960
002 88- 7809N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	333,00	16,9522	5.645,0826
002 61-14081N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR T.MARC/MOD: NEUMANN 5201 TIPO: FIN DE CARRERA POLOS: 1NC + 2NA	NRO	5,00	1.130,6256	5.653,1280
RT015031-PZOH-50N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	24,00	235,6200	5.654,8800
RAI15528-AGVU-3LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	3,00	1.891,4000	5.674,2000
RUV00075-CCXD-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	33,00	172,0000	5.676,0000
RT015030-CZOH-64N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	25,00	227,7000	5.692,5000
004 44- 7976N	ASIENTO DE GOMA PARA AMORTIGUADOR DE COCHE TOSHIBA.	NRO	62,00	92,0000	5.704,0000
004 19- 8155N	PEDAL DE BOCINA. COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	2.858,0000	5.716,0000
002 1- 926N	TORNILLO DE ACERO CABEZA HEXAGONAL RANURADA DIAMETRO 5 MM LARGO 16 MM M5 X PASO 0,8 MM	NRO	1.636,00	3,5000	5.726,0000
004 23- 8065N	GUARNICION DE ANILLO DE 1 7/8" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	30,00	192,0000	5.760,0000
002 1-15392N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 12 MM RM-P=: 1,	NRO	800,00	7,2100	5.768,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 79- 6816N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: BARNIZ-SILIC.-SECADO AIRE-ROJO, MARCA/MO	LTS	20,00	288,4825	5.769,6500
002 96- 9078N	BISAGRA DE ACERO CON RESORTE REGULABLE, DE SIMPLE ACCION, DE 4"	NRO	24,00	240,5000	5.772,0000
F088-560-77-1-010N	MEMBRANA ASFALTICA ESPESOR 4MM CON ALUMINIO	MT2	129,00	44,8000	5.779,2000
M08788- 385N	CUBIERTA-REF:7.00-12-(14 TELAS)-APLIC.RUEDA TRASERA AUTOELEVADOR BOOS.	NRO	2,00	2.892,5600	5.785,1200
002 14-10362N	BATERIA/PILA TIPO: SELLADA-GEL PLOMO/ACIDO., U NOM (V): 12, CAPAC.CARG	NRO	2,00	2.897,3238	5.794,6476
911 1- 118N	CERA AL AGUA AUTOBRILLO COLOR ROJA.-	LTS	100,00	57,9500	5.795,0000
M08899- 164N	T3 - VP - BOLETO DE VIA CON PRECAUCION (SOLO LINEA URQUIZA)	NRO	1.962,00	2,9553	5.798,2986
M08899- 165N	T4 - NOTIFICACIONES AL CONDUCTOR (SOLO LINEA URQUIZA)	NRO	1.962,00	2,9553	5.798,2986
002 93-10303N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PRECINTO DE SEGURIDAD, AMPL.DESCR	NRO	4.000,00	1,4500	5.800,0000
002 80- 6979N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: SHELL / TELLUS N\$37,	LTS	280,00	20,8000	5.824,0000
RU022546-PGXH-48N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	14,00	418,0000	5.852,0000
911 1- 80N	DESENGRASANTE INDUSTRIAL EN BIDON DE 5 L	LTS	175,00	33,5000	5.862,5000
RT115033-BZOU-1LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	15,00	392,0000	5.880,0000
002 29-21792N	TERMINAL SIMPLE PARA PEINE DE CONEXIÓN TERCER RIEL LINEA URQUIZA	NRO	6,00	980,0000	5.880,0000
M08788- 726N	CABEZAL DE CORTE TRIMCUT 51-2 STIHL PARA MOTOGUADAÑA STIHL FS 510 C-M	NRO	7,00	840,1000	5.880,7000
M08175- 19N	CERROJO ACYTRA	NRO	34,00	173,6000	5.902,4000
RT015231-CGSH-44N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	26,00	227,7000	5.920,2000
RT015231-CGSH-46N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	26,00	227,7000	5.920,2000
002 63- 9766N	FILTRO FLUIDO: ACEITE, SIST.: CARTUCHO, UTILIZ: HIDROGRUA MARCA MADAL-	NRO	6,00	987,5000	5.925,0000
RUI15521-CCAD-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	19,00	312,5220	5.937,9180
002 54- 1536N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H\$ G\$, MEDIDAS: 1/4 - 1/8	NRO	160,00	37,1520	5.944,3200
004 7- 2507N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: LLAVE DE PASO, MAT.: BRONCE, ø: 3	NRO	80,00	74,3300	5.946,4000
002 73- 8469N	UNION A COMPRESION/MANGUITO 400 MM*2 LARGO	NRO	22,00	270,3683	5.948,1026
002 80-10993N	ACEITE DE EXTREMA PRESION MARCA SHELL MODELO SPIRAX HD-85W-140 PARA TRACKMOBILE	LTS	200,00	29,7700	5.954,0000
003 5- 67N	BOMBA/ELECTROBOMBA TIPO BOMBA: ASPIRANTE	NRO	3,00	1.985,4000	5.956,2000
M08540- 277N	TAPA PARA MOCHILA INODORO LINEA FLORENCIA FERRUM.-	NRO	42,00	141,9000	5.959,8000
002187-22382N	PARASOL ACRILICO TRANSPARENTE TONALIZADO COLOR GRIS HUMO COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	998,0000	5.988,0000
FC 00-06- 2163N	MEZCLADORA P/ DUCHA-MARCA FV-CON CRUZ MODELO FV NEWPORT 109/B2-CR (CROMO)	NRO	7,00	855,9900	5.991,9300
ZT00008595PA47N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 47	PAR	8,00	749,9000	5.999,2000
002 93-14473N	CARETA Y FILTRO PARA SOLDAR AUTO-OSCURECIENTE-CAMBIO INTELIGENTE DE TONALIDAD S/TRABAJOS- PARA SOL	NRO	5,00	1.200,0000	6.000,0000
002 54-15889N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS MAT.: POLIPROPILENO ø: 110 MM CONEX.: H-H TIPO ACC.: MANGUITO REPARACION AWA	NRO	190,00	31,6500	6.013,5000
RUV00075-CCXD-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	35,00	172,0000	6.020,0000
M08503- 22N	ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE 414 X 28 GRS.	NRO	48,00	125,5800	6.027,8400
002 11- 227N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 2,00, MAT.: ESTAÑO (P/SOLDAR),	KGS	8,00	754,0000	6.032,0000
002 15- 416N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.195,00	5,0500	6.034,7500
RLI21252-MZOH-3LN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	6,00	1.009,8000	6.058,8000
004 44- 3569N	ASIENTO T.ASIENTO: CONJ.ASIENTO C/TAPA P	NRO	15,00	406,0000	6.090,0000
002 13-12164N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: LS0H, SEC:N\$XMM2:	MTS	1.000,00	6,0984	6.098,4000
M08295- 25N	BALIZA-ELECTRICA-GIRATORIA-TENSION ALIME.-	NRO	4,00	1.528,9256	6.115,7024
002 93-15400N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-P.V.C.-COLOR ROJO AMPL.DESCR: LARGO TOTAL: 600 MM	PAR	97,00	63,0500	6.115,8500
002187-22147N	BAGUETA DE PLASTICO. COCHE TOSHIBA.	NRO	51,00	120,0000	6.120,0000
RT015232-PGSH-52N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	26,00	235,6200	6.126,1200
M08245- 31N	GAS INERTE DE ALTA PUREZA PARA LIMPIEZA DE EQUIPOS ELECTRONICOS.-	NRO	17,00	360,5400	6.129,1800
RUI14170-CCXD-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	22,00	278,6810	6.130,9820
RLI15032-AZOU-1LN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	8,00	767,2500	6.138,0000
RLI15032-AZOU- LN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	8,00	767,2500	6.138,0000
RT015231-CGSH-40N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	27,00	227,7000	6.147,9000
RUV15228-CCAH-	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-	NRO	17,00	363,5920	6.181,0640

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
52N	VERANO				
004 4- 4585N	BIELA/BRAZO T.BIE/BRAZ: AISLADA, A.BIE/BRAZ: APERTURA INTERRUPTOR IATE	NRO	10,00	620,0000	6.200,0000
RUI15521-CCAD-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	26,00	238,6200	6.204,1200
002 6- 434N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	107,00	58,0000	6.206,0000
002 93- 8643N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE: DESCRIPCION ELEMENTO: GUANTE-ACRILLO-NITRILLO AMPLIACION DESCRIPCION: TAL	PAR	215,00	28,9600	6.226,4000
911 1- 47N	DETERGENTE CONCENTRADO BIODEGRADABLE CON UN MINIMO DE 10% DE MATERIA ACTIVA.-FORMA DE ENTREGA: BI	LTS	315,00	19,8000	6.237,0000
S0095500091-0N	INODORO A LA TURCA.- P.R.F.V. -	NRO	2,00	3.120,0000	6.240,0000
002 13-11148N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: VIDRIO/FIBRA OPTICA, AISLAC.: C/RECUBRIMIE	MTS	600,00	10,4010	6.240,6000
002 58- 2516N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 18 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	1.436,00	4,3500	6.246,6000
002 78- 6741N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA ASFALTICA BITUMINOSA,	KGS	180,00	34,7200	6.249,6000
004 8- 7949N	PERNO ACERO 32X60MM (POS.2) TIMONERIA DE FRENO BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	50,00	125,0000	6.250,0000
002 61-10785N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: DIFERENCIAL, POLOS: 4, I NOM (A): 40, U N	NRO	36,00	173,8800	6.259,6800
002 55-22080N	BUJE PARA PALANCA DE FRENO (POS 14) COCHE TOSHIBA	NRO	56,00	112,0000	6.272,0000
FC 00-07-0017 N	POXIPOL 700 ML	NRO	10,00	631,9400	6.319,4000
911 1- 17N	CEPILLOS CERDA SUAVE MODELO 25 CM.- CODIGO: 35WB DE CASA THAMES	NRO	49,00	129,0000	6.321,0000
002 59- 2293N	CAÑOS/TUBOS MAT.: Hº Gº, ÝI NOM.: 2,	MTS	89,60	70,5872	6.324,6131
002 93- 8600N	CALZA PARA BLOQUEO DE COCHES LINEA "A", "B", "C", "D" Y "E".-	NRO	122,00	52,0000	6.344,0000
M08533- 2921N	ARTEFACTO ESTANCO DE P.R.F.V.,/P2 TUBOS DE 58 W C/U	NRO	10,00	636,3636	6.363,6360
RUV00075-CCXD-42N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	37,00	172,0000	6.364,0000
RT015030-CZOH-60N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	28,00	227,7000	6.375,6000
002 6- 3705N	BULON DE ACERO CADMIADO CABEZA HEXAGONAL Ø 12 MM LARGO 45 MM Y TUERCA HEXAGONAL	NRO	1.210,00	5,2900	6.400,9000
002 13-12613N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: PVC-NEGRO, SEC:ÑŞ	MTS	300,00	21,3921	6.417,6300
M08788- 729N	CADENA MOTOSIERRA STIHL MS193T	NRO	7,00	920,0000	6.440,0000
F088-532-35-5-425N	LAMPARAS MERCURIO 250 W.	NRO	109,00	59,2804	6.461,5636
004 31- 8095N	SOPORTE INTERIOR DE ACERO. COCHE TOSHIBA.	NRO	90,00	72,0000	6.480,0000
M08533- 1921N	PULSADOR COLOR ROJO MARCA TELEMECANIQUE MODELO XB4-BA42	NRO	19,00	344,1500	6.538,8500
RUI15521-CCAD-38N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	21,00	312,5220	6.562,9620
004 23- 8067N	GUARNICION DE ANILLO DE 15/16" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	67,00	98,0000	6.566,0000
002 88-15891N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: MONTANTE DE 70 MM X 2,60 MTRS. APROX. A.PERF/CHA: INSTALACION DE PLACAS D	NRO	111,00	59,2300	6.574,5300
RUI14171-CCXH-58N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	20,00	328,9860	6.579,7200
M08905- 823N	JUNTA (O´RING) BORNE INFERIOR-NRO.PARTE SGF: SGF200144AB-UTILIZ.EQ.IATE 14 MG-350	NRO	20,00	330,0000	6.600,0000
002 93- 8678N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MA	NRO	72,00	91,7700	6.607,4400
004 31- 3774N	SOPORTE/MENSULA TIPO SOP/M: SOP.MENSULA REF.LARGO BASE 180, APLIC.SO/M	NRO	1.017,00	6,5000	6.610,5000
002 88- 8115N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA LISA FINA	KGS	80,40	82,2224	6.610,6810
002 92- 8542N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACTA	NRO	170,00	38,9404	6.619,8680
911 2- 63N	DISCO DE FIBRA ROJO (PAÑO DE LAVADO ROJO) MEDIDA 20"	NRO	20,00	331,0100	6.620,2000
M08540- 14N	MEZCLADORA PARA PILETON PICO MOVIL PARA PARED,EXTERNO CON 2 AGUJEROS.	NRO	3,00	2.208,0000	6.624,0000
002 17- 9093N	RELE TIPO: AUXILIAR, TENS.BOB.: 110 VCC, CLASE CONT: 4 INVERSORES.	NRO	16,00	415,1500	6.642,4000
002 2-11662N	LAMPARA TIPO: DICROICA, FORMA: AMPOLLA CON REFLECTOR, COLOR: BLANCA, C	NRO	190,00	35,0000	6.650,0000
002 13- 9849N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C. / ANTILLAM	MTS	484,00	13,7900	6.674,3600
002 14- 2806N	BATERIA/PILA TIPO: PLOMO/ACIDO, U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 60,	NRO	1,00	6.690,0000	6.690,0000
002 59- 7336N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO INOXIDABLE-FLEXIBLE, øI NOM.: 1/2], DIM.: LARG	NRO	149,00	45,0000	6.705,0000
002 63-22694N	REJILLA PARA VENTILACION MOTOR TRACCION .COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.680,0000	6.720,0000
RUI14172-PGXD-42N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA -INVIERNO	NRO	19,00	354,0500	6.726,9500
005 21- 241N	CONJUNTOS AISLANTES MAT.: POLIAMIDA NORM	NRO	5,00	1.347,4000	6.737,0000
RL015225-PZOH-38N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	22,00	306,9000	6.751,8000
RAI09378-ANVU-2LN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	3,00	2.254,0000	6.762,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 89-10867N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 180 X 1,6 X 22,2 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO D	NRO	215,00	31,5000	6.772,5000
002 66-22290N	SEPARADOR CONEXIÓN CONTACTOR A LEVA. COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.693,2240	6.772,8960
002 93-14258N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE DESCARTABLE DE VINILO-TAMAÑO MEDIANO	CAJ	77,00	88,0000	6.776,0000
911 1- 10N	ESCOBA DE PAJA DE LAS DENOMINADAS DE 5 HILOS	NRO	75,00	90,5000	6.787,5000
004 26- 1829N	RESORTE HELICOIDAL UTILIZ: SEÑALAMIENTO	NRO	800,00	8,5000	6.800,0000
002 54- 1997N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: ACERO ó H§ G§, ø: 1/4 l. TIPO	NRO	175,00	39,0000	6.825,0000
RT015030-CZOH-40N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	30,00	227,7000	6.831,0000
002 49- 2707N	CINTA/TELA CLASE: PARA EMBALAR TIPO HIGHLAND*370, MAT.: POLIPROPILENO	NRO	274,00	25,0000	6.850,0000
S0089000091-7N	MASILLA DE CALAFATEO.-	KGS	77,00	89,0000	6.853,0000
RUI14170-CCXD-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	22,00	312,5220	6.875,4840
002 13- 1667N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N§X	MTS	84,00	81,9700	6.885,4800
RUV00079-PGXD-36N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	36,00	191,3000	6.886,8000
002 59- 2415N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.V.C. RIGIDO, DIAM.EX	MTS	34,00	203,0000	6.902,0000
RLI15032-AZOU- SN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	9,00	767,2500	6.905,2500
RUI14171-CCXH-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	21,00	328,9860	6.908,7060
RUI14171-CCXH-62N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	21,00	328,9860	6.908,7060
AS0 3430000N	RODAMIENTO DE TORRETA.-APLIC.MOLINETE MAGNETICO.-UTILIZ.LINEAS METROV.	NRO	7,00	988,0632	6.916,4424
M08899- 168N	T7 CUADERNO DE COMUNICACIONES GUARDIA DE EMERGENCIA	NRO	80,00	86,7000	6.936,0000
004 23- 2650N	ANILLO JUNTA KLINGERSIL 10 X 17 X 1,5 PARA MAQUINA DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	120,00	57,9000	6.948,0000
002 29- 4427N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: TERMOCONTRAIBLE, SECC (MM2): 3X95 A 3	NRO	2,00	3.483,1640	6.966,3280
002 53-21196N	ELECTRODO 7110 4MM CHEM WELD PARA SOLDADURA	KG	20,00	348,7720	6.975,4400
M08905- 836N	JUNTA (O RING) VISOR NIVEL DE ACEITE-NRO.PARTE SGF: SGF200157AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350	NRO	50,00	140,0000	7.000,0000
911 1- 603N	SECADOR DE ALUMINIO Y PVC PARA LIMPIEZA DE VIDRIOS , ANCHO 35 CM	NRO	178,00	39,4900	7.029,2200
RUV15229-CCAD-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	22,00	319,6000	7.031,2000
RUV00077-PGXH-66N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	18,00	391,0500	7.038,9000
911 1- 208N	PALA PLASTICA "TIPO AEROPUERTO" CON MANGO DE 1 MT + ESCOBETA PLASTICA.-	NRO	164,00	43,0000	7.052,0000
RUV00075-CCXD-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	41,00	172,0000	7.052,0000
911 4- 3N	VIRUTA DE ACERO MEDIANA POR PAQUETES DE 330 GRAMOS APROXIMADAMENTE	PAQ	241,00	29,2700	7.054,0700
RT015232-PGSH-42N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	30,00	235,6200	7.068,6000
RUI14172-PGXD-48N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	20,00	354,0500	7.081,0000
F099-0674230000N	CAPTURADOR DE ARCO K 405 COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	110,9900	7.103,3600
002 93-10378N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: ALFOMBRA AISLANTE, AMPL.DESCR: 1	NRO	3,00	2.373,2730	7.119,8190
004 5- 1643N	ESCOBILLA ELECTRICA PARA EL VENTILADOR DE SALON DEL COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	132,00	54,0619	7.136,1708
002 63-10549N	FILTRO FLUIDO: AIRE, SIST.: SECO-PAPEL-REF.FAB.N§ 394018, APLIC.FILT:	NRO	7,00	1.021,0000	7.147,0000
002 88- 7810N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	515,06	13,8847	7.151,4536
004 35- 8387N	JUNTA TAPA DE CILINDRO LP COMPRESOR WABCO D-3 - COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	398,0000	7.164,0000
M08788- 728N	CADENA MOTOSIERRA STIHL HT 101	NRO	12,00	598,0000	7.176,0000
002 96-22182N	CALCE DEL OBTURADOR. COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	1.198,4000	7.190,4000
002 62- 3098N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO, Y: 8	KGS	230,00	31,2816	7.194,7680
002 70-21526N	BASE SIMPLE. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	450,0000	7.200,0000
004 24- 7376N	COJINETE DE BIELA PARA COMPRESOR DE AIRE WESTINGHOUSE D-3/ D-4 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	8,00	900,0000	7.200,0000
F077-6-200-04-160N	ENGRANAJE INTERMEDIO COMPLETO P/MAQUINA DE CAMBIOS GRS 110V MOD. 5F/5H COD. ALSTOM P85-501 URQUIZA	NRO	2,00	3.602,4055	7.204,8110
002 11- 9163N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 2,64, MAT.: ACERO SAE 1010 RECOCIDO, RECUBR.: GAL	KGS	112,00	64,3665	7.209,0480
002 93-10210N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CI	NRO	470,00	15,3500	7.214,5000
S0093501022-1N	ARTEFACTO ESTANCO P/2 TUBOS FLUORESCENTE	NRO	15,00	481,5700	7.223,5500
RUI14171-CCXH-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	22,00	328,9860	7.237,6920
002 73- 6140N	UNION A COMPRES./MANGUITO MAT.: COBRE ES	NRO	420,00	17,3840	7.301,2800

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RT015031-PZOH-44N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	31,00	235,6200	7.304,2200
RL015225-PZOH-42N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	24,00	305,0000	7.320,0000
M08349- 28N	LIMPIADOR PARA PISOS CEMENTICIOS MARCA CANADIAN CHEMICAL SYSTEMS NOMBRE COMERCIAL CLEANER 116	LTS	330,00	22,2000	7.326,0000
M08533- 1133N	NUMERADOR/IDENTIFICADOR DE CABLE TIPO STIKER MARCA 3M.-	NRO	22,00	333,7488	7.342,4736
002 78-13872N	PRODUCTOS P/PINTAR COLOR: TEJA MARCA/MOD.: SINTEPLAST/RECUPLAST TRADICIONAL COD.8411100 PROD.: IMP	LTS	60,00	122,3800	7.342,8000
RUV00071-CCXH-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	41,00	179,2000	7.347,2000
M08503- 63N	SELLADOR SILICONAS ALTA TEMPERATURA	NRO	29,00	253,4922	7.351,2738
002 93-19881N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR FACIAL Y AUDITIVO APLIC.ELEM: TRABAJOS DE DESMALE	NRO	6,00	1.226,4500	7.358,7000
004 23- 8063N	GUARNICION DE ANILLO DE 1" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	90,00	82,0000	7.380,0000
F088-121-31-1-001N	DEP.PLAST.P.INODORO	NRO	10,00	738,9000	7.389,0000
002 1-22206N	TORNILLO C/HEXAGONAL M16-2-55MM C/AGUJERO - CABEZA ACOPLA COCHE TOSHIBA	NRO	308,00	24,0000	7.392,0000
RUV00075-CCXD-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	43,00	172,0000	7.396,0000
RUI15521-CCAD-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	31,00	238,6200	7.397,2200
002 54- 1843N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H5 NEGRO, Ø: 1 , TIPO ACC.:	NRO	20,00	369,9760	7.399,5200
002 59- 2133N	CAÑOS/TUBOS MAT.: Hº Gº, YI NOM.: 2 1/2,	MTS	31,80	233,0000	7.409,4000
RUI14172-PGXD-66N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	30,00	247,0000	7.410,0000
RUI14172-PGXD-56N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	21,00	354,0500	7.435,0500
002 80- 7049N	LUBRICANTES PROD.: GRASA, MARCA/MOD.: YP	KGS	180,00	41,3311	7.439,5980
002 89-22148N	SIERRA CIRCULAR DE ACERO SUPER RAPIDO (HSS) DIN 1837 Ø EXTERNO 32 MM Ø INTERNO 8 MM Y ESPESOR 0,8	NRO	16,00	465,0000	7.440,0000
002 97- 9280N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: TOMACORR	NRO	112,00	66,5343	7.451,8416
M08905- 742N	CARBURADOR PARA MAQUINA TRONZADORA DE RI	NRO	4,00	1.866,2000	7.464,8000
005 17- 229N	SILLETA DE ACERO LAMINADO DE A 37 IRAM 503.-	NRO	136,00	55,0014	7.480,1904
F044-11-6-07-0050N	LLAVE DE CONTROLLER-COCHES TOSHIBA.	NRO	96,00	78,0000	7.488,0000
RUI09407-CBSH-46N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	26,00	288,1200	7.491,1200
ZT00008595PA46N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 46	PAR	10,00	749,9000	7.499,0000
RUI14170-CCXD-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	24,00	312,5220	7.500,5280
RT015231-CGSH-56N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	33,00	227,7000	7.514,1000
002 9- 4856N	MANGUERA FLUID/PRES: OXIGENO/, MAT/INSERT: GOMA SINTETICA AZUL/TELAS.	MTS	100,00	75,4600	7.546,0000
002 6- 389N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	182,00	41,5000	7.553,0000
002 94-22347N	PESTILLO DE PERSIANA IZQUIERDO. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	840,0000	7.560,0000
RUI14171-CCXH-64N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	23,00	328,9860	7.566,6780
002 59- 2392N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM	MTS	126,00	60,3680	7.606,3680
F088-531-96-1-050N	CONTROL FOTOELECTRICO C/SOPOR	NRO	59,00	129,4482	7.637,4438
MG0 99310N	CONECTOR HEMBRA LADO CABLE D/36 PINES P/CONEX.D/PLACA LOGICA D/VAL.MAG	NRO	104,00	73,6671	7.661,3784
002 61-11624N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO. POLOS: 1, I NO	NRO	10,00	766,9350	7.669,3500
F077-6-200-21-001N	TABLERO DE 20 TERMINALES COMPLETO C/ INTERRUPTOR P/ MAQ. DE CAMBIOS GRS - COD. ALSTOM P85-867 -	NRO	3,00	2.586,4561	7.759,3683
911 1- 586N	LIMPIA ACERO LIQUIDO: ABRILLANTADOR Y LIMPIADOR DE AC.INOXIDABLE LIQUIDO.-	LTS	190,00	41,0000	7.790,0000
M08905- 827N	JUNTA (O RING) FIJACION NIVEL DE ACEITE-NRO.PARTE SGF: SGF200148AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350	NRO	30,00	260,0000	7.800,0000
002 29- 4565N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: LATON ESTAÑADO, FORMA: PLACA PLANA 2	NRO	70,00	111,5702	7.809,9140
RAI15529-MZVU- LN	CAMPERA NEBRASKA AZUL CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	10,00	782,0900	7.820,9000
002 13-11705N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/BIPOLAR MALLADO.-, AISLAC.: P.V.C. /	MTS	1.000,00	7,8344	7.834,4000
002 79- 6823N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: DILUYE.P/BARNIZ SILIC.SEC.AIRE, MARCA/MO	LTS	44,00	178,2318	7.842,1992
005 19- 96N	TARUGO MAT.: MADERA DURA, SECC.: OCTOGONAL, E/CARAS: 22 MM, LONG.: 110	NRO	628,00	12,5000	7.850,0000
FC 00-06-0040 N	ESMALTE SINTETICO CELESTE 4L **	LTS	168,00	46,9000	7.879,2000
RUI14171-CCXH-56N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	24,00	328,9860	7.895,6640
RUI15522-CCAH-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	24,00	328,9860	7.895,6640
002 14- 2798N	BATERIA/PILA TIPO: PLOMO/ACIDO, U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 90,	NRO	3,00	2.650,0000	7.950,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 59- 2248N	CAÑOS/TUBOS MAT.: Hº Gº, ÝI NOM.: 3,	MTS	19,20	414,1000	7.950,7200
002 80-14096N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: URANGA EXTRACUT 2000 PROD.: ACEITE P/ROSCAR Y AGUJEREAR	LTS	14,00	568,0000	7.952,0000
911 1- 581N	CARRO PRENSA MOPAS WINSTON, 2 CUBOS, 4 RUEDAS GIRATORIAS, CAPACIDAD: 36 LTS	NRO	5,00	1.597,0000	7.985,0000
002 54- 1824N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 1 , TIPO ACC.: UNI	NRO	148,00	53,9600	7.986,0800
003 6- 15P	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EXTINTORES DE 5 KG, TIPO ABC, 160 MM. SEGÚN NORMA IRAM 3517 PARTE II.	NRO	20,00	400,0000	8.000,0000
RT015031-PZOH-62N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	34,00	235,6200	8.011,0800
004 23- 8073N	ANILLO WABCOSEAL ¼". COCHE TOSHIBA.	NRO	68,00	118,0000	8.024,0000
ZT00008591MP35N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 35	PAR	12,00	669,6000	8.035,2000
002 62-21425N	ESTANO P/ SOLDAR EN BARRA 50% APTO PARA SOLDADURAS EN CABLES DE COBRE Y CAÑOS DE PLOMO	KGS	10,00	806,1900	8.061,9000
S0062503221-6N	JUEGO DE PUNTAS PARA TESTER FLUKE.-	JGO	39,00	206,7840	8.064,5760
002 55-22075N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA Y DE FRENO (POS 7) COCHE TOSHIBA	NRO	88,00	92,0000	8.096,0000
002 61- 3395N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO	NRO	36,00	225,9863	8.135,5068
002 92-12763N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACTANCIA(BALASTO)-18W-220VCA, A.AR	NRO	159,00	51,1937	8.139,7983
911 1- 334N	FIBRA VERDE ABRASIVA, PAÑOS DE 10 CM X 20 CM SCOTCH BRITE	NRO	1.230,00	6,6500	8.179,5000
F088-397-45-1-105N	LIQUIDO DE FRENO	LTS	60,00	136,4000	8.184,0000
RT015030-CZOH-48N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	36,00	227,7000	8.197,2000
911 1- 574N	BARBIJOS PREFORMADOS POR UNIDAD.-	NRO	5.095,00	1,6115	8.210,5925
RUI14171-CCXH-66N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	25,00	328,9860	8.224,6500
002 61-10783N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: DIFERENCIAL, POLOS: 2, I NOM (A): 40, U N	NRO	11,00	748,1088	8.229,1968
002 15- 2521N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	550,00	15,0000	8.250,0000
004 26- 1828N	RESORTE HELICOIDAL UTILIZ: SEÑALAMIENTO	NRO	765,00	10,8000	8.262,0000
002 13-12536N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: PVC, SEC:N§XMM2	MTS	1.000,00	8,2703	8.270,3000
F044-11-3-01-0061N	SALVAVIDA BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	690,0000	8.280,0000
MG0 82191N	ACRILICO CONFORMADO FUME PARA PROTECCION DEL DISPLAY DE MENSAJES DEL VALIDADOR DE METROVIAS.	NRO	109,00	76,0000	8.284,0000
002 2- 256N	LAMPARA TIPO: FLUORESCENTE (R), FORMA: TUBULAR, COLOR: LUZ DIA, CASQ.:	NRO	135,00	61,8232	8.346,1320
002 55-22083N	BUJE PARA COLGADERO DE SOPORTE DE RESORTE (POS 17) COCHE TOSHIBA	NRO	38,00	220,0000	8.360,0000
RUI14172-PGXD-38N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	34,00	247,0000	8.398,0000
005 23- 118N	AISLANTE TRANSVERSAL MAT.: POLIAMIDA NOR	NRO	80,00	105,0000	8.400,0000
002 2-18156N	TUBO FLUORESCENTE 36W/760-010 LUZ DIA LARGO 1200 MM	NRO	275,00	30,6000	8.415,0000
RT015030-CZOH-52N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	37,00	227,7000	8.424,9000
FC 00-06- 2392N	PLANCHUELA DE FE DE 2 1/4 X 1/2	KGS	190,00	44,5801	8.470,2190
002 54- 1968N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, ø: 1/8 , TIPO ACC.: R	NRO	160,00	53,0000	8.480,0000
002 63-10940N	FILTRO FLUIDO: ACEITE, SIST.: CARTUCHO - UNIDAD SELLADA, UTILIZ: MOTO	NRO	16,00	530,0000	8.480,0000
F077-6-200-30-001N	BROCHE PARA MAQUINA DE CAMBIOS GRS COD. ALSTOM P85-758 - SEÑALES URQUIZA	NRO	5,00	1.699,1641	8.495,8205
RLI21252-MZOH- SN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	10,00	851,4000	8.514,0000
F088-350-10-1-010N	PINCELETA CHATA-ANCHO INT.VIROLA 127 MM-	NRO	127,00	67,0700	8.517,8900
F077-6-200-25-075N	TAPA COMPLETA P/CAJA DE ENGRANAJES DE MAQUINA DE CAMBIOS GRS MODELOS 5F/5H - COD. ALSTOM N° P85-47	NRO	5,00	1.703,6006	8.518,0030
002 78-12518N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA AL LATEX-EXTERIOR, MARCA/MOD.: ALBA/	LTS	80,00	106,4800	8.518,4000
002 13-12614N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: PVC-ROJO, SEC:N§X	MTS	1.900,00	4,4835	8.518,6500
AS0 101107N	TAPA PROTECTORA LEDS CIRCULACION MOLINETE MAGNETICO	NRO	114,00	75,0000	8.550,0000
004 36- 3061N	CILINDRO/CAMISA T.C.: CAMISA CILINDRO MO	NRO	1,00	8.550,0000	8.550,0000
001 3- 1378N	BROCA/MECHA MAT.: MARCA STANLEY, NUMERO DE PARTE:31624 DIAMETRO: 32 MM TIPO BROCA: BROCA ESPEC.P/A	NRO	10,00	856,3438	8.563,4380
002 13-12800N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE ELECTROL.RECOCIDO/UNPOLA, AISLAC.: X	MTS	539,00	15,9211	8.581,4729
RUV00075-CCXD-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	50,00	172,0000	8.600,0000
RUV00077-PGXH-36N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	22,00	391,0500	8.603,1000
M08790- 46N	GRANALLA-VIDRIO-USO EN GRANALLADORA.-	KG	125,00	69,0000	8.625,0000
002 2- 5268N	LAMPARA MEZCLADORA (DE LUZ MIXTA) CON FORMA DE AMPOLLA DE 250 W CASQUILLO E27 COLOR BLANCO	NRO	158,00	54,6000	8.626,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 63-18362N	ELEMENTO FILTRANTE AM-EL650 P/COCHE MITSUBISHI	NRO	4,00	2.170,5321	8.682,1284
M08349- 32N	REMOVEDOR DE CERAS MARCA CANADIAN CHEMICAL SYSTEMS NOMBRE COMERCIAL: CLEANER PL 500	KGS	360,00	24,2000	8.712,0000
002 61-11621N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 1, I NO	NRO	86,00	101,5905	8.736,7830
004 8- 8123N	PERNO CONEXIÓN VARILLA EMPUJE CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	546,2500	8.740,0000
RUI10928-CBSD-40N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- INVIERNO	NRO	50,00	175,0000	8.750,0000
RU022545-PGXD-50N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	21,00	418,0000	8.778,0000
002 1-22275N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL M24 X 3 X 80 MM	NRO	140,00	63,0000	8.820,0000
S0095003006-4N	CANILLA DE 3/4PICO ROSCADO C/TUERCA Y T	NRO	64,00	138,0000	8.832,0000
002 78-19987N	IMPRIMACION C314 EPOXI MARCA SCHORI PARA PISO DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	17,00	521,5300	8.866,0100
RT015231-CGSH-38N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	39,00	227,7000	8.880,3000
RUI14171-CCXH-38N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- INVIERNO	NRO	27,00	328,9860	8.882,6220
002 63-21512N	FILTRO PARA GRIFO DE VALVULA DE FRENO 26-C. COCHE TOSHIBA.	NRO	15,00	592,1996	8.882,9940
002 15- 5291N	ARANDELA TIPO: ESPECIAL-AMORTIGUADOR, MAT.: FIELTRO, ø: 44 MM, DIAME	NRO	175,00	51,0000	8.925,0000
M08788- 386N	CUBIERTA-REF:750.15-(12 TELAS)-APLIC.RUEDA DELANTERA AUTOELEVADOR BOOS	NRO	2,00	4.462,8100	8.925,6200
002 78- 6807N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA AL LATEX-EXTERIOR, COLOR: BLANCO, MA	LTS	168,00	53,2300	8.942,6400
M08503- 5N	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 567 X 50 CM3 .-	NRO	22,00	408,1900	8.980,1800
M08905- 808N	CAMARA DE ARCO-NRO.PIEZA SGF: SGF200129AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO 14 MG-350	NRO	2,00	4.503,0000	9.006,0000
002 15- 236N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM-FA L 7018/1972, MAT.: ACERO SAE 1060-1080	NRO	980,00	9,1900	9.006,2000
F088-503-30-8-040N	FORRO DE MAGNESITA APTO PARA 20 A 25 SOLDADURAS DE VIAS	NRO	8,00	1.128,6700	9.029,3600
S0089000090-0N	MASILLA DE DOS COMPONENTES PARA SELLADOS	NRO	80,00	113,0000	9.040,0000
RUV00069-CBSH-46N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	36,00	251,2300	9.044,2800
RUV00069-CBSH-42N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	36,00	251,2300	9.044,2800
RUI15521-CCAD-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	29,00	312,5220	9.063,1380
001 8- 1552N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: TORCHA PSF 510W MCA.:ESAB, NRO.D/PARTE:458 400 885 AP.HERR.: SOLDA	NRO	6,00	1.514,1900	9.085,1400
002 80- 7032N	ACEITE PARA MOTOR DE DOS TIEMPOS	LTS	80,00	113,7050	9.096,4000
002 49-21156N	LONA PROTECTORA TIPO PAMPERO 6X5 M	NRO	2,00	4.550,0000	9.100,0000
002 53- 467N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6013, ø(MM): 4,00,	KGS	234,00	39,0000	9.126,0000
RUI14170-CCXD-60N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	33,00	278,6810	9.196,4730
002 80- 6978N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: S	LTS	80,00	115,1000	9.208,0000
002 59- 2383N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM	MTS	220,00	41,9770	9.234,9400
004 8- 7947N	PERNO DE ACERO 29.6 X 67MM (POS.3) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	145,0000	9.280,0000
RUI14173-PGXH-52N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	26,00	358,0000	9.308,0000
002 59- 2381N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM 80 X 80 X 1,2 MM	MTS	108,00	86,3757	9.328,5756
RUV00079-PGXD-38N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	55,00	169,9100	9.345,0500
002 93-11728N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIP,	NRO	1.600,00	5,8500	9.360,0000
ZT00008591MP46N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 46	PAR	14,00	669,6000	9.374,4000
F088-580-40-2-095N	TORNQUETE AL AIRE DE ACERO P/ESTRIRAR A	NRO	159,00	59,0000	9.381,0000
002 93- 8596N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CAMPERA-CUERO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	39,00	240,7700	9.390,0300
002 93- 8702N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: SOMBRERO-PAJA, APLIC.ELEM: TRABA	NRO	115,00	81,7100	9.396,6500
002 78-15727N	PRODUCTOS P/PINTAR: NORMA IRAM: DEF D 10-54 - 11-1-070 COLOR: NEGRO PRODUCTO: ESMALTE SINTETICO BR	LTS	140,00	67,1500	9.401,0000
001 3- 692N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA DURA, ø: 9/16 , MAT.: ACERO SAE 1	NRO	23,00	409,0220	9.407,5060
RLI15525-BZOU- MN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	24,00	392,0000	9.408,0000
004 7- 4788N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: LLAVE ANGULAR DE 31,8 MM, APLIC.V	NRO	5,00	1.881,9000	9.409,5000
RUI14173-PGXH-58N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	35,00	269,0000	9.415,0000
002 47- 199N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: MEDIA, øI S/CONTR: 85 MM, øI CONTR.: 2	MTS	16,00	589,1589	9.426,5424
002 80-10882N	LUBRICANTES: MARCA/MODELO: YPF / GRASA Nº63 FC (180 KGS.) PRODUCTO: GRASA BASE LITIO	KGS	180,00	52,3748	9.427,4640
004 8- 7946N	PERNO DE ACERO 29.6 X 61 (POS. 4) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	70,00	135,0000	9.450,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RL015225-PZOH-40N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	31,00	305,0000	9.455,0000
002 13- 1672N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$XMM	MTS	1.600,00	5,9136	9.461,7600
005 8- 228N	DURMIENTE O TRAVIESA SECC.: 0,15 X 0,24	NRO	125,00	75,9000	9.487,5000
RUI14171-CCXH-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	29,00	328,9860	9.540,5940
002 75-21757N	CAPUCHON DE GOMA PARA AMORTIGUADOR. COCHE TOHSHIBA.	NRO	75,00	128,0000	9.600,0000
002 94-21388N	FIJACION DE VENTANA RECTO DERECHO COMPLETO COCHE TOHSHIBA	NRO	35,00	275,0000	9.625,0000
RUV00075-CCXD-36N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	47,00	205,0000	9.635,0000
RT015232-PGSH-46N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	41,00	235,6200	9.660,4200
002 53- 487N	ELECTRODO DESIG.AWS: E FE MN- A, Ø(MM): 4,00,	KGS	80,00	120,9250	9.674,0000
00249-21155N	LONA PROTECTORA TIPO PAMPERO 5X4 M	NRO	2,00	4.838,6700	9.677,3400
002 29-12798N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADOS, SECC (MM2): 120, P/B	NRO	85,00	115,0000	9.775,0000
RT015231-CGSH-42N	CAMISA TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	43,00	227,7000	9.791,1000
RUV15228-CCAH-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	45,00	218,5400	9.834,3000
M08905- 810N	CONTACTO FIJO-NRO.PIEZA SGF: SGF200131AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO 14 MG-350	NRO	6,00	1.639,3000	9.835,8000
M08533- 1922N	INDICADOR LUMINOSO- COLOR VERDE- TELEMECANIQUE- XB4-BVM3	NRO	14,00	707,3939	9.903,5146
M08533- 1923N	INDICADOR LUMINOSO COLOR ROJO-TELEMECANIQUE- XB4-BVM4	NRO	14,00	707,3939	9.903,5146
002 61- 2962N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 2, I NO	NRO	33,00	300,1860	9.906,1380
002 2-18157N	LAMPARA TIPO: TUBO FLUORESCENTE 58W/760-010 FORMA: TUBULAR COLOR: LUZ DIA CASQ.: G 13 POT.(W): 58	NRO	156,00	63,7900	9.951,2400
RUI14172-PGXD-60N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	28,00	358,0000	10.024,0000
FC 00-06-0125 N	PLASTICO COBERTOR D/SUPERFICIES A TRABAJAR EN TAREAS D/PINTURA	NRO	134,00	75,0000	10.050,0000
002 4-20020N	VIDRIO T55 DE VENTANA DE PUERTA LATERAL DE SALON PASAJERO FA 8803 DE LOS COCHE TOHSHIBA.-	C/U	22,00	456,8400	10.050,4800
002 62- 3025N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO SAE 10	TIR	100,00	100,6000	10.060,0000
RL015225-PZOH-60N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	33,00	306,9000	10.127,7000
M08905- 862N	ELECTROLITO ALCALINO PARA BATERIAS	KG	400,00	25,3350	10.134,0000
RUV00077-PGXH-38N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	26,00	391,0500	10.167,3000
002 13- 1599N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: TERMOPLASTICO, SE	MTS	200,00	50,9546	10.190,9200
004 5- 1644N	ESCOBILLA ELECTRICA DE 12,5 X 20 X 40 MM MAT: EG 98 BT PARA MOTOGENERADOR COCHE TOHSHIBA	NRO	151,00	67,6080	10.208,8080
002 1-22357N	ESPARRAGO DE ACERO CON ROSCA EN EXTREMOS DE M10 X 1,5 MM LARGO TOTAL 76,5 MM CINCADO DORADO	NRO	258,00	39,6000	10.216,8000
002 89-10766N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO DE CORTE-CENTRO RECTO,	NRO	367,00	27,8800	10.231,9600
002 83-15243N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI: UTILIZACION: COCHE PREMETRO TIPO CONEX/CONNECT.: PRENSACABLE ZA 4 APLI	NRO	481,00	21,3374	10.263,2894
002 55-22072N	BUJE PARA ESLABÓN "U" Y SOPORTE DE COLGADERO DE ZAPATA DE FRENO (POS 4) COCHE TOHSHIBA	NRO	59,00	174,8000	10.313,2000
002 93- 8664N	GUANTE DE ELASTOMERO DIELECTRICO CLASE 1 DE TENSION DE USO MAXIMA DE 7500V	NRO	5,00	2.069,0000	10.345,0000
RUI14172-PGXD-40N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	42,00	247,0000	10.374,0000
002 63-18363N	ELEMENTO FILTRANTE AFF-EL37B P/COCHE MITSUBISHI	NRO	4,00	2.602,6418	10.410,5672
RU022546-PGXH-52N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	25,00	418,0000	10.450,0000
004 23- 7513N	ANILLO DE GOMA PARA CILINDRO DE FRENO Y VALVULA J-1 PARA EL COCHE TOHSHIBA.-	NRO	97,00	108,0000	10.476,0000
RUV00075-CCXD-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	61,00	172,0000	10.492,0000
ZT00008595PA38N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 38	PAR	14,00	749,9000	10.498,6000
RUV00073-CBSD-42N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	44,00	238,6200	10.499,2800
002 80-11240N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE HIDRAULICO, MARCA/MOD.: MOBIL/COSMOLUBRIC HF	LTS	205,00	51,2190	10.499,8950
002 61-13556N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: SWITCH FIN D/CARRERA ACC.P/BRA, I NOM (A)	NRO	5,00	2.108,4580	10.542,2900
RUV15228-CCAH-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	29,00	363,5920	10.544,1680
002 94- 8815N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CERRA	NRO	27,00	393,0000	10.611,0000
002 88- 8133N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA LISA FINA	KGS	600,00	17,7595	10.655,7000
002 14- 2807N	BATERIA/PILA TIPO: PLOMO/ACIDO, U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 120,	NRO	4,00	2.669,5200	10.678,0800
RL15032-AZOU- MN	ANORAK AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	14,00	767,2500	10.741,5000
RT015031-PZOH-40N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	46,00	235,6200	10.838,5200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 29- 6928N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: ALUMINIO, SECC (MM2): 120, FORMA: REC	NRO	180,00	60,2500	10.845,0000
RUI14170-CCXD-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	39,00	278,6810	10.868,5590
RUI10208-SGVD- 0N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	31,00	350,9000	10.877,9000
S0092060720-9N	RODILLO TIPO CORDERITO P/PINTOR.-LONG.RO	NRO	107,00	101,8700	10.900,0900
RUV00071-CCXH-54N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE- VERANO	NRO	30,00	363,5920	10.907,7600
M08533- 1602N	LUMINARIA P/ALUMB.PUBL.MARCA:JEG MOD.136	NRO	33,00	332,0131	10.956,4323
RTI15033-BZOU- LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	28,00	392,0000	10.976,0000
RTI15033-BZOU- MN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	28,00	392,0000	10.976,0000
RT015031-PZOH-48N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	47,00	235,6200	11.074,1400
RUI14173-PGXH-70N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	31,00	358,0000	11.098,0000
S0093501332-4N	PULSADOR BRONCE CROMO LARG.P/BOTON-PULSADOR P/DEPOS.D/INODORO EMBUTIDO EN PARED (ART.:4721/01 FG).	NRO	111,00	100,0000	11.100,0000
F088-417-22-1-010N	SEÑAL ACUSTICA (PETARDO) DE ADVERTENCIA	NRO	117,00	95,0000	11.115,0000
002 2-16989N	LAMPARA: CASQUILLO: E 40 TENSION (V): 220 POTENCIA (W): 105 TIPO LAMP	NRO	42,00	264,8646	11.124,3132
002 53- 469N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 7015, Ø(MM): 3,00,	KGS	80,00	139,1200	11.129,6000
002 6- 388N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: PUNTA DIAMANTE, TUERCA: HEXAG	NRO	160,00	70,0000	11.200,0000
M08905- 822N	TUERCA AISLANTE BORNE INFERIOR-NRO.PARTE SGF: SGF200143AB-UTILIZ.EQ.IATE 14 MG-350	NRO	15,00	750,7800	11.261,7000
002 78-18003N	PRODUCTOS P/PINTAR COLOR: PANTONE PROCESS BLUE C PROD.: ESMALTE SINTETICO BRILLANTE	LTS	188,00	60,2300	11.323,2400
ZT00008591MP45N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 45	PAR	17,00	669,6000	11.383,2000
FC 00-05-006762N	CARTUCHO DE FASTIX (SELLADOR).-	NRO	116,00	98,8100	11.461,9600
M08540- 203N	TANQUE PARA AGUA TRICAPA - PARA 1000 LITROS.-	NRO	3,00	3.832,0000	11.496,0000
004 35- 7517N	JUNTA PARA MANGA DE ACOPLA AUTOMATICO Y PERMANENTE DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	60,00	192,0000	11.520,0000
RUI09407-CBSH-44N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- INVIERNO	NRO	40,00	288,1200	11.524,8000
002 78- 6791N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.-COLOR ALUMINIO- S/ NORM.IRAM :DEF D 10-54 - 11-1-050	LTS	152,00	76,0100	11.553,5200
002 49- 5769N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR AUTOSOLDABLE,1KV, MAT.: CAUCHO (ETILENO	NRO	146,00	79,7000	11.636,2000
RL015225-PZOH-52N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	38,00	306,9000	11.662,2000
002 88- 8182N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA LISA FINA	KGS	780,00	15,0148	11.711,5440
002 13-17607N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: UTP	MTS	1.040,00	11,2900	11.741,6000
002 88- 7805N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L	KGS	800,00	14,6919	11.753,5200
004 35- 2470N	JUNTA PARA MOTOR DE TRACCION LADO COLLAR COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	1.180,0000	11.800,0000
002 92-12686N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACTANCIA(BALASTO)- 40W-220VCA, A.AR	NRO	283,00	41,7420	11.812,9860
M08502- 42N	SOPLATE CORTADOR DE TRES CAÑOS-MODELO UN	NRO	4,00	2.960,2200	11.840,8800
S0097005140-6N	MADERA DE PINO PARANA DE 1RA Y 2DA.CALID	MT2	18,00	660,0000	11.880,0000
002 2- 2010N	LAMPARA TIPO: VAPOR MERCURIO-COLOR CORREGIDO, FORMA: AMPOLLA, COLOR: B	NRO	110,00	108,2743	11.910,1730
002 61-11503N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: PULSADOR DE IMPULSION RASANTE, POLOS: UN	NRO	30,00	399,6344	11.989,0320
ZT00008595PA41N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 41	PAR	16,00	749,9000	11.998,4000
002 59- 2437N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM	MTS	95,00	126,6783	12.034,4385
002 93- 8579N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: AN	NRO	37,00	325,7400	12.052,3800
002 53-13667N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 8018-B2, Ø(MM): 4,00,	KGS	70,00	172,2100	12.054,7000
002 13- 1665N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$X	MTS	400,00	30,1489	12.059,5600
S0099010474-6N	TACHO CONICO DE PLASTICO REFORZADO P/RES	NRO	17,00	710,0000	12.070,0000
RU022546-PGXH-44N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	29,00	418,0000	12.122,0000
002 12-16612N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE DIM.: DIAM.67 MM - LARGO 442 MM TIP/TAM.: SIBA COD.30 232 13 U NOM (V): 10/	NRO	6,00	2.029,0680	12.174,4080
M08540- 284N	PALANCA LARGA PARA BOYA DE ENTRADA DE AGUA DE DEPOSITO FERRUM, MODELO VP 202-LARGA	NRO	20,00	611,2000	12.224,0000
002 89-10515N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	47,00	261,2500	12.278,7500
002 17- 6992N	RELE TIPO: TERMICO-TUBIO ROS 012 213, CLASE CONT: RANGO REGULACION=8 -	NRO	43,00	288,0000	12.384,0000
RUV00075-CCXD-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- VERANO	NRO	62,00	200,9000	12.455,8000
002 15- 414N	ARÁNDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	1.600,00	7,8000	12.480,0000
M08322- 510N	SILBATO PLASTICO	NRO	133,00	94,0045	12.502,5985

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RT015030-CZOH-50N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	55,00	227,7000	12.523,5000
002 29-12174N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO FORMA: EMPALME CABLES TELEF.TRONCALES, DESI	NRO	5,00	2.506,3500	12.531,7500
002 6- 435N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: CUADRADA, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	56,00	224,0000	12.544,0000
002 78- 6803N	PINTURA LATEX-ACRILICA DE INTERIOR COLOR BLANCO.-	LTS	100,00	125,4600	12.546,0000
004 24- 8307N	COJINETE GOMA VIGA PATIN COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	1.569,0000	12.552,0000
FC 00-06-0215 N	INODORO QUEQUEN IQF (LINEA FLORENCIA DE FERRUM), APTO PARA MONTAJE DE DEPOSITO DMAXF	NRO	10,00	1.258,0000	12.580,0000
002 4-20022N	VIDRIO T55 DE VENTANA LATERAL DOBLE DEL SALON FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	16,00	786,7800	12.588,4800
RUI14172-PGXD-44N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	51,00	247,0000	12.597,0000
005 23- 117N	AISLANTE TRANSVERSAL MAT.: POLIAMIDA NOR	NRO	120,00	105,0000	12.600,0000
002 63-20240N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO UTILIZ: COMPRESOR SIST. DE AIRE PRINCIPAL COCHE TOSHIBA TIPO: ELEMENTO	NRO	46,00	274,2400	12.615,0400
002 14-11462N	BATERIA/PILA U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 7 AMPERES,	NRO	28,00	451,0000	12.628,0000
F077-6-200-37-019N	EJE / CIGUENAL ESTRIADO COMPLETO P/ MECANISMO REDUCTOR DE MAQ. DE CAMBIOS GRS -COD. ALSTOM P85-853	NRO	2,00	6.336,0000	12.672,0000
002 92- 8644N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.	NRO	50,00	254,1101	12.705,5050
RT015031-PZOH-54N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	54,00	235,6200	12.723,4800
002 93-20804N	PROTECTOR FACIAL BURBUJA TRANSPARENTE DE POLICARBONATO PARA PROTEGER LA CARA DE GOLPE E IMPACTO.-	NRO	33,00	385,7350	12.729,2550
002 35- 2022N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 3/16] X 1], MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	725,00	17,5600	12.731,0000
002 13- 9537N	CABLE CONDUCTOR: AISLACION: PVC-COLOR VERDE-AMARILLO MATER./TIPO CABLE: COBRE/UNIPOLAR EXTRAFLEXIB	MTS	160,00	79,5772	12.732,3520
002 80-21698N	ACEITE STIHL DE MOTOR, ACEITE DE CADENA Y GRASAS REDUCTORAS	LTS	40,00	320,2500	12.810,0000
002 12-16613N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE: CORR.NOMINAL(A): 100 UTILIZACION: SS.EE. DIMENS	NRO	6,00	2.137,6296	12.825,7776
002 93- 8669N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-TEJIDO-PALMA MOTEADA,	PAR	614,00	20,9500	12.863,3000
002 78- 8443N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.- COLOR GRIS ESPACIAL -	LTS	104,00	123,9700	12.892,8800
002 49-22775N	CUBRE POLVO AMORTIGUADOR HIDRAULICO COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	716,8800	12.903,8400
005 20- 104N	TIRAFONDO Y/LONG.: 23 X 125 MM, CABEZA:	NRO	340,00	38,0000	12.920,0000
002 94-21387N	FIJACION DE VENTANA CURVO IZQUIERDO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	47,00	275,0000	12.925,0000
F077-6-375-10-022N	SOSTEN DEL IMAN REF.GRS.49021-2 GR3	NRO	54,00	239,9805	12.958,9470
002 53- 485N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 308-16, Ø(MM): 5,00	KGS	40,00	325,7850	13.031,4000
004 35- 8018N	FIELTRO PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE - COCHE TOSHIBA - FIELTRO SELLADOR N°3.	NRO	41,00	318,0000	13.038,0000
S0094004330-7N	TIRAFONDOS DE ACERO C/CUDRADADA DE 12	NRO	560,00	23,3000	13.048,0000
RAI09378-ANVU-1LN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	11,00	1.188,0000	13.068,0000
002 62- 3097N	BARRA/VARILLA ROSCADA MAT.: ACERO, Y: 10	KGS	413,00	31,6537	13.072,9781
RUV15228-CCAH-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	36,00	363,5920	13.089,3120
S0095003251-0N	INODORO DE PEDESTAL SIFONICO COLOR BLANCO.-	NRO	14,00	935,0000	13.090,0000
001 3- 694N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: PARA MADERA DURA, ø: 11/16], MAT.: ACERO SAE 1	NRO	105,00	125,0000	13.125,0000
002 2- 5327N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: CILINDRICA, COLOR: CLARA, CASQ.: C	NRO	60,00	219,7650	13.185,9000
RL015225-PZOH-44N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	43,00	306,9000	13.196,7000
002 13- 9558N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: LSOH, SEC.NSXXMM2:	MTS	13.000,00	1,0215	13.279,5000
FC 00-06- 2235N	CAÑO NEGRO 1 1/2	NRO	29,00	460,0000	13.340,0000
RU022546-PGXH-50N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO/VERANO	NRO	32,00	418,0000	13.376,0000
002 17- 5636N	RELE EXTRAIBLE 220 VA-50 HZ 4 CONTACTOS INVERSORES CON ZOCALO.-	NRO	12,00	1.115,1360	13.381,6320
ZT00008595PA37N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 37	PAR	18,00	749,9000	13.498,2000
M08905- 903N	CARRETEL PORTA TANZA	NRO	17,00	795,0000	13.515,0000
002 59- 7335N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO INOXIDABLE-FLEXI	NRO	384,00	35,4300	13.605,1200
RT015030-CZOH-44N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	47,00	290,0000	13.630,0000
002 30- 735N	RODAMIENTO N°: NU 322 MC3, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	2,00	6.843,2870	13.686,5740
002 92- 8648N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACTA	NRO	143,00	95,8230	13.702,6890
911 1- 59N	EQUIPO LIMPIAVIDRIOS PROFESIONAL ETTORE (COMPLETO)	NRO	74,00	185,2200	13.706,2800
RUI14173-PGXH-66N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	51,00	269,0000	13.719,0000
RUV00071-CCXH-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-VERANO	NRO	77,00	179,2000	13.798,4000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 6-11222N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: ESPECIAL, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	100,00	138,0000	13.800,0000
911 1- 530N	REPUESTO PARA MOPA DE BARRIDO X 40 CM .-	NRO	238,00	58,0000	13.804,0000
RUV00073-CBSD-44N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR DAMA- VERANO	NRO	58,00	238,6200	13.839,9600
002 93-10113N	GUANTE-TERRYCLOTH PARA ALTA TEMPERATURA. MANIPULEO DE OBJETOS CALIENTES.	PAR	52,00	266,7700	13.872,0400
M08540- 281N	BOTON LIVIANO BLANCO MODELO: VTA 38 B DE FERRUM.- APLIC.DEPOSITOS DMAX-DMEX-DMPX-DDMX	NRO	100,00	139,0000	13.900,0000
S0093500717-6N	CONJUNTO TIPO SCOTCHCAST 92-AM2-R PARA E	NRO	10,00	1.395,4259	13.954,2590
002 2-11024N	LAMPARA TIPO: HALOGENUROS METALICOS, FORMA: TUBULAR PARA POSIC.HORIZON	NRO	45,00	310,2606	13.961,7270
002165-22435N	EMBRAGUE CENTRIFUGO PARA DESMALEZADORA STIHL FS 510	NRO	7,00	2.000,0000	14.000,0000
RUI14170-CCXD-50N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	45,00	312,5220	14.063,4900
004 5- 1691N	ESCOBILLA ELECTRICA MAT.: A 20, DIM.: 9,5 X 31 X 51 MM, APLIC ESCO: MO	NRO	160,00	87,9683	14.074,9280
002 89-11392N	PIEDRA COPA C/ RESPALDO METAL P/ ESMERILADORA MANUAL D/ RIELES C/ MOTOR ELECT O MOTOR D/ 2 TIEMPOS	NRO	20,00	709,8595	14.197,1900
RU022545-PGXD-46N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO/VERANO	NRO	34,00	418,0000	14.212,0000
002 61-22134N	INTERRUPTOR DE LENGÜETA REED SWITCH PARA FRENO DINAMICO COCHE TOSHIBA	NRO	416,00	34,1718	14.215,4688
ZT00008595PA44N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 44	PAR	19,00	749,9000	14.248,1000
911 1- 589N	CORDERITO LAVADOR P/VIDRIOS, DE ALGODON MARCO DE PVC X 35 CM DE ANCHO.-	NRO	216,00	66,0000	14.256,0000
RUV00069-CBSH-44N	CAMISA UNIFORME BLANCA SUPERVISOR HOMBRE- VERANO	NRO	57,00	251,2300	14.320,1100
F088-503-30-4-020N	MOLDE PREFABRICADO SISTEMA S.O.W.O.S.,PARA PERFIL RIEL BS (49,61 KG/M)	NRO	24,00	599,5700	14.389,6800
002 59- 2238N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.P.L., DIAM.EXTER: 26	MTS	803,60	18,0000	14.464,8000
RLI21252-MZOH-1SN	CAMPERA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	17,00	851,4000	14.473,8000
F044-16-7-35-0001N	LLAVE PARA BOTONERA DE APERTURA Y CIERRE DE PUERTAS DE SALON DE PASAJERO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	57,00	254,0000	14.478,0000
002 94-22746N	CERRADURA CILINDRO PARA PUERTA DE COMANDO TAMBOR LARGO COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	14.600,0000	14.600,0000
911 1- 573N	LIQUIDO LIMPIAVIDRIOS POR LITRO	LTS	235,00	62,2800	14.635,8000
002 15- 4758N	ARANDELA COPA DE PISTON MAQUINA LIMPIAPARABRISAS COCHE TOSHIBA	NRO	37,00	398,0000	14.726,0000
911 3- 14N	REPUESTOS PARA RASPINES POR 10 UNIDADES	NRO	228,00	65,0000	14.820,0000
S0093003019-2N	CANILLA PARA LAVATORIO CROMADAS 1/2	NRO	114,00	130,0000	14.820,0000
RT015031-PZOH-52N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	63,00	235,6200	14.844,0600
002 96-21777N	BISAGRA PARA FUELLES CARROCERIA. COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	707,0000	14.847,0000
M08739- 216N	EQUIPO INTERCOMUNICADOR MARCA INTERCRON MODELO 2005 COMPLETO.-	NRO	3,00	4.950,0000	14.850,0000
M08502- 94N	MOLDE P/SOLD. EXOTERMICA IZQUIERDA RIEL:UIC54 CABLE:10MM2 - ERICO	NRO	6,00	2.476,9290	14.861,5740
002 78- 6812N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA AL LAT	LTS	92,00	161,5600	14.863,5200
F077-6-379-01-210N	PUNTERA DE 108X2310X70 PARA BARRERA AUTOMATICA DE LINEA URQUIZA	NRO	100,00	149,0000	14.900,0000
002 9-17950N	MANGUERA UTILIZ: ABULONADORA DE IMPACTO DIAM INT/L(MM): 3/8" FLUID/PRES: ACEITE	NRO	24,00	622,9400	14.950,5600
002 15-20043N	ARANDELA MAT.: FIELTRO DE LANA SEMIDENSO ESP.: 5 MM DIAM.INTERIOR: 24 MM DIAM.EXTER: 78 MM UTILIZ:	NRO	24,00	630,0000	15.120,0000
004 8- 7945N	PERNO DE ACERO 49.5 X 125MM (POS. 9) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	36,00	420,0000	15.120,0000
002 58- 2523N	TUERCA ACERO CADMIADO HEXAGONAL AUTOFRENANTE M20 X 2,5 MM ALTURA 22 MM DIN 982.-	NRO	323,00	47,0000	15.181,0000
002 59- 2449N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.V.C. RIGIDO, DIAM.EX	MTS	636,00	24,0000	15.264,0000
002 89-19437N	RUEDA FLAP NT DE CARBURO DE SILICIO MUY FINO GRIS CODIGO FENZA RF0027SVFN PARA COCHE MITSUBISHI.-	NRO	5,00	3.056,3042	15.281,5210
002 54- 5386N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ G§. MEDIDAS: 3/4 - 3/8	NRO	170,00	90,0000	15.300,0000
002 93-17772N	PAPEL HIGIENICO INTERCALADO COLOR BLANCO PURO EXTRA SUAVE DOBLE HOJA	CAJ	37,00	415,0000	15.355,0000
004 185- 8037N	VIGA PATIN COLECTOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	3.850,0000	15.400,0000
ZT00008591MP36N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 36	PAR	23,00	669,6000	15.400,8000
002 88- 7817N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: PERFIL FORMA L ALAS IGUALES, MAT.: ACERO, D	KGS	1.060,00	14,6919	15.573,4140
002 93-13660N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	104,00	150,6100	15.663,4400
002 78- 6723N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: AGUARRAS MINER	LTS	170,00	93,1300	15.832,1000
M08182- 23N	CANAleta P/DESAGUES - TECHO PARADAS - LINEA URQUIZA	NRO	1,00	15.883,0200	15.883,0200
002 2-12027N	LAMPARA TIPO: MEZCLADORA, FORMA: ELIPSOIDE, COLOR: BLANCA, CASQ.: E 40	NRO	275,00	57,8100	15.897,7500
002 85- 7554P	REPARACION AMORTIGUADOR HIDRAULICO DE BOGIE - COCHE TOSHIBA.	NRO	10,00	1.590,0000	15.900,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 15-20106N	ARANDELA DE FRICCIÓN PARA LA TIMONERIA DE FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	38,00	418,5000	15.903,0000
004 35- 8291N	JUNTA TAPÓN CARTER - MOTOR DE TRACCIÓN COCHE TOSHIBA	NRO	71,00	224,0000	15.904,0000
M08502- 100N	MASILLA PARA SELLADO DE MOLDES - ERICO CADWELD.	NRO	10,00	1.592,2200	15.922,2000
M08905- 755N	KIT DE REP.DEL CARBURADOR REF.DE FAB.:497578-DE MOTOR DE 8 HP BRIGGS &	NRO	6,00	2.655,5200	15.933,1200
M08905- 824N	JUNTA (O RING) FIJACION BRIDA SOPORTE DE CONTACTO FIJO EN U-NRO.PARTE SGF: SGF200145AB	NRO	50,00	320,1000	16.005,0000
002 29- 8482N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 400, FORM	NRO	26,00	618,5475	16.082,2350
002 53- 4386N	ELECTRODO DESIG.AWS: E FE MN -B, ø(MM): 4,00,	KGS	85,50	188,6430	16.128,9765
F077-6-520-25-058N	LAMINA SUPERIOR CON CONTACTOS MD DE RELE	NRO	49,00	330,0000	16.170,0000
002 58-11982N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8-PASIVADO DORADO, ø: 20 MM, ROSCA: MP=2,5MM	NRO	464,00	35,0000	16.240,0000
002 28- 5684N	RESISTENCIA/REOSTATO VALOR ð: 400 OHM, TOLER.(%): 5, TIPO RESIS: ALAMB	NRO	13,00	1.250,0000	16.250,0000
002 30- 714N	RODAMIENTO N° NJ 317 MC4 A RODILLOS CILINDRICOS DE 85X180X41 P-MOTOR DE TRACCION LADO COLECTOR.-	NRO	3,00	5.424,0820	16.272,2460
RUI14172-PGXD-46N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	46,00	354,0500	16.286,3000
002 54- 1514N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ NEGRO, MEDIDAS: 2 - 1 1/	NRO	200,00	81,5280	16.305,6000
911 2- 551N	MOPA SECA DE 40 CM COMPLETA (ITALIMPIA)	NRO	146,00	112,0000	16.352,0000
002 11- 3114N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 4,00, MAT.: BRONCE (P/SOLDAR), OTR.DIM.: L = 0,	KGS	40,00	410,0000	16.400,0000
002 35- 2033N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 1/8 X 1 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	551,88	29,8300	16.462,5804
005 20- 238N	TIRAFONDO Y/LONG.: 16 X 101 MM, CABEZA:	NRO	168,00	98,0000	16.464,0000
002 94-21389N	FIJACION DE VENTANA RECTO IZQUIERDO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	275,0000	16.500,0000
004 35- 7607N	JUNTA PARA VÁLVULA DE PUERTAS M-42S COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	920,0000	16.560,0000
RL015225-PZOH-54N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	54,00	306,9000	16.572,6000
002 93-13662N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	161,00	104,0000	16.744,0000
004 23- 8072N	ANILLO WABCOSEAL 1/2". COCHE TOSHIBA.	NRO	25,00	670,0000	16.750,0000
002 93- 8583N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BA	NRO	30,00	558,5800	16.757,4000
002 93-21568N	ARNÉS TRIPLE PROFESIONAL PARA DESBROZADORA, DESMALEZADORAS, MOTOGUADANA STIHL FS 510	NRO	21,00	800,0000	16.800,0000
002 72-21230N	ÚNA CONTACTO C.L.R LIMITADOR DE CORRIENTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	10,00	1.690,0000	16.900,0000
RUI14170-CCXD-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	61,00	278,6810	16.999,5410
002 78-10521N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: PINTURA P/PISO-BASE EMULS.ACRI, COLOR: ROJO	LTS	180,00	94,5000	17.010,0000
002 93- 8655N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-CUERO DESCARNE, AMPL.DESC	PAR	477,00	35,7600	17.057,5200
M08533- 2870N	ARTEFACTO ILUMINACION ESTANCO (IP65) PARA UN TUBO DE 36 WATT	NRO	45,00	379,3635	17.071,3575
004 8- 7944N	PERNO DE ACERO 31.6 X 74MM (POS. 5) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	104,00	165,0000	17.160,0000
002 54- 1561N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 1 1/2 , TIPO ACC.:	NRO	400,00	43,0000	17.200,0000
ZT00008595PA45N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 45	PAR	23,00	749,9000	17.247,7000
ZT00008595PA42N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 42	PAR	23,00	749,9000	17.247,7000
RL021784-HZOH-44N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	57,00	303,0000	17.271,0000
002 1- 551N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, ø: 8 MM, RM-P=: 1,2	NRO	660,00	26,2759	17.342,0940
M08502- 95N	TENAZA P/MOLDE DE GRAFITO - ERICO CADWELD	NRO	8,00	2.170,0000	17.360,0000
002 12- 4201N	FUSIBLE/LAMINA FUSIBLE: CORR.NOMINAL(A): 6 UTILIZACION: SEÑALAMIENTO G.R.S.LIN.URQUIZA APLIC.FUSIB	NRO	80,00	217,0880	17.367,0400
002 61-14343N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 220 VCA I NOM (A): 10/20 A UTILIZ: TANQUE SUMINISTRO DE AGUA T.M	NRO	7,00	2.490,0000	17.430,0000
002 89-11113N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	31,00	562,9694	17.452,0514
F077-6-200-19-001N	GRUPO DE CONTACTOS COMPLETO DE DETECTOR DE PUNTOS DE MAQ. DE CAMBIOS GRS COD. ALSTOM P85-740	NRO	4,00	4.369,9131	17.479,6524
RUI14170-CCXD-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	56,00	312,5220	17.501,2320
F077-6-375-08-012N	LEVANTA CONTACTO AUXILIAR JUEGO CONTACTO B Y C ACC. BARRERA GRS PA	NRO	180,00	98,0000	17.640,0000
RUI10208-SGVD- 4N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	30,00	590,0000	17.700,0000
004 8- 7952N	PERNO COLGADERA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	71,00	250,0000	17.750,0000
002 59- 7337N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO INOXIDABLE-FLEXIBLE, ø1 NOM.: 3/4 , DIM.: LARG	NRO	209,00	85,0300	17.771,2700
RUV00079-PGXD-40N	PANTALÓN UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	93,00	191,3000	17.790,9000
002 77-22198N	DERIVACION DE CONTACTO AUXILIAR. COCHE TOSHIBA.	NRO	20,00	890,0000	17.800,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 66-17744N	AISLADOR UTILIZ: SENALAMIENTO G.R.S.LIN.URQUIZA TIPO: SEPARADOR PLANO MATERIAL: CARTON PRESPLAN APL	JGO	20,00	890,0000	17.800,0000
004 23- 8061N	GUARNICION DE ANILLO DE 2 3/8" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	47,00	379,0000	17.813,0000
RAI09378-ANVU-1SN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	15,00	1.188,0000	17.820,0000
002 92- 8639N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.	NRO	30,00	595,8675	17.876,0250
002 72-21096N	CONTACTO TRIPLE C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	9,00	1.990,0000	17.910,0000
002 63-15568N	FILTRO MECANICO/ELECTTRICO TIPO: FILTRO PLANO DE FIBRA POLIESTER FLUIDO: AIRE EXTERNO SIST.: MODEL	NRO	72,00	249,8856	17.991,7632
MG0 122507N	DISPLAY DE 8 CARACTERES ROJOS,5 MM,HPHDSP-2112-UTILIZ.:VALIDADOR MAGN.	NRO	33,00	546,2544	18.026,3952
F077-6-200-04-150N	EMBRAGUE COMPLETO P/ MAQUINA DE CAMBIOS GRS DE 110V MODELOS 5F/5H. COD. ALSTOM P85-479-SEÑALES URQ	NRO	3,00	6.015,8397	18.047,5191
002 72-21341N	CONTACTO FIJO.VALVULA DE FRENO ME-27-B.	NRO	48,00	376,0000	18.048,0000
002 93-11273N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BALIZA ILUMINACION DESTELLANTE.	NRO	13,00	1.390,0000	18.070,0000
002 62-20239N	BARRA/VARILLA ROSCADA APLIC.BARR: BOTONERA COCHE TOSHIBA - LINEA URQUIZA TIPO BARRA: VARILLA DE EM	NRO	17,00	1.063,0000	18.071,0000
ZT00008591MP37N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 37	PAR	27,00	669,6000	18.079,2000
RUV00075-CCXD-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-VERANO	NRO	90,00	200,9000	18.081,0000
M08788- 64N	CUBIERTA 10.00 X 16,5-6 TELAS-SIN CAMARA	NRO	2,00	9.100,0000	18.200,0000
002 13- 3586N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$XMM	MTS	1.043,00	17,5373	18.291,4039
002 2-20788N	TUBO TIPO LED TUBULAR LUZ BLANCO FRIA COLOR 865 CASQUILLO G13 18W	NRO	99,00	185,0000	18.315,0000
F077-6-379-01-240N	LATERAL 190X4800X105 PARA BARRERA AUTOMATICA LINEA URQUIZA	NRO	86,00	213,0000	18.318,0000
002 13- 4053N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: P.V.C.,	MTS	10.100,00	1,8137	18.318,3700
002 77-22514N	PUENTE FLEXIBLE CONTACTOR UM 615 COMPRESOR COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	1.841,9100	18.419,1000
M08533- 3102N	KIT DEL PRESOSTATO MARCA SMC MODELO ISG 130-031 PARA LOS COCHES TOSHIBA.-	UND	17,00	1.088,8353	18.510,2001
002 78- 6809N	PRODUCTOS P/PINTAR: COLOR: VERDE CEMENTO MARCA/MODELO: SINTEPLAST PRODUCTO: PINTURA AL LATEX-EXTER	LTS	320,00	58,0000	18.560,0000
004 23- 3078N	ANILLO SILENCIADOR CILINDRO DE FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	782,2300	18.773,5200
002 13- 1613N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TRIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$XMM	MTS	970,00	19,3672	18.786,1840
002 13- 1795N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TRIPOLAR, AISLAC.: P.V.C. / TIPO TAL	MTS	800,00	23,5360	18.828,8000
002 78- 9025N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALT.SINT-SE.- COLOR BERMELLON -	LTS	116,00	162,8000	18.884,8000
S0092001760-0N	TRAPO DE ALGODON PURO P/ LIMPIEZA DE APA	KGS	709,00	26,7000	18.930,3000
RUI10207-SGVH-2LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	54,00	350,9000	18.948,6000
RUI10208-SGVD- 3N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	54,00	350,9000	18.948,6000
002 13-10351N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$XMM	MTS	74,00	257,8968	19.084,3632
002 13- 1664N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$X	MTS	1.897,00	10,0795	19.120,8115
RL015225-PZOH-50N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	63,00	306,9000	19.334,7000
F088-530-82-1-058N	SINTENAX 2 X 10 MM.	MTS	820,00	23,6028	19.354,2960
002 53-18265N	ELECTRODO DIAM (MM): 5 DESIG.AWS: E 307 - 16	KG	50,00	387,5000	19.375,0000
002 55- 9723N	BUJE/CASQUILLO/SILENTBLOCK MAT.: ACERO SAE 1020-1030, Ø: 12,7 MM, DIA	NRO	120,00	162,0000	19.440,0000
002 59- 2385N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM	MTS	264,00	74,3484	19.627,9776
002 29- 6920N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 240, FORM	NRO	170,00	115,5114	19.636,9380
002 70-16896N	BASE UTILIZ: F.C.U. T.BASE: MARCA SAFETRAN NUMERO DE PARTE: 041908-X APLIC.BASE: BASE P/ MASTIL D/	NRO	4,00	4.986,4992	19.945,9968
RUI14170-CCXD-38N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA-INVIERNO	NRO	64,00	312,5220	20.001,4080
004 42- 7131N	DISCO ELASTICO PARA REGULACION DE TIMONERIA DE FRENO EN EL COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	123,00	163,0000	20.049,0000
002 15- 2561N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, Ø: 6 MM, DIAM.EXTER:	NRO	4.183,00	4,8000	20.078,4000
ZT00008591MP38N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 38	PAR	30,00	669,6000	20.088,0000
ZT00008591MP41N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 41	PAR	30,00	669,6000	20.088,0000
F088-503-30-1-073N	PORCION DE SOLDADURA THERMIT PARA PERFIL ARA 100B CALIDAD 700	NRO	21,00	962,0850	20.203,7850
M08440- 1N	LIMPIA CONTACTOS DESENGRASANTE SELECTIVO	NRO	105,00	192,8100	20.245,0500
ZT00008595PA40N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 40	PAR	27,00	749,9000	20.247,3000
M08591- 1592N	TACOS METALICOS AUTOPERFORANTES SRM ½ RE	NRO	900,00	22,5000	20.250,0000
002 61-14356N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 13.2 KV UTILIZ: SS.EE.ARATA/LYNCH/PODESTA/C.M. T.MARC/MOD: EMA R	NRO	29,00	700,0000	20.300,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
911 1- 180N	SECADOR DE PISOS DE 75 CM. PERFIL DOBLE NEOPRENE, CUERPO DE PVC ALTO IMPACTO, CON ROSCA.- MARCA T	NRO	231,00	88,0000	20.328,0000
RUI14173-PGXH-56N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	57,00	358,0000	20.406,0000
F077-6-200-37-001N	EMBRAGUE CONMUTADOR COMPLETO P/MAQUINAS DE CAMBIOS GRS - COD. ALSTOM P85-852 - SEÑALES LINEA URQUI	NRO	4,00	5.132,9842	20.531,9368
002 86- 7617N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: GABINETE ESTANCO IP65/METALICO,	NRO	25,00	831,1920	20.779,8000
002 70-21527N	BASE DE CONTACTO. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	34,00	612,0000	20.808,0000
RUV00077-PGXH-40N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	104,00	200,9000	20.893,6000
002 60-14188N	CHAVETA/ESPINA ELAST. UTILIZ: COCHE PREMETRO DIAM(MM): 10,00 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	1.714,00	12,2000	20.910,8000
005 20- 103N	TIRAFONDO Y/LONG.: 23 X 215 MM, CABEZA:	NRO	200,00	105,0000	21.000,0000
002 93- 8624N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CO	NRO	51,00	412,8300	21.054,3300
004 44- 7133N	ASIENTO UTILIZ: CUERPO DE EMERGENCIA DE LA VALVULA 26-C T.ASIENTO: ASIENTO DE VALVULA DE RETENCION	NRO	50,00	421,6450	21.082,2500
RUI14170-CCXD-42N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	76,00	278,6810	21.179,7560
RL021784-HZOH-42N	CHOMBA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE- INVIERNO/VERANO	NRO	70,00	303,0000	21.210,0000
002 53-10009N	ELECTRODO DESIG.AWS: 5.4. E 307-15, Ø(MM): 4,00,	KG	20,40	1.041,9840	21.256,4736
003 5- 119N	BOMBA/ELECTROBOMBA TIPO BOMBA: CENTRIF.SUMERGIBLE CLOACAL, Q=: 27 M3/H	NRO	2,00	10.791,3300	21.582,6600
002 1- 1298N	TORNILLO/ESPARRAGO: LONGITUD: 80.50 MM DIAMETRO: 8 MM ROSCA METR-P=: 1,25 MM MATERIAL: ACERO 10.9	NRO	1.000,00	21,6700	21.670,0000
F077-0-065-15-040N	DURMIENTES Q. COL. 0,15 X 0,25 X 3,25M	NRO	14,00	1.548,0000	21.672,0000
002 14-12447N	BATERIA/PILA TIPO: NIQUEL/CADMIO, U NOM (V): 4,8 VCC, CAPAC.CARG: 2800	NRO	21,00	1.033,0600	21.694,2600
002 61- 2961N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 2, I NO	NRO	75,00	290,1000	21.757,5000
004 19- 704N	VARILLA DE EMPUJE MECANISMO DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	1.816,0000	21.792,0000
004 35- 7329N	GUARNICION/JUNTA TIPO GUARN: ANILLO DE JUNTA PARA TAPA INFERIOR VALVULA D-24B - APLIC.GUAR: COCHE	NRO	56,00	390,0000	21.840,0000
002 61-10784N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: DIFERENCIAL, POLOS: 2, I NOM (A): 25, U N	NRO	33,00	671,4719	22.158,5727
002 59-10974N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO ESTRUCTURAL, DIM	NRO	89,00	249,2100	22.179,6900
002 61-12797N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 4, I NO	NRO	31,00	715,9053	22.193,0643
002 86-11353N	ARMARIO REPARTIDOR DE PLANTA EXTERNA PARA 400 PARES.-	NRO	3,00	7.416,6305	22.249,8915
002 93-17736N	BENGALA DE MANO ROJA PARA LINEA URQUIZA	NRO	86,00	259,0000	22.274,0000
002 78-19958N	ESMALTE SINTETICO AMARILLO MEDIO MARCA ALBA 056.-	LTS	236,00	94,8900	22.394,0400
002 72-20058N	CONTACTO PARA CONTACTOR DE ALTA DE COBRE ELECTROLITICO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	63,00	357,6800	22.533,8400
FC 00-06- 1815N	ESTAÑO 60/40 0,7MM	NRO	29,00	778,0000	22.562,0000
002 59-21826N	CAÑO ESTRUCTURAL REDONDO DE 3 1/2 " X 4 MM DE ESPESOR	MTS	113,20	199,4475	22.577,4570
002 13- 1583N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC.N5X	MTS	785,00	28,7663	22.581,5455
002 89-13976N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 110/96 X 50 X 22,2 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: PIEDR	NRO	34,00	665,0000	22.610,0000
002 89- 9453N	PAÑO ABRASIVO RECTANGULAR	NRO	554,00	41,4500	22.963,3000
002 59-15322N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACQUA-SYSTEM DIAM.EXTER: 20 MM	MTS	480,00	48,0000	23.040,0000
002 28-16065N	RESISTENCIA/REOSTATO UTILIZ: EN TERMOTANQUE MARCA LOS ANDES MOD.E 500 DE 15 KW POT.(W): 7500 TIPO	NRO	3,00	7.720,0000	23.160,0000
002 58- 2480N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 12 MM, ROSCA: MP=1,75MM, TUERCA:	NRO	5.036,00	4,6000	23.165,6000
002 13-12983N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: LS0H, SEC.N5XMM	MTS	1.245,00	18,6637	23.236,3065
ZT00008595PA39N	CALZADO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO TALLE 39	PAR	31,00	749,9000	23.246,9000
M08935- 1N	CANASTO PLASTICO PARA BALASTO (CON DOS MANIJAS)	NRO	24,00	969,8100	23.275,4400
ZT00008591MP39N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 39	PAR	35,00	669,6000	23.436,0000
RUV00079-PGXD-44N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	60,00	391,0500	23.463,0000
004 7- 7916N	VALVULA DE ALIMENTACION SIMPLE PARA ELECTROVALVULA M-42S. COCHE TOSHIBA.	NRO	17,00	1.384,0000	23.528,0000
002 93- 8690N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PR	NRO	35,00	672,5700	23.539,9500
004 35- 7977N	FIELTRO SELLADOR N°2 CAJA CUBRE ENGRANAJE. COCHE TOSHIBA.	NRO	60,00	396,0000	23.760,0000
002 80- 7035N	LUBRICANTES PROD.: GRASA, MARCA/MOD.: DI	KGS	54,00	440,0000	23.760,0000
002 83- 7558N	SHUNT FLEXIBLE PARA PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	1.705,8100	23.881,3400
004 33- 1765N	SUPLEMENTO T.SUPLEM.: MADERA DURA 150 X	NRO	400,00	60,0000	24.000,0000
002 93- 8670N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: IM	NRO	130,00	185,0000	24.050,0000
002 88-11074N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA ANTIDESLIZANTE, MAT.: ACERO SAE 1010-10	KGS	453,00	53,2286	24.112,5558

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
004 32- 7913N	PLACA AISLANTE PARA CAJA DE CONTACTORES - FORMACIONES TOSHIBA.	NRO	31,00	780,0000	24.180,0000
002 89- 8287N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO D	NRO	58,00	417,0000	24.186,0000
E00905- 53N	ELEMENTO D/FILTRO PRIM.-REF.FAB.409610-UTILIZ.RECTIF.D/RIELES RGH8C.-	NRO	3,00	8.145,4282	24.436,2846
FC 00-06-0210 N	LAVATORIO CHICO [COLEGIAL] DE FERRUM-UN AGUJERO-270X345X200.	NRO	28,00	879,9900	24.639,7200
ZT00008591MP42N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 42	PAR	37,00	669,6000	24.775,2000
ZT00008591MP44N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 44	PAR	37,00	669,6000	24.775,2000
005 31- 350N	MEDIO CAMBIO DISEÑO: INGLES, T.MED.CAMB: RECTO, A.MED.CAMB: DESVIACION	JGO	3,00	8.261,4000	24.784,2000
FC 00-06-0208 N	TAPA D/PLASTICO P/DEPOSITO INODORO-TIPO P/EMBUTIR EN PARED.-DE 18 X 11 CM.- IDEAL ART.1250.- CON B	NRO	480,00	52,0000	24.960,0000
S0095500101-2N	MINGITORIO DE FRENTE MARCA FERRUM MODELOS OVAL O TRIA BLANCO.-	NRO	34,00	735,0000	24.990,0000
002 15- 2349N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	500,00	50,0000	25.000,0000
F099-0673190000N	MANIJA DE APLICACION DE FRENO COMPLETA	NRO	35,00	720,0000	25.200,0000
RUI10207-SGVH- SN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	72,00	350,9000	25.264,8000
002 13- 2138N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: POLIETILENO/TIP	MTS	2.000,00	12,7185	25.437,0000
RL015225-PZOH-48N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	84,00	306,9000	25.779,6000
004 7- 4754N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALV. MANUAL DE ACCIONAMIENTO, AP	NRO	1,00	25.789,5332	25.789,5332
RUI14171-CCXH-52N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	79,00	328,9860	25.989,8940
911 1- 102N	ZOCALERO COMPLETO, CON CABLE Y FIBRA	NRO	239,00	109,0000	26.051,0000
RAI09378-ANVU- MN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	22,00	1.188,0000	26.136,0000
RAI09378-ANVU- SN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	22,00	1.188,0000	26.136,0000
002 63-18360N	FILTRO AM650-14D-T P/COCHE MITSUBISHI	NRO	4,00	6.540,7276	26.162,9104
004 7- 7722N	VALVULA CHECK CHICA PARA TORRE DE FRENO ME-27- B. COCHE TOSHIBA.	NRO	19,00	1.377,0000	26.163,0000
F077-6-375-10-031N	VINCULO (TRINQUETE) PARA BARRERA LINEA U	NRO	60,00	437,0000	26.220,0000
002 93-10876N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: RODILLERA DE USO INDUSTRIAL, AMP	NRO	257,00	102,1305	26.247,5385
RT015232-PGSH-50N	PANTALON TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	112,00	235,6200	26.389,4400
004 26- 2788N	RESORTE DE AFLOJAMIENTO PARA CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	23,00	1.150,0000	26.450,0000
RAI15528-AGVU-2LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	14,00	1.891,4000	26.479,6000
002 85-21819N	TOPE DE GOMA ANTIVIBRATORIA - COCHE TOSHIBA	NRO	80,00	332,0000	26.560,0000
002 17-15870N	RELE UTILIZ: ACCIONAMIENTO D/MOTOR D/BARRERA D/2 CONTACTOS FB TIPO: POTTER & BRUMFIELD MODELO PM-1	NRO	4,00	6.640,2300	26.560,9200
F077-0-954-22-000N	TAPA SIMPLE PARA CABEZAL DE CONEXION D/CABLES DE 1 X 400 MM2	NRO	7,00	3.800,0000	26.600,0000
AS0 3423000N	ELETROMAGNET-PART NUMBER:3423/000.-ELECTROMAGNET A3-A5/B3-B5 ASSEMBLY.	NRO	13,00	2.049,6742	26.645,7646
M08899- 32N	JUEGOS DE FORMULARIOS SUMINISTROS GENERALES	BLK	1.440,00	18,5937	26.774,9280
002 93-22535N	POLAINA CONFECCIONADA EN FIBRA DE KEVLAR 29 CON ABROJO	PAR	25,00	1.071,2988	26.782,4700
004 35- 7726N	JUNTA DE FIJACION. VALVULA COMPENSADORA.COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	2.980,0000	26.820,0000
M08502- 113N	MOLDE PREFABRICADO SISTEMA S.O.W.O.S., PARA PERFIL RIEL UIC 54	NRO	63,00	426,4400	26.865,7200
M08899- 162N	T1 - LIBROS ** REGISTRO DE TRENES ** (SOLO LINEA URQUIZA)	NRO	732,00	37,0000	27.084,0000
002 93- 8621N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CHALECO-FLUORESCENTE-NARANJA, AM	NRO	230,00	118,0000	27.140,0000
S0053500499-7N	JUEGO DE ZOCALOS DE ARRIME CON ESCUADRA	NRO	1.000,00	27,3370	27.337,0000
002 47-10848N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: GRUESA, ØI S/CONTR: 38 MM, ØI CONTR.:	MTS	61,60	444,2300	27.364,5680
S0097005138-2N	MADERA DE PINO PARANA DE 1RA Y 2DA.CALID	MT2	90,00	304,9200	27.442,8000
ZT00008591MP40N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 40	PAR	41,00	669,6000	27.453,6000
M08899- 24N	JUEGOS DE FORMULARIOS DETALLE/REMITO DE ENVIO DE REMESA	BLK	480,00	57,5281	27.613,4880
002 2-20787N	TUBO TIPO LED TUBULAR LUZ BLANCO DIA COLOR 840 CASQUILLO G13 18W.-	NRO	163,00	172,0000	28.036,0000
002 13-10661N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C./NO PROPAG.	MTS	10.000,00	2,8148	28.148,0000
M08534- 6995N	GENERADOR OPTICO DE PULSOS PARA TACÓMETRO HASLER RAIL	NRO	8,00	3.530,0658	28.240,5264
002 80- 9039N	ACEITE MARCA SHELL MODELO TELLUS N°46	LTS	1.463,00	19,3500	28.309,0500
004 32- 8185N	PLANCHA RELLENO DE PIVOTE CENTRAL. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	3.180,0000	28.620,0000
F077-6-200-04-001N	MOTOR COMPLETO DE 110 VCC CON FRENO MAGNETICO PARA MAQUINA DE CAMBIO GRS - COD. ALSTOM P85-537	NRO	2,00	14.378,5668	28.757,1336
ZT00008591MP43N	CALZADO DE PROTECCION MEDIO PASEO TALLE 43	PAR	43,00	669,6000	28.792,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 54- 1221N	ACCESORIOS P/CANERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 2 1/2, TI	NRO	187,00	154,0000	28.798,0000
002 68-12307N	TAPA TIPO: PLASTICO REFORZADO C/VENTANA, APLIC.TAPA: DISP. CONTACTO AC	NRO	8,00	3.628,0000	29.024,0000
002 14- 2795N	BATERIA/PILA TIPO: PLOMO/ACIDO, U NOM (V): 12, CAPAC.CARG: 180,	NRO	8,00	3.629,0000	29.032,0000
911 1- 567N	BOLSA DE RESIDUOS DE COLOR NEGRO DE ANCHO 0,90 M Y LARGO 1 M - 1,20 M	NRO	10.298,00	2,8300	29.143,3400
004 32- 2050N	PLACA/PLANCHA T.PLACA: POLICARBONATO-INC	NRO	4,00	7.310,3125	29.241,2500
002 89- 9832N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	10,00	2.956,7190	29.567,1900
RUI14171-CCXH-46N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	90,00	328,9860	29.608,7400
M08349- 33N	REMOVEDOR DE GRAFITIS	LTS	141,00	210,0000	29.610,0000
M08502- 30N	CARGA-SOLDADURA CUPROALUMINOTERMICA-N§ 115	NRO	150,00	198,0000	29.700,0000
RUI10208-SGVD- 1N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	108,00	276,0000	29.808,0000
005 6- 12N	ANCLA: MATERIAL: ACERO ESPECIAL ABERTURA: ABERTURA EO=140,5 MM APLIC.ANCLA: P/RIEL 49,61 KG/M BS(R	NRO	240,00	125,0000	30.000,0000
F077-6-379-01-220N	PUNTERA DE108X2930X70 PARA BARRERA AUTOMATICA LINEA URQUIZA	NRO	313,00	96,0000	30.048,0000
002 93-22569N	DELANTAL CONFECCIONADO EN DOBLE CAPA DE TELA KEVLAR 29 CON ABROJO/VELCRO PARA AJUSTE	NRO	25,00	1.201,9856	30.049,6400
002 93-17970N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LUZ EMERGENCIA AMPL.DESCR: GAMA SONIC APLIC.ELEM: USO GENERA	NRO	24,00	1.257,0448	30.169,0752
002 13-19771N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: FIBRA OPTICA MONOMODO DE 48 PELOS	MTS	369,00	81,7978	30.183,3882
M08788- 159N	HOJA DE REFUERZO-ACERO-POSICION 261-BATEADORA DE BALASTO-MARCA: STUMEC	NRO	37,00	822,8033	30.443,7221
002 17- 6988N	RELE TIPO: TERMICO-TUBIO ROS 008 165, CLASE CONT: RANGO REGULACION=4 -	NRO	95,00	321,7250	30.563,8750
002 63-18361N	FILTRO AFF-37B-14D-T P/COCHE MITSUBISHI	NRO	4,00	7.655,6612	30.622,6448
004 26- 586N	RESORTE PARA AFLOJAMIENTO DE FRENO DE COCHE URQUIZA	NRO	37,00	830,0000	30.710,0000
002 93-17903N	TOALLAS PARA MANOS INTERCALADA COLOR BEIGE	CAJ	141,00	218,9000	30.864,9000
F077-6-200-04-100N	CONTROLADOR BIPOLAR COMPLETO P/110 VCC (TENS. DE OPERACION) MAQ. DE CAMBIO GRS -COD. ALSTOM 85-827	NRO	1,00	30.877,7616	30.877,7616
RUI15522-CCAH-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	106,00	292,6490	31.020,7940
002 6- 5516N	BULON MAT.: ACERO SAE 1040-1045, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	243,00	128,0000	31.104,0000
RUI14172-PGXD-50N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	88,00	354,0500	31.156,4000
RUI14173-PGXH-42N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	83,00	375,3900	31.157,3700
RUI14171-CCXH-48N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	95,00	328,9860	31.253,6700
002 72-21767N	PUNTA DE CONTACTO DE LEVA AUXILIAR PARA CAJA DE CONTROLADOR PRINCIPAL COCHE TOSHIBA	NRO	81,00	390,0000	31.590,0000
002 79- 6822N	DILUYENTE PARA BARNIZ SINTETICO HORNEABLE CLASE "F"	LTS	80,00	400,8000	32.064,0000
005 9- 281N	ECLISA JUNTA: AISLADA, DIST.E/AGU: 122 M	NRO	15,00	2.150,0000	32.250,0000
002 13- 5727N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: P.V.C.,	MTS	1.600,00	20,1854	32.296,6400
911 1- 96N	MOPA SECA DE 80 CM COMPLETA (ITALIMPIA)	NRO	179,00	181,0000	32.399,0000
M08502- 129N	BUCETA AUTOMATICA (PARA UNA COLADA)	NRO	59,00	550,9230	32.504,4570
RUI15522-CCAH-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	99,00	328,9860	32.569,6140
M08502- 134N	CAPSULA-SOLDADURA CUPROALUMINOTERMICA CABLE:240MM2 - ERICO	NRO	80,00	408,2850	32.662,8000
002 80- 6963N	ACEITE AISLANTE TRANSFORMADOR	LTS	410,00	79,8200	32.726,2000
002 88- 8108N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA ACANALADA	NRO	55,00	595,9137	32.775,2535
004 23- 8055N	ANILLO "O" 1-1/16" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	78,00	424,8300	33.136,7400
RT015031-PZOH-42N	PANTALON TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	141,00	235,6200	33.222,4200
002 58- 2473N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 20 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: H	NRO	5.962,00	5,6000	33.387,2000
F077-6-375-10-005N	PINON PARA MOTOR DE BARRERA GRS SENALES LINEA URQUIZA REF. GRS.31336-GR4	NRO	28,00	1.199,0000	33.572,0000
RUV00079-PGXD-42N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - VERANO	NRO	176,00	191,3000	33.668,8000
911 1- 531N	REPUESTO PARA MOPA DE BARRIDO X 80 CM.-	NRO	215,00	157,0600	33.767,9000
002 13- 1794N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C. / TIPO T	MTS	700,00	48,3360	33.835,2000
002 35- 4472N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 5 X 50 MM, MAT.: COBRE ELECTROLITICO,	KGS	75,00	453,6450	34.023,3750
M08540- 255N	PISO DE GOMA LISO PARA SALAS TECNICAS	NRO	13,00	2.617,2000	34.023,6000
RUI14173-PGXH-44N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	91,00	375,3900	34.160,4900
RT015030-CZOH-46N	CAMISA TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER HOMBRE-INVIERNO/VERANO	NRO	151,00	227,7000	34.382,7000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
004 21- 8126N	BOBINA DE SOBRECARGA MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	8.626,4000	34.505,6000
M08533- 81N	LINTERNA 3 ELEMENTOS HALOGENA	NRO	171,00	201,8100	34.509,5100
002 78-12464N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTETICO BRILLANTE, COLOR: GRIS, MA	LTS	276,00	127,0000	35.052,0000
002 72-20718N	PUNTA DE CONTACTO CC-209 D1 DE LOS INERSORES DE MARCHA DE TRACCION-FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	29,00	1.210,0000	35.090,0000
002 88-15892N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: SOLERA DE 69 MM X 2,60 MTRS. APROX. A.PERF/CHA: INSTALACION DE PLACAS DE	NRO	462,00	76,3000	35.250,6000
002 93-11191N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MA	NRO	210,00	169,3600	35.565,6000
005 18- 529N	TACO SEPARACION MAT.: ACERO FUNDIDO/AC.FORJADO/AC.SAE 1030 TIPO TACO: TACO TALON AGUJA P/7,50 M AP	NRO	8,00	4.478,6000	35.828,8000
004 23- 8054N	ANILLO "O" 5/8" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	66,00	547,2810	36.120,5460
002 61- 4009N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 3, I NO	NRO	80,00	451,5614	36.124,9120
002 80- 6971N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: YPF / SUPERMOVIL N\$412,	LTS	2.255,00	16,0390	36.167,9450
002165-22344N	CEPILLO LAVA PISOS FK 44 PARA MAQUINA LAVADORA DE PISOS SUPER KLINER 450	NRO	12,00	3.023,9700	36.287,6400
005 34- 262N	PLAQUETA AISLANTE MAT.: AISLANTE - COLOR	NRO	500,00	73,0478	36.523,9000
002 13-11808N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/INSTRUMENTACION BLINDADO, AISLAC.: P	MTS	2.061,00	17,8665	36.822,8565
RUI15521-CCAD-42N	CAMISA UNIFORME CELESTE AUXILIAR ESTACIONES DAMA- INVIERNO	NRO	118,00	312,5220	36.877,5960
004 33- 1768N	SUPLEMENTO T.SUPLEM.: MADERA DURA 150 X	NRO	640,00	58,0000	37.120,0000
002 2- 2011N	LAMPARA A VAPOR DE MERCURIO DE 220 VOLT. 400 W - E40	NRO	158,00	235,1794	37.158,3452
002 63-20310N	FILTRO MECANICO/ELECTTRICO TIPO: FILTRO TIPO "P" O "J" P/ TOSHIBA - NAG-MITSUB	NRO	25,00	1.491,4400	37.286,0000
004 36- 3059N	CILINDRO/CAMISA T.C.: CAMISA P/EMBRAGE, A.C.: MECANISMO CAMBIO-GRS.P85	NRO	10,00	3.730,0000	37.300,0000
002 89- 8237N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 350 X 4 X 25,4 MM TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-	NRO	176,00	212,5600	37.410,5600
M08502- 40N	CARGA-SOLDADURA CUPROALUMINOTERMICA-NRO.200.-	NRO	400,00	93,6000	37.440,0000
M08905- 833N	TAPA AISLANTE DE POLO-NRO.PARTE SGF: SGF200154AB-UTILIZ.EQ.IATE 14 MG-350	NRO	5,00	7.532,2500	37.661,2500
F077-0-954-09-000N	TAPA DOBLE PARA CABEZAL DE CONEXION D/CABLES DE 2 X 400 MM2	NRO	10,00	3.800,0000	38.000,0000
RAI09378-ANVU- LN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	32,00	1.188,0000	38.016,0000
002 6- 5596N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: CUADRADA, LONG.: 76 MM, APLIC.BUL.: BARRA A	NRO	456,00	85,0000	38.760,0000
002 2-17963N	TUBO TIPO LED TUBULAR LUZ BLANCO FRIO COLOR 865 G 13 DE 25 WATT.-	NRO	236,00	167,7686	39.593,3896
M08810- 342N	AGARRADERA PASAMANOS DE SALON COCHE TOSHIBA	NRO	147,00	270,0000	39.690,0000
RUI14173-PGXH-54N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	111,00	358,0000	39.738,0000
RUV00077-PGXH-42N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - VERANO	NRO	103,00	391,0500	40.278,1500
002 93- 8587N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BOTA PANTALON-IMPERMEABLE, APLIC	NRO	19,00	2.149,5200	40.840,8800
RUI14173-PGXH-46N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	109,00	375,3900	40.917,5100
004 23- 8057N	ANILLO "O" 1-1/4" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C	NRO	90,00	459,8160	41.383,4400
002 13- 1800N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TRIPOLAR, AISLAC.: P.V.C. / TIPO TAL	MTS	2.000,00	20,7031	41.406,2000
004 5- 7136N	ESCOBILLA PARA MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	146,00	284,0500	41.471,3000
005 21- 242N	CONJUNTOS AISLANTES MAT.: POLIAMIDA NORM	NRO	100,00	415,0000	41.500,0000
002 13-12984N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: LSOH, SEC.N\$XMM	MTS	2.053,00	20,3244	41.725,9932
002 59-11590N	CAÑO ESTRUCTURAL REDONDO DE 2 1/2" DE DIAMETRO POR 2 MM DE ESPESOR, MATERIAL ACERO SAE 1010.	MTS	546,00	76,9500	42.014,7000
005 20- 98N	TIRAFONDO: PLANO: GVO 537-3 TIPO TIRAFONDO: A - 0 FORMA CABEZA: 1 - ASIENTO CONICO NORMA: IRAM FA-	NRO	1.100,00	39,0000	42.900,0000
M08534- 6857N	TRANSDUCTOR 750 VCC A 10 VCC MARCA KNICK MODELO DC VARITRANS P 42000 D3-NNNN	NRO	3,00	14.341,4600	43.024,3800
002 13- 1668N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: POLIETILENO/TIP	MTS	3.082,00	13,9818	43.091,9076
002 29- 5497N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: BRONCE SAE 43-ESTANADO IRAM112, SECC	NRO	46,00	940,0000	43.240,0000
F077-1-486-00-503N	ECLISA PARA RIEL CONDUCTOR LINEA URQUIZA	NRO	24,00	1.801,8000	43.243,2000
005 34- 265N	PLAQUETA AISLANTE MAT.: AISLANTE COLOR B	NRO	500,00	86,6888	43.344,4000
911 1- 971N	HERBICIDA-FITORREGULADOR CONCENTRADO SOLUBLE	LTS	200,00	216,9645	43.392,9000
M08503- 52N	KIT EPOXI 4000 A + 4000 B WILPOX	JGO	60,00	744,8149	44.688,8940
002 72-21282N	CONTACTO TULIPAN DE 8 DEDOS PARA CELDAS MARCA EMA, TIPO UNIEMA	JGO	4,00	11.175,0000	44.700,0000
M08540- 134N	MORTERO CEMENTICEO TIXOTROPICO ADISOL RF 30- APLIC.IMPERM.Y TERMINACION	KGS	990,00	46,6500	46.183,5000
002 94-22346N	PESTILLO DE PERSIANA DERECHO. COCHE TOSHIBA	NRO	42,00	1.100,0000	46.200,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 78-19985N	REVESTIMIENTO C455 EPOXI VERDE PADDLE M-SCHORI CODIGO CI 0025 PARA PISOS DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	70,00	662,7300	46.391,1000
M08540- 121N	METAL DESPLEGADO ROMBOIDAL TIPO PESADO DE AC.SIN REVESTIR.-	MT2	166,40	279,1400	46.448,8960
M08349- 20N	SOLVENTE DESENGRASANTE CON PUNTO DE INFLAMAC. NO INFER.A 60 GRDS.C.-	LTS	260,00	178,8400	46.498,4000
M08533- 2871N	ARTEFACTO ILUMINACION ESTANCO (IP65) PARA TUBO DE 58 WATT	NRO	174,00	267,7686	46.591,7364
RUI10207-SGVH-1LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	79,00	590,0000	46.610,0000
FC 00-11-000087N	KIT DE JUNTAS PARA VALVULA RELE J1 DE COCHE TOSHIBA Y MITSUBISHI	NRO	11,00	4.263,8400	46.902,2400
002 1-22090N	TORNILLO CABEZA T - CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	83,00	568,1000	47.152,3000
F077-6-375-08-013N	LEVANTA CONTACTO NRO. 6 DEL JGO.CONTACTO	NRO	685,00	69,0000	47.265,0000
F099-0511590000N	ZAPATA DE COMPOSICIÓN FRENO DE BAJA FRICCIÓN COCHE URQUIZA.	NRO	490,00	96,4800	47.275,2000
M08899- 163N	T2 CUADERNO DE COMUNICACIONES	NRO	483,00	97,9000	47.285,7000
002 65- 9701N	TRANSFORMADOR POT. NOM.: 300 VA, TEN.PRI	NRO	34,00	1.394,0000	47.396,0000
004 23- 7865N	ARO DE COMPRESION D/ ETAPA D/ BAJA PRESION 126,9 X 3,17 P/ COMPRESOR WABCO COCHE TOSHIBA	UND	10,00	4.809,7500	48.097,5000
002 88-11551N	PERFIL L DE 50X50X3 MM (2"X2"X1/8") ACERO SAE 1010 ALAS IGUALES	TIR	117,00	411,1668	48.106,5156
M08540- 280N	INODORO ALTO: 48 CM P/DISCAPACITADOS, CONECTADO A MOCHILA 45,6 CM DE ALTO	NRO	10,00	4.832,0000	48.320,0000
M08322- 656N	PAPEL TERMOSEN.P/MAQ.EXPENDE.BOL.L.URQUIZA-ANCHO:79MM-L:80 MTS.B.AZUL.	ROL	750,00	65,4555	49.091,6250
002 93- 8577N	ANTEOJO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	NRO	396,00	124,5195	49.309,7220
M08110- 18N	CAMPANA ELECTRONICA PARA CRUCES FERROVIALES	NRO	8,00	6.240,3535	49.922,8280
002 1-21092N	TORNILLO CABEZA PLANA C-PERNO RANURADO M18 PLANCHA DE DESGASTE DE MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	598,00	85,0000	50.830,0000
002 30-22441N	ROLO GOMA CHICO 6.35MM. MECANISMO DE PUERTA COCHE TOSHIBA.	NRO	80,00	642,0000	51.360,0000
M08905- 799N	TUBO AISLANTE-NRO.PIEZA SGF: SGF200120AB-UTILIZ.EQ.IATE MOD.14 MG-350.	NRO	6,00	8.633,0000	51.798,0000
001 5- 1379N	PORT/INS/PLQ.M.DURO-ACCESO DESIG.COM.: MARCA STANLEY, NRO.DE PARTE:31969 T.PI/P/AC.: INSERTO DE WI	CAJ	5,00	10.477,8654	52.389,3270
911 1- 577N	DISCO DE FIBRA BLANCO (PAÑO DE LUSTRADO 20") POR UNIDAD	NRO	100,00	524,2000	52.420,0000
002 64- 7331N	CONJUNTO CONTACTOR U NOM (V): 220 VCA, I NOM (A): 63 + CONTACTO (2NA+2NC)	JGO	9,00	5.846,1655	52.615,4895
RUI14171-CCXH-40N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	160,00	328,9860	52.637,7600
004 23- 1992N	ARO DE COMPRESION ETAPA ALTA PRESION 69,8 X 2,38 COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	4.419,4200	53.033,0400
005 8- 377N	DURMIENTE O TRAVIESA SECC.: 0,15 X 0,24 M, LONG.: 4,25 M, NORMA: FA 70	NRO	9,00	5.900,0000	53.100,0000
M08576- 161N	PRESOSTATO MARCA SMC MODELO ISG130-031 PARA COMPRESOR DE REGULACION ENCENDIDO Y CORTE.-	UND	28,00	1.915,6640	53.638,5920
002 61-16423N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 440 I NOM (A): 63 UTILIZ: TALLER POLVORIN T.MARC/MOD: MERLIN GER	NRO	92,00	588,6144	54.152,5248
911 5- 6N	REPUESTO GEL PARA AROMATIZADOR DE AMBIENTES	NRO	2.096,00	25,9000	54.286,4000
002 72- 5950N	CONTACTO/DEDO CONTACTO TIPO DEDO: MOVIL,	NRO	140,00	390,0000	54.600,0000
002 64- 4227N	CONTACTOR U NOM (V): 220 VCA, I NOM (A): 20, MOD.: SIEMENS 3TF 41, APL	NRO	32,00	1.724,5800	55.186,5600
RUI14173-PGXH-48N	PANTALON UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	206,00	269,0000	55.414,0000
002 1-21091N	TORNILLO DE CABEZA PLANA CON PERNO M16 PLANCHA DE DESGASTE DE LA MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	244,00	227,5515	55.522,5660
002170-22543N	MANTO GEOTEXTIL TIPO PESADO PARA VIAS FERREAS	MT2	456,00	122,1640	55.706,7840
002 92-11512N	ARRANCADOR/REACTANCIA T.ARR/REAC: REACT.ELECTRONICA-58W-24VCC, A.ARR/R	NRO	224,00	249,5900	55.908,1600
002 89-11947N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: EMBRAGUE MAQUINA GRS, DIM.(M)	NRO	34,00	1.646,9250	55.995,4500
M08502- 93N	MOLDE P/SOLD. EXOTERMICA DERECHA RIEL:UIC54 CABLE:10MM2 - ERICO	NRO	3,00	18.708,3000	56.124,9000
004 32- 5630N	PLACA/PLANCHA UTILIZ: PASOS A NIVEL T.PLACA: LATERAL DE BARRERA PIEZA 2	NRO	306,00	184,0000	56.304,0000
002 96-22183N	OBTURADOR DE PUERTAS. COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	2.351,2500	56.430,0000
M08285- 282N	VALVULA AUTOMATICA, P/MINGITORIO FV:0362 PRESSMATIC.-	NRO	31,00	1.822,0000	56.482,0000
S0097000549-5N	PANEL FENOLICO PARA ENCOFRADO.-	MT2	183,00	309,0000	56.547,0000
911 2- 62N	DISCO DE FIBRA NEGRO (PAÑO DE REMOSION NEGRO) MEDIDA 20"	NRO	149,00	380,0000	56.620,0000
002 53- 4387N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 307 - 16, Ø(MM): 4,00-CAPA INTERMEDIA,	KGS	60,80	943,5000	57.364,8000
004 7- 5303N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALVULA ADMISION C/FLOTADOR APLIC.VALV: MOCHILA DE INODORO KI	NRO	220,00	261,0000	57.420,0000
M08905- 857N	JUEGO COMPLETO DE JUNTAS-NRO.PARTE SGF: SGF200176AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO: 14 MG-350	NRO	5,00	11.503,8000	57.519,0000
005 11- 55N	HORQUILLA UTILIZ: RIEL U-36 O U-50, MAT.	NRO	660,00	88,0000	58.080,0000
M08905- 817N	VISOR NIVEL D/ACEITE-NRO.PIEZA SGF: SGF200138AB-UTILIZ.EQ.IATE MODELO 14-MG-350	NRO	30,00	1.943,7600	58.312,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 28- 6024N	RESISTENCIA/REOSTATO VALOR É: 2.25 OHMS, TIPO RESIS: CERAMICA-VARIABLE	NRO	63,00	931,1500	58.662,4500
M08788- 160N	HOJA SOLA-570 X 150-ACERO- POSICION 355-BATEADORA DE BALASTO-MARCA: ST	NRO	20,00	3.006,5310	60.130,6200
002 88- 8141N	PERFIL/CHAPA T.PERF/CHA: CHAPA ANTIDESLI	KGS	350,00	173,0000	60.550,0000
M08349- 26N	SOLVENTE DIELECTRICO ESPECIAL MARCA DIEL TRONIX DE LA FIRMA SERVEX ARG. EMPLEO EN S.E.C.	LTS	250,00	242,5000	60.625,0000
004 33- 8097N	SEPARADOR CAMARA APAGA ARCO COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	1.037,0000	62.220,0000
M08899- 182N	T6 - PLANILLAS COCHES CON DESPERFECTO LINEA U	BLK	1.047,00	59,9000	62.715,3000
002 14-15316N	BATERIA/PILA U NOM (V): 12 TIPO: BATERIA RECARGABLE SELLADA DE PLOMO CALCIO CAPAC.CARG: 50 NRO ELE	NRO	31,00	2.023,9500	62.742,4500
RUI14171-CCXH-44N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	193,00	328,9860	63.494,2980
002 72-22522N	BASE CONTACTO MOVIL CONTACTOR CP (COMPRESOR) COCHE TOSHIBA	NRO	56,00	1.136,1600	63.624,9600
RUI14171-CCXH-42N	CAMISA UNIFORME CELESTE TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE-INVIERNO	NRO	196,00	328,9860	64.481,2560
002 80- 6983N	ACEITE MARCA SHELL MODELO TELLUS N° 68	LTS	3.762,00	17,2200	64.781,6400
002 13- 1666N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:N\$X	MTS	1.005,00	64,5420	64.864,7100
F077-0-939-24-507N	LIGA DE CONTINUIDAD POSITIVA	NRO	115,00	580,6776	66.777,9240
004 35- 7978N	JUEGO PARA AJUSTADOR AUTOMATICO DE FRENO D1G5. COCHE TOSHIBA.	NRO	23,00	2.910,0000	66.930,0000
002 29- 4432N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: TERMOCONTRAIBLE, SECC (MM2): 3X120 A	NRO	2,00	33.519,8742	67.039,7484
002 29- 5435N	TERMINAL ARMADO PARA EMPALME ELECTRICO DE PILAR A TERCER RIEL - LINEA URQUIZA	NRO	12,00	5.600,0000	67.200,0000
004 32- 8145N	PLANCHA DESGASTE TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	46,00	1.466,0000	67.436,0000
002 61-12318N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: INTERR.HORARIO PROGRAM.SEMANAL, U NOM (V)	NRO	38,00	1.782,0800	67.719,0400
002 64-11325N	CONTACTOR U NOM (V): 400 VCA, I NOM (A): 35 AMP, MOD.: 3RT10 35-1AL20.	NRO	24,00	2.834,6465	68.031,5160
002 61-12850N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: AUTOMATICO TERMOMAGNETICO, POLOS: 4, I NO	NRO	77,00	887,3410	68.325,2570
002 14-10028N	BATERIA/PILA: TENS.NOMINAL(V): 12V TIPO BATERIA: ELECTROLITO ABSORBIDO CAPAC.CARGA (A/H):	NRO	19,00	3.599,8000	68.396,2000
002 78-10819N	PINTURA ANTICONDENSANTE CON ANTIHONGOS ECOLOGICO COLOR BLANCO PLAVICON	KGS	490,00	139,8650	68.533,8500
004 7- 7221N	DIAFRAGMA VALVULAS RELAY J-1 Y CONTROL 26-C - COCHE TOSHIBA	NRO	49,00	1.401,0000	68.649,0000
002 53-12550N	ELECTRODO DESIG.AWS: CTS 601 WELDING ALLOYS, Ø(MM): 4,00,	KGS	100,00	690,0000	69.000,0000
FC 00-11-000018N	TANZA P/CARRETEL PORTA TANZA DE MAQ.DESMALEZADORA FS-500	MTS	8.964,00	7,7000	69.022,8000
002 78-21239N	PINTURA ALBA LATEX ACRILICO EXTERIOR DURALBA GRIS URBANO 9118	LTS	540,00	128,0700	69.157,8000
M08788- 70N	PUNTERA IZQUIERDA REFERENCIA FABRICA N° 35.-	NRO	26,00	2.660,1424	69.163,7024
M08788- 71N	PUNTERA DERECHA REFERENCIA FABRICA 359.-	NRO	26,00	2.660,1424	69.163,7024
002141-22510N	PORTALAMPARA CON BASE PARA COCHE TOSHIBA	NRO	240,00	290,0000	69.600,0000
002 68- 4320N	TAPA PARA PORTAESCOBILLAS DE VENTILADOR DE SALON COCHE URQUIZA	NRO	186,00	380,0000	70.680,0000
F077-6-590-05-001N	ZOCALO P/RELEVADOR	NRO	4,00	17.851,5000	71.406,0000
004 42- 3465N	RUEDA/DISCO/LLANTA T.R/D/LL: DISCO C/DEN	NRO	85,00	876,0000	74.460,0000
001 3- 997N	BROCA/MECHA: TIPO BROCA/MECHA: BROCA ESPEC.P/AGUJ. AC.AL MN MATERIAL: MARCA STANLEY, NUMERO DE PAR	NRO	6,00	12.449,5003	74.697,0018
ASO 3048001N	CERRADURA DE TAPA KABA 20-APLICACION:MOLINETES MAGNETICOS-UTILIZACION: LINEAS DE METROVIAS	NRO	30,00	2.528,1102	75.843,3060
002 80- 6981N	ACEITE LUBRICANTE SAE 30	LTS	1.230,00	61,8230	76.042,2900
002 80- 7998N	ACEITE MARCA SHELL MODELO RIMULA 15W-40	LTS	3.280,00	23,3800	76.686,4000
004 7- 6852N	DIAFRAGMA GRANDE VALVULA DE EMERGENCIA MARCA WABTEC 564210 PARA COCHE MITSUBISHI, NAGOYA 250,300 ,	NRO	31,00	2.486,9100	77.094,2100
004 172- 8190N	CUÑA PARA ZAPATA DE FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	61,00	1.265,0000	77.165,0000
002 86-11348N	CAJA/GABINETE/CAJON/GAVETA TIPO/MAT.: GAB.P/EXT./FIBERGLASS, DIM.(MM):	NRO	22,00	3.528,9940	77.637,8680
002 72-20057N	PUNTA DE CONTACTO PARA CONTACTOR DE COBRE ELECTROLITICO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	140,00	555,3800	77.753,2000
002 6- 5381N	BULON CABEZA CUADRADA CON TUERCA HEXAGONAL Y ARANDELA ELASTICA PARA ESCLISA RIEL CONDUCTOR - LINE	NRO	1.300,00	60,0000	78.000,0000
002 53-17289N	ELECTRODO DIAM (MM): 4,00 DESIG.AWS: DIN 8555- E 7-UM-250-KPR; EN I4700: E FE9 :UTP BMC	KGS	116,80	668,3160	78.059,3088
002 88-17763N	PERFIL/CHAPA MAT.: CINCALUM DIM.: 3.80 L X 1.10 X 0.55 UTILIZ: INSTALACIONES FIJAS T.PERF/CHA: CHA	NRO	53,00	1.488,5550	78.893,4150
F044-11-3-01-0084N	VIGA DE CONEXION TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	46,00	1.720,0000	79.120,0000
002 72- 6012N	CONTACTO/DEDO CONTACTO TIPO DEDO: FIJO E	NRO	278,00	290,0000	80.620,0000
002 79- 6817N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: BARNIZ-CLA	LTS	200,00	404,3553	80.871,0600
002 64-11349N	CONTACTOR U NOM (V): 400 VCA, I NOM (A): 29 AMP., MOD.: 3RT10 34-1AL20	NRO	40,00	2.083,0230	83.320,9200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 - ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 11- 3112N	ALAMBRE/MALLA Ø(MM): 3,00, MAT.: BRONCE (P/SOLDAR), OTR.DIM.: L = 0,	KGS	210,00	399,2490	83.842,2900
004 7- 8056N	VALVULA TAPA DE PILOTO PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	10.516,5000	84.132,0000
M08110- 15N	LATERAL DE MADERA PARA BARRERA AUTOMATICA DE 4500X110X110MM	NRO	526,00	160,0000	84.160,0000
002 29- 5527N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 240, FORM	NRO	366,00	230,0000	84.180,0000
M08502- 104N	(005 142- 640N) PORCION DE SOLDADURA THERMIT PARA PERFIL UIC 54 CALIDAD 900	NRO	27,00	3.117,9192	84.183,8184
002 29-11809N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADOS, SECC (MM2): 240, FOR	NRO	303,00	281,0000	85.143,0000
F077-6-379-01-230N	PUNTERA DE 108X4000X70 PARA BARRERA AUTOMATICA LINEA URQUIZA	NRO	555,00	154,0000	85.470,0000
M08905- 811N	CONTACTO FIJO COMPLETO-NRO.PIEZA SGF: SGF200132AB-UTILIZ.EQUIATE MODELO 14 MG-350	NRO	6,00	14.516,7000	87.100,2000
RUI10208-SGVD- 2N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	251,00	350,9000	88.075,9000
005 142- 640N	PORCION DE SOLDADURA THERMIT PARA PERFIL DE RIEL UIC 54 Y 54E1 CALIDAD 900	UND	24,00	3.713,2300	89.117,5200
004 19- 8132N	PALANCA DE FRENO EXTERIOR (CORTA)-COCHE TOSHIBA	NRO	19,00	4.738,7500	90.036,2500
004 41- 7914N	CAMARA APAGA ARCO. CONTACTOR UNITARIO. COCHE TOSHIBA.	NRO	16,00	5.820,0000	93.120,0000
F077-6-600-12-010N	CONJUNTO DE ELEMENTOS AISLANTES -RIEL U-	NRO	108,00	870,0000	93.960,0000
F077-6-375-10-033N	RESORTE ESPIRALADO ACCIONAMIENTO DE BARRERA GRS LINEA URQUIZA	NRO	653,00	145,0000	94.685,0000
002 13- 1589N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/TETRAPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC:Ñ\$X	MTS	3.416,00	28,3338	96.788,2608
005 29- 288N	CRUZADA O CRUCERO DENOM.: AGUDO O CORAZON.-MANO DERECHA.-	NRO	3,00	32.732,0000	98.196,0000
003 7- 227N	DERIVADOR PARA EL COMPRESOR DE AIRE D-3/ D-4 MARCA WABCO 570166 PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	59,00	1.672,8600	98.698,7400
002 80- 9576N	GRASA LUBRICANTE LAAP METROLUBE 5002	KGS	486,00	205,2000	99.727,2000
005 6- 13N	ANCLA: MATERIAL: ACERO ESPECIAL ABERTURA: ABERTURA EO=135 MM APLIC.ANCLA: P/RIEL 50,88 KG/M U-50	NRO	1.033,00	98,0000	101.234,0000
004 8- 1032N	PERNO SOPORTE PARA ZAPATA TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	122,00	830,0000	101.260,0000
002 61-10786N	INTERRUPTOR DIFERENCIAL TETRAPOLAR	NRO	48,00	2.117,7138	101.650,2624
002 53-13610N	ELECTRODO DESIG.AWS: DIN 8529 EY42 65 MN B, ø(MM): 4,00,	KG	110,00	940,0000	103.400,0000
002 66-12104N	AISLADOR TIPO: PASANTE, MATERIAL: POCELANA ESMALTADA, U NOM (KV): 600	NRO	205,00	534,2750	109.526,3750
002 94-17085N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CANDADO HORIZONTAL	NRO	165,00	675,0000	111.375,0000
002 13-15853N	CABLE CONDUCTOR AISLAC.: CAUCHO TERMOPLASTICO MAT/TIPO C: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO SEC:Ñ\$XMM2:	MTS	363,00	308,1540	111.859,9020
002 50- 6367N	RETEN/CUBETA TIPO/MAT.: CENTRADO/ACERO MOLDEADO CINCAD, DIM.SECC.: ALT	NRO	389,00	293,2250	114.064,5250
002 23-16860N	CAPACITOR CAPAC.: 12 UF U NOMIN.: 660 V TIPO: FILM DE POLIPROPILENO BLINDADO OVAL	NRO	95,00	1.210,6900	115.015,5500
RAI15528-AGVU-1LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	63,00	1.891,4000	119.158,2000
005 9- 34N	ECLISA AGUJ.NºY: 4/27 MM, JUNTA: NORMAL	NRO	117,00	1.120,0000	131.040,0000
M08534- 6996N	PLACA SIGIX - HARDWARE INTERFACE HASLER RAIL	NRO	6,00	21.970,8108	131.824,8648
MG0 84768N	FUENTE DE ALIMENTACION SWITCHING 220V AC / 24V DC .-	NRO	95,00	1.403,6350	133.345,3250
911 1- 970N	COADYUVANTE - CONCENTRADO SOLUBLE	LTS	200,00	676,7700	135.354,0000
M08502- 98N	SOPLETE MANUAL - ERICO CADWELD	NRO	12,00	11.676,2800	140.115,3600
002 72-20717N	PUNTA DE CONTACTO FIJO CC-209 DE LOS INVERSORES DE MARCHA DE TRACCION-FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	159,00	890,0000	141.510,0000
002 93- 8633N	GUANTE DE ELASTOMERO PARA PROTECCION ELECTRICA HASTA 3.000 V.	PAR	69,00	2.066,8500	142.612,6500
F044-11-5-01-0046N	PATIN COLECTOR DE CORRIENTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	53,00	2.700,0000	143.100,0000
005 9- 252N	ECLISA AGUJ.NºY: 4/34 MM, JUNTA: AISLAD	NRO	100,00	1.450,0000	145.000,0000
M08533- 350N	RESISTOR G.R.S. 2,5 OHMS	NRO	40,00	3.631,6050	145.264,2000
005 9- 40N	ECLISA AGUJ.NºY: 4/28 MM, JUNTA: NORMAL	NRO	142,00	1.050,0000	149.100,0000
911 1- 78N	CERA AL AGUA CON AUTOBRILLO COLOR NATURAL.-	LTS	2.090,00	74,0000	154.660,0000
005 18- 528N	TACO SEPARACION MAT.: ACERO FUNDIDO/AC.FORJADO/AC.SAE 1030 TIPO TACO: TACO TALON AGUJA P/5,486 M A	NRO	26,00	5.980,0000	155.480,0000
M08533- 1119N	FUENTE D/ALIM.MARCA HT MOD.FCB-12/140-FY-CON PROV.D/BATE.12 VCC PB/AC.	NRO	15,00	10.813,0800	162.196,2000
004 31- 1593N	SOPORTE TIPO "U" PARA DURMIENTES DE MADERA PARA TERCER RIEL LINEA "URQUIZA	NRO	201,00	858,0000	172.458,0000
004 23- 8052N	ANILLO EMPAQUE FIELTRO CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	34,00	5.080,0000	172.720,0000
002 2-21710N	FAROLA PARA EXTERIOR LED TRIAL SERIE C	NRO	22,00	8.136,7286	179.008,0292
RAI15528-AGVU- LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	96,00	1.891,4000	181.574,4000
005 18- 527N	TACO SEPARACION MAT.: ACERO FUNDIDO/AC.FORJADO/AC.SAE 1030 TIPO TACO: TACO TALON AGUJA P/4,572 M A	NRO	32,00	5.690,0000	182.080,0000
002 13- 1588N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR P/[SOLDADURA], AISLAC.: POL	MTS	355,00	527,3245	187.200,1975

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 11 – ALMACEN LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
M08533- 963N	MORSETO-ENLACE ELECTRICO TRAMOS TERCER R	NRO	50,00	3.784,4550	189.222,7500
F088-533-45-9-120N	FAROLAS HERMET.P.LAMP.MERCURI	NRO	56,00	3.437,1901	192.482,6456
002 13- 1789N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/MULTIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC.N\$X	MTS	1.460,00	147,4960	215.344,1600
002 11- 5717N	ALAMBRE/MALLA Ø(MM): 2,64, MAT.: ACERO SAE 1010, RECUBR.: CINCADO, OTR	MTS	630,00	352,8742	222.310,7460
002 13- 1671N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: POLIETIL	MTS	658,40	344,6400	226.910,9760
F077-0-940-36-270N	LIGAS DE CONTINUIDAD P/RETORNO DE TRACCI	NRO	384,00	614,5000	235.968,0000
005 8- 16N	DURMIENTE O TRAVIESA SECC.: 0,12 X 0,24 M, LONG.: 2,50 M, NORMA: FA 70	NRO	198,00	1.219,0000	241.362,0000
F077-0-065-15-010N	DURMIENTES Q. COL. 0,15 X 0,24 X 2,50	NRO	152,00	1.645,0000	250.040,0000
005 15- 637N	RIEL TIPO RIEL: RIEL 50E6 (U50) R260 - LINEA URQUIZA	TON	9,93	25.359,3311	251.691,3612
AS0 3420000N	AMORTIGUADOR HIDRAULICO MARCA [ENIDINE] MODELO [ECO 100 MC 4BL ROSCA: M27X3.-	NRO	80,00	3.172,8154	253.825,2320
002 59- 2823N	CAÑOS/TUBOS MAT.: ACERO SIN COSTURA (ASTM A-53), DIAM.EXTER: 88,9 MM,	MTS	318,00	839,5200	266.967,3600
004 19- 7793N	VARILLA DE TRACCIÓN DE TIMONERÍA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	46,00	6.100,0000	280.600,0000
RA15528-AGVU- MN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	161,00	1.891,4000	304.515,4000
005 9- 280N	ECLISA AGUJ.NºY: 4/24 MM, JUNTA: NORMAL	NRO	104,00	3.080,0000	320.320,0000
F077-0-065-15-020N	DURMIENTES QUEBRACHO COLORADO-SECCION:0,15 X 0,24 M- LONG.2,70 M- ESPECIALES PARA CAMBIOS Y CRUCES.	NRO	307,00	1.063,0000	326.341,0000
002 13-19596N	CABLE CONDUCTOR DE COBRE TRIPOLAR DE 3 X 185 MM2 PARA LINEA DE MEDIA TENSION (13,2 KV).-	MTS	249,00	1.329,9289	331.152,2961
005 20- 105N	TIRAFONDO: PLANO: GVO 537-3 TIPO TIRAFONDO: C - 1 FORMA CABEZA: 2 - ASIENTO PLANO NORMA: IRAM FA-L	NRO	7.650,00	44,0000	336.600,0000
M08540- 219N	DEPOSITO D/AGUA (MOCHILA) P/DISCAPACITADOS: TIPO ESPACIO, COD.:DTEXF DE FERRUM	NRO	86,00	4.117,0000	354.062,0000
F077-6-200-03-001N	MAQUINA DE CAMBIO Y CONTROL LOCAL, MARCA ALSTOM, MODELO 5H CONTROL DUAL PARA 110VCC. COMPLETA	NRO	2,00	182.901,9364	365.803,8728
004 7- 7222N	VALVULA DE SEGURIDAD P-COMPRESOR D-3/ D-4 DE 9 KG/CM2 MARCA WABCO 850159-0165 PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	25,00	15.489,0000	387.225,0000
F044-11-5-08-0031N	ALMOHADILLA DE LUBRICACION DE EJE MOTOR COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	7.998,0000	479.880,0000
002 66-20203N	AISLADOR COMPLETO EPOXI PARA RIEL CONDUCTOR LINEA URQUIZA	NRO	200,00	2.592,4272	518.485,4400
005 15- 444N	RIEL PESO: 54,77 KG/M H=: 159 MM ANCHO PAT.: 140 MM ANCH.SUP.H: 70 MM TIPO RIEL: 54 E1 CALIDAD R 2	TON	32,53	18.863,4269	613.683,8673
005 15- 79N	RIEL PESO: 49,61 KG/M, H=: 152,4 MM, ANC.-	TON	35,74	25.898,0400	925.492,3574
004 42- 3462N	RUEDA/DISCO/LLANTA T.R/D/LL: RUEDA ENTER	NRO	42,00	34.403,1988	1.444.934,3496

TOTAL GENERAL \$ 35.613.728,20

INVENTARIO AL 30-04-2019

MATERIALES Y REPUESTOS

DEPÓSITO 110

PUNTUALES LYNCH

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 110 – PUNTUALES LYNCH

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
002 54- 1951N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 45, CONEX.: M-H, MAT.: P.V.C. RIGIDO, ME	NRO	15,00	7,6946	115,4190
ZT00008586BP44N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 44	PAR	1,00	530,2989	530,2989
002 13-12619N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-CELE	MTS	90,00	9,2505	832,5450
ZT00008586BP45N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 45	PAR	3,00	530,2989	1.590,8967
RUI10208-SGVD- 4N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	3,00	590,0000	1.770,0000
002 54- 1440N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS: MATERIAL: P.V.C. RIGIDO DIAMETRO: 110 MM EXT. GRADOS:	NRO	35,00	55,9000	1.956,5000
002 35- 2022N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 3/16 X 1 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	121,00	17,5600	2.124,7600
M08182- 167N	GANCHO-TIPO.BASTON-AºGº-EXTREMO.ROSCADO-	NRO	168,00	13,2000	2.217,6000
RLI15525-BZOU-1LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	6,00	392,0000	2.352,0000
RTI15527-BGSU- LN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	7,00	392,0000	2.744,0000
RTI15527-BGSU- SN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	7,00	392,0000	2.744,0000
RUI10208-SGVD- 6N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	6,00	590,0000	3.540,0000
RAI15528-AGVU-3LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	2,00	1.891,4000	3.782,8000
RTI15527-BGSU-1LN	BUZO TRABAJO GRIS CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	10,00	392,0000	3.920,0000
RLI15525-BZOU- MN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	11,00	392,0000	4.312,0000
RLI15525-BZOU- SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	13,00	392,0000	5.096,0000
ZT00008586BP41N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 41	PAR	10,00	530,2989	5.302,9890
RTI15033-BZOU- SN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	14,00	392,0000	5.488,0000
RTI15033-BZOU-2LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	14,00	392,0000	5.488,0000
RAI09378-ANVU-2LN	ANORAK NARANJA CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	3,00	2.254,0000	6.762,0000
RTI15033-BZOU-1LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	23,00	392,0000	9.016,0000
002 93-21738N	BIDÓN METÁLICO PARA TRANSPORTE DE MATERIALES INFLAMABLES - 4 LITROS	NRO	4,00	2.350,0000	9.400,0000
911 1- 628N	PALA CAJON CINDY Y NO OTRO	NRO	8,00	1.190,0000	9.520,0000
002 13-11578N	CABLE MULTIPAR TELEFONICO DE COBRE ESTAÑADO DE 16 PARES X 0,5 MM2 SEGUN ENTEL 755	MTS	400,00	25,0413	10.016,5200
RLI15525-BZOU-L N	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO LIMPIEZA - INVIERNO	NRO	28,00	392,0000	10.976,0000
RUI10207-SGVH-1LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	20,00	590,0000	11.800,0000
RUI10208-SGVD- 5N	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES DAMA - INVIERNO	NRO	21,00	590,0000	12.390,0000
005 32- 520N	CLIP ELASTICO MAT.: ACERO ESPECIAL FORMA: ESPECIAL TIPO: PANDROL E1809-J	NRO	500,00	25,9780	12.989,0000
002 29-22436N	TERMINAL CON TORNILLO FUSIBLE PARA CABLES DE MEDIA TENSION DE 95 MM² A 240 MM².	NRO	15,00	1.144,9074	17.173,6110
RTI15033-BZOU- LN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	46,00	392,0000	18.032,0000
RTI15033-BZOU- MN	BUZO TRABAJO AZUL CON REFLECTIVO TALLER - INVIERNO	NRO	51,00	392,0000	19.992,0000
002 78- 6778N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR BLANCO BRILLANTE - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 11-1-010	LTS	136,00	187,5100	25.501,3600
002 93-17378N	CONTENEDOR PARA RESIDUOS 1100 LTS. COLOR NEGRO / GRIS	NRO	2,00	14.500,0000	29.000,0000
M08788- 651N	CUBIERTA PARA CAMION 12R 22.5 (DELANTERAS)	NRO	2,00	15.991,7300	31.983,4600
005 7- 14N	BALASTO DE PIEDRA GRADO: A-1 (25 A 63 MM), NORM.ENSAY: FA 7040, APLIC.	TON	34,78	950,0000	33.041,0000
RAI15528-AGVU-2LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	22,00	1.891,4000	41.610,8000
002170-22543N	MANTO GEOTEXTIL TIPO PESADO PARA VIAS FERREAS	MT2	345,00	122,1640	42.146,5800
005 5- 266N	ALMOHADILLA ELASTICA DIM.: 188 X 190 X 6 MM, D.SHORE: 65 GRADOS MIN, A	NRO	1.652,00	35,3133	58.337,5716
002 59-22059N	CAÑO GALVANIZADO 1 1/2 " CON ROSCA Y CUPLA	MTS	275,20	241,9720	66.590,6944
RUI10207-SGVH- MN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	124,00	590,0000	73.160,0000
005 142- 640N	PORCIÓN DE SOLDADURA THERMIT PARA PERFIL DE RIEL UIC 54 Y 54E1 CALIDAD 900	UND	20,00	3.713,2300	74.264,6000
002 59- 2248N	CAÑOS/TUBOS MAT.: Hº Gº, YI NOM.: 3,	MTS	198,40	414,1000	82.157,4400
RUI10207-SGVH- LN	SWEATER UNIFORME GRIS TRAFICO/ESTACIONES HOMBRE - INVIERNO	NRO	142,00	590,0000	83.780,0000
RAI15528-AGVU-1SN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	53,00	1.891,4000	100.244,2000
004 40- 3164P	REPARACION CAMPO VENTILADOR DE SALON COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	9.630,0000	115.560,0000
F077-0-065-15-030N	DURMIENTES Q. COL. 0,15 X 0,24 X 3,00 M	NRO	57,00	2.354,0000	134.178,0000
RAI15528-AGVU- LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	71,00	1.891,4000	134.289,4000
RAI15528-AGVU- MN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	77,00	1.891,4000	145.637,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019**DEPOSITO 110 – PUNTUALES LYNCH**

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
RAI15528-AGVU-1LN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	80,00	1.891,4000	151.312,0000
002 96-22671N	REJA PROTECCION VENTANA PASAJEROS. COCHE TOSHIBA.	NRO	120,00	1.486,0000	178.320,0000
004 32- 1426P	REPARACION PLACA DE DESGASTE PARA MESA FLOTANTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	34,00	5.771,2500	196.222,5000
005 15- 444N	RIEL PESO: 54,77 KG/M H=: 159 MM ANCHO PAT.: 140 MM ANCH.SUP.H: 70 MM TIPO RIEL: 54 E1 CALIDAD R 2	TON	11,75	18.863,4269	221.720,7198
002 59-10664N	CAÑOS/TUBOS MAT.: P.V.C. RIGIDO RANURADO	MTS	300,00	880,0000	264.000,0000
004 32- 1428P	REPARACION PLACA DE DESGASTE PEDESTAL COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	4.959,0000	297.540,0000
F077-6-375-03-002N	UNIDAD LUMINOSA DE PLASTICO P/PASO A NIVEL LINEA JURQUIZA].	NRO	8,00	38.877,8400	311.022,7200
RAI15528-AGVU- SN	ANORAK GRIS CON REFLECTIVO - INVIERNO	NRO	178,00	1.891,4000	336.669,2000
004 20- 711N	EJE LONG.MM: 2180 MM, UTILIZ: COCHE TOSH	NRO	14,00	68.106,9315	953.497,0410

INVENTARIO AL 30-04-2019

MATERIALES Y REPUESTOS

DEPÓSITO 12

TALLER RUBEN DARIO

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 54- 1573N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: BRONCE, MEDIDAS: 3/8 - 1/4	NRO	5,00	0,0001	0,0005
004 26- 1196E	RESORTE HELICOIDAL UTILIZ: COCHE TOSHIBA	NRO	15,00	0,0003	0,0045
004 26- 577E	RESORTE HELICOIDAL UTILIZ: COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	0,0003	0,0048
004 26- 582E	RESORTE HELICOIDAL UTILIZ: COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	0,0003	0,0048
CAFR8575231160NN	Papel España de 0,05mm.	NRO	0,90	0,0100	0,0090
004 29- 7301E	REPARACION INDUCIDO DE MOTOR DE VENTILADOR DE SALON COCHE TOSHIBA - LINEA URQUIZA	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4112250260RN	Pestillo para Ventana Curvo Izquierdo	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4113300150NN	Respaldo Metalico para Placa de Friccion	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4116050203NN	Capturador de Arco	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4116080144NN	Placa de Identificacion de "CARGA"	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4116080153NN	Placa de Identificacion de "CONMUTADOR"	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4117060601NN	Contactor Electromagnetico CM19 E 600V 50A	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4118070210NN	Valvula Compensadora de Freno	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4118190050NN	Valvula de Retencion de 1"	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR4118530117NN	Guarnicion Cierra de Goma Dim (mm.) E=3	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR8001610001NN	Planchuela de Bronce de 1/2" x 1/8" x 1mts.	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR8001610011NN	Varilla Cuadrada de Bronce de 1/4"	NRO	1,00	0,0100	0,0100
CAFR8229481250NN	Cinta de Tela Esmeril Grano 54	NRO	1,00	0,0100	0,0100
M08447- 169E	RECTIFICADO DE CIGUEÑAL DEL COMPRESOR WABCO D3 COCHES URQUIZA.-	NRO	1,00	0,0100	0,0100
002 85- 7554E	TOPE/AMORTIGUADOR/BURLETE TIPO T/A/B: AM	NRO	50,00	0,0003	0,0150
004 32- 1426E	PLACA/PLANCHA T.PLACA: DESGASTE, A.PLACA	NRO	50,00	0,0003	0,0150
002 1-16534N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CINCADO DIAMETRO: 10 MM RM-P= 1,5	NRO	2,00	0,0100	0,0200
CAFR4117120106NN	Bobina RLR	NRO	2,00	0,0100	0,0200
CAFR4117190325NN	Frente de Velocimetro	NRO	2,00	0,0100	0,0200
CAFR4117200007NN	UNIDAD SELLADA DE 100V 150/50W	NRO	2,00	0,0100	0,0200
CAFR8529052160NN	Ficha de Bakelita de 30A 250W	NRO	2,00	0,0100	0,0200
FC 00-11- 101N	TUBOS DE ACETILENO DE 6 A 10 M3 DE CONTE	NRO	2,00	0,0100	0,0200
CAFR0000027625NN	Bandolera Reflectiva	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR0000080026NN	Caja de Hebillas de Acero Inoxidable de 3/8" por 100Unid..	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR4112250440RN	CERRADURA P/PUERTA DE COMANDO (COMPLETA)	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR4112300113NN	Marco Superior	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR4117190300NN	Registrador Hasler TEL 1000 Completo	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR8233274020NN	Tubo Pasta para Correas	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR8290774081NN	Acople Rapido Hembra 103-34	NRO	3,00	0,0100	0,0300
CAFR4110010034NN	Densimetro para Bateria Completo	NRO	4,00	0,0100	0,0400
CAFR8345031020NN	Barniz Sintético para Exterior	NRO	4,00	0,0100	0,0400
M08540- 111N	SELLADOR Y ADHESIVO POLIURETANICO-SIKAFL	NRO	4,00	0,0100	0,0400
CAFR8442161001NN	PRECINTO DE PLOMO	NRO	0,55	0,0750	0,0413
004 32- 1428E	PLACA/PLANCHA T.PLACA: DESGASTE PEDESTAL, A.PLACA	NRO	141,00	0,0003	0,0423
002 1- 764N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTA DE SEBO PHILLIPS Ø 5 MM X 0,8 MM X 50 MM.-	NRO	1,00	0,0500	0,0500
CAFR8290774091NN	Racord Rosca de 3/4" para Manguera	NRO	5,00	0,0100	0,0500
CAFR4118070072NN	Base Torre de Freno Reparado	NRO	6,00	0,0100	0,0600
CAFR8001572102NN	Planchuela de 2 1/2" x 3/16"	NRO	6,00	0,0100	0,0600
CAFR8500011033NN	Estaño 33 %	NRO	6,00	0,0100	0,0600
004 33- 7498N	ESPACIADOR PARA BUJE DE CONEXION DE PUERTAS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	7,00	0,0100	0,0700
CAFR4116080502NN	Placa de Identificacion de "REPOSICION"	NRO	7,00	0,0100	0,0700
004 31- 1289E	SOPORTE TIPO: METALICO, APLIC.SOP.: PATI	NRO	8,00	0,0100	0,0800
CAFR8299021002NN	Hilo de Cañamo Peinado	NRO	8,00	0,0100	0,0800
CAFR8500153050NN	Fundente en Pasta para Estaño	NRO	8,00	0,0100	0,0800
CAFR8529546070NN	Soporte con Tornillo de Fijacion	NRO	8,00	0,0100	0,0800

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
004 35- 7590N	JUNTA BOCINA NEUMATICA AW-5 COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	0,0100	0,0900
CAFR4112250400RN	Cerradura Puerta Tabique Completa	NRO	9,00	0,0100	0,0900
CAFR8233713020NN	Masilla Finish (por Kg.) de Terminación	NRO	9,00	0,0100	0,0900
CAFR8906350318NN	TORNILLO C/FRESADA 1/4-1"1/4"	NRO	1,00	0,0900	0,0900
CAFR8915015020NN	CHAVETA PARTIDA DE 1,5 X 20MM	NRO	6,00	0,0150	0,0900
002 54-22384N	ENTRERROSCA M-M.GALV.DE 1 1/4.	NRO	10,00	0,0100	0,1000
CAFR8531891110NN	Bobina de Reactancia	NRO	10,00	0,0100	0,1000
CAFR4113100017NN	Soporte de Eje de Freno Manual	NRO	11,00	0,0100	0,1100
F044-11-2-60-0002E	MARCO CON TELA DE NILON NEGRO	NRO	11,00	0,0100	0,1100
CAFR8529112120NN	Tomacorriente de 32A - 220V	NRO	13,00	0,0100	0,1300
002 58-22517N	TUERCA SUJECION CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	0,1400	0,1400
004 31- 8150E	CAJA DE RESORTE- LARGA - SOPORTE APARATO DE TRACCION Y CHOQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	0,0100	0,1400
CAFR0008889247NN	Esparrago de 10 x 70mm	NRO	16,00	0,0100	0,1600
CAFR8088919050NN	Union Doble de 3/4" Conica	NRO	17,00	0,0100	0,1700
CAFR4116080146NN	PLACA DE IDENTIFICACIONFUENTE COMPRESOR"	NRO	1,00	0,2000	0,2000
004 31- 8152E	CAJA DE RESORTE- CORTA - APARATO DE TRACCION Y CHOQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	0,0100	0,2400
CAFR8911010504NN	ARANDELA PLANA M5 BRONCE	NRO	1,00	0,2400	0,2400
CAFR8290774100NN	Niple 101-22 para Manguera	NRO	26,00	0,0100	0,2600
CAFR4112300263NN	TOPE DE GOMA SUPERIOR DE VENTANA	NRO	2,00	0,1500	0,3000
CAFR8904760190NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/16-3/4" TODO ROSCA"	NRO	2,00	0,1500	0,3000
CAFR8921082540NN	TORNILLO PARKER N°8 X 1	NRO	7,00	0,0450	0,3150
CAFR8530752120NN	Cable de Cobre Aislado de 6mm² de 49 Alambres (x mts.)	NRO	33,00	0,0100	0,3300
CAFR8531743057NN	TER P/IDENTAR P/CABLE 2,6A6,6MM P/T 3MM	NRO	1,00	0,3300	0,3300
CAFR8088009505NN	NIPLE DE 3/8 X 50MM GALVANIZADO"	NRO	1,00	0,3450	0,3450
002 60-21290N	CHAVETA PARA POSICIONADOR VALVULA ME-27-B.COCHE TOSHIBA.	NRO	35,00	0,0100	0,3500
002 15-20786N	ARANDELA DE SEGURO DE PALETA DE VENTILADOR DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	41,00	0,0100	0,4100
CAFR4117340053NN	TRABA	NRO	3,00	0,1500	0,4500
CAFR8912050201NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0,8-20MM	NRO	30,00	0,0150	0,4500
002 4-20023N	VIDRIO TS5 DEL INDICADOR DE DESTINO FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	46,00	0,0100	0,4600
002 85- 7507E	AMORTIGUADOR DE GOMA DE MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA	NRO	48,00	0,0100	0,4800
CAFR8088012705NN	NIPLE DE 1/2 X 50MM GALVANIZADO"	NRO	2,00	0,2400	0,4800
CAFR8600541503NN	CABO PARA LIMA 6 mm	NRO	4,00	0,1300	0,5200
CAFR8915870204NN	Tornillo Cab. Hexag. de 5/8 x 1"	NRO	55,00	0,0100	0,5500
CAFR0000533108NN	Conector Macho al RE de 25,4mm	NRO	57,00	0,0100	0,5700
CAFR0000533197NN	Tapa Porta Carbon Ventilador de Salon	NRO	57,00	0,0100	0,5700
CAFR8088012706NN	NIPLE DE 1/2 X 60MM GALVANIZADO"	NRO	2,00	0,2850	0,5700
CAFR4118550051NN	GRAMPA MEDIA OMEGA 1	NRO	2,00	0,2900	0,5800
CAFR4116150455NN	TORNILLO AC.CADM.CAB.HEXA.RAN.M12	NRO	1,00	0,6000	0,6000
CAFR8088019006NN	NIPLE DE 3/4 X 60MM GALVANIZADO"	NRO	1,00	0,6000	0,6000
CAFR9002760000NN	ANILLO O" 9/16"	NRO	3,00	0,2000	0,6000
CAFR8533202020NN	ZOCALO P/TUBO FLUORESCENTE	NRO	3,00	0,2200	0,6600
CAFR8529073110NN	TRIPLE KALOP 10A	NRO	1,00	0,6750	0,6750
CAFR8501151055NN	Soldadura de Bronce (x kg.)	NRO	67,80	0,0100	0,6780
004 23- 7787N	ANILLO ELASTICO DE SEGURIDAD - RETEN PARA CAJA PEQUENA: DIN472 DIAMETRO: 32 (VALVULA DE FRENO ME-2	NRO	68,00	0,0100	0,6800
CAFR4118070049PN	Contacto Movil	NRO	70,00	0,0100	0,7000
004 23- 7788N	ANILLO ELASTICO DE SEGURIDAD - RETEN PARA CAJA PEQUEÑA: DIN472 DIAMETRO: 40 (VALVULA DE FRENO ME-2	NRO	72,00	0,0100	0,7200
CAFR8089133015NN	CODO 1/2	NRO	1,00	0,7950	0,7950
CAFR4116150453NN	RESISTENCIA DE 0.10 OHMS 10W	NRO	1,00	0,8300	0,8300
CAFR4118010375NN	MACHO-HEMBRA NEGRO 3/4	NRO	4,00	0,2200	0,8800
CAFR8529502200NN	TAPA PARA TOMA TECLA COLOR MARFIL	NRO	4,00	0,2300	0,9200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR0920330679NN	MACHO ROSCADOR	NRO	1,00	1,0000	1,0000
CAFR4116050171NN	CORDON FLEXIBLE CORTO	NRO	1,00	1,0000	1,0000
CAFR4118160006NN	RESORTE DE VALVULA ESCAPE	NRO	1,00	1,0000	1,0000
004 23- 7077N	O-RIN PARKER 2-335 PARA EL ACOPLE AUTOMATICO Y EL AMORTIGUADOR SPENCER DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	102,00	0,0100	1,0200
002 1- 1094N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: TANQUE PHILLIPS, Ø: 3 MM, RM-P	NRO	52,00	0,0200	1,0400
002 85-21659E	AMORTIGUADOR DE GOMA PARA CAJA PUNTA DE EJE. COCHE TOSHIBA	NRO	108,00	0,0100	1,0800
CAFR4117090429NN	TUERCA MARIPOSA M12 X 1.75	NRO	2,00	0,5500	1,1000
CAFR4117190368NN	PASACHAPA DE 17 P/AGUJ DE 21	NRO	3,00	0,3750	1,1250
CAFR4116152705NN	AISLADOR	NRO	4,00	0,3000	1,2000
002 1- 584N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CABEZA FRESADA DE 1/4" X 1".-	NRO	2,00	0,6300	1,2600
CAFR8921040950NN	TORNILLO PARKER Nº4 X 3/8	NRO	87,00	0,0150	1,3050
CAFR4117190348NN	BUJE REDUCCION 3/8 MACHO A 1/8 HEMBRA BRONCE	NRO	1,00	1,3200	1,3200
002 60- 6790N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 9,70, DIM.(NRO	140,00	0,0100	1,4000
CAFR4118080083NN	RESORTE VALVULA DE CARGA	NRO	2,00	0,7100	1,4200
CAFR4112800365NN	ESPINA ELASTICA DE 18 x 3 mm í NOMINAL	NRO	145,00	0,0100	1,4500
002 60-16637N	CHAVETA/ESPINA ELAST. DIAM(MM): 5,00 DIM.(MM): L=35 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	148,00	0,0100	1,4800
CAFR8089085020NN	NIPLE HIERRO GALVANIZADO 3/4x5cm	NRO	4,00	0,3700	1,4800
CAFR0000591426NN	LLAVE ALLEN 4.5 MM	NRO	2,00	0,7500	1,5000
CAFR4117080550NN	CONTACTOR ELECTROMAG UM615-1B0	NRO	3,00	0,5000	1,5000
CAFR8919051397NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-5"1/2"	NRO	2,00	0,7500	1,5000
002 1-22450N	TORNILLO C/TANQUE PHILIPS M4-0.7-8MM	NRO	6,00	0,2550	1,5300
CAFR4116154226NN	ESPINA ELASTICA 1481 DE 5 X 40 MM.	NRO	4,00	0,4050	1,6200
CAFR8088331190NN	BUJE REDUCTOR DE 11/4 A 3/4" GALVANIZADO"	NRO	2,00	0,8400	1,6800
CAFR8531743200NN	TERMINAL DE 2.5MM	NRO	17,00	0,1000	1,7000
CAFR4118080132NN	ANILLO DE SEGURIDAD SEGGER 472	NRO	44,00	0,0400	1,7600
002 54-22529N	ENTRE ROSCA 1/4 " BSPT - M18 X 1.5 COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	1,8450	1,8450
CAFR8531743050NN	TERMINAL AISLADO 1,1 A 2,6MM P/ TOR 6 MM	NRO	63,00	0,0300	1,8900
CAFR8600541505NN	MANGO MADERA P/LIMA CON VIOLA DE 80MM	NRO	5,00	0,3900	1,9500
CAFR4115080248NN	ROBLON DE ACERO CAB.RED.CHICA 3X2mm	NRO	198,00	0,0100	1,9800
CAFR4115050086NN	TRABA DE LA TAPA	NRO	2,00	1,0000	2,0000
CAFR4118200119NN	TORNILLO VASTAGO INDUCIDO	NRO	4,00	0,5000	2,0000
CAFR4119030015NN	ARANDELA PLANA	NRO	2,00	1,0000	2,0000
CAFR8600541509NN	MANGO MADERA P/LIMA CON VIOLA DE 120MM	NRO	4,00	0,5000	2,0000
CAFR4117190316NN	TAPA P/BORNERA ZOLODA UWFS4	NRO	3,00	0,6750	2,0250
CAFR8916101455NN	Remache de Hierro Cab. Redonda de 5/16" x 22mm	NRO	205,00	0,0100	2,0500
CAFR0000591434NN	LLAVE ALLEN 12 MM	NRO	1,00	2,1000	2,1000
CAFR4117190369NN	PASACHAPA DE 9 P/AGUJ DE 13	NRO	12,00	0,1800	2,1600
CAFR8088012715NN	NIPLE DE 1/2 X 150MM GALVANIZADO"	NRO	3,00	0,7200	2,1600
CAFR8088400635NN	CODO A 90° DE 1/4 H-H GALVANIZADO"	NRO	2,00	1,0800	2,1600
002 1- 1413N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 6 MM, RM-P=: 1,0	NRO	90,00	0,0243	2,1870
CAFR4116080148NN	PLACA IDENTIFICACIONFUENTE ILUMINACION"	NRO	11,00	0,2000	2,2000
CAFR8912180500NN	Tornillo Cab. Frezada Ranurada de 18 x 2,5 x 50mm	NRO	220,00	0,0100	2,2000
CAFR8909521270NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-5""	NRO	4,00	0,5550	2,2200
CAFR4116152261NN	ESPINA ELASTICA 6 X 45	NRO	5,00	0,4500	2,2500
CAFR4117061006NN	CAPACITOR MS.7 DE 10 MDF 400 V CC	NRO	1,00	2,2500	2,2500
CAFR8912040252NN	TORNILLO C/FRESADA M4-0.7-25MM	NRO	78,00	0,0300	2,3400
CAFR8290622022NN	ABRAZADERA AMERICANA 3000 14-20	NRO	1,00	2,3700	2,3700
CAFR8500304005NN	ESTEARINA EN PANES P/SOLDAR	NRO	1,00	2,4800	2,4800
002 1- 1339N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	83,00	0,0300	2,4900
CAFR4115080235NN	ESPINA ELASTICA	NRO	13,00	0,1950	2,5350

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118010527NN	JUNTA SOPORTE FILTRO AIRE COMPRESOR	NRO	1,00	2,5500	2,5500
CAFR8639025150NN	MECHA DE ACERO RAPIDO DE 7,50MM	NRO	2,00	1,2800	2,5600
CAFR0000064545NN	PUNTA RANURADA 60406	NRO	2,00	1,3000	2,6000
CAFR0000064546NN	PUNTA RANURADA 60410	NRO	2,00	1,3000	2,6000
CAFR4118200021NN	SUPLEMENTO SELLO PISTON GOB 0.4 MM	NRO	5,00	0,5250	2,6250
002 53- 471N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 8018-B1, Ø(MM): 4,00,	KGS	1,00	2,6300	2,6300
002 54- 1996N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, Ø: 1/2 , TIPO ACC.: RO	NRO	3,00	0,9000	2,7000
CAFR4117340045NN	TAPA GUIA LATERAL	NRO	27,00	0,1000	2,7000
CAFR8089385015NN	TAPON GALVANIZADO 1/2	NRO	8,00	0,3400	2,7200
002 54- 1553N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, Ø: 3/4 , TIPO ACC.: CU	NRO	1,00	2,8077	2,8077
CAFR4118550050NN	GRAMPA DIAM. 3/4	NRO	47,00	0,0600	2,8200
CAFR0000064571NN	HOJA P/ CUTTER STANLEY 11-301	NRO	1,00	2,8500	2,8500
CAFR8088609525NN	TAPA HEXAGONAL DE 3/8 GALVANIZADA*	NRO	5,00	0,5700	2,8500
00423-7072N	ANILLO O-RING PARKER 2-220 PARA MAQUINA DE PUERTAS DP45DS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	288,00	0,0100	2,8800
CAFR8088709525NN	TAPON DE 3/8 S/BORDE GALVANIZADO*	NRO	1,00	2,8800	2,8800
CAFR4117060666NN	TORNILLO ESPECIAL	NRO	17,00	0,1700	2,8900
CAFR4118060026NN	ANILLO DE RETENCION 55	NRO	4,00	0,7300	2,9200
CAFR8915060020NN	CHAVETA PARTIDA DE 6 X 20MM	NRO	198,00	0,0150	2,9700
002 1-16239N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL DIAMETRO: 30 MM RM-P=: 3,50 MM LONG.: 120 MM	NRO	298,00	0,0100	2,9800
CAFR4112300258NN	DETENEDOR DE BRAZO	NRO	3,00	1,0000	3,0000
CAFR4116154000NN	CONTACTOR CC 23 G	NRO	3,00	1,0000	3,0000
CAFR4118160018NN	RESORTE	NRO	2,00	1,5000	3,0000
CAFR4118200132NN	VARISTANCIA	NRO	1,00	3,0000	3,0000
CAFR4119030041NN	TUBO	NRO	1,00	3,0000	3,0000
CAFR8229601130NN	DISCO ESMERIL OX. ALUM, C/D 230X3.2X22	NRO	2,00	1,5000	3,0000
002 1- 916N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO PHILLIPS, Ø: 5 MM	NRO	120,00	0,0252	3,0240
CAFR8911031004NN	ARANDELA PLANA ALA ANGOSTA 5MM	NRO	70,00	0,0450	3,1500
CAFR8600961230NN	TENAZA LARGO 230 mm	NRO	1,00	3,2300	3,2300
CAFR4118010440NN	VIOLA DE BRONCE 6,35í INT	NRO	18,00	0,1800	3,2400
CAFR8915030065NN	CHAVETA PARTIDA DE 3 X 65MM	NRO	54,00	0,0600	3,2400
CAFR8088719051NN	TAPON DE 3/4 GALVANIZADO*	NRO	3,00	1,1250	3,3750
CAFR8639025018NN	MECHA ACERO RAPIDO DE 1,00MM	NRO	1,00	3,3750	3,3750
CAFR8907930257NN	TORNILLO C/FRESADA 5/16-1" BRONCE"	NRO	9,00	0,3750	3,3750
CAFR4118010513NN	ARANDELA COBRE 10MM X 19,5 X 2MM	NRO	12,00	0,2850	3,4200
CAFR8639025229NN	MECHA DE ACERO RAPIDO DE 11,75MM	NRO	1,00	3,4400	3,4400
CAFR8907930508NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/16-2""	NRO	46,00	0,0750	3,4500
CAFR4118550236NN	EMPAQUE DE UNION	NRO	7,00	0,5000	3,5000
CAFR8912040060NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M4-0,5-6MM	NRO	118,00	0,0300	3,5400
002 1-11669N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CINCADO CROMATIZADO AMA	NRO	6,00	0,6000	3,6000
CAFR8600541507NN	CABO PARA LIMA 10 Cm	NRO	4,00	0,9000	3,6000
CAFR8639025175NN	MECHA ACERO RAPIDO DE 8,75MM	NRO	2,00	1,8200	3,6400
CAFR4118080064NN	ARANDELA LATON Ø EXT 22 ØINT 11 ESP 0,4	NRO	9,00	0,4050	3,6450
002 1- 1092N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: TANQUE PHILLIPS, Ø: 3 MM, RM-P	NRO	92,00	0,0400	3,6800
CAFR8906350508NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-2""	NRO	31,00	0,1200	3,7200
CAFR0000591455NN	LLAVE ALLEN 1/4 PUL	NRO	4,00	0,9450	3,7800
CAFR8914381150NN	CLAVO PUNTA PARIS 1 « - 38.1 mm	NRO	0,25	15,4200	3,8550
CAFR8911107930NN	TUERCA COMUN W 5/16	NRO	129,00	0,0300	3,8700
CAFR8912040205NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M4-0,7-20MM	NRO	65,00	0,0600	3,9000
CAFR8229481254NN	CINTA DE TELA ESMERIL GRANO 54	NRO	1,00	3,9400	3,9400
CAFR8088619050NN	TAPA HEXAGONAL DE 3/4 GALVANIZADA*	NRO	5,00	0,7950	3,9750

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 15-13048N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CADMIADO,	NRO	20,00	0,2000	4,0000
004 23- 4915N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O'RING, MAT.: NITRILO (BUNA)N , DESIG.COM.: PA	NRO	10,00	0,4000	4,0000
004 23- 6760N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA)"N" UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DIAM.I NT(MM): 6,07 DIM.SECC.: 1,78	UND	10,00	0,4000	4,0000
004 32- 1512N	PLACA MICANITA P/PANTALLA CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	4,0000	4,0000
CAFR4115070445NN	GUIA RELE AUXILIAR	NRO	8,00	0,5000	4,0000
CAFR4116150804NN	CAÑO COMPLETO	NRO	1,00	4,0000	4,0000
CAFR4116151474NN	LEVA REF P 407411	NRO	58,00	0,0700	4,0600
CAFR4116150801NN	CAÑO COMPLETO	NRO	1,00	4,1000	4,1000
CAFR4117190375NN	TUERCA LUZ 7/8BSC 18 EXAG ALUM."	NRO	3,00	1,3800	4,1400
CAFR8912701778NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-7"	NRO	6,00	0,6900	4,1400
CAFR8915030045NN	CHAVETA PARTIDA DE 3 X 45MM	NRO	92,00	0,0450	4,1400
CAFR8088712700NN	TAPON DE 1/2 GALVANIZADO"	NRO	2,00	2,1150	4,2300
CAFR4118405011NN	T 3/4 A 1/2	NRO	1,00	4,2500	4,2500
CAFR4116152257NN	ANILLO DE FIJACION G-30	NRO	19,00	0,2250	4,2750
CAFR8276783100NN	CRISTAL AZUL PARA SOLDADURA AUTOGENA	NRO	4,00	1,0700	4,2800
CAFR8639025155NN	MECHA DE ACERO RAPIDO DE 7,75MM	NRO	3,00	1,4300	4,2900
CAFR8088009504NN	NIPLE DE 3/8 X 40MM GALVANIZADO"	NRO	7,00	0,6150	4,3050
CAFR8231275060NN	DETERGENTE SINTETICO CONCENTRADO	NRO	1,00	4,3050	4,3050
002 1- 1079N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL RANURADO DE Ø 5 MM X 0,8 HP X 70 MM PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	31,00	0,1400	4,3400
CAFR8561451020NN	TERMOCONTRAIBLE 6,4 mm	NRO	5,30	0,8200	4,3460
CAFR4118060032NN	ANILLO DE RETENCION 42	NRO	6,00	0,7300	4,3800
002 54- 1616N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, Ø: 3/8 , TIPO ACC.: C	NRO	3,00	1,4700	4,4100
CAFR8910001601NN	TUERCA CASTILLO M16 - 2	NRO	6,00	0,7350	4,4100
CAFR4115080249NN	ROBLON DE ACERO CAB.RED.CHICA 3X16mm	NRO	222,00	0,0200	4,4400
002 1- 1084N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA PHILLIPS, ø: 3 MM, RM-	NRO	117,00	0,0380	4,4460
CAFR8915025015NN	CHAVETA PARTIDA DE 2,5 X 15MM	NRO	298,00	0,0150	4,4700
CAFR4118020006NN	BASE SOPORTE TERMINAL DEL GOBERNADOR	NRO	3,00	1,5000	4,5000
CAFR8912700255NN	TORNILLO C/FRESADA 1/2-1"	NRO	15,00	0,3000	4,5000
CAFR8088631750NN	TAPA HEXAGONAL DE 11/4 GALVANIZADA"	NRO	4,00	1,1400	4,5600
CAFR8909520635NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-2"1/2"	NRO	34,00	0,1350	4,5900
CAFR0000591043NN	BOCALLAVE ESTRIADA (ENC.1/2) 32mm	NRO	1,00	4,6050	4,6050
CAFR0000591041NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 29 mm	NRO	1,00	4,7400	4,7400
CAFR8918111115NN	TACHUELA H NEGRO TIPO SEMILLA 8 MM	NRO	2,16	2,2000	4,7520
CAFR4118020014NN	AISLACION BASE	NRO	4,00	1,2000	4,8000
CAFR8531743257NN	TERMINAL PALA HEMBRA ROJO AMP 42599-2 ò LCT	NRO	25,00	0,1950	4,8750
CAFR4116151473NN	LEVA DE MEMORIA	NRO	70,00	0,0700	4,9000
CAFR4118530008NN	ANILLO SEGURIDAD DIN 6799 í 5 mm	NRO	98,00	0,0500	4,9000
CAFR4111030066NN	SUPLEMENTO NIV.DE CHAPA P/FRICCION 1MM	NRO	1,00	4,9500	4,9500
002 95-21514N	CALCO IDENTIFICACION ACTUADOR DINAMICO "DA" PARA COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	2,5000	5,0000
002 95-21515N	CALCO IDENTIFICACION VALVULA NEUMATICA DE HABILITACION DE MANIOBRA "EC" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	2,5000	5,0000
CAFR4117170005NN	CONJUNTO BOBINAS	NRO	1,00	5,0000	5,0000
CAFR4118200105NN	CASQUILLO ROSCADO	NRO	5,00	1,0000	5,0000
CAFR4119030017NN	ARANDELA PLANA	NRO	5,00	1,0000	5,0000
CAFR4119030019NN	ARANDELA PLANA	NRO	5,00	1,0000	5,0000
CAFR8088331254NN	BUJE REDUCTOR DE 11/4 A 1" GALVANIZADO"	NRO	6,00	0,8400	5,0400
CAFR8089253028NN	BUJE REDUCCION H-H DE 1 A 3/4"	NRO	3,00	1,6800	5,0400
CAFR4117190384NN	ABRAZADERA P/MANGUERA TACO GENERADOR	NRO	4,00	1,3000	5,2000
CAFR8231179006NN	GLICERINA 0.25 KG	NRO	2,00	2,6000	5,2000
002 1- 892N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTA DE SEBO Ø 4 MM X 0,7 MM X 25 MM.-	NRO	524,00	0,0100	5,2400
CAFR4117190317NN	TOPE P/BORNERA ZOLODA UWFS4	NRO	5,00	1,0500	5,2500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8907930255NN	TORNILLO C/TANQUE 5/16-1"	NRO	88,00	0,0600	5,2800
004 23- 5537N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA) N UTILIZ: MAQ.PLASSER MOD.07-16/08-16 DESIG.COM.: PARKER N° 2-226	NRO	2,00	2,7000	5,4000
CAFR4117150020NN	PASADOR PARA EJE CONMUTADOR	NRO	91,00	0,0600	5,4600
CAFR4117190367NN	CUPLA BRONCE 1/8 X 1/8 HEMBRA PASO GAS	NRO	4,00	1,3950	5,5800
CAFR4117340052NN	ELEMTO AISLANTE	NRO	112,00	0,0500	5,6000
CAFR4118130096NN	VALVULA TRASERA DE CONEXION	NRO	1,00	5,6000	5,6000
CAFR4119030003NN	ARANDELA PLANA	NRO	7,00	0,8000	5,6000
002 1- 1268N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA Ø: 4 MM X 0,7 MM X 8 MM.-	NRO	10,00	0,5700	5,7000
CAFR4116080252NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA	NRO	1,00	5,7000	5,7000
CAFR4117190355NN	EXTREMO P/MINIBOR. P/RIEL NS-MB 15MM EK/	NRO	7,00	0,8250	5,7750
CAFR4118010530NN	O RING(2-334) INT. BOM/ACEITE COMP/D4	NRO	3,00	1,9350	5,8050
CAFR0000591195NN	LLAVE COMBINADA 18 mm	NRO	1,00	5,8500	5,8500
CAFR0000591054NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 5/8	NRO	1,00	6,0000	6,0000
CAFR4112110333NN	SUPLEMENTO PLASTICOM 15X470X1.5mm	NRO	10,00	0,6000	6,0000
CAFR4112300255NN	SOPORTE DE RODILLO IZQUIERDO	NRO	2,00	3,0000	6,0000
CAFR4112700067NN	PERNO 6X10X1	NRO	3,00	2,0000	6,0000
CAFR4116020335NN	RESORTE P/ ACOPLAMIENTO ELECT. AUTOMATIC	NRO	10,00	0,6000	6,0000
CAFR8906351016NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-4"	NRO	40,00	0,1500	6,0000
CAFR8912040320NN	TORNILLO C/TANQUE PH M4-0,7-32MM	NRO	201,00	0,0300	6,0300
CAFR4116153404NN	TERMINAL AMP AZUL 140802-2	NRO	31,00	0,1950	6,0450
CAFR8639025048NN	MECHA ACERO RAPIDO DE 2,50MM	NRO	1,00	6,1350	6,1350
CAFR0000591188NN	LLAVE COMBINADA 11 mm	NRO	2,00	3,1050	6,2100
CAFR4115070163NN	ESPINA ELASTICA 4 X 40 MM	NRO	30,00	0,2100	6,3000
CAFR4118080105NN	RESORTE	NRO	9,00	0,7100	6,3900
CAFR8532582052NN	LAMPARA PARA LINTERNA DE 2	NRO	11,00	0,5850	6,4350
CAFR4118530019NN	CHAVETA ELASTICA DE 4 X 16	NRO	27,00	0,2400	6,4800
CAFR4118130076NN	MANGA DEL VASTAGO DE AJUSTE	NRO	1,00	6,5000	6,5000
CAFR4115020020NN	ANILLO SEGEER P/ EJE DE 28 MM	NRO	14,00	0,4650	6,5100
CAFR8915030055NN	CHAVETA PARTIDA DE 3 X 55MM	NRO	218,00	0,0300	6,5400
002 1- 9502N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 10 MM X 1,5 MM X 65 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	30,00	0,2190	6,5700
CAFR8088009515NN	NIPLE DE 3/8 X 150MM GALVANIZADO*	NRO	8,00	0,8250	6,6000
CAFR8906350191NN	TORNILLO C/TANQUE 1/4-3/4"	NRO	221,00	0,0300	6,6300
CAFR8531742052NN	TERMINAL P/ CABLE 50 mm P/ TOR 1/2 COBRE	NRO	23,00	0,2900	6,6700
M08920- 89N	TUERCA ACERO G.8.8 EXAGONAL M12 X 1,5 MM.	NRO	140,00	0,0480	6,7200
CAFR4116152914NN	CAPACITOR 100T 100UF-150WV C1	NRO	3,00	2,2500	6,7500
CAFR8910002700NN	TUERCA COMUN M27 - 3	NRO	6,00	1,1250	6,7500
002 60- 3787N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,00, DIM.(NRO	19,00	0,3600	6,8400
CAFR4117110109NN	DERIVACION CONTACTO DE ILUMIN	NRO	3,00	2,3000	6,9000
CAFR8912030151NN	TORNILLO C/TANQUE PH M3-0,5-15MM	NRO	22,00	0,3150	6,9300
CAFR8531742036NN	TERMINAL 35mm P/TOR 12,7 (1/2) COBRE*	NRO	41,00	0,1700	6,9700
CAFR8088019005NN	NIPLE DE 3/4 X 50MM GALVANIZADO*	NRO	5,00	1,3950	6,9750
CAFR0000591051NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 1/2	NRO	1,00	7,0650	7,0650
CAFR0000591200NN	LLAVE COMBINADA 23 mm	NRO	1,00	7,1250	7,1250
CAFR8088401905NN	CODO A 90° DE 3/4 H-H GALVANIZADO*	NRO	2,00	3,5700	7,1400
CAFR8088425400NN	CODO A 90° DE 1 M-H GALVANIZADO*	NRO	1,00	7,1700	7,1700
CAFR4116010008NN	GOMA SINTETICA	NRO	4,00	1,8000	7,2000
CAFR4117190373NN	PRENSA CAÑO DE 3/4 EN PVC	NRO	3,00	2,4000	7,2000
CAFR8912030060NN	TORNILLO C/FRESADA PH M3-0,5-6MM	NRO	44,00	0,1650	7,2600
CAFR4118010346NN	BULON C/ REDONDA C/ CUADR 5/16 X 1.1/4	NRO	7,00	1,0500	7,3500
CAFR8912050300NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0,8-30MM	NRO	246,00	0,0300	7,3800

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR0000591704NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 8-9 mm	NRO	1,00	7,4100	7,4100
CAFR0000591100NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 17mm	NRO	1,00	7,4700	7,4700
CAFR4118200135NN	PLACA DE INSULACION BLOQUE	NRO	5,00	1,5000	7,5000
CAFR8912700381NN	TORNILLO C/FRESADA 1/2 - 11/2"	NRO	20,00	0,3750	7,5000
CAFR8088025410NN	NIPLE DE 1 X 100MM GALVANIZADO*	NRO	4,00	1,8900	7,5600
002 1- 1088N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 4 MM X 0,7 MM X 58 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	191,00	0,0400	7,6400
CAFR8088012708NN	NIPLE DE 1/2 X 80MM GALVANIZADO*	NRO	3,00	2,5500	7,6500
CAFR0000591098NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 15mm	NRO	2,00	3,8550	7,7100
CAFR8915020020NN	CHAVETA PARTIDA DE 2 X 20MM	NRO	517,00	0,0150	7,7550
CAFR8912040103NN	TORNILLO C/TANQUE M4-0,7-10MM	NRO	518,00	0,0150	7,7700
CAFR8088025435NN	NIPLE DE 1 X 350MM GALVANIZADO*	NRO	2,00	3,9000	7,8000
CAFR8918052125NN	TACHUELA DE 15mm	NRO	1,04	7,5000	7,8000
CAFR8230992030NN	COPA LIJAS MONTADA GRANO 150 (47 X 15)	NRO	1,00	7,8150	7,8150
CAFR8639025028NN	MECHA ACERO RAPIDO DE 1,50MM	NRO	1,00	7,8150	7,8150
CAFR8088325190NN	BUJE REDUCTOR DE 1 A 3/4" GALVANIZADO*	NRO	4,00	1,9650	7,8600
CAFR4115070263NN	ESPINA ELASTICA 3,5 X 16	NRO	176,00	0,0450	7,9200
CAFR0000591099NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 16mm	NRO	2,00	3,9750	7,9500
CAFR0000645112NN	RACORD DE ACERO TRATADO 1/4 X 1/4	NRO	5,00	1,5900	7,9500
CAFR4116150807NN	CAÑO COMPLETO	NRO	2,00	4,0000	8,0000
CAFR4117340051NN	CHAPA SOPORTE RELE CAMSA	NRO	1,00	8,0000	8,0000
CAFR4118200041NN	PICAPORTE LAMINA DE METAL	NRO	1,00	8,0000	8,0000
CAFR8397907010NN	PARAFINA EN PANES	NRO	4,00	2,0000	8,0000
CAFR8588594008NN	PUNZON SACA ESPIGAS DE 8MM	NRO	1,00	8,0000	8,0000
CAFR8643792070NN	BASTIDOR AJUSTE SIMPLE P/DADO ROSCADOR	NRO	1,00	8,0000	8,0000
CAFR4118200118NN	INDUCIDO	NRO	9,00	0,9000	8,1000
002 91-10577N	CORREA/POLEA T.CORR/POL: CORREA DENTADA,	NRO	4,00	2,0333	8,1332
CAFR4115070046NN	CAPUCHON TERMO S/VALVULA 3,5 PULG	NRO	1,00	8,1900	8,1900
CAFR8921060793NN	TORNILLO PARKER N°6 X 5/16	NRO	555,00	0,0150	8,3250
CAFR4112800395NN	ARANDELA 10 x 19 x 1,25 FIBRA	NRO	419,00	0,0200	8,3800
CAFR4111030063NN	ARANDELA 51 X 81 X 6 MM	NRO	4,00	2,1200	8,4800
CAFR8531743052NN	AMPLIVERSAL PLACA REDONDA m 5	NRO	170,00	0,0500	8,5000
CAFR0000591032NN	BOCALLAVE ESTRIADA (ENC.1/2) 20mm	NRO	3,00	2,8350	8,5050
CAFR4116030022NN	TUERCA 5 X 0.8 BRONCE NIQUELADO	NRO	172,00	0,0500	8,6000
002 10-20012N	HEBILLA 1/2" PARA MANGUERAS DE FRENO COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA	NRO	860,00	0,0100	8,6000
CAFR8088531750NN	TE DE 11/4 GALVANIZADA*	NRO	3,00	2,8950	8,6850
CAFR8912120600NN	TORNILLO C/FRESADA M12-1,75-60MM ALLEN	NRO	58,00	0,1500	8,7000
CAFR0000591033NN	BOCALLAVE ESTRIADA (ENC.1/2) 21mm	NRO	1,00	8,7750	8,7750
CAFR8230993090NN	FIBRA ABRAS CIRCULAR GRUESA 35 X 15 SCOTCH	NRO	1,00	8,8350	8,8350
002 1- 512N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 20 MM X 2,5 MM X 170 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	295,00	0,0300	8,8500
CAFR8088019008NN	NIPLE DE 3/4 X 80MM GALVANIZADO*	NRO	5,00	1,7700	8,8500
CAFR4118030026NN	RESORTE P/VALVULA BY-PASS P/COMPRESOR	NRO	1,00	9,0000	9,0000
CAFR0000591050NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 7/16	NRO	1,00	9,0000	9,0000
CAFR8643792130NN	DADO COLLAR CIRCULAR 6.35mm(1/4)X 20h"	NRO	1,00	9,0000	9,0000
CAFR8643792150NN	DADO COLLAR CIRCULAR 9.53mm(3/8)X 16h"	NRO	1,00	9,0000	9,0000
CAFR8088025405NN	NIPLE DE 1 X 50MM GALVANIZADO*	NRO	10,00	0,9000	9,0000
CAFR4118200117NN	VASTAGO DE INDUCIDO	NRO	5,00	1,8000	9,0000
CAFR4118200022NN	SUPLEMENTO SELLO PISTON GOB 0.8MM	NRO	12,00	0,7500	9,0000
CAFR8531742025NN	TERMINAL DE 25 MM2	NRO	55,00	0,1700	9,3500
CAFR4117110159NN	PUNTA DE CONTACTO	NRO	10,00	0,9400	9,4000
002 15- 2769N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	95,00	0,1000	9,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115060021NN	MANGO DE LLAVE DIYUNTADORA	NRO	8,00	1,2000	9,6000
CAFR8912030300NN	TORNILLO C/CILINDRICA M3-0,5-30MM	NRO	320,00	0,0300	9,6000
CAFR8655051412NN	RODAMIENTO SKF 6202-ZZ	NRO	1,00	9,6000	9,6000
002 60- 3122N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,30, DIM.(NRO	51,00	0,1900	9,6900
002 1- 634N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA PHILLIPS Ø 4 MM X 0,7 MM X 25 MM.-	NRO	11,00	0,8900	9,7900
CAFR8089085350NN	NIPLE C/EXAGONO DE 1 DE 50MM DE LARGO"	NRO	14,00	0,7000	9,8000
CAFR4117200027NN	ZOCALO ADAPTADOR LAMPARA DE FRENTE	NRO	2,00	4,9650	9,9300
CAFR8531743056NN	TERMINAL AISLADO 2,6 A 6,6MM P/ TOR 3MM	NRO	199,00	0,0500	9,9500
CAFR8600541630NN	CABO PARA MAZA 40 Cm	NRO	2,00	4,9950	9,9900
CAFR4117150018NN	RESORTE DE SEGURO DE CONMUTADOR DE DIREC	NRO	10,00	1,0000	10,0000
CAFR4112300152NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	10,00	1,0000	10,0000
CAFR4111040217NN	SUPLEMENTO CHAPA 3.2mm	NRO	4,00	2,5000	10,0000
002 95-21500N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M4" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	5,00	2,0000	10,0000
002 60- 2904N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Ø(MM): 4,00, DIM.(MM): L=35, TIPO CHAV.: A PAR	NRO	200,00	0,0500	10,0000
CAFR4118200108NN	PLACA DE TERMINAL	NRO	5,00	2,0000	10,0000
CAFR0005911161NN	HOJA DE SIERRA 150 MM LONG	NRO	14,00	0,7200	10,0800
CAFR8088025408NN	NIPLE DE 1 X 80MM GALVANIZADO"	NRO	4,00	2,5200	10,0800
CAFR8639025170NN	MECHA ACERO RAPIDO DE 8,50MM	NRO	1,00	10,1250	10,1250
002 1- 3397N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	4,00	2,6000	10,4000
CAFR4119030002NN	ARANDELA PLANA	NRO	13,00	0,8000	10,4000
CAFR8906350128NN	TORNILLO C/TANQUE 1/4-1/2"	NRO	349,00	0,0300	10,4700
CAFR4116020865NN	BASE CONJUNTO CONTACTOS	NRO	1,00	10,5000	10,5000
CAFR0000591766NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 11/4 - 1"5/16"	NRO	1,00	10,5000	10,5000
CAFR0000591748NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 16 - 17mm	NRO	1,00	10,5000	10,5000
CAFR4118390081NN	JUNTA DE GOMA 13,5 X 5 X 3,5 MM	NRO	7,00	1,5000	10,5000
CAFR8088019012NN	NIPLE DE 3/4 X 120MM GALVANIZADO"	NRO	4,00	2,6400	10,5600
CAFR8088212795NN	CUPLA REDUCTORA DE 1/2 A 3/8" GALVANIZADA"	NRO	5,00	2,1450	10,7250
CAFR8907930191NN	TORNILLO C/TANQUE 5/16-3/4	NRO	90,00	0,1200	10,8000
CAFR8088400952NN	CODO A 90° DE 3/8 H-H BRONCE"	NRO	3,00	3,6150	10,8450
CAFR4118010531NN	O' RING (2-337) EXT. BOM/ACEITE COMP/D4	NRO	5,00	2,1900	10,9500
CAFR4119030018NN	ARANDELA PLANA	NRO	11,00	1,0000	11,0000
CAFR4119030016NN	ARANDELA PLANA	NRO	11,00	1,0000	11,0000
CAFR0000591037NN	BOCALLAVE ESTRIADA (ENC.1/2) 25mm	NRO	3,00	3,7050	11,1150
CAFR0000591228NN	LLAVE COMBINADA DE 13/16	NRO	1,00	11,2500	11,2500
CAFR0000591074NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 9/16	NRO	1,00	11,2500	11,2500
CAFR8915030025NN	CHAVETA PARTIDA DE 3 X 25MM	NRO	754,00	0,0150	11,3100
CAFR0000591711NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 14-15 mm	NRO	1,00	11,3850	11,3850
CAFR0000591728NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 1/2 - 9/16	NRO	1,00	11,3850	11,3850
CAFR0000591021NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC. 1/2) 9mm	NRO	1,00	11,4000	11,4000
CAFR8912080302NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M8-1,25-30MM	NRO	85,00	0,1350	11,4750
CAFR0000591095NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 12mm	NRO	3,00	3,8550	11,5650
CAFR8561642040NN	CABLE SPAGHETTI P/4 mm	NRO	78,00	0,1500	11,7000
CAFR8088012712NN	NIPLE DE 1/2 X 120MM GALVANIZADO"	NRO	6,00	1,9500	11,7000
004 23- 1804N	ANILLO/ARO: DIMENS.SECC.: 1,78 MM DIAM. DIAM. INT.(MM): 7,65 TIPO ANILLO/ARO: O RING MATERIAL: N30	NRO	69,00	0,1700	11,7300
CAFR4111040216NN	SUPLEMENTO CHAPA DE 8mm ESP.	NRO	4,00	3,0000	12,0000
CAFR0000591105NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 22mm	NRO	1,00	12,0000	12,0000
004 51- 7783N	RESORTE PARA REGULADOR DE PRESION. VALVULA DE ALIMENTACION D-24-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	3,00	4,0000	12,0000
002 1- 777N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA PHILLIPS, Ø: 5 MM, RM-	NRO	12,00	1,0000	12,0000
CAFR8230993020NN	FIBRA ABRAS CIRCULAR FINA 35 X 15 SCOTCH	NRO	2,00	6,0000	12,0000
CAFR4118530124NN	RESORTE	NRO	8,00	1,5000	12,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118020038NN	ARANDELA VASTAGO COBRE 19x16,1x2 mm	NRO	9,00	1,3500	12,1500
CAFR8912050351NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0.8-35M	NRO	135,00	0,0900	12,1500
CAFR8907930317NN	TORNILLO C/FRESADA 5/16-1"1/4"	NRO	203,00	0,0600	12,1800
CAFR8531751020NN	UNION A COMPRESION DE 6 MM	NRO	74,00	0,1650	12,2100
CAFR8502164100NN	ELECTRODO E6012-Ø2,50-CONARTEN 120	NRO	2,70	4,5500	12,2850
CAFR8088009512NN	NIPLE DE 3/8 X 120MM GALVANIZADO"	NRO	4,00	3,0750	12,3000
CAFR4118390007NN	JUNTA P/CONEXION MANOMETRO DE GOMA	NRO	26,00	0,4800	12,4800
CAFR8910001603NN	TUERCA ESPECIAL M16 - 2 (ALT. 8,3MM)	NRO	24,00	0,5250	12,6000
CAFR8910001203NN	TUERCA COMUN M12 - 1,25	NRO	29,00	0,4350	12,6150
CAFR0000591483NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 13MM	NRO	4,00	3,1650	12,6600
CAFR0000591185NN	LLAVE COMBINADA 8 mm	NRO	1,00	12,6600	12,6600
CAFR4118410080NN	T DE BRONCE P/CAÑER D/MANG C/TUERCA 9,52	NRO	3,00	4,2500	12,7500
CAFR8531743053NN	TERMINAL P/DEN. AISLADO 1,02 A 2,64 P/TOR. DE 6MM	NRO	142,00	0,0900	12,7800
CAFR4118020040NN	RESORTE	NRO	4,00	3,2000	12,8000
CAFR0000591482NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 12MM	NRO	5,00	2,5800	12,9000
CAFR8907930190NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/16-3/4"	NRO	43,00	0,3000	12,9000
CAFR0000591094NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 11mm	NRO	1,00	13,0650	13,0650
CAFR8229361010NN	PASTA ESMERILAR FINO	NRO	1,00	13,1400	13,1400
CAFR8915100080NN	CHAVETA PARTIDA DE 10 X 80MM	NRO	44,00	0,3000	13,2000
CAFR4118150051NN	(NL - GENERAR EQUIVALENTE MTV) ANILLO GOMA í -	NRO	11,00	1,2000	13,2000
CAFR8912060350NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M6-1-35MM	NRO	147,00	0,0900	13,2300
CAFR0000102996NN	MACHO 1/8 28 HILOS (BSPT)"	NRO	5,00	2,6700	13,3500
CAFR4118550041NN	ABRAZADERA M10 - 1.5 Ap 36 C/TUERCA	NRO	8,00	1,6700	13,3600
CAFR4116010038NN	AISLADOR TRASERO	NRO	9,00	1,5000	13,5000
002 60-16642N	CHAVETA/ESPINA ELAST. DIAM(MM): 8,00 DIM.(MM): L=50 TIPO CHAV.: PARTIDA	UND	30,00	0,4500	13,5000
002 1- 872N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE RM 10 MM X 1,5 MM X 55 MM PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	50,00	0,2700	13,5000
M08886- 1N	EMPUJADOR-ARTICULO P.TALGO 595409-PLANO/REF.U-2685-118/B - UTILIZA. TORNO BAJO PISO TALGO SAN MART	NRO	1,00	13,5003	13,5003
CAFR4115070053NN	PUENTE DE RESISTENCIA	NRO	17,00	0,8000	13,6000
CAFR4115080255NN	ARANDELA BISELADA M 20 PLANA	NRO	38,00	0,3600	13,6800
CAFR0000591433NN	LLAVE ALLEN 11 MM	NRO	3,00	4,6200	13,8600
CAFR8907930256NN	TORNILLO C/FRESADA 5/16-1"	NRO	308,00	0,0450	13,8600
CAFR0000591035NN	BOCALLAVE ESTRIADA (ENC.1/2) 23mm	NRO	4,00	3,4800	13,9200
CAFR8912050360NN	TORNILLO C/GOTA SEBO M5-0,8-36MM	NRO	93,00	0,1500	13,9500
CAFR4118020018NN	SEPARADOR PROTECTOR ARCO	NRO	2,00	7,0000	14,0000
002 95-21499N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M3" PARA COCHE TOSHIBA.	NRO	7,00	2,0000	14,0000
CAFR8089603032NN	UNION DOBLE DE 11/4 GALVANIZADA"	NRO	5,00	2,8000	14,0000
CAFR4118200124NN	FILTRO	NRO	7,00	2,0000	14,0000
CAFR4118200116NN	ARANDELA DEL NUCLEO	NRO	28,00	0,5000	14,0000
CAFR8088731750NN	TAPON DE 11/4 GALVANIZADO"	NRO	5,00	2,8050	14,0250
CAFR8561453010NN	CAPUCHON TERMOCONTRAIBLE DE 19 A 9	NRO	1,00	14,0300	14,0300
CAFR8531751225NN	UNIONES 25 MM	NRO	19,00	0,7400	14,0600
CAFR4118010443NN	JUNTA KLINGER ESPESOR 0,4.-	NRO	18,00	0,8000	14,4000
CAFR0000591457NN	LLAVE ALLEN 3/8 PUL	NRO	8,00	1,8000	14,4000
CAFR8088409525NN	CODO A 90° DE 3/8 M-H GALVANIZADO"	NRO	1,00	14,5950	14,5950
CAFR4116152913NN	RESISTENCIA 2000 OHMS 20W TUBULAR R18	NRO	10,00	1,4600	14,6000
CAFR8088412700NN	CODO A 90° DE 1/2 M-H GALVANIZADO"	NRO	15,00	0,9750	14,6250
CAFR8531742070NN	TERMINAL DE 70MM P/AGUJERO DE 1/2	NRO	3,00	4,8800	14,6400
CAFR8910001204NN	TUERCA ALMENADA M12 - 1,75	NRO	35,00	0,4200	14,7000
CAFR0000591484NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 14MM	NRO	4,00	3,7050	14,8200
CAFR8912121000NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,75-100MM	NRO	11,00	1,3500	14,8500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117170176NN	PROTECCION CUBRE MOTOR	NRO	3,00	5,0000	15,0000
CAFR4115070202NN	JUNTA PARA PISTON	NRO	6,00	2,5000	15,0000
CAFR4112300163NN	SOPORTE PERSIANA DE 137mm	NRO	10,00	1,5000	15,0000
CAFR0000591726NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 3/8 - 7/16	NRO	2,00	7,5000	15,0000
CAFR0000591744NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 8 - 9mm	NRO	2,00	7,5000	15,0000
002 54- 1576N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: P.P.L., Ø: 1 , TIPO ACC.: CU	NRO	2,00	7,5000	15,0000
CAFR4112400285NN	VARILLA DE CONEXION	NRO	4,00	3,7650	15,0600
CAFR8588594004NN	PUNZON SACA ESPIGAS DE 4MM	NRO	1,00	15,3150	15,3150
CAFR0000591125NN	MANGO UNIVERSAL P/ CRIQUET (ENC.3/4)	NRO	1,00	15,3750	15,3750
CAFR8906350317NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-1"1/4"	NRO	147,00	0,1050	15,4350
004 23- 1806N	ANILLO/ARO: DIMENS.SECC.: 2,62 MM DIAM. DIAM. INT.(MM): 21,89 TIPO ANILLO/ARO: O RING MATERIAL: VI	NRO	86,00	0,1800	15,4800
CAFR8088402540NN	CODO A 90° DE 1 H-H GALVANIZADO"	NRO	2,00	7,8000	15,6000
CAFR00005911466NN	PUNTA DE DESTORNILLADOR PHILLIPS N°3	NRO	3,00	5,2500	15,7500
CAFR0000591962NN	PINZA P/SEEGUER 2800-150	NRO	1,00	15,7500	15,7500
CAFR4116020011NN	CONTACTO DEDO	NRO	8,00	2,0000	16,0000
CAFR4112300077NN	SOPORTE PERSIANA 127mm	NRO	16,00	1,0000	16,0000
002 15- 2563N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, ØI: 4,1	NRO	56,00	0,2900	16,2400
CAFR8088019018NN	NIPLE DE 3/4 X 180MM GALVANIZADO"	NRO	4,00	4,0950	16,3800
CAFR4117110110NN	PUNTA CONTACTO	NRO	11,00	1,5000	16,5000
CAFR8912050253NN	TORNILLO C/CILINDRICA M5-0,8-25MM	NRO	110,00	0,1500	16,5000
CAFR4117190356NN	RIEL DIN 15MM	NRO	3,00	5,5050	16,5150
CAFR8915080145NN	CHAVETA PARTIDA DE 8 X 145MM	NRO	29,00	0,5700	16,5300
CAFR0000591454NN	LLAVE ALLEN 7/32 PUL	NRO	24,00	0,6900	16,5600
002 49- 5774N	CINTA/TELA CLASE: PARA SELLO UNIONES ROSCADAS, MAT.: TEFLON, DIM.: 0,1	NRO	1,00	16,6500	16,6500
CAFR4117030020NN	SOPORTE CAJA FUSIBLE	NRO	14,00	1,2000	16,8000
CAFR8230992010NN	COPA LIJAS MONTADA GRANO 60 (47 X 15)	NRO	2,00	8,4000	16,8000
CAFR4118010551NN	MANGUERA DE 8MM P/GAS	NRO	5,70	2,9700	16,9290
CAFR0000591092NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 9mm	NRO	3,00	5,6850	17,0550
CAFR4118200009NN	RESORTE DEL COLADOR	NRO	38,00	0,4500	17,1000
CAFR8088019025NN	NIPLE DE 3/4 X 250MM GALVANIZADO"	NRO	3,00	5,7150	17,1450
CAFR0000591718NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 21 - 23mm	NRO	1,00	17,2500	17,2500
002 4-10687N	VIDRIO/LENTE/ESPEJO CLASE: DIN 13, ESP.(MM): 3, DIM-V.ESPE: 105 X 50,	NRO	1,00	17,2500	17,2500
CAFR4118010121NN	CHAVETAS DEL CIGSEÑAL DEL COMPRESOR	NRO	16,00	1,0800	17,2800
CAFR8912050080NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0,8-8MM	NRO	105,00	0,1650	17,3250
CAFR8231179002NN	LUBRICANTE NEUMATICO PARA HERRAMIENTAS	NRO	1,00	17,3250	17,3250
CAFR0000645131NN	TERRAJA M 6 X 2	NRO	1,00	17,4000	17,4000
CAFR8907930127NN	TORNILLO C/TANQUE 5/16-1/2"	NRO	390,00	0,0450	17,5500
CAFR4118410070NN	NIPLE DE BRONCE C/EST P/CAÑERIA D/MANGUE	NRO	9,00	1,9800	17,8200
002 1- 950N	TORNILLO DE ACERO CABEZA HEXAGONAL DE 16 MM DE DIAMETRO POR 30 MM DE LARGO.-	NRO	51,00	0,3500	17,8500
CAFR4115050041NN	NUCLEO DE HIERRO	NRO	1,00	18,0000	18,0000
CAFR4112300087NN	SUPLEMENTO DE GOMA	NRO	6,00	3,0000	18,0000
CAFR4112600127NN	TUERCA PARA VARILLA AMORTIGUACION	NRO	3,00	6,0000	18,0000
CAFR0000591427NN	LLAVE ALLEN 5 MM	NRO	2,00	9,0000	18,0000
002 95-21497N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M1" PARA COCHE TOYOTA.	NRO	9,00	2,0000	18,0000
002 95-21498N	CALCO IDENTIFICACION MOTORES "M2" PARA COCHE TOYOTA.	NRO	9,00	2,0000	18,0000
CAFR4118350026NN	PERNO GATILLO	NRO	12,00	1,5000	18,0000
CAFR4118530020NN	SEGURO SEGUER DIN 6799 ØINT 4,0 - ØEXT 9,0	NRO	134,00	0,1350	18,0900
CAFR8088009510NN	NIPLE DE 3/8 X 100MM GALVANIZADO"	NRO	4,00	4,5300	18,1200
CAFR8907930381NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/16-1"1/2"	NRO	11,00	1,6500	18,1500
002 54- 1615N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, ø: 1/4 , TIPO ACC.: C	NRO	3,00	6,0724	18,2172

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8912050502NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M5-0.8-50MM	NRO	64,00	0,2850	18,2400
CAFR8912060150NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M6-1-15MM	NRO	152,00	0,1200	18,2400
CAFR8531742005NN	TERMINAL DE 6 mm x 250 mm	NRO	53,00	0,3450	18,2850
002 1- 736N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO, Ø: 4 MM, RM-P=:	NRO	122,00	0,1500	18,3000
002 15- 394N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	184,00	0,1000	18,4000
002 1- 1138N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA SEGUN DIN 7972 DE Ø 10 MM X 1,50 MM X 40 MM	NRO	20,00	0,9200	18,4000
CAFR8906350256NN	TORNILLO C/GOTA SEBO 1/4-1"	NRO	73,00	0,2550	18,6150
002 45- 110N	TELA ESMERIL EN CINTA GRANO: 80, ANCHO: 260 MM, MAT.: OAL 96%.	MTS	4,00	4,6667	18,6668
002 58- 4691N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 3 MM, ROSCA: MP=0,5MM, TUERCA: HE	NRO	94,00	0,2000	18,8000
002 54- 1549N	CUPLA REDONDA DE ROSCA 1/2" CONEXION H-H DE HIERRO GALVANIZADO O CINCADO	NRO	4,00	4,8000	19,2000
002 1- 1149N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, Ø: 5/32 , RW-H/ : 32	NRO	64,00	0,3000	19,2000
CAFR8350098010NN	PINCEL CHATO DE 25mm	NRO	8,00	2,4000	19,2000
CAFR8919051143NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-4"1/2"	NRO	3,00	6,4500	19,3500
CAFR8532462010NN	LAMPARA FLUORESCENTE 220V 20W	NRO	17,00	1,1400	19,3800
CAFR8912040350NN	TORNILLO BRONCE C/GOTA SEBO PH M4-0,7-35MM	NRO	433,00	0,0450	19,4850
CAFR4112250777NN	GRAMPAS DE ACERO INOXIDABLE	NRO	100,00	0,1950	19,5000
CAFR0000027622NN	ANTIPARRAS PARA SOLDADURA AUTOGENA	NRO	2,00	9,8000	19,6000
CAFR4117190349NN	FUSIBLE 20 X 5 X 2A YEIKI	NRO	17,00	1,1550	19,6350
CAFR8904760254NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/16-1" TODO ROSCA"	NRO	443,00	0,0450	19,9350
CAFR8233283291NN	LOCTITE 326 X 50 CM3	NRO	1,00	19,9700	19,9700
CAFR4118070224NN	VALVULA DE DESCARGA	NRO	2,00	10,0000	20,0000
CAFR4116020868NN	TABLERO DE TERMINALES	NRO	1,00	20,0000	20,0000
CAFR4116020310NN	CILINDRO ACOPLAMIENTO ELECTRICO AUTOMATI	NRO	10,00	2,0000	20,0000
CAFR4115090814NN	ELEMENTOS DE RESISTENCIA 2 x 20 mm	NRO	1,00	20,0000	20,0000
CAFR4115080122NN	RESORTE DE EMPUJE	NRO	4,00	5,0000	20,0000
CAFR4115070147NN	BRAZO	NRO	2,00	10,0000	20,0000
CAFR4112300153NN	SOPORTE VIDRIO.	NRO	20,00	1,0000	20,0000
CAFR4112300074NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	20,00	1,0000	20,0000
CAFR8531742195NN	TERMINAL PARA IDENTAR RECTO DE 240MM	NRO	20,00	1,0000	20,0000
CAFR4118340043NN	NIPLE CAÑO GALVANIZADO DE 137 X 22i EXT	NRO	2,00	10,0000	20,0000
002 1-20078N	TORNILLO CABEZA PARKER FIJADORA PHILIPS DE ACERO 8.8 CADMIADO DE N° 6 X 5/8" MM.-	NRO	118,00	0,1700	20,0600
CAFR0000591060NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 7/8	NRO	1,00	20,1000	20,1000
CAFR0000591197NN	LLAVE COMBINADA 20 mm	NRO	3,00	6,7500	20,2500
CAFR8531742010NN	TERMINAL P/ IDENTAR 10mm P/TOR 6,4 (1/4)	NRO	145,00	0,1400	20,3000
002 84-10601N	ACOPLE/ACOPLAM.P/MANGUERA TIPO ACOPL: AC	NRO	2,00	10,2000	20,4000
002 60- 2915N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 1,80, DIM.(NRO	102,00	0,2000	20,4000
002 15- 2357N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	24,00	0,8500	20,4000
CAFR8600541620NN	CABO P/MAZA 600MM	NRO	7,00	2,9250	20,4750
CAFR8911114760NN	Tuerca Comun W. 3/16"	NRO	2.055,00	0,0100	20,5500
CAFR8088009508NN	NIPLE DE 3/8 X 80MM GALVANIZADO"	NRO	1,00	20,5650	20,5650
CAFR4118010029NN	ANILLO RETENEDOR	NRO	187,00	0,1100	20,5700
CAFR4118530047NN	TUERCA ACERO NIQUELADA HEX M16X1.5X13	NRO	98,00	0,2100	20,5800
CAFR4117290011NN	OJO DE BUEY AMARILLO CON ROSCA 15 MM	NRO	9,00	2,3000	20,7000
002 1- 3689N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAGONAL	NRO	30,00	0,6900	20,7000
CAFR0000591719NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 24-25 mm	NRO	1,00	20,7600	20,7600
CAFR8906350509NN	TORNILLO C/TANQUE 1/4-2"	NRO	346,00	0,0600	20,7600
002 10- 2171N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: 1/2 OMEGA, ø: 1 EXT., APLIC.ABRA: CAÑO INSTAL	NRO	18,00	1,1614	20,9052
CAFR4118010529NN	JUNTA PLATO ROD. BANCADA COMPRESOR	NRO	4,00	5,2500	21,0000
CAFR4118010437NN	TUERCA ALMENADA ACOPLA SUJECION COMPRESOR WABCO	NRO	7,00	3,0000	21,0000
CAFR4112300254NN	SOPORTE DE RODILLO DERECHO	NRO	3,00	7,0000	21,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR0000591459NN	LLAVE ALLEN 1/2 PUL	NRO	5,00	4,2000	21,0000
CAFR8765251095NN	BOQUILLA ACETILENO Nº 00 750/970	NRO	1,00	21,0000	21,0000
CAFR8765251097NN	BOQUILLA ACETILENO Nº 0 750/970	NRO	1,00	21,0000	21,0000
CAFR4119030040NN	TUBO	NRO	7,00	3,0000	21,0000
CAFR8912030250NN	TORNILLO C/TANQUE PH M3-0,5-25MM	NRO	94,00	0,2250	21,1500
CAFR4112250221NN	CAJA	NRO	3,00	7,1000	21,3000
CAFR8911002200NN	ARANDELA GROWER M22	NRO	142,00	0,1500	21,3000
CAFR4118530034NN	GUARNICION JUNTA DE GOMA	NRO	142,00	0,1500	21,3000
CAFR8906350382NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-1"1/2"	NRO	178,00	0,1200	21,3600
CAFR00005911463NN	PUNTA DE DESTORNILLADOR PHILLIPS Nº 0	NRO	2,00	10,6950	21,3900
CAFR0000591747NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 14 - 15mm	NRO	2,00	10,7100	21,4200
004 23- 8060N	GUARNICION DE ANILLO DE 3" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	2,3900	21,5100
CAFR0000591079NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 3/4	NRO	7,00	3,0750	21,5250
004 23- 1918N	O' RING PARKER 2-015 UTILIZADO EN G.E.E-PREMETRO-CNR-CAF 6000 Y ALSTOM SERIE 100-300.-	NRO	83,00	0,2600	21,5800
002 1- 1009N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CABEZA FRESADA DE Ø 1/4" X 3/4".-	NRO	18,00	1,2000	21,6000
CAFR4118020062NN	JUNTA P/TAPA FILTRO GOBERNADOR WABCO	NRO	17,00	1,2750	21,6750
002 10- 2169N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: 1/2 OMEGA, ø: 1/2 EXT., APLIC.ABRA: CAÑO INS	NRO	42,00	0,5169	21,7098
CAFR8229283180NN	PIEDRA ABRASIVO 99 X 6.5 ESP C/AGUJ 16mm	NRO	9,00	2,4150	21,7350
CAFR4112250535NN	SOPORTE TRABA	NRO	1,00	21,7500	21,7500
CAFR0000645122NN	JUEGO MACHO A/R W 5/32 X 32	NRO	2,00	10,9300	21,8600
CAFR8397161540NN	TRANSMISION 140	NRO	5,00	4,3800	21,9000
CAFR8915030020NN	CHAVETA PARTIDA DE 3 X 20MM	NRO	489,00	0,0450	22,0050
CAFR8912701016NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-4"	NRO	22,00	1,0050	22,1100
CAFR0000591760NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 5/8 - 11/16	NRO	4,00	5,5350	22,1400
CAFR8906350129NN	TORNILLO C/FRESADA 1/4-1/2"	NRO	492,00	0,0450	22,1400
CAFR8231179007NN	GLICERINA PURA	NRO	5,00	4,4300	22,1500
CAFR4117210021NN	BASE DE GOMA PARA PORTALAMPARA	NRO	15,00	1,5000	22,5000
CAFR4111040025NN	ESPARRAGO M20 2,5MM X 70MM	NRO	1,00	22,5000	22,5000
CAFR0000591115NN	ADAPTADOR AUMENTADOR (ENC.3/8) MACHO 1/2	NRO	1,00	22,5000	22,5000
CAFR4116153863NN	ANILLO 1-19	NRO	162,00	0,1400	22,6800
CAFR8907930762NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/16-3"	NRO	101,00	0,2250	22,7250
CAFR4117010071NN	ARANDELA SEGURO P/MOTOGENERADOR	NRO	4,00	5,7000	22,8000
CAFR4116080382NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA REPUESTO	NRO	4,00	5,7200	22,8800
CAFR0000591961NN	PINZA PARA ANILLO SEEGER ART. 2900-215	NRO	1,00	23,1000	23,1000
CAFR8575231170NN	PAPEL ESPAÑA DE 0,10 EN ROLLO	NRO	0,80	29,0000	23,2000
002 1-1539N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO G.8.8. CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 10 MM RM-P=:	NRO	86,00	0,2700	23,2200
CAFR4118010514NN	ARANDELA DE COBRE DE 16 x 26 x 0,6mm	NRO	31,00	0,7500	23,2500
CAFR8907930382NN	TORNILLO C/TANQUE 5/16-1"1/2"	NRO	390,00	0,0600	23,4000
CAFR4112200183NN	SUPLEMENTO P/PTA. DE 2MM ESP.	NRO	10,00	2,3700	23,7000
CAFR8912700444NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-1"3/4"	NRO	66,00	0,3600	23,7600
CAFR4117200009NN	ESPACIADOR DE BRONCE C/ROSCA P/ARO FARO	NRO	14,00	1,7000	23,8000
CAFR8088019015NN	NIPLE DE 3/4 X 150MM GALVANIZADO"	NRO	7,00	3,4050	23,8350
CAFR4117340039NN	BUJE DESLIZANTE EXTERIOR	NRO	6,00	4,0000	24,0000
CAFR4118010043NN	CUERPO INTERIOR DE DESCARGA COMPRESOR D3	NRO	2,00	12,0000	24,0000
CAFR0000041129NN	PLACA DELANTERA DE CAMARA APAGA CHISPA	NRO	2,00	12,0000	24,0000
CAFR8343101020NN	PINTURA EPOXI C/ INCOLORO	NRO	4,00	6,0000	24,0000
CAFR4116020343NN	BULON M14 X 40 X 2	NRO	22,00	1,0950	24,0900
CAFR8643531020NN	MANIJA Nº2 AJUSTABLE P/MACHO ROSCADOR	NRO	1,00	24,4500	24,4500
CAFR4112400425NN	CUBIERTA LATERAL P/ TABIQUE	NRO	4,00	6,2250	24,9000
CAFR4115090047NN	ELEMENTOS DE RESISTENCIA 2 x 50	NRO	1,00	25,0000	25,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115090213NN	ELEMENTO DE RESISTENCIA 2 x 64	NRO	1,00	25,0000	25,0000
CAFR4111030054NN	SUPLEMENTO CENTRO DE BOGIE	NRO	5,00	5,0000	25,0000
CAFR8088019010NN	NIPLE DE 3/4 X 100MM GALVANIZADO*	NRO	8,00	3,1500	25,2000
CAFR8529771025NN	INTERRUPTOR AUTOMATICO UNIPOLAR 15A 220V	NRO	6,00	4,2200	25,3200
CAFR8906350510NN	TORNILLO C/FRESADA 1/4-2"	NRO	169,00	0,1500	25,3500
002 13- 1766N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: ESPECIAL/EMISOR DE IMPULSO, NOR.FAB/EN: PR	MTS	5,00	5,1000	25,5000
002 54- 1568N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 3/4 - 1/2	NRO	2,00	12,7500	25,5000
CAFR8074013070NN	MALLA ALAMBRE ESP. 0,4 MM DE 1150X485 MM	NRO	1,00	25,6800	25,6800
CAFR8912121301NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,75-130MM C/AGUJERO	NRO	7,00	3,7050	25,9350
CAFR8338023300NN	PINTURA LATEX BLANCO MATE	NRO	8,00	3,2600	26,0800
CAFR0000645101NN	JUEGO MACHOS BSW GR AR 4.8 x 24	NRO	2,00	13,0900	26,1800
CAFR4117190332NN	PRENSA CAÑO ALUMIN CONEXTUBE 11/2 C/TUERCA*	NRO	2,00	13,1400	26,2800
CAFR0000591045NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 34mm	NRO	1,00	26,3250	26,3250
002 72-10598N	CONTACTO/DEDO CONTACTO T.CONT/DED: CONTA	NRO	1,00	26,3621	26,3621
CAFR4118010142NN	ARANDELA DE COBRE 22 x 26 x 1.25	NRO	44,00	0,6000	26,4000
CAFR0000591476NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 6MM	NRO	2,00	13,3500	26,7000
CAFR4118500141NN	ESPINA ELASTICA	NRO	54,00	0,4950	26,7300
911 3- 11N	CABO D/MADERA P/ESCOBA, CABEZA CON ROSCA, 120 CM DE LARGO X 24 MM D/DIAMETRO.-	NRO	3,00	9,0000	27,0000
CAFR0000591730NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 5/8 - 11/16	NRO	2,00	13,5000	27,0000
CAFR0000591725NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 1/4 - 5/16	NRO	2,00	13,5000	27,0000
CAFR4112250557NN	ASIENTO P/CERRADURA	NRO	9,00	3,0000	27,0000
CAFR4115070004NN	PLACA SUPERIOR	NRO	9,00	3,0000	27,0000
CAFR4113300200NN	TOPE DE SOPORTE	NRO	30,00	0,9000	27,0000
CAFR8912700571NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-2"1/4"	NRO	60,00	0,4500	27,0000
M08322- 17N	CINTA ADHESIVA DE EMBALAJE DE 45 MM DE A	NRO	6,00	4,5000	27,0000
CAFR4117190345NN	UNION CAÑO DE LUZ 11/2 (CUPLA ENCHUFE)*	NRO	37,00	0,7350	27,1950
CAFR8088009525NN	NIPLE DE 3/8 X 250MM GALVANIZADO*	NRO	11,00	2,4750	27,2250
002156-21927N	PRECINTO PLASTICO NEGRO DE: L:150 MM A:3,5 MM E:1,5 MM.-	NRO	100,00	0,2747	27,4700
CAFR4118550952NN	ANILLO JUNTA DE GOMA U" 29 X 40 X 2"	NRO	4,00	6,9000	27,6000
CAFR8912060121NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M6-1-12MM RANURADA	NRO	46,00	0,6000	27,6000
002 15- 2399N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1020, TRAT.SUP.: CINCADO, ø: 8	NRO	99,00	0,2800	27,7200
CAFR000064511NN	CEPILLO B y D 25 mm 4224	NRO	7,00	3,9600	27,7200
CAFR8915040035NN	CHAVETA PARTIDA DE 4 X 35MM	NRO	932,00	0,0300	27,9600
002 1- 973N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 16 MM X 2 MM X 120 MM PARA COCHE TOHIBA.-	NRO	14,00	2,0000	28,0000
CAFR4115070061NN	CAPACITOR DE 2 PF.	NRO	7,00	4,0000	28,0000
CAFR4115080028NN	TAPON DE ACEITE	NRO	7,00	4,0000	28,0000
CAFR4116152032NN	MECANISMO DE OPERACION PB	NRO	2,00	14,1000	28,2000
CAFR8912700254NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-1"	NRO	188,00	0,1500	28,2000
CAFR8912050600NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0,8-60MM	NRO	46,00	0,6150	28,2900
CAFR8088019004NN	NIPLE DE 3/4 X 40MM GALVANIZADO*	NRO	7,00	4,0500	28,3500
CAFR4112300165NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	19,00	1,5000	28,5000
CAFR4116080156NN	PLACA IDENTIFICATORIA VENTILADOR N° 2	NRO	15,00	1,9000	28,5000
CAFR4118130141NN	ANILLO DE EMPAQUE K4557	NRO	19,00	1,5000	28,5000
CAFR4116020801NN	BASTIDOR	NRO	3,00	9,5500	28,6500
CAFR4118550012NN	CAÑO DE CONEXION DE ↯ PARA CILINDRO*	NRO	16,00	1,8000	28,8000
CAFR0000591214NN	LLAVE COMBINADA 41 mm	NRO	1,00	28,9500	28,9500
S0092070533-3N	TIZA BLANCA EN BARRITAS (EN CAJAS DE 144	CAJ	1,00	29,0000	29,0000
CAFR8588594003NN	PUNZON SACA ESPIGAS DE 3MM	NRO	2,00	14,5050	29,0100
CAFR8637601001NN	TALCO INDUSTRIAL	NRO	13,00	2,2350	29,0550
CAFR4118060020NN	RESORTE	NRO	31,00	0,9400	29,1400

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117090063NN	LARGUERO LATERAL INFERIOR 74 X 13 X 488	NRO	7,00	4,1700	29,1900
CAFR8250031015NN	CEPILLO CIRCULADOR DE ACERO i 100 mm	NRO	3,00	9,7500	29,2500
CAFR8088912701NN	UNION DOBLE DE 1/2 CONICA GALVANIZADA*	NRO	2,00	14,6400	29,2800
CAFR8233283296NN	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 515 x 50 Cm3	NRO	2,00	14,6400	29,2800
CAFR4117190357NN	BORNE PORTA FUSIBLE ZOLODA BPS-SI	NRO	5,00	5,8650	29,3250
CAFR4118550060NN	GRAMPA SUJECION PARA CAÑO 3/8	NRO	33,00	0,8900	29,3700
CAFR4116080401NN	REMACHE ACERO INOX. P/PRECINTO ENCLAV.	NRO	98,00	0,3000	29,4000
CAFR4118130139NN	PLACA DE LA BASE DE LENGUETA	NRO	1,00	29,4400	29,4400
911 1- 566N	BOLSAS DE RESIDUOS DE 0,45 MT X 0,60 MT DE 30 MICRONES DE ESPESOR.-	NRO	50,00	0,5900	29,5000
CAFR8912701524NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-6"	NRO	17,00	1,7400	29,5800
CAFR4118010430NN	BULON ACOPLE SUJECION COMPRESOR WABCO	NRO	6,00	4,9350	29,6100
CAFR4118550956NN	ANILLO/ARO GOMA 16mm 2 X 5	NRO	44,00	0,6750	29,7000
CAFR8911119050NN	TUERCA COMUN W 3/4	NRO	83,00	0,3600	29,8800
911 1- 602N	SOPAPA DE GOMA.	NRO	5,00	6,0000	30,0000
CAFR4111020024NN	SOPORTE DE PLANCHA DE DESGASTE	NRO	3,00	10,0000	30,0000
CAFR4112250241NN	CAJA	NRO	2,00	15,0000	30,0000
CAFR4112300161NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	20,00	1,5000	30,0000
CAFR4112300151NN	SOPORTE DE VIDRIO	NRO	20,00	1,5000	30,0000
CAFR4112300164NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	20,00	1,5000	30,0000
CAFR4113300017NN	ARANDELA PLANA DE 6X127X3	NRO	15,00	2,0000	30,0000
CAFR4117080004NN	FILTRO PARA CUBIERTA	NRO	1,00	30,0000	30,0000
002 1- 633N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA DE 4 MM X 0,7 MM X 10 MM	NRO	48,00	0,6300	30,2400
002 1- 1284N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5 MM, RM-P=: 0,8	NRO	54,00	0,5600	30,2400
CAFR4115070216NN	PLACA AISLANTE DERECHA P/BOBINA SOPLADOR	NRO	5,00	6,2000	31,0000
CAFR4117060315NN	AISLADOR	NRO	31,00	1,0000	31,0000
CAFR4118550047NN	ABRAZADERA 25,4	NRO	518,00	0,0600	31,0800
CAFR0000591752NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 21 - 24mm	NRO	2,00	15,5700	31,1400
CAFR4118200005NN	ARANDELA DE COBRE i 23 x 18 x 0,2 mm	NRO	52,00	0,6000	31,2000
CAFR8088131750NN	CUPLA DE 11/4 GALVANIZADA*	NRO	7,00	4,4850	31,3950
CAFR8911010503NN	ARANDELA CONCAVA M5 ALA ANCHA	NRO	419,00	0,0750	31,4250
002 60-18828N	CHAVETA/ESPINA ELAST. UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DIAM(MM): 4,00 DIM.(MM): 60 TIPO CHAV.: PARTIDA	UND	42,00	0,7500	31,5000
CAFR4112200276NN	GOMA DE TENEDOR DE PUERTA	NRO	7,00	4,5000	31,5000
CAFR8655051537NN	RODAMIENTO 6307-Z	NRO	1,00	31,5000	31,5000
CAFR4117190337NN	TUBO FLEXIBLE 1 GEWISS	NRO	7,00	4,5450	31,8150
CAFR8915871778NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/8-7"	NRO	5,00	6,4500	32,2500
CAFR0000591438NN	LLAVE ALLEN 16 MM	NRO	2,00	16,2000	32,4000
002 58- 2508N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 10 MM, ROSCA: MP=1,5MM, TUERCA: HEXAGONAL.	NRO	21,00	1,5500	32,5500
CAFR0000591763NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 13/16 - 7/8	NRO	2,00	16,4250	32,8500
002 49-17394N	CINTA/TELA: MATERIAL: HILADO VIDRIO-MICA-POLIESTER DIMENSIONES: 0.16 X 20 MM X 25 M CLASE: CLASE F	MTS	20,00	1,6500	33,0000
CAFR4112250744NN	EJE DE CERRADURA PUERTA INTERIOR	NRO	11,00	3,0000	33,0000
CAFR4115050049NN	ARANDELA AISLANTE	NRO	33,00	1,0000	33,0000
CAFR8260313630NN	BORAX	NRO	2,00	16,5000	33,0000
CAFR8911115870NN	TUERCA COMUN W 5/8	NRO	184,00	0,1800	33,1200
CAFR4118010517NN	CAJA DE ALUMINIO 100 X 100 X 60 CONEXTUBE	NRO	1,00	33,4800	33,4800
CAFR8912030160NN	TORNILLO C/GOTA SEBO M3-0,5-16MM	NRO	1.119,00	0,0300	33,5700
CAFR4112200304NN	SUPLEMENTO P/ BURLETE CAB. CONDUCTOR	NRO	3,00	11,2500	33,7500
CAFR4115080153NN	ALEMITE 1/4 BSP RECTO	NRO	38,00	0,8900	33,8200
CAFR0000059164NN	LLAVE COMBINADA BAHCO PU DE 1 7/16	NRO	1,00	33,8600	33,8600
CAFR8912030150NN	TORNILLO C/CILINDRICA PH M3-0.5-15MM	NRO	133,00	0,2550	33,9150
002 95-21547N	CALCO IDENTIFICACION DE COCHES "M" 7,65 X 5	NRO	17,00	2,0000	34,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 95-21548N	CALCO IDENTIFICACION DE COCHES "M" 5,6 X 5	NRO	17,00	2,0000	34,0000
CAFR4117080570NN	EJE DE ACERO DE BASE MOVIL DEL CONTACTOR	NRO	4,00	8,5000	34,0000
CAFR8912040351NN	TORNILLO C/CILINDRICA M4-0,7-35MM	NRO	1.142,00	0,0300	34,2600
CAFR0000591189NN	LLAVE COMBINADA 12 mm	NRO	10,00	3,4350	34,3500
CAFR4112900068NN	SOPORTE P/GANCHO CABLES M.T.	NRO	1,00	34,5000	34,5000
CAFR8229491160NN	DISCO PULIR GRANO 16, DIAM. 180MM	NRO	4,00	8,6250	34,5000
CAFR8088009532NN	NIPLE DE 3/8 X 320MM GALVANIZADO*	NRO	11,00	3,1500	34,6500
CAFR8089133008NN	CODO 1/4	NRO	6,00	5,7900	34,7400
004 23- 6753N	ANILLO/ARO: MATERIAL: N3000-70A (BUNA"N")/NITRILLO DESIGNAC.COMERC.: O RING 2-215 PARKER DIAM. INT.	NRO	37,00	0,9400	34,7800
CAFR4111040126NN	ARANDELA PLANA ACERO SAE 1010 CINCADA	NRO	58,00	0,6000	34,8000
CAFR8912060450NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M6-1-45MM	NRO	43,00	0,8100	34,8300
CAFR4112250303NN	CALCE FIJADOR DE PALANCA	NRO	5,00	7,0000	35,0000
CAFR4116154219NN	ANILLO FIJACION I-19	NRO	875,00	0,0400	35,0000
CAFR4115070144NN	RESORTE	NRO	39,00	0,9000	35,1000
002 1- 1280N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FREZADA PHILLIPS Ø 5 MM X 0,8 MM X 16 MM.-	NRO	22,00	1,6000	35,2000
CAFR8909521524NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-6"	NRO	47,00	0,7500	35,2500
CAFR8912040202NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M4-0,7-20MM	NRO	472,00	0,0750	35,4000
CAFR8088312795NN	BUJE DE REDUCCION 1/2 A 3/8" (BRONCE) "	NRO	10,00	3,5550	35,5500
004 23- 2253N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	10,00	3,5600	35,6000
CAFR4116020012NN	ANILLO AJUSTE DIN 55e Ø EJE 8MM	NRO	198,00	0,1800	35,6400
CAFR8912100850NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M10-1,5-85MM	NRO	51,00	0,7050	35,9550
004 23- 2257N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	9,00	4,0000	36,0000
CAFR4115070151NN	SOPORTE APAGA ARCO	NRO	6,00	6,0000	36,0000
CAFR4116050172NN	CONTACTO MOVIL	NRO	40,00	0,9000	36,0000
CAFR4118020031NN	TUERCA PISTON	NRO	4,00	9,0000	36,0000
CAFR4118370100NN	FILTRO RESIDUO PARA ABRE CIERRA PUERTAS	NRO	18,00	2,0000	36,0000
CAFR4118550046NN	GRAMPA DE 60 X 37	NRO	6,00	6,0000	36,0000
CAFR8088025433NN	NIPLE DE 1 X 330MM GALVANIZADO*	NRO	2,00	18,0000	36,0000
CAFR0000591114NN	ADAPTADOR AUMENTADOR (ENC.1/2) MACHO 3/4	NRO	3,00	12,0300	36,0900
CAFR8917092245NN	REMACHE DE COBRE CABEZA CHATA 4 X 13	NRO	346,00	0,1050	36,3300
002 1-22758N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL: ½" X 1 ¼" - 13HPP.COCHES TOSHIBA.	NRO	4,00	9,1000	36,4000
CAFR4115150020NN	TUBO AISLADOR-DERIVACION INDUCTIVA	NRO	13,00	2,8000	36,4000
002 1- 1044N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5/16 L, RW-H/:	NRO	44,00	0,8300	36,5200
CAFR8531754004NN	AMPLIVERSAL 34071 EMPALME	NRO	87,00	0,4200	36,5400
002 61-10581N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR: T.MARCA/MODELO: SIEMENS 3SE3 120-1V TIPO INT/CONMUT/INV.: INTERRUPTOR FIN	NRO	1,00	36,6115	36,6115
CAFR4118010538NN	TAPON VALVULA RETENCION COMPRESOR D4S	NRO	1,00	36,7500	36,7500
CAFR8230992020NN	COPA LIJAS MONTADA GRANO 80 (47 X 15)	NRO	3,00	12,3000	36,9000
CAFR8588594005NN	PUNZON SACA ESPIGAS DE 5MM	NRO	2,00	18,5250	37,0500
CAFR8912080500NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M8-1,25-50MM RANURADA	NRO	249,00	0,1500	37,3500
CAFR8912050320NN	TORNILLO C/GOTA SEBO M5-0,8-32MM	NRO	356,00	0,1050	37,3800
CAFR4118010320NN	ESPARRAGO PLATO RODAMIENTO	NRO	15,00	2,5000	37,5000
CAFR8912700762NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-3"-12H"	NRO	50,00	0,7500	37,5000
004 23- 1886N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	84,00	0,4500	37,8000
CAFR8229504009NN	PAPEL DE LIJA AL AGUA 320	NRO	40,00	0,9450	37,8000
CAFR8915870762NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/8-3"-11H"	NRO	42,00	0,9000	37,8000
CAFR4118060042NN	ANILLO RETENCION 6	NRO	199,00	0,1900	37,8100
CAFR8906350254NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-1" "	NRO	20,00	1,9000	38,0000
CAFR0000058620NN	VARILLA DE PLATA	NRO	2,00	19,0500	38,1000
CAFR8910000400NN	TUERCA DE BRONCE M4 - 0,7	NRO	88,00	0,4350	38,2800
CAFR8911111100NN	TUERCA AUTOFRENANTE W 7/16	NRO	183,00	0,2100	38,4300

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115010015NN	ARANDELA PLANA 33X114	NRO	7,00	5,5000	38,5000
F088-250-01-1-030N	CEPILLO ALAMBRE C/CABO CURVO	NRO	13,00	3,0000	39,0000
CAFR0000591210NN	LLAVE COMBINADA 34 mm	NRO	1,00	39,3450	39,3450
CAFR8912030200NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M3-0,5-20MM	NRO	659,00	0,0600	39,5400
CAFR0000027638NN	CINTURONES DE SEGURIDAD	NRO	1,00	39,6900	39,6900
CAFR8088925400NN	UNION DOBLE DE 1 CONICA GALVANIZADA*	NRO	2,00	19,9200	39,8400
CAFR0000591755NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 25 - 28mm	NRO	2,00	19,9650	39,9300
CAFR4115070155NN	TERMINAL DEL INTERRUPTOR AUTOMATICO	NRO	4,00	10,0000	40,0000
CAFR4115020011NN	JUNTA P/CABLE RECEPTACULO POTENCIA	NRO	8,00	5,0000	40,0000
CAFR4116152912NN	RESISTENCIA 2 OHMS 20W TUBULAR R16	NRO	2,00	20,0000	40,0000
CAFR4118020034NN	RESORTE PARA EMBOLO	NRO	10,00	4,0000	40,0000
CAFR8531011130NN	CARTUCHO FUSIBLE 30	NRO	8,00	5,0000	40,0000
002 1- 1113N	TORNILLO/ESPARRAGO: LONGITUD: 19 MM DIAMETRO: 8 MM ROSCA METR-P=: 1,25 MM MATERIAL: ACERO FORMA CA	NRO	174,00	0,2300	40,0200
CAFR8531754006NN	MANGUITO AISLADO AMARILLO 2,5/6 MM.	NRO	89,00	0,4500	40,0500
002 60- 2944N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 2,70, DIM.(NRO	136,00	0,2950	40,1200
CAFR4118550957NN	ANILLO JUNTA KLINGERIT P/UNION 36X50X1,5	NRO	38,00	1,0600	40,2800
CAFR8088025406NN	NIPLE DE 1 X 60MM GALVANIZADO*	NRO	6,00	6,7500	40,5000
CAFR4111030072NN	PLANCHA RELLENO S/P TRD 6209 ESP.0,5MM	NRO	14,00	2,9000	40,6000
CAFR4117200015NN	ZOCALO LUZ FRONTAL	NRO	8,00	5,0850	40,6800
002 1-16748N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: INOXIDABLE A2 CABEZA: TANQUE PHILLIPS DIAMETRO: 6 MM RM-P=: M6 X 1,00 LON	NRO	26,00	1,5800	41,0800
CAFR4116153515NN	RESORTE	NRO	58,00	0,7100	41,1800
CAFR8229283179NN	PIEDRA ABRASIVA DE OXIDO ALUMINIO	NRO	25,00	1,6500	41,2500
CAFR8915050040NN	CHAVETA PARTIDA DE 5 X 40MM	NRO	689,00	0,0600	41,3400
CAFR4116154216NN	ANILLO FIJACION	NRO	1.035,00	0,0400	41,4000
002 87- 7775N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 3,5 X 10 MM.	NRO	320,00	0,1300	41,6000
911 1- 66N	PASTILLAS DESODORANTES PARA INODORO, FRAGANCIAS VARIAS, EN ENVASES POR 25 GRS CON RED PROTECTORA.	NRO	2,00	20,8000	41,6000
CAFR4118550044NN	ABRAZADERA PARA CAÑO DE 1 1/2	NRO	37,00	1,1250	41,6250
CAFR0000591428NN	LLAVE ALLEN 6 MM	NRO	10,00	4,2000	42,0000
CAFR0000591762NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 3/4 - 7/8	NRO	4,00	10,5000	42,0000
CAFR4115070045NN	VARILLA MICARTA 611 X 79 PERF Y FREJ.	NRO	1,00	42,0000	42,0000
CAFR4115070262NN	VARILL MICARTA 12 X 12 X 470 INSER.HELIC	NRO	1,00	42,0000	42,0000
CAFR4117060703NN	AISLADOR	NRO	14,00	3,0000	42,0000
CAFR4117060704NN	AISLADOR	NRO	14,00	3,0000	42,0000
CAFR9150550000NN	VOLANTE DE MANIOBRA	NRO	1,00	42,0000	42,0000
CAFR8912060154NN	TORNILLO C/FRESADA PH M6-1-15MM	NRO	85,00	0,4950	42,0750
CAFR8531743165NN	TERMINAL PREAISLADO 25 MM D.5 MM	NRO	62,00	0,6900	42,7800
CAFR8906350381NN	TORNILLO C/TANQUE 1/4-1"1/2"	NRO	286,00	0,1500	42,9000
CAFR4115080423NN	TUERCA MOTOR TRACCION SAE 1045 CINCADO	NRO	2,00	21,5000	43,0000
CAFR8912050450NN	TORNILLO C/ALLEN M5-0,8-45MM	NRO	359,00	0,1200	43,0800
CAFR4116153129NN	CONEXION FLEXIBLE RELE LIMIT.	NRO	36,00	1,2000	43,2000
002 60- 2897N	CHAVETA/ESPINA ELAST. ø(MM): 2,70, DIM.(MM): L=32, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	131,00	0,3300	43,2300
CAFR8912120250NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,75-25MM	NRO	289,00	0,1500	43,3500
CAFR00005911467NN	PUNTA DE DESTORNILLADOR	NRO	2,00	21,7500	43,5000
CAFR8912100252NN	TORNILLO C/ALLEN M10-1.5-25MM	NRO	53,00	0,8250	43,7250
CAFR4112400592NN	TRABA DE ASIENTO	NRO	8,00	5,5000	44,0000
CAFR4118200010NN	RESORTE DE VALVULA	NRO	22,00	2,0000	44,0000
CAFR0000591750NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 20 - 22mm	NRO	4,00	11,0550	44,2200
002 83-10586N	CONEX.FLEX/CONECTOR-ELECTRI T.CONEX.: CO	NRO	1,00	44,3192	44,3192
CAFR4118400040NN	GRIFO DE 1/2	NRO	1,00	44,5000	44,5000
CAFR0000533105NN	PINZA UNIVERSAL	NRO	1,00	44,8500	44,8500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118170020NN	ESPINA ELASTICA 3.17 x 23.8 SAE J 476	NRO	26,00	1,7250	44,8500
M08534- 444N	DISTRIBUIDOR 4 SALIDAS-ART.P.TALGO NRO.595078- APLICACION:PLANO/REF .US-4 - UTILIZACION:TORNO BAJO	NRO	1,00	44,9102	44,9102
CAFR4117340022NN	BASE AISLANTE CAJA LLAVE ABRE/CIERRA PTA	NRO	15,00	3,0000	45,0000
CAFR0005911956NN	ADAPTADOR E 3/4 MACHO A 1/2" HEMBRA"	NRO	2,00	22,5000	45,0000
CAFR000591736NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 15/16 - 1PULG	NRO	2,00	22,5000	45,0000
CAFR8088009529NN	NIPLE DE 3/8 X 290MM GALVANIZADO"	NRO	15,00	3,0000	45,0000
CAFR8531743080NN	TERMINAL OJAL Ø8MM P/CABLE 2,5 A 6MM	NRO	158,00	0,2850	45,0300
CAFR4117190354NN	TAPA P/MINIBORNE POLIAMIDA D-MB	NRO	67,00	0,6750	45,2250
CAFR4116080380NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA CHICHARRA	NRO	8,00	5,7200	45,7600
CAFR4117190372NN	PRENSA CAÑO DE 5/8 EN PVC	NRO	18,00	2,5500	45,9000
CAFR4118560095NN	AISLADOR DE CAJA DE 12,7 mm	NRO	3,00	15,3300	45,9900
CAFR4115050016NN	ARANDELA	NRO	23,00	2,0000	46,0000
CAFR8088912700NN	UNION DOBLE DE 1/2 GALVANIZADA"	NRO	25,00	1,8450	46,1250
CAFR4115040019NN	ESTRUCTURA SOPORTE P/ CAJA POTENCIA	NRO	1,00	46,5000	46,5000
002 1-15398N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 16 MM RM-P=: 2.	NRO	44,00	1,0600	46,6400
CAFR8911125400NN	TUERCA COMUN W 1 PULGADA	NRO	8,00	5,8500	46,8000
CAFR8645191038NN	LLAVE FIJA UNA BOCA DE 38MM	NRO	3,00	15,6100	46,8300
CAFR8088025425NN	NIPLE DE 1 X 250MM GALVANIZADO"	NRO	7,00	6,6900	46,8300
002 55-21344N	BUJE DE PISTON. VALVULA DE ALIMENTACION D-24-B.	NRO	1,00	47,0000	47,0000
002 1-22448N	TORNILLO C/FRESADA M6-1-40MM	NRO	13,00	3,6200	47,0600
CAFR8919051270NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-5"	NRO	17,00	2,7750	47,1750
CAFR8088325125NN	BUJE REDUCTOR DE 1 A 1/2" GALVANIZADO"	NRO	15,00	3,1500	47,2500
CAFR4116154225NN	ESPIGA ELASTICA DE 4,5 X 40MM	NRO	113,00	0,4200	47,4600
CAFR4115070035NN	TUBO AISLANTE P/AISLADOR CAJA INT. AUTOM	NRO	17,00	2,8000	47,6000
CAFR000591430NN	LLAVE ALLEN 8 MM	NRO	25,00	1,9050	47,6250
004 23- 8064N	GUARNICION DE ANILLO DE 7/8" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	15,9000	47,7000
004 20- 4100N	EJE UTILIZ: TORNO B/PISO TALGO-SAN MARTI	NRO	1,00	47,7947	47,7947
CAFR4115070444NN	BOBINA	NRO	6,00	8,0000	48,0000
002 2- 9987N	LAMPARA TIPO: VAPOR SODIO-ALTA PRESION, FORMA: TUBULAR, COLOR: CLARA,	NRO	1,00	48,1200	48,1200
CAFR4117290010NN	OJO DE BUEY ROJO CON ROSCA 15 MM	NRO	21,00	2,3000	48,3000
CAFR000591072NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 7/16	NRO	19,00	2,5500	48,4500
CAFR8915100150NN	CHAVETA PARTIDA DE 10 X 150MM	NRO	60,00	0,8100	48,6000
CAFR4115040008NN	BUJE DE GOMA CIEGO	NRO	5,00	9,7500	48,7500
CAFR000591759NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 1/2 - 9/16	NRO	3,00	16,3500	49,0500
CAFR000591078NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 11/16	NRO	6,00	8,2050	49,2300
CAFR4112300322NN	EBILLA PARA EQUILIBRADOR	NRO	8,00	6,1800	49,4400
CAFR4117170009NN	TUERCA P/VENTILADOR SALON M10 X 1,5 X 6MM	NRO	15,00	3,3000	49,5000
002 15- 2356N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	146,00	0,3400	49,6400
002 60- 2938N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 7,70, DIM.(UND	453,00	0,1100	49,8300
CAFR4115090415NN	ELEMENTO DE RESISTENCIA 2 x 64 mm	NRO	2,00	25,0000	50,0000
CAFR4115090513NN	ELEMENTO DE RESISTENCIA 2 x 50 mm	NRO	2,00	25,0000	50,0000
CAFR4115090214NN	ELEMENTO DE RESISTENCIA 2 x 64	NRO	2,00	25,0000	50,0000
CAFR4115090134NN	ELEMENTO DE RESISTENCIA	NRO	2,00	25,0000	50,0000
CAFR4115070200NN	RESORTE DEL INT.AUTOMATICO	NRO	5,00	10,0000	50,0000
CAFR4111030080NN	PERNO	NRO	1,00	50,0000	50,0000
CAFR8912030080NN	TORNILLO C/GOTA SEBO M3-0,5-8MM	NRO	1.672,00	0,0300	50,1600
CAFR4112200296NN	SOPORTE BURLETE SUPERIOR	NRO	7,00	7,2000	50,4000
002 60- 2977N	CHAVETA/ESPINA ELAST.: TIPO CHAV./ESPINA: "F" PARTIDA DIAMETRO (MM): 3,70 DIMENSIONES (MM): L=40	NRO	84,00	0,6000	50,4000
CAFR8919051524NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-6"	NRO	19,00	2,6550	50,4450
002 87- 7866N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 5 X 20 MM,	NRO	46,00	1,1000	50,6000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 1- 721N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA Ø 3 MM 0,5 MM X 20 MM.-	NRO	1.266,00	0,0400	50,6400
CAFR0000591213NN	LLAVE COMBINADA 38 mm	NRO	1,00	50,7900	50,7900
CAFR4116080253NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA	NRO	9,00	5,7200	51,4800
CAFR000059158NN	LLAVE COMBINADA BAHCO PU DE 1	NRO	4,00	12,9200	51,6800
002 15- 405N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	47,00	1,1000	51,7000
CAFR0000591206NN	LLAVE COMBINADA 29 mm	NRO	2,00	25,9200	51,8400
CAFR8345203004NN	BARNIZ DIELECTRICO ALCOF ROJO S/R4 L	NRO	8,00	6,5000	52,0000
CAFR0005911468NN	PUNTA DE DESTORNILLADOR	NRO	5,00	10,4100	52,0500
CAFR4117080924NN	PUENTE DE CONTACTO	NRO	29,00	1,8000	52,2000
CAFR0005911163NN	CUCHILLA P/RASQUETA DE 50 mm	NRO	5,00	10,4550	52,2750
CAFR8561642060NN	CABLE SPAGHETTI P/6 mm	NRO	3,00	17,5500	52,6500
CAFR4116153513NN	SHUNT-CONEXION FLEXIBLE-CONJ.CONTACT.INT	NRO	44,00	1,2000	52,8000
CAFR8532582053NN	LAMPARA PARA LINTERNA	NRO	4,00	13,2000	52,8000
002 30-18334N	RODAMIENTO DAT.COMPL.: RIGIDO, DE UNA HILERA DE BOLAS NUMERO: 6200 : COCHE CAF5000	NRO	2,00	26,6400	53,2800
002 15- 400N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	222,00	0,2400	53,2800
002 15- 2770N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	178,00	0,3000	53,4000
CAFR8912700382NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-1"1/2-13H"	NRO	149,00	0,3600	53,6400
CAFR4117340049NN	CILINDRO	NRO	9,00	6,0000	54,0000
CAFR4116070305NN	PLAQUETA DE CONTACTO	NRO	9,00	6,0000	54,0000
CAFR4115070173NN	ACCESORIO DE FIJACION	NRO	18,00	3,0000	54,0000
CAFR4112400108NN	SUPLEMENTO DE MADERA - TOPE DE GOMA	NRO	36,00	1,5000	54,0000
CAFR4117190363NN	PRENSA CAÑO FLEXIBLE 3/4 CONEXTUBE ALUMINIO 3/4 C/TUERCA	NRO	19,00	2,8500	54,1500
CAFR4116151786NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M10-1,5-150MM	NRO	11,00	4,9500	54,4500
CAFR0000591104NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 21mm	NRO	2,00	27,3000	54,6000
CAFR8912120151NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,75-15MM	NRO	182,00	0,3000	54,6000
CAFR8088931750NN	UNION DOBLE DE 11/4 GALVANIZADA"	NRO	13,00	4,2000	54,6000
CAFR8260193115NN	LITARGIRO EN POLVO	NRO	11,00	4,9700	54,6700
CAFR8921060950NN	TORNILLO PARKER N°6 X 3/8	NRO	55,00	1,0000	55,0000
CAFR0000591222NN	LLAVE COMBINADA DE 7/16	NRO	12,00	4,6050	55,2600
001 3- 439N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, Ø: 4,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	3,00	18,5000	55,5000
CAFR8912700698NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-2"3/4-12H"	NRO	74,00	0,7500	55,5000
CAFR4116021012NN	ANILLO O-RING PARKER 6-010	NRO	61,00	0,9100	55,5100
CAFR4115070217NN	PLACA AISLANTE IZQUIERDA P/BOBINA SOPLAD	NRO	9,00	6,2000	55,8000
CAFR4117060301NN	BASE DE FUSIBLE Y CUCHILLA DE MG	NRO	4,00	14,0000	56,0000
CAFR4116020321NN	BASE AISLANTE TRASERA	NRO	14,00	4,0000	56,0000
002 55-10595N	BUJE/CASQUILLO/SILENTBLOCK APLIC.BUJE: PLANO/REF.AR-1112-667, UTILIZ:	NRO	4,00	14,1032	56,4128
CAFR4117060659NN	ESPACIADOR	NRO	7,00	8,0800	56,5600
CAFR8088019020NN	NIPLE DE 3/4 X 200MM GALVANIZADO"	NRO	7,00	8,1000	56,7000
CAFR4119011115NN	PRECINTO P/CABLE DE 8 X 380 MM	NRO	115,00	0,4950	56,9250
CAFR8912700635NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-2"1/2"	NRO	95,00	0,6000	57,0000
CAFR8531742507NN	TERMINAL 2450 mm	NRO	6,00	9,5500	57,3000
CAFR8533201030NN	ZOCALO P/TUBO FLUORESCENTE	NRO	42,00	1,3650	57,3300
CAFR4118350044NN	EMPAQUETADURA CUERPO AJUSTADOR	NRO	48,00	1,2000	57,6000
CAFR8915080100NN	CHAVETA PARTIDA DE 8 X 100MM	NRO	484,00	0,1200	58,0800
CAFR4117200029NN	FICHA MACHO DE LUZ FRONTAL	NRO	13,00	4,5000	58,5000
CAFR0000591734NN	LLAVE FIJA DOBLE DE 3/4 - 7/8	NRO	3,00	19,5000	58,5000
CAFR0000591471NN	DESTORNILLADOR AUTOMATICO CON RESORTE	NRO	1,00	58,5000	58,5000
002 1- 962N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	50,00	1,1700	58,5000
CAFR8643412040NN	MACHO ROSCADOR DIAMETRO 8 mm	NRO	1,00	58,5000	58,5000
CAFR8350101005NN	PINCEL CHATO	NRO	23,00	2,5500	58,6500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117060658NN	TABIQUE DE CONTACTOR ELECTROM	NRO	9,00	6,5200	58,6800
CAFR4117170179NN	GRAMPA P/CABLE DE VENTILADOR	NRO	12,00	4,9000	58,8000
CAFR8912040301NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M4-0,7-30MM	NRO	785,00	0,0750	58,8750
CAFR4117190338NN	BOQUILLA PLASTICA PRENSA CAÑO FEX 1 GEWISS "	NRO	16,00	3,6900	59,0400
CAFR8643012012NN	MACHO ROSCADOR 3/16 x 40"	NRO	7,00	8,4700	59,2900
002 55-22516N	SEPARADOR CONEXIÓN CONTACTOR L2 COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	60,0000	60,0000
CAFR0920411475NN	COJINETE REDONDO ROSCA METRICA DE 6mm	NRO	3,00	20,0000	60,0000
CAFR0920410782NN	DADOS PASO WITH. DE 7/32 24 HILOS"	NRO	2,00	30,0000	60,0000
CAFR4112250321NN	CAJA	NRO	4,00	15,0000	60,0000
CAFR4112600203NN	BULON ESPECIAL ACERO CABEZA CILIND.	NRO	60,00	1,0000	60,0000
CAFR4115070120NN	CAMARA APAGA ARCO	NRO	1,00	60,0000	60,0000
CAFR4115160001NN	AMPERIMETRO DE MEDICION VF-11 0/1200 A	NRO	1,00	60,0000	60,0000
CAFR4117190366NN	PASA PISO P/CAÑO FLEXIBLE HASLER	NRO	2,00	30,0000	60,0000
CAFR8349151050NN	DISOLVENTE P/ ESMALTE DE CAUCHO	NRO	20,00	3,0000	60,0000
CAFR4118060029NN	RESORTE	NRO	64,00	0,9400	60,1600
002 58- 2519N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 5 MM, ROSCA: MP=0,8MM, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	215,00	0,2800	60,2000
004 35- 8388N	JUNTA BASE PARA CILINDRO DE BAJA PRESION - COCHE TOSHIBA	NRO	43,00	1,4000	60,2000
CAFR8912161700NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M16-2-170MM	NRO	16,00	3,7800	60,4800
CAFR4115080253NN	TORNILLO AC. TEM 8.8 MA 20 X 70	NRO	41,00	1,4850	60,8850
CAFR4116021018NN	RESORTE	NRO	65,00	0,9400	61,1000
CAFR0000591966NN	PINZA PARA ANILLO SEEGER ART. 2990-180	NRO	3,00	20,3800	61,1400
CAFR4117080915NN	PUENTE DE CONTACTO	NRO	34,00	1,8000	61,2000
CAFR8912030251NN	TORNILLO C/FRESADA PH M3-0,5-25MM	NRO	818,00	0,0750	61,3500
002 87- 7864N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	246,00	0,2500	61,5000
CAFR8655051245NN	RODAMIENTO 6005 ZZ	NRO	5,00	12,3000	61,5000
CAFR9009968000NN	ANILLO O-RING PARKER 2-329	NRO	76,00	0,8100	61,5600
CAFR4116030021NN	TORNILLO 5 X 0.8 T/ROSCA X 49 BCE NIQUEL	NRO	101,00	0,6100	61,6100
CAFR4118340054NN	T DE « CON REDUCTOR DE 3/8	NRO	9,00	6,8700	61,8300
CAFR4116020307NN	GUARDAPOLVO DE BOTONERA ACOPLE ELECTRICO	NRO	1,00	62,0000	62,0000
CAFR8911012600NN	ARANDELA PLANA M26 COMUN	NRO	460,00	0,1350	62,1000
004 20- 4101N	EJE UTILIZ: TORNO B/PISO TALGO-SAN MARTI	NRO	1,00	62,2643	62,2643
002 15-22496N	ARANDELA PLANA M8 BISELADA	NRO	29,00	2,1600	62,6400
CAFR4116080374NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA LUZ POSICION	NRO	11,00	5,7200	62,9200
002 87- 7777N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	140,00	0,4500	63,0000
004 23- 7723N	ANILLO RETENEDOR PARA VALVULA CHECK PEQUENA. COCHE TOSHIBA.	NRO	7,00	9,0000	63,0000
CAFR0000591479NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 9MM	NRO	5,00	12,6000	63,0000
CAFR0000591758NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 3/8 - 7/16	NRO	2,00	31,5000	63,0000
CAFR4113100109NN	TORNILLO ESPECIAL S/PLANO ASE 4049	NRO	7,00	9,0000	63,0000
CAFR4116070364NN	PERILLA ARMADA	NRO	18,00	3,5000	63,0000
CAFR4118160014NN	ANILLO JUNTA	NRO	80,00	0,8000	64,0000
002 68-10599N	TAPA TIPO: ARTICULO PATENTE TALGO 595659	NRO	1,00	64,2150	64,2150
CAFR8912120400NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12- 2-40MM TODO ROSCA	NRO	128,00	0,5100	65,2800
002 1- 1384N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 10 MM, RM-P=: 1,	NRO	16,00	4,1000	65,6000
CAFR0000591764NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 15/16 - 1	NRO	4,00	16,4250	65,7000
CAFR8531751210NN	UNION DE 10 MM2	NRO	73,00	0,9000	65,7000
002 54- 1980N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, ø: 3/4 , TIPO ACC.: RO	NRO	4,00	16,5000	66,0000
CAFR0000013493NN	BROCA/MECHA TIPO BROCA HELICOIDAL	NRO	2,00	33,0000	66,0000
CAFR4112200256NN	SOPORTE DERECHO RODILLO CORTINA CAB.CON	NRO	11,00	6,0000	66,0000
CAFR4119030043NN	TUBO	NRO	33,00	2,0000	66,0000
CAFR8915871143NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/8-4"1/2"	NRO	40,00	1,6500	66,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 14- 8189N	BATERIA/PILA: TENS.NOMINAL(V): 1,5 TIPO BATERIA: ALCALINA [AAA]	NRO	13,00	5,0800	66,0400
CAFR4111030070NN	SUPLEMENTO P/PLACA PEDESTAL 0,50mm ESP.	NRO	59,00	1,1200	66,0800
CAFR8231165010NN	ACEITE DESOXIDANTE TIPO PENETRIT COMUN	NRO	5,00	13,2200	66,1000
CAFR4118550040NN	ABRAZADERA M6 1 Ap. 18.5 C/TUERCA	NRO	44,00	1,5100	66,4400
CAFR4119030030NN	ARANDELA PLASTICA	NRO	34,00	1,9600	66,6400
CAFR8282102057NN	CORREA DE CUERO PLANA	NRO	4,80	14,0200	67,2960
CAFR8088431750NN	CODO A 90° DE 1 1/4 M-H GALVANIZADO*	NRO	13,00	5,1900	67,4700
CAFR4118200241NN	BORNERAS ENCHUFABLES	NRO	18,00	3,7500	67,5000
CAFR8245791031NN	TOALLAS DE PAPEL (PACK)	NRO	3,00	22,5150	67,5450
CAFR8088025420NN	NIPLE DE 1 X 200MM GALVANIZADO*	NRO	24,00	2,8200	67,6800
CAFR4118010328NN	DISCO TRANSMISION COMPRESOR	NRO	4,00	16,9500	67,8000
CAFR8600932031NN	TERMOMAGNETICA DE 63 AMP.	NRO	1,00	67,8400	67,8400
CAFR4117190342NN	TIRA PUENTES P/BORNERA ZOLODA	NRO	27,00	2,5200	68,0400
CAFR4116120049NN	OJO DE BUEY VERDE	NRO	44,00	1,5500	68,2000
002 47- 7659N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: FINA, ØI S/CONTR: 4,8 MM, ØI CONTR.: 2	MTS	7,00	9,7890	68,5230
CAFR4116120050NN	OJO DE BUEY ROJO Í 15 MM REDONDO	NRO	52,00	1,3200	68,6400
CAFR4116080370NN	PLACA IDENTIFICACION FAROL FRENTE	NRO	12,00	5,7200	68,6400
CAFR4116080371NN	PLACA IDENTIFICACION LUZ ROJA	NRO	12,00	5,7200	68,6400
CAFR8531754005NN	UNION EMPALME 1/4 T/ AMPLIVERSAL 34072"	NRO	148,00	0,4650	68,8200
CAFR4118130150NN	JUEGO REPARACION DE VALVULA B 3 A	NRO	4,00	17,2400	68,9600
CAFR4116070068NN	RESORTE INVERSOR MARCHA NIQUELADO	NRO	23,00	3,0000	69,0000
CAFR4117060521NN	SHUNT-CONEXION FLEXIBLE-CONTACTOR CD231	NRO	23,00	3,0000	69,0000
CAFR0000591192NN	LLAVE COMBINADA 15 mm	NRO	15,00	4,6050	69,0750
CAFR4117370018NN	CONTACTO RESORTE PARA LLAVE HC39C2	NRO	16,00	4,3500	69,6000
004 35- 8389N	JUNTA BASE PARA CILINDRO DE ALTA PRESION - COCHE TOSHIBA	NRO	38,00	1,8400	69,9200
CAFR0000005929NN	ALARGUE LARGO ENC. 1/2	NRO	2,00	34,9800	69,9600
002 54- 1517N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 3/4 - 1/2	NRO	7,00	10,0000	70,0000
CAFR4117050127PN	REGLETA CONTACTO MOVIL COMPLET	NRO	2,00	35,0000	70,0000
CAFR4118560110NN	NIPLE MACHO-HEMERA DE 25,4 mm P/CAÑERIA	NRO	35,00	2,0000	70,0000
002 1-13006N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: HEXAGO	NRO	49,00	1,4300	70,0700
CAFR0000591103NN	BOCALLAVE HEXAGONAL (ENC.1/2) 20mm	NRO	4,00	17,5500	70,2000
CAFR4115070162NN	ESPINA ELASTICA 4 X 35 MM	NRO	390,00	0,1800	70,2000
CAFR8088025404NN	NIPLE DE 1 X 40MM GALVANIZADO*	NRO	12,00	5,8500	70,2000
CAFR8088025417NN	NIPLE DE 1 X 170MM GALVANIZADO*	NRO	6,00	11,7000	70,2000
CAFR8088509525NN	TE DE 3/8 GALVANIZADA*	NRO	26,00	2,7000	70,2000
004 23- 1810N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O RING, MAT.: N3000-7A(BUNA N), øl(MM): 4,47,	NRO	371,00	0,1900	70,4900
CAFR0000027633NN	CASCO AZUL	NRO	10,00	7,0500	70,5000
CAFR4116010034NN	AISLADOR DELANTERO	NRO	47,00	1,5000	70,5000
CAFR4118010115NN	COJINETE DE BIELA P/ WEST. D3 0.20	NRO	3,00	23,5000	70,5000
002 54- 1518N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ NEGRO, MEDIDAS: 1/2 - 3/	NRO	5,00	14,1100	70,5500
CAFR4117210007NN	VIDRIO LUZ POSICION TRANSPARENTE	NRO	4,00	17,6700	70,6800
CAFR8088025424NN	NIPLE DE 1 X 240MM GALVANIZADO*	NRO	5,00	14,1900	70,9500
002 4-20016N	VIDRIO TP5 DE VENTANA FRONTAL DE CABINA CONDUCTOR FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	4,00	17,7600	71,0400
CAFR4118405008NN	NIPLE	NRO	6,00	11,8800	71,2800
CAFR4118550042NN	ABRAZADERA CIRCULAR 4,8 X 1 C/TUERCA M6	NRO	42,00	1,7000	71,4000
CAFR4112200255NN	SOPORTE IZQUIERDO RODILO CORTINA CAB.CON	NRO	8,00	9,0000	72,0000
CAFR4116153131NN	RESORTE RELE LIMITADOR CORRIENTE CLR	NRO	6,00	12,0000	72,0000
CAFR4118010444NN	ABRAZADERA CAÑO 1/4 Y 3/8 COMPRESOR	NRO	80,00	0,9000	72,0000
CAFR4117060660NN	ESPACIADOR	NRO	9,00	8,0800	72,7200
CAFR4116070303NN	PUNTO DE CONTACTO	NRO	81,00	0,9000	72,9000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8915080080NN	CHAVETA PARTIDA DE 8 X 80MM	NRO	125,00	0,5850	73,1250
CAFR4116021026NN	JUNTA	NRO	193,00	0,3800	73,3400
CAFR8909521016NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-4"	NRO	158,00	0,4650	73,4700
CAFR8001610012NN	VARILLA CUADRADA DE BRONCE DE 5/16	NRO	1,00	73,5000	73,5000
002 58- 2517N	TUERCA: DIAMETRO: 4 MM ROSCA: MP=0,7MM TIPO TUERCA: HEXAGONAL MAT./TRATAM.SUPERF.: ACERO GRADO 8	NRO	491,00	0,1500	73,6500
CAFR4118550959NN	ANILLO JUNTA KLINGERIT 12 X 20 X 1,5	NRO	77,00	0,9600	73,9200
CAFR4118080167NN	JUNTA DE CONEXION DE 1 PULGADA	NRO	44,00	1,7000	74,8000
002 60- 2919N	CHAVETA/ESPIÑA ELAST. ø(MM): 4,70, DIM.(MM): L=56, TIPO CHAV.: F PAR	NRO	63,00	1,1900	74,9700
CAFR0000004210NN	MACHOS 3/4 W	NRO	5,00	15,0000	75,0000
CAFR4112250261NN	CAJA	NRO	5,00	15,0000	75,0000
CAFR8529052170NN	FICHA BAKELITA BIPOLAR	NRO	15,00	5,0000	75,0000
CAFR8088025419NN	NIPLE DE 1 X 190MM GALVANIZADO*	NRO	6,00	12,5100	75,0600
CAFR8088406350NN	CODO A 90° DE 1/4 M-H GALVANIZADO*	NRO	65,00	1,1550	75,0750
002 15- 403N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	94,00	0,8000	75,2000
CAFR8088403175NN	CODO A 90° DE 11/4 H-H GALVANIZADO*	NRO	22,00	3,4200	75,2400
CAFR8588594006NN	PUNZON SACA ESPIGAS DE 6MM	NRO	5,00	15,0600	75,3000
CAFR0000276304NN	CASCO PARA TRABAJO EN FOSA BLANCO	NRO	12,00	6,3000	75,6000
CAFR4116153514NN	SHUNT-CONEXION FLEXIBLE-CONJ.CONTACT.INT	NRO	42,00	1,8000	75,6000
CAFR4111040156NN	TUERCA CASTILLO M16	NRO	103,00	0,7350	75,7050
CAFR8912241150NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M24-3-115MM	NRO	18,00	4,2450	76,4100
CAFR4118010333NN	TAPON ESPECIAL ACERO - ROSCA NPT 18H/PUL	NRO	17,00	4,5000	76,5000
CAFR4118560096NN	AISLADOR DE CAÑERIA Y CAJA 9,5	NRO	11,00	6,9600	76,5600
CAFR4117060650NN	CAMARA APAGA CHISPA(MGK)-COMPLETO	NRO	1,00	76,6000	76,6000
002 15- 2756N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: PLANA DIAM.INTERIOR: 10,5 MM DIAM.EXTERIOR: 19,48 MM MATERIAL: ACERO SAE	NRO	96,00	0,8000	76,8000
002 94- 8658N	CERRADURA/CANDADO/LLAVES T.C/C/LL: CAND/	NRO	1,00	77,0000	77,0000
CAFR8915060140NN	CHAVETA PARTIDA DE 6 X 140MM	NRO	120,00	0,6450	77,4000
002 53-13001N	ELECTRODO DESIG.AWS: A5.1 E7018, ø(MM): 3,25,	KGS	2,60	29,8716	77,6662
002 13- 1587N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC.N\$XMM	MTS	91,00	0,8555	77,8505
CAFR8912701270NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-5"	NRO	88,00	0,8850	77,8800
CAFR4112250376NN	PERNO ACERO TREFILADO 5.75X105mm	NRO	82,00	0,9500	77,9000
002 54- 1997N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: ACERO ó H\$ G\$, ø: 1/4 , TIPO	NRO	2,00	39,0000	78,0000
002 54- 1998N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS MAT.: H\$ G\$, ø: 3/8 , TIPO ACC.: ROSCA CON TUER	NRO	2,00	39,0000	78,0000
CAFR4118200104NN	RESORTE DE VALVULA	NRO	156,00	0,5000	78,0000
CAFR4117170069NN	TUERCA HEXAGONAL METR.4X0.7 P/VENTILADOR	NRO	80,00	0,9800	78,4000
CAFR8233283310NN	KIT PEGAMIL CIANO 2100	NRO	3,00	26,2500	78,7500
S0098010914-7N	PAPEL ESPAÑA DE 0,20 MM DE ESPESOR	KGS	0,90	88,7000	79,8300
CAFR0000591965NN	PINZA PARA ANILLO SEEGER ART. 2990-140	NRO	4,00	20,0000	80,0000
CAFR0000059194NN	BOCALLAVE ENC. CUAD. DE « DE 11 mm"	NRO	8,00	10,0000	80,0000
CAFR4116080376NN	INDICADOR DE DESTINO	NRO	14,00	5,7200	80,0800
CAFR4112250353NN	BISAGRA PIVOTE PUERTA CABINA	NRO	10,00	8,0800	80,8000
CAFR8912080100NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M8-1,25-10MM	NRO	71,00	1,1400	80,9400
CAFR4113300166NN	ARANDELA PLANA 15,3 X 27,9 X 3 MM	NRO	135,00	0,6000	81,0000
CAFR4113300066NN	PERNO PUENTE	NRO	6,00	13,5000	81,0000
CAFR8911002858NN	ARANDELA GROWER DE 11/8"	NRO	160,00	0,5100	81,6000
CAFR8919050762NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-3"	NRO	38,00	2,1600	82,0800
CAFR4117080561NN	RESORTE LARGO CONTACTO AUX	NRO	33,00	2,5000	82,5000
CAFR0000006002NN	BASE IMANTADA C/COMPARADOR	NRO	1,00	82,5000	82,5000
S0099500062-4N	CAUCHO DE SILICONAS ESPECIAL PARA SELLAD	NRO	14,00	5,9000	82,6000
CAFR8531742502NN	TERMINAL DE 6 mm	NRO	918,00	0,0900	82,6200
CAFR8531742004NN	TERMINAL AMP i 4 mm	NRO	307,00	0,2700	82,8900

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117050047NN	CONTACTOS FIJOS ROSCADO	NRO	5,00	16,6500	83,2500
CAFR0000591481NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 11MM	NRO	4,00	20,8500	83,4000
M08533- 279N	PRECINTO PLASTICO L= 104 MM. A= 2,5 MM, COLOR NEGRO.-	NRO	200,00	0,4171	83,4200
CAFR4117190319NN	TUERCA GRUESA 11/4"	NRO	45,00	1,8600	83,7000
002 1- 1297N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 12 MM X 1,75 MM X 150 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	349,00	0,2400	83,7600
CAFR4118010500NN	PRENSACABLE ALUMINIO 5/8 TETEN	NRO	7,00	12,0000	84,0000
CAFR4116150065NN	PIN MACHO P/ CONECTOR CANON JAE-JEI 12-1	NRO	84,00	1,0000	84,0000
CAFR4113100089NN	MANGO DE DESENFRENO MANUAL	NRO	3,00	28,0000	84,0000
CAFR4113010106NN	CAÑO DE 400 CON CURVA Y ROSCA DE 1/2 GAS	NRO	7,00	12,0000	84,0000
CAFR4112200305NN	CHAPA SOPORTE DE BURLETE CABINA CONDUCTO	NRO	10,00	8,4000	84,0000
CAFR4118550062NN	GRAMPA DE SUJECION P/CAÑOS GALV.3/4	NRO	12,00	7,0000	84,0000
CAFR4115020005NN	JUNTA P/TAPA RECEPTACULO POTENCIA	NRO	13,00	6,5000	84,5000
002 1- 800N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, ø: 4 MM, RM-P=: 0,70	NRO	424,00	0,2000	84,8000
S0099010144-4N	ESCOBILLON GRANDE DE 90 CM.-	NRO	1,00	84,8300	84,8300
002 87-13049N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, ø/LONG.: 3.5 X 19MM,	NRO	250,00	0,3400	85,0000
CAFR8088025421NN	NIPLE DE 1 X 210MM GALVANIZADO"	NRO	6,00	14,1900	85,1400
CAFR4116080381NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA VELOCIMETRO	NRO	15,00	5,7200	85,8000
CAFR4116080378NN	PLACA IDENTIFICACION CABINA PUERTA	NRO	15,00	5,7200	85,8000
CAFR4116080379NN	PLACA IDENTIFICACION LUZ INDICADORA	NRO	15,00	5,7200	85,8000
CAFR4115070364NN	JUNTA ASIENTO VALVULA	NRO	286,00	0,3000	85,8000
002 1- 988N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA PHILLIPS Ø 5 MM X 0,8 MM X 25 MM.-	NRO	72,00	1,2000	86,4000
CAFR0000591474NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 4MM	NRO	7,00	12,3450	86,4150
002 1- 936N	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DE 1/2" X 13 HP X 1 1/4" PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	174,00	0,5000	87,0000
CAFR4117190333NN	PRENSA CABLE ALUMINIO 1 C/TUERCA (SYBYD)"	NRO	15,00	5,8350	87,5250
CAFR4116120042NN	RELEE BL DOBLE INVERSOR 110 VCC P/CIRC	NRO	6,00	14,5950	87,5700
CAFR0000591757NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 1/4 - 5/16	NRO	3,00	29,2050	87,6150
CAFR0000591330NN	BARRA EXTENSION DE 13 ENC. 3/4"	NRO	1,00	87,9450	87,9450
002 72-10596N	CONTACTO/DEDO CONTACTO T.CONT/DED: CONTA	NRO	1,00	88,2009	88,2009
CAFR4116080002NN	SOPORTE P/11 LLAVES TERMOMAGNETICAS	NRO	4,00	22,2000	88,8000
CAFR4115080237NN	SOPORTE DE PORTAESCOBILLA	NRO	1,00	89,0000	89,0000
CAFR4117190370NN	CAÑO DE GOMA DIAM. EXT. 23 INT. 16	NRO	7,00	12,7650	89,3550
CAFR8088419050NN	CODO A 90° DE 3/4 M-H GALVANIZADO"	NRO	9,00	9,9450	89,5050
911 1- 60N	FIBRA ESPONJA "MARCA MORTIMER" Y NO OTRA.-	NRO	10,00	8,9900	89,9000
CAFR4118010066NN	PERNO	NRO	6,00	15,0000	90,0000
CAFR4115070062NN	RESISTENCIA DE 200 OHMS	NRO	3,00	30,0000	90,0000
CAFR4112800124NN	TAPA DE PUPITRE	NRO	25,00	3,6000	90,0000
CAFR0920410799NN	DADOS PASO WITH. DE - - 20 HILOS"	NRO	3,00	30,0000	90,0000
CAFR0000591420NN	LLAVE ALLEN 1,5 MM	NRO	10,00	9,0000	90,0000
002 54- 1505N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 3/8 - 1/4	NRO	6,00	15,0000	90,0000
CAFR8575231100NN	PAPEL P/JUNTAS TIPO ESPAÑA 1MM	NRO	1,50	60,0000	90,0000
CAFR8919050508NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/4-2"	NRO	64,00	1,4100	90,2400
CAFR4116080151NN	PLACA IDENTIFICACION LAMPARA COMANDO	NRO	16,00	5,7200	91,5200
CAFR0000533111NN	Identificador Omega AMR KO/100 (x Unid.)	NRO	9.190,00	0,0100	91,9000
002 15- 2352N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCO, Ø	NRO	76,00	1,2100	91,9600
CAFR4117080118NN	PERNO P/ARTICULACION DE CONTACTOR	NRO	92,00	1,0000	92,0000
CAFR8233283290NN	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 290 x 50 CM3	NRO	5,00	18,4500	92,2500
CAFR4116020830NN	BUJE ACERO 16,2 X 22 X 15 CINCO	NRO	33,00	2,8000	92,4000
CAFR0000103383NN	PLAFON	NRO	1,00	92,4000	92,4000
CAFR8912050255NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M5-0,8-25MM	NRO	616,00	0,1500	92,4000
002 85-21168N	BURLETE DE GOMA ESPONJOSO ESPESOR=8 MM - ANCHO 25 MM - COCHE TOSHIBA	MTS	2,50	37,0000	92,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117190313NN	RELE TELEMECANIQUE LP1K 0910FD	NRO	1,00	92,6700	92,6700
CAFR4117260014NN	TULIPA DE ACRILICO	NRO	11,00	8,4400	92,8400
CAFR4116080361NN	SOPORTE P/13 LLAVES TERMOMAGNETICAS	NRO	4,00	23,2500	93,0000
CAFR4117060403NN	BOBINA 100 VCC 372 W → 5%	NRO	2,00	46,5500	93,1000
CAFR0000591327NN	JUNTA UNIVERSAL PROTO ENC 3/4	NRO	1,00	93,2850	93,2850
CAFR4118200250NN	ASIENTO BRONCE P/CAÑO DE VALVULA M42S	NRO	18,00	5,2000	93,6000
CAFR8912080260NN	TORNILLO C/ALLEN M8-1,25-26MM	NRO	133,00	0,7050	93,7650
002 58- 2757N	TUERCA HEXAGONAL PLANA M8X1,25 SEGUN NORMA DIN 934.-	NRO	134,00	0,7000	93,8000
002 1-17765N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CINCO DIAMETRO: 8 MM RM-P=: 1,25	NRO	126,00	0,7500	94,5000
911 1- 15N	ESCOBILLA PARA INODORO MANGO PLASTICO, CERDA DE PLASTICO.-	NRO	9,00	10,5000	94,5000
CAFR4118010536NN	EMPAQUE P/FILTRO DE AIRE COMPRESOR	NRO	30,00	3,1500	94,5000
CAFR4111040020NN	TAPA CIEGA DE ACERO SAE 1010/1020 29 BMP	NRO	2,00	47,2800	94,5600
CAFR0000591959NN	PINZA PARA ANILLO SEEGER ART 2900-150	NRO	5,00	19,0000	95,0000
CAFR4118010032NN	VALVULA DE PRESION	NRO	5,00	19,0000	95,0000
CAFR8911110444NN	TORNILLO C/TE 7/16-1"3/4-14H "	NRO	167,00	0,5700	95,1900
CAFR8001372102NN	PLANCHUELA HIERRO DE 2 1/2 X 3/16	NRO	11,40	8,3550	95,2470
004 23- 1796N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	60,00	1,6000	96,0000
CAFR0000591128NN	MANIJA ARTICULADA	NRO	1,00	96,0000	96,0000
CAFR4115070044NN	VARILLA MICARTA 611 X 85 PERF Y FREJ.	NRO	2,00	48,0000	96,0000
CAFR4116151700RN	MOTOR DE LEVA TIPO SRP-14-B-100V-50W.	NRO	2,00	48,0000	96,0000
CAFR4117190322NN	BASE DE HIERRO 210X160X1/4 HASLER	NRO	2,00	48,0000	96,0000
CAFR4118200050NN	PULSADOR P/ VALVULA VM13 Y VM14	NRO	8,00	12,0000	96,0000
CAFR4118200012NN	VALVULA VM14	NRO	64,00	1,5000	96,0000
CAFR4118500133NN	EJE IMPULSOR	NRO	4,00	24,0000	96,0000
CAFR8233283242NN	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 242 x 50 CM3	NRO	2,00	48,0000	96,0000
CAFR8912040082NN	TORNILLO C/FRESADA M4-0,7-8MM	NRO	3.215,00	0,0300	96,4500
002 15- 2771N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	293,00	0,3300	96,6900
911 1- 4N	LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO APTO PARA LIMPIEZA DE BAÑOS Y EN ENVASE X 750 GR.-	NRO	4,00	24,3000	97,2000
CAFR8909522032NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-8" "	NRO	72,00	1,3500	97,2000
CAFR4116080373NN	PLACA IDENTIFICACION CABIAN LUZ POSICION	NRO	17,00	5,7200	97,2400
CAFR4116080131NN	SOPORTE P/16 LLAVES TERMOMAGNETICAS	NRO	4,00	24,4500	97,8000
002 1- 1186N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO PHILLIPS, Ø: 4 MM	NRO	95,00	1,0300	97,8500
CAFR4118390006NN	VIDRIO TRANSPARENTE 2mm ESPESOR, í 100mm	NRO	82,00	1,2000	98,4000
CAFR8530953420NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 9 (X UNID.)	NRO	9.870,00	0,0100	98,7000
CAFR4118080002MN	CAJA DIAFRAGMA VALV CONTROL T26C	NRO	2,00	49,5000	99,0000
CAFR4118010414NN	ACOPLADOR DE VELOCIDAD	NRO	9,00	11,0200	99,1800
002 14- 2816N	BATERIA/PILA TIPO: ALCALINA, U NOM (V): 9, CAPAC.CARG: ENERGIZER NRO.5	NRO	5,00	19,8500	99,2500
CAFR4117080922NN	CONEXION FLEXIBLE P/ CONTACTOR	NRO	19,00	5,2500	99,7500
002 1- 864N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: FRESADA, Ø: 5 MM, RM-P=: 0,80	NRO	128,00	0,7800	99,8400
004 23- 2540N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: SELLO, MAT.: CAUC	NRO	111,00	0,9000	99,9000
CAFR4117340037NN	BASE SOPORTE INT EJE PRIN 12mm, Long.7mm	NRO	10,00	10,0000	100,0000
CAFR4118510008NN	CUERPO BOCINA Y SILBATO	NRO	4,00	25,0000	100,0000
002 80-18857N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: YPF / GRASA Nº102 (20 KGS) PROD.: GRASA GRAFITADA YPF 102	KG	3,00	33,4100	100,2300
CAFR8531742120NN	TERMINAL P/IDENTAR 120 mm2 P/TOR. 1/2	NRO	27,00	3,7200	100,4400
002 1-15391N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 12 MM RM-P=: 1,	NRO	35,00	2,8800	100,8000
CAFR4111050027NN	JUNTA (ANILLO) COBRE	NRO	102,00	0,9900	100,9800
CAFR4118160028NN	JUNTA DE TAPA	NRO	202,00	0,5000	101,0000
CAFR4116020342NN	JGO. ABRAZ. SUJECION MANGA BOT. ACOPLA	NRO	5,00	20,2500	101,2500
CAFR8575231120NN	PAPEL P/JUNTAS TIPO ESPAÑA 1,25MM	NRO	1,50	67,5000	101,2500
CAFR8906350762NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-3" C/TUERCA*	NRO	45,00	2,2500	101,2500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8345204004NN	BARNIZ TIPO CRISTAL AISLANTE	NRO	8,00	12,6750	101,4000
CAFR4116151221NN	ESPINA CONICA NORMALIZADA N°5 X 3 PULG.	NRO	24,00	4,2300	101,5200
CAFR0000591475NN	DESTORNILLADOR TUBO HEXAGONAL 5MM	NRO	8,00	12,7050	101,6400
CAFR4115050008NN	SEGURO DE HIERRO	NRO	51,00	2,0000	102,0000
CAFR4116153300RN	RELE AUXILIAR AR.221-S1-110V	NRO	2,00	51,0000	102,0000
CAFR4116152716NN	AISLACION EXTERIOR	NRO	51,00	2,0000	102,0000
CAFR8911011800NN	ARANDELA PLANA M18 BISELADA	NRO	179,00	0,5700	102,0300
CAFR4118080027NN	RESORTE HELICOIDAL	NRO	73,00	1,4000	102,2000
002 58- 4601N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CINCADO, ø: 7/16 , ROSCA: W14H/PULG, TUERCA:	NRO	128,00	0,8000	102,4000
CAFR4115080389NN	SOPORTE CABLE 501 Y TOMA TIERRA BOGIE MO	NRO	3,00	34,2000	102,6000
CAFR0000591193NN	LLAVE COMBINADA 16 mm	NRO	22,00	4,6650	102,6300
CAFR4116080020NN	PLACA IDENTIFICACION	NRO	18,00	5,7200	102,9600
CAFR8911011601NN	ARANDELA PLANA M16 BISELADA	NRO	87,00	1,1850	103,0950
CAFR4116120048NN	PROTECTOR PARA OJO BUEY	NRO	11,00	9,4000	103,4000
CAFR4119030032NN	ARANDELA	NRO	122,00	0,8500	103,7000
CAFR4111030053NN	SUPLEMENTO NIVELADOR CHAPA FRICCION 3.17	NRO	18,00	5,8000	104,4000
CAFR8530953411NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 5 (X UNID.)	NRO	10.499,00	0,0100	104,9900
CAFR4112250772NN	PALANCA DE CERRADURA	NRO	2,00	52,5000	105,0000
CAFR8917050014NN	(NO SE USA) REMACHE POP DE 5 X 14MM	NRO	105,00	1,0000	105,0000
004 42- 4104N	RUEDA/DISCO/LLANTA T.R/D/LL: RODILLO ART	NRO	2,00	52,7243	105,4486
CAFR4118010054NN	ARANDELA	NRO	37,00	2,8500	105,4500
002 15- 408N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	256,00	0,4125	105,6000
CAFR4116154022NN	SEPARADOR CONEXION CONTACTOR A LEVA	NRO	2,00	52,8000	105,6000
CAFR8502164110NN	ELECTRODO E11018-Ø4 CONARTEN 80	NRO	19,70	5,3700	105,7890
CAFR4118010013NN	DISCO DE COBRE DE 1 1/2	NRO	28,00	3,7800	105,8400
002 15-13826N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: PLANA DIAM.INTERIOR: 17,50 MM DIAM.EXTERIOR: 29 MM MATERIAL: ACERO SAE 10	NRO	82,00	1,3000	106,6000
CAFR4116120061NN	ZOCALO PF083A-E	NRO	8,00	13,3500	106,8000
S0095003901-7N	CADENILLA VITOR N°16	MTS	15,50	6,9000	106,9500
002 87- 7779N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	630,00	0,1700	107,1000
CAFR4116070242NN	CONJUNTO DE PIEZA DE CONTACTO	NRO	134,00	0,8000	107,2000
S0092060168-1N	CEPILLO DE ALAMBRE DE ACERO C/MANGO LARG	NRO	4,00	26,8000	107,2000
002 1- 1195N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 18 MM X 2,5 MM X 55 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	4,00	27,0000	108,0000
CAFR0000591422NN	LLAVE ALLEN 2.5 MM	NRO	12,00	9,0000	108,0000
CAFR4111040124NN	RETEN DE ACERO FUNDIDO PARA COJINETE	NRO	9,00	12,0000	108,0000
CAFR4117340044NN	GUIA LATERAL LLAVE ENCLAVAMIENTO	NRO	27,00	4,0000	108,0000
CAFR4118350014NN	TUERCA DEL TRINQUETE	NRO	6,00	18,0000	108,0000
CAFR0920011398NN	PICO P/ SOPLETE	NRO	2,00	54,0500	108,1000
CAFR8531743045NN	TERMINAL OJAL Ø5MM P/CABLE 2,5 A 6MM	NRO	207,00	0,5250	108,6750
CAFR4116080372NN	PLACA IDENTIFICACION LUZ POSICION	NRO	19,00	5,7200	108,6800
CAFR4117170171NN	CHAVETA PARA VENTILADOR	NRO	29,00	3,7500	108,7500
002 53- 465N	ELECTRODO AWS E 6013 REVESTIMIENTO RUTILICO Ø 2,50 MM CONARCO 13A (PUNTA AZUL).-	KGS	6,00	18,1600	108,9600
S0053500303-8N	TAHALI(PORTA LINTERNA DE CINTURON).-	NRO	3,00	36,4000	109,2000
CAFR4119030105NN	TORNILLO CAB.HEXAGONAL G 88 M10 1.5X180	NRO	30,00	3,6750	110,2500
CAFR9006789000NN	ANILLO O-RING PARKER 2-327	NRO	103,00	1,0800	111,2400
CAFR4115080426NN	RETEN DE GRASA TAPA L/PIÑIN MOTOR TRACC.	NRO	36,00	3,1000	111,6000
002 1- 1144N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5/16 , RW-H/ :	NRO	120,00	0,9300	111,6000
CAFR4112600117NN	ARANDELA DE ACERO 26X48X4.5MM	NRO	2,00	56,0000	112,0000
CAFR4112800210NN	SOPORTE DE PARASOL CABINA CONDUCTOR	NRO	14,00	8,0000	112,0000
004 32- 7953N	SEGURO PARA MORDAZA DE CAJA DE FUSIBLES PRINCIPAL COPCHE TOSHIBA	NRO	4,00	28,0000	112,0000
CAFR4118090050NN	KIT REPARACION VALVULA ALIMENT FRENOD24B	NRO	6,00	18,6700	112,0200

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 60- 2900N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 6,00, DIM.(NRO	862,00	0,1300	112,0600
002 60-16643N	CHAVETA/ESPINA ELAST. DIAM(MM): 8,00 DIM.(MM): L=65 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	160,00	0,7080	113,2800
CAFR4112200297NN	SOPORTE BURLETE LATERAL	NRO	8,00	14,2500	114,0000
CAFR4116080375NN	PLACA IDENTIFICACION LUZ POSICION	NRO	20,00	5,7200	114,4000
CAFR4116080155NN	PLACA IDENTIFICACION	NRO	20,00	5,7200	114,4000
CAFR4118130094NN	RESORTE HELICOIDAL	NRO	51,00	2,2500	114,7500
CAFR4112300075NN	SOPORTE VIDRIO	NRO	115,00	1,0000	115,0000
CAFR0000591023NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 11mm	NRO	11,00	10,5000	115,5000
CAFR4116020010NN	AISLADOR	NRO	58,00	2,0000	116,0000
CAFR4112250747NN	PLACA LLAVE DE 22X50X1.5mm	NRO	29,00	4,0000	116,0000
CAFR0000591120NN	MANIJA ARTICULADA (ENC.3/4)	NRO	2,00	58,1250	116,2500
M08905- 78N	CHISPERO MANUAL A RESORTE PARA SOLDADOR	NRO	4,00	29,1000	116,4000
CAFR0000533139NN	PLACA PAPEL PRESPLAN 1 mm	NRO	3,90	30,0000	117,0000
CAFR8903971127NN	TORNILLO C/FRESADA 5/32-1/2" BRONCE"	NRO	84,00	1,3950	117,1800
CAFR4111050033NN	ANILLO O PARKER 2-238	NRO	69,00	1,7000	117,3000
CAFR4112200192NN	SUPLEMENTO PARA GUIA SUPERIOR 2 MM	NRO	46,00	2,5500	117,3000
CAFR4112200119NN	TOPE CAUCHO SINTETICO	NRO	47,00	2,5000	117,5000
004 23- 8484N	ANILLO SEEGER Ø 9MM (DIN 472)	NRO	125,00	0,9400	117,5000
CAFR4112800127NN	TAPON SELLO DE AIRE CABINA	NRO	28,00	4,2000	117,6000
CAFR4118550953NN	JUNTA GOMA U P/CAÑERIA DE AIRE	NRO	2,00	59,0000	118,0000
CAFR4112200009NN	CERRADURA TAPA INSPECCION DERECHA	NRO	7,00	16,9000	118,3000
CAFR4113300016NN	ARANDELA PLANA DE 61X127X2.5	NRO	51,00	2,3200	118,3200
CAFR4116050206NN	CONTACTO FIJO	NRO	132,00	0,9000	118,8000
001 3- 448N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 6,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	4,00	29,9000	119,6000
CAFR4117050001NN	RELE ABRE CIERRA PUERTA MDS2 100V 2,5A	NRO	4,00	30,0000	120,0000
CAFR4117010100NN	CONJUNTO DE FILTRO DE AIRE COMPLETO	NRO	6,00	20,0000	120,0000
CAFR4116030017NN	BARRA DE CONEXION 25 x 12 x 505 mm	NRO	4,00	30,0000	120,0000
002 95-21501N	CALCO IDENTIFICACION "PUERTA" PARA COCHE TOYOTA	NRO	40,00	3,0000	120,0000
002 53- 460N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6012, Ø(MM): 2,50,	KGS	2,00	60,7250	121,4500
CAFR8530953422NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 0 (X UNID.)	NRO	12.150,00	0,0100	121,5000
CAFR8912201800NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M20-2,5-180MM	NRO	37,00	3,3000	122,1000
CAFR4117080909NN	RESORTE LARGO CONTACTO AUX	NRO	130,00	0,9400	122,2000
CAFR4112250532NN	BASE TRABA P/CERRADURA	NRO	41,00	3,0000	123,0000
CAFR4112250533NN	SEGURA TRABA	NRO	41,00	3,0000	123,0000
002 95-21496N	CALCO IDENTIFICACION "BOGIES" PARA COCHE TOYOTA.	NRO	41,00	3,0000	123,0000
002 54- 1984N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-M, MAT.: H§ G§, Ø: 1 , TIPO ACC.: ROS	NRO	6,00	20,5000	123,0000
002 1- 4626N	TORNILLO CABEZA CILINDRICA ALLEN DE DIAMETRO Ø 5 MM PASO 0,8 MM LONG 12 MM ACERO 8.8 PAVONADO	NRO	133,00	0,9300	123,6900
CAFR4119011120NN	PRECINTO NUMERADO 5 X670 P/RELE	NRO	118,00	1,0500	123,9000
CAFR4118530024NN	ANILLO JUNTA DE TAPA CILINDRO	NRO	207,00	0,6000	124,2000
CAFR8530503020NN	COND. 6,0 mm2 REALSILICONADO	NRO	13,00	9,5550	124,2150
CAFR4115050064NN	TUERCA ACERO M6 PASO 1 X 3.5MM. DE ALTO	NRO	109,00	1,1400	124,2600
CAFR4118500035NN	BUJE P/ENGRANAJE MAQUINA DE PUERTA	NRO	43,00	2,9100	125,1300
M08503- 6N	SELLADOR PARA ROSCAS EN TUBERIAS MARCA LAR EN POMOS 190 CM3.-	NRO	2,00	62,7600	125,5200
CAFR4116050157NN	CORDON FLEXIBLE	NRO	37,00	3,4000	125,8000
CAFR4117190008NN	SOPORTE DE ACOPLAMIENTO	NRO	9,00	14,0000	126,0000
CAFR4116010001NN	RECEPTACULO CON TAPA LT S 42 311 COMPLET	NRO	3,00	42,0000	126,0000
CAFR4115050024NN	SEGURO DE HIERRO	NRO	63,00	2,0000	126,0000
CAFR0000591421NN	LLAVE ALLEN 2 MM	NRO	14,00	9,0000	126,0000
002 54- 1567N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 1 - 3/4 ,	NRO	10,00	12,6000	126,0000
002 1- 926N	TORNILLO DE ACERO CABEZA HEXAGONAL RANURADA DIAMETRO 5 MM LARGO 16 MM M5 X PASO 0,8 MM	NRO	36,00	3,5000	126,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115090903NN	AISLADOR DE PORCELANA	NRO	129,00	1,0000	129,0000
CAFR4116151233NN	ESPIÑA CONICA NORMALIZADA N°3 X 3 PULG	NRO	25,00	5,1600	129,0000
CAFR8088405080NN	CODO A 90° DE 2 H-H GALVANIZADO*	NRO	20,00	6,4500	129,0000
CAFR4119030044NN	TUBO	NRO	4,00	32,3000	129,2000
M08755- 131N	GUARDAPOLVO SUPERIOR-ART.P.TALGO NRO.595	NRO	2,00	65,0188	130,0376
002 2- 254N	LAMPARA HALOGENA FORMA DE PERA CLARA DE 220 VOLT 42 WATT CLARA A55 ES E27.-	NRO	7,00	18,6363	130,4541
CAFR0000591083NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 15/16	NRO	7,00	18,6900	130,8300
002 1-17041N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CINCADO DORADO/CADMIADO DIAMETRO:	NRO	119,00	1,1000	130,9000
CAFR4118550028NN	GRAMPA SUJECION CAÑERIA DE BOGIE	NRO	7,00	18,7500	131,2500
002 58- 2487N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, ø: 6 MM, ROSCA: B.A.O. P=1MM, TUERCA: HEXAGON	NRO	732,00	0,1800	131,7600
002 1- 1090N	TORNILLO DE ACERO CINCADO CABEZA TANQUE PHILLIPS RM 4 MM PASO 0.7 MM LARGO 10 MM	UND	200,00	0,6600	132,0000
CAFR4116152715NN	AISLACION INTERIOR	NRO	66,00	2,0000	132,0000
CAFR4112700059NN	POMO DE MANGO	NRO	47,00	2,8100	132,0700
CAFR4118350013NN	TAPON DE TOPE	NRO	32,00	4,1300	132,1600
CAFR8088906350NN	UNION DOBLE DE 1/4 GALVANIZADA*	NRO	26,00	5,1600	134,1600
002 1-19055N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL ACERO 8.8 Ø :12 MM, RM-P=: 1,75 MM LONGITUD: 35 MM.-	NRO	40,00	3,3700	134,8000
004 31- 8418N	SOPORTE RESORTE PARA PORTAESCOBILLA MOTOR TRACCIÓN - IZQUIERDO - COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	22,5000	135,0000
CAFR0000591028NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 16mm	NRO	12,00	11,2500	135,0000
CAFR0000533138NN	PLACA PAPEL PRESPA 0,50MM	NRO	3,00	45,0000	135,0000
CAFR4115080390NN	GRAMPAS CABLE 501 SAE 1010-1020	NRO	9,00	15,0000	135,0000
CAFR4115080391NN	GRAMPA SOPORTE CABLE MOTOR TRACCION	NRO	9,00	15,0000	135,0000
CAFR4117061005NN	RESISTENCIA TUBULAR	NRO	27,00	5,0000	135,0000
CAFR8906350127NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-1/2" RANURADA*	NRO	150,00	0,9000	135,0000
M08755- 132N	GUARDAPOLVO INFERIOR-ART.P.TALGO NRO.595	NRO	2,00	67,6668	135,3336
CAFR4117190040NN	PERNO DE ACCIONAMIENTO PARA VELOCIMETRO	NRO	13,00	10,5000	136,5000
CAFR8530953418NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 8 (X UNID.)	NRO	13.650,00	0,0100	136,5000
002 15- 4765N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, Ø: 5 MM, DIAM	NRO	342,00	0,4000	136,8000
002 58- 2647N	TUERCA MAT/T.SUP: LATON MS58DIN17660, ø: 5 MM, ROSCA: MP=0,8MM, TUERCA	NRO	30,00	4,5600	136,8000
CAFR4112200191NN	SUPLEMENTO PARA GUIA SUPERIOR 1 MM.	NRO	54,00	2,5500	137,7000
M08788- 332N	CARRO VERTICAL-ARTICULO P.TALGO 595357-PLANO/REF.:U-2685-42/C- UTILIZ.TORNO BAJO PISO TALGO SAN MA	NRO	1,00	137,9935	137,9935
CAFR0000591082NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 7/8	NRO	8,00	17,2500	138,0000
002 1-16531N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTÁ DE SEBO PHILLIPS Ø 6 MM X 1 MM X 20 MM.-	NRO	24,00	5,7600	138,2400
002 60- 2924N	CHAVETA/ESPIÑA ELAST. Y(MM): 2,70, DIM.(NRO	182,00	0,7600	138,3200
CAFR4118080162NN	GUARNICION (GRIFO 26C)	NRO	73,00	1,9000	138,7000
CAFR0000591751NN	LLAVE ESTRIADA DOBLE 21 - 23mm	NRO	5,00	27,7800	138,9000
CAFR4118010015NN	JUNTA DE TAPA	NRO	48,00	2,9000	139,2000
004 34- 4105N	ELECTROVALVULA/COMPONENTES TIPO E.VAL: A	NRO	2,00	69,6410	139,2820
002 1-22748N	TORNILLO DE ACERO SAE 1020 CINCADO CABEZA TANQUE PHILLIPS RM 4 MM PASO 0,7 MM LARGO 25 MM	UND	150,00	0,9300	139,5000
CAFR8530953415NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 7 (X UNID.)	NRO	13.950,00	0,0100	139,5000
002 78-18321N	PRODUCTOS P/PINTAR MARCA/MOD.: MINI RODILLO 80 MM PROD.: RODILLO	NRO	10,00	13,9800	139,8000
CAFR4112250749NN	SOPORTE	NRO	14,00	10,0000	140,0000
CAFR4118530025NN	TAPA TRASERA DE MAQUINA LIMPIAPARABRISA	NRO	23,00	6,1000	140,3000
CAFR0000591328NN	BARRA EXTENSION DE 7 ENC 3/4"	NRO	2,00	70,2600	140,5200
CAFR4112200126NN	VARILLA PLASTICA 20 X 1000 X 8 MM	NRO	5,00	28,1250	140,6250
CAFR8912050501NN	TORNILLO C/FRESADA PH M5-0.8-50MM	NRO	722,00	0,1950	140,7900
CAFR4118500140NN	BUJE CABEZAL DELANTERO	NRO	20,00	7,0400	140,8000
CAFR4118010116NN	COJINETE DE BIELA P/ WEST. D3 0.10	NRO	6,00	23,5000	141,0000
CAFR4117050041NN	RESORTE HELICOIDAL	NRO	79,00	1,8000	142,2000
CAFR4117180018NN	PORTA CONTACTO ELAS.TICO CHICHARRA	NRO	20,00	7,1200	142,4000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
004 23- 3079N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	446,00	0,3200	142,7200
002 1-13046N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAGONAL	NRO	83,00	1,7200	142,7600
004 5- 7247N	ESCOBILLA ELECTRICA GRANDE PARA VENTILADOR DE CABINA CONDUCTOR DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	9,00	15,9000	143,1000
CAFR4116070246NN	CONJUNTO DE BRAZO DE CONTACTO	NRO	159,00	0,9000	143,1000
002 1- 623N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: HEXAGO	NRO	239,00	0,6000	143,4000
CAFR8530953413NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 6 (X UNID.)	NRO	14.350,00	0,0100	143,5000
CAFR8088009506NN	NIPLE DE 3/8 X 60MM GALVANIZADO*	NRO	7,00	20,5650	143,9550
CAFR4118020117NN	SOPORTE PARA PRESOSTATO	NRO	3,00	48,0000	144,0000
CAFR4116080007NN	INTERRUPTOR AUTOMATICO UNIPOLAR 16 A	NRO	8,00	18,0000	144,0000
CAFR4111040065NN	ANILLO-JUNTA DE FIBRA- ENTRE CAJA Y BRID	NRO	144,00	1,0000	144,0000
002 54- 1185N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, Ø: 3/8 ,	NRO	4,00	36,0000	144,0000
CAFR4118550061NN	GRAMPA DE SUJECION P/CAÑOS GALV. 1/2	NRO	48,00	3,0000	144,0000
CAFR4118550961NN	ANILLO JUNTA KLINGERIT 30 X 40 X 1,5	NRO	136,00	1,0600	144,1600
002 93- 8643N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE: DESCRIPCION ELEMENTO: GUAANTE-ACRILLO-NITRILLO AMPLIACION DESCRIPCION: TAL	PAR	5,00	28,9600	144,8000
CAFR4117061407NN	RESISTENCIA TUBULAR AJUSTABLE 60 OHMS	NRO	5,00	29,0400	145,2000
CAFR4115070189NN	APOYO GOMA P/ CONTACTO AUX. CONT. PPAL	NRO	187,00	0,7800	145,8600
002 1- 1407N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 16 MM, RM-P=: 2,	NRO	17,00	8,6000	146,2000
CAFR4118010426NN	CHICOTE/CONEXION FLEXIBLE P/MOTO COMPRES	NRO	26,00	5,6400	146,6400
CAFR4117190365NN	PROTECCION CAÑO FLEXIBLE HASLER	NRO	2,00	73,5000	147,0000
CAFR4113300208NN	MANGUERA 1031-8	NRO	0,70	210,0000	147,0000
CAFR0000591262NN	MARTILLO COMPOCAS 15120 - 600 Grs.	NRO	2,00	73,5000	147,0000
004 35- 7635N	JUNTA DEL TAPON BLOCK D4-S COMPRESOR WABCO D3 Y D4 Ø 37 MM X 25 MM X 2 MM ESPESOR COCHE TOSHIBA.	UND	20,00	7,3500	147,0000
002 1- 770N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE RM 10 MM X 1,5 MM X 35 MM PARA COCHES FIAT Y TOSHIBA.-	NRO	30,00	4,9000	147,0000
CAFR4118020009NN	CONTACTO FIJO P/GOBERNADOR S-16-C	NRO	18,00	8,1750	147,1500
002 10-22459N	ABRAZADERA A CREMALLERA TIPO AMERICANO 98 - 119 MM DE ACERO CINCADO COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	24,6024	147,6144
CAFR4117060851RN	RELE DE CORRIENTE TIPO CR89-E1-600V-50A	NRO	1,00	148,0000	148,0000
CAFR4116152308NN	ESPACIADOR DE LEVA	NRO	21,00	7,0500	148,0500
002 61-10583N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR TIPO: INTERRUPTOR FIN DE CARRERA, T.MARC/MOD: X	NRO	4,00	37,0607	148,2428
CAFR4117010284NN	ESPARRAGO DE AISLACION DEL PORTAESCOBILL	NRO	5,00	29,7000	148,5000
CAFR4117090006NN	ARANDELA 6,2 ESPECIAL DE ACERO	NRO	1.485,00	0,1000	148,5000
CAFR0920291249NN	POLAINAS LARGA PARA SOLDADOR	NRO	4,00	37,1250	148,5000
002 60- 2947N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 4,70, DIM.(NRO	119,00	1,2500	148,7500
CAFR8014161003NN	ESTAÑO	NRO	16,00	9,3000	148,8000
CAFR8915872032NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/8-8""	NRO	8,00	18,6300	149,0400
CAFR0000103404NN	MACHO PASO W DE 7/16	NRO	2,00	75,0000	150,0000
CAFR4118520001NN	VALVULA DEL SILBATO CON PEDAL COMPLETA	NRO	1,00	150,0000	150,0000
CAFR4118200008NN	VALVULA COMPLETA	NRO	1,00	150,0000	150,0000
CAFR4116070374NN	RESORTE N°6	NRO	15,00	10,0500	150,7500
002 60-16644N	CHAVETA/ESPINA ELAST. DIAM(MM): 8,00 DIM.(MM): L=90 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	22,00	6,9000	151,8000
CAFR4117060629NN	CONEXION FLEXIBLE CONTACTOR ELECTRICO	NRO	38,00	4,0000	152,0000
CAFR4118550052NN	ABRAZADERA PARA CAÑO T/ OMEGA 3/4	NRO	81,00	1,8800	152,2800
CAFR4117190309NN	GABINETE GABEXEL 500 X 400 X 160	NRO	1,00	153,0000	153,0000
CAFR00005911004NN	PINZA P/ANILLO DE RETENCION C/PUNTA	NRO	2,00	76,8600	153,7200
002 1- 919N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA Ø 10 MM X 1,50 X 25 MM.-	NRO	810,00	0,1900	153,9000
CAFR4118130005NN	ASIENTO DE VALVULA DE EMERGENCIA B-3-A	NRO	141,00	1,1000	155,1000
002 15- 2772N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	173,00	0,9000	155,7000
CAFR4116020851NN	AISLADOR	NRO	6,00	26,0000	156,0000
CAFR0000591225NN	LLAVE COMBINADA DE 5/8	NRO	26,00	6,0000	156,0000
002 89-21234N	BANDA DE TELA ABRASIVO GRANO 36 DE OXIDO DE ALUMINIO MEDIDA 478 X 50 MM.-	NRO	6,00	26,0000	156,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8233703011NN	MASILLA PLASTICA	NRO	16,00	9,7650	156,2400
002 29-19790N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO SECC (MM2): 0,25 A 1,5 MM2 P/BULON D	NRO	83,00	1,8825	156,2475
CAFR4118160008NN	DIAFRAGMA SUPERIOR VALVULA DISPARADORA	NRO	56,00	2,8000	156,8000
CAFR0000T00612NN	RESORTE BRAZO DE ELEVACION	NRO	3,00	52,5000	157,5000
CAFR9067075000NN	ANILLO O-RING PARKER 2-110	NRO	808,00	0,1950	157,5600
CAFR4117060654NN	AISLADOR DE CONTACTOR ELECTRO	NRO	16,00	9,9000	158,4000
CAFR4112800001NN	PASAMANO DE 700 mm DE LARGO	NRO	4,00	39,7000	158,8000
CAFR4112700080NN	ACRILICO CON TRES AGUJEROS	NRO	10,00	15,9000	159,0000
CAFR4118500110NN	SOPORTE DE PUERTA	NRO	11,00	14,5000	159,5000
CAFR4117061720NN	RESISTENCIA TFR1-AS	NRO	1,00	160,0000	160,0000
002 58-22452N	TUERCA M30 - 3,5	NRO	4,00	40,0000	160,0000
CAFR4118530044NN	TUERCA ACERO INOX. CIEGAS M8X1.25	NRO	8,00	20,0000	160,0000
CAFR4118550034NN	TUBERIA FRONTAL BOGUE LIBRE	NRO	3,00	53,4000	160,2000
CAFR8912040251NN	TORNILLO C/CILINDRICA M4-0,7-25MM	NRO	2.679,00	0,0600	160,7400
001 3- 435N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, Ø: 3,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	12,00	13,4200	161,0400
CAFR4118550958NN	JUNTA P/ U" DOBLE DE MANOMETRO"	NRO	32,00	5,1000	163,2000
002 78-18322N	MINI RODILLO DE POLIESTER FORRADO (CON VAINA) 110 MM	NRO	12,00	13,6500	163,8000
F044-11-2-25-0558N	LLAVE PUERTA DE CABINA CONDUCTOR COCHE T	NRO	2,00	82,0000	164,0000
CAFR0000591024NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 12mm	NRO	15,00	10,9500	164,2500
CAFR4111030081NN	ARANDELA 87 X 90	NRO	55,00	3,0000	165,0000
CAFR4118130106NN	CUBIERTA PLASTICA	NRO	11,00	15,0000	165,0000
004 23- 6755N	ANILLO/ARO: MATERIAL: N3000-70A (BUNA"N")/NITRILLO DESIGNAC.COMERC.: O RING 2-225 PARKER DIAM. INT.	NRO	66,00	2,5100	165,6600
002 93-18002N	PAPEL ABSORVENTE KCP TOA IND WYPALL X 75 Ó WYPALL X 70.-	ROL	1,00	165,6900	165,6900
CAFR8912200400NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M20-2,5-40MM	NRO	21,00	7,8900	165,6900
CAFR4116150607NN	CILINDRO P/DISPOSITIVO PROTECCION	NRO	79,00	2,1000	165,9000
CAFR4118550271NN	ACOPLE CORTO P/MANGA BLINDADA	NRO	37,00	4,5000	166,5000
002 15- 416N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	33,00	5,0500	166,6500
CAFR4118010403NN	TUBO DE POLIAMIDA 0 6MM	UND	7,00	23,9784	167,8488
CAFR4115020012NN	AISLADOR DELANTERO P/RECEPTACULO FUERZA	NRO	8,00	21,0000	168,0000
CAFR4118330004NN	RESORTE DEL ACTUADOR	NRO	56,00	3,0000	168,0000
S0092060547-7N	PINCEL CHATO NRO.10C.-	NRO	7,00	24,1300	168,9100
CAFR8911013001NN	ARANDELA PLANA M30 BISELADA	NRO	17,00	9,9450	169,0650
CAFR4112400530NN	SOPORTE ASIENTO	NRO	18,00	9,4000	169,2000
M08533- 282N	PRECINTO PLASTICO L= 190 MM. A= 5 MM. COLOR NEGRO.-	NRO	170,00	1,0024	170,4080
CAFR4117190323NN	ANCLAJE 24 X 1HASLER	NRO	3,00	57,0000	171,0000
004 35- 3033N	FIELTRO PARA PISTON DE LA MAQUINA DE PUERTA DEL COCHE TOHIBA.-	NRO	197,00	0,8700	171,3900
002 1-13019N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO G.8.8., TRAT.SUP.: CINCADO, CABEZA: HEX	NRO	133,00	1,2900	171,5700
CAFR8531742508NN	TERMINAL P/DENTAR 185 mm2 C/DOS AGUJAS	NRO	26,00	6,6000	171,6000
CAFR00005911476NN	TORQUIMETRO DE AJUSTE ENCASTRE DE	NRO	1,00	172,5000	172,5000
CAFR8912180800NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M18-2,5-80MM	NRO	100,00	1,7250	172,5000
CAFR8088025436NN	NIPLE DE 1 X 360MM GALVANIZADO"	NRO	9,00	19,2000	172,8000
004 36- 4097N	CILINDRO/CAMISA T.C.: NEUMATICO ART.P.TA	NRO	2,00	86,6996	173,3992
M08534- 443N	UNIDAD FIBRA L=2M-ARTICULO P.TALGO NRO.595309- APLICACION:PLANO/REF.FU-F-UTILIZACION:TORNO BAJO PIS	NRO	3,00	57,8549	173,5647
CAFR8088025413NN	NIPLE DE 1 X 130MM GALVANIZADO"	NRO	39,00	4,4550	173,7450
002 87- 7774N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: POP, Ø/LONG.: 5 X 16 MM,	NRO	370,00	0,4700	173,9000
CAFR4112800392NN	RODILLO PARA ENROLLAR LA TELA	NRO	58,00	3,0000	174,0000
CAFR4118560009NN	CONEXION RECTA WABCOSEAL DE 1/2	NRO	7,00	25,0000	175,0000
CAFR4111040204NN	JUNTA DE ASIENTO	NRO	9,00	19,5000	175,5000
002 80-14293N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: LUBRITODO PROD.: VASELINA COMERCIAL	NRO	2,00	88,0000	176,0000
CAFR4115080392NN	BUJE DE GOMA P/CABLE 501	NRO	64,00	2,7500	176,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4119030031NN	ARANDELA PLASTICA	NRO	90,00	1,9600	176,4000
CAFR8912301500NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M30-3,5-150MM	NRO	11,00	16,0500	176,5500
002 1- 1257N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 3/8 , RW-H/: 1	NRO	104,00	1,7000	176,8000
002 1- 3738N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 5/8 , RW-H/	NRO	60,00	2,9585	177,5100
CAFR4112800248NN	TORNILLO ESPECIAL	NRO	178,00	1,0000	178,0000
002 1- 1365N	TORNILLO DE ACERO CADMIADO/CINCADO CABEZA HEXAGONAL RANURADA RW 5/16 X 1" X 18 H/PULG	NRO	18,00	9,9000	178,2000
002 87- 7773N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	1.043,00	0,1709	178,2487
CAFR0000591085NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 1 PULG.	NRO	23,00	7,7700	178,7100
002 1- 1085N	TORNILLO C/ FRESADA PHILIPS M6-1-30MM	NRO	62,00	2,8900	179,1800
CAFR4115040217NN	BROCHE TERMINAL DE 450 A	NRO	3,00	60,0000	180,0000
CAFR4112700141NN	SUSPENSION DE VENTILADOR	NRO	9,00	20,0000	180,0000
CAFR4112050520NN	ESCALERA DE 1 ESCALON	NRO	1,00	180,0000	180,0000
CAFR0000591027NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 15mm	NRO	16,00	11,2500	180,0000
CAFR4118170021NN	VALVULA DE RETENCION	NRO	12,00	15,0000	180,0000
CAFR4115010103NN	BULON C/ EXAGONAL M16 X 60 C/ AGUJ 3 MM	NRO	67,00	2,7000	180,9000
002 60- 2948N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 5,70, DIM.(NRO	156,00	1,1600	180,9600
CAFR00020060039N	LLAVE P/MANGA DE ACOPLE CHICA	NRO	1,00	181,5000	181,5000
002 60-22494N	CHAVETA PARTIDA DE 6 X 80MM	NRO	28,00	6,5000	182,0000
CAFR4112200182NN	SUPLEMENTO P/P.TA. DE 1MM ESP.	NRO	81,00	2,2500	182,2500
CAFR8910002400NN	TUERCA AUTOFRENANTE M24 - 3	NRO	15,00	12,1650	182,4750
CAFR4117210006NN	JUNTA P/TAPA	NRO	73,00	2,5000	182,5000
002 29-13856N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ELECTROLITICO ESTANADO DESIG.COM.: AMP 0-0160315-2 FORMA: P	NRO	219,00	0,8431	184,6389
002 1- 1401N	TORNILLO/ESPARRAGO: MATERIAL: ACERO G.8.8. FORMA CABEZA: HEXAGONAL DIAMETRO: 8 MM ROSCA METR-P=: 1	NRO	84,00	2,2000	184,8000
002 32- 98N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 2, GRANO: EXTRA GRUESO, MEDIDAS: M	NRO	17,00	10,8900	185,1300
CAFR4112200308NN	CHAPA SOPORTE BURLETE PUERTA CABECERA	NRO	19,00	9,7500	185,2500
CAFR0005911914NN	SOPLETE M24 CON CORTADOR	NRO	1,00	186,0000	186,0000
CAFR4112200302NN	SOPORTE BURLETE ESQUINERO DE PUERTA	NRO	9,00	20,7000	186,3000
CAFR8531742220NN	TERMINAL 185 MM. DOBLE AGUJERO 3/8 MM.	NRO	27,00	6,9000	186,3000
911 1- 45N	DESODORANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL MARCA GLADE Y NO OTRO.-	NRO	5,00	37,5000	187,5000
CAFR4117060653NN	AISLADOR DE CONTACTOR ELECTRICO	NRO	19,00	9,9000	188,1000
CAFR4115050206NN	ELEMENTO FUSIBLE DE 800AMP	NRO	99,00	1,9000	188,1000
CAFR8531742090NN	LCT TERMINAL 95 MM2 3/8	NRO	148,00	1,2750	188,7000
CAFR4118030025NN	GUARNICION P/VALVULA BY-PASS COMPRESOR	NRO	28,00	6,7500	189,0000
002 1-15286N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO SAE 1010/1020 CABEZA: TANQUE C/RANURA TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO:	NRO	210,00	0,9000	189,0000
002 30-22440N	ROLO GOMA GRANDE7.94MM. MECANISMO DE PUERTA COCHE TOSHIBA.	NRO	65,00	2,9100	189,1500
F088-417-22-1-010N	SEÑAL ACUSTICA (PETARDO) DE ADVERTENCIA	NRO	2,00	95,0000	190,0000
CAFR8909520508NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 3/8-2"	NRO	96,00	1,9800	190,0800
004 35- 8392N	JUNTA TAPA LATERAL BLOCK COMPRESOR WABCO D4-S - COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	11,9250	190,8000
CAFR4115070180NN	TAPA DE PLASTICO DE CONTACTOR UNITARIO	NRO	4,00	48,0000	192,0000
CAFR8531742503NN	TERMINAL DE 4 mm	NRO	200,00	0,9600	192,0000
CAFR8643412049NN	MACHO HSS M 12 x 1,75	NRO	1,00	192,6450	192,6450
CAFR4118080170NN	JUNTA DE VALVULA 26C WABCO 75932	NRO	84,00	2,3000	193,2000
002 1-22449N	TORNILLO C/HEXAGONAL M8-1,25-25MM RANURADO	NRO	15,00	12,8829	193,2435
CAFR4118080068NN	VALVULA RETENCION DE DESCARGA	NRO	51,00	3,8000	193,8000
CAFR4118550272NN	ACOPLE LARGO P/MANGA BLINDADA	NRO	67,00	2,9000	194,3000
CAFR4116150750NN	CONJUNTO CAÑERIA P/AIRE P/MGTR COMPLETA	NRO	39,00	4,9900	194,6100
002 58- 4843N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 10 MM, ROSCA: MP=1,25MM, TUERCA: HEXAGONAL	NRO	130,00	1,5000	195,0000
CAFR4112300014NN	TOPE DE GOMA-VENTANA CABINA CONDUCTOR	NRO	13,00	15,0000	195,0000
CAFR4117200003NN	JUNTA DEL ARO (SILICONADA)	NRO	15,00	13,0000	195,0000
002 68-22283N	PROTECTOR CUBRE EJE. COCHE TOSHIBA.	NRO	23,00	8,5000	195,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115070171NN	TORNILLO AC.CAB.PERILLA PLAST.d.4mm-RM.	NRO	103,00	1,9000	195,7000
002 54- 1510N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H5 G5, MEDIDAS: 1 - 3/4 .	NRO	8,00	24,5000	196,0000
004 35- 7633N	JUNTA DEL TAPON BLOCK DEL COMPRESOR WABCO D3 Y D4 Ø 32 MM X 22 MM X 2 MM ESPESOR DE COCHE TOSHIBA	UND	23,00	8,5500	196,6500
CAFR4117190374NN	LAMPARA A LED VERDE ACE VD 125VCC	NRO	9,00	21,9000	197,1000
CAFR4112800354NN	MANIJA ESPECIAL CARTELERA	NRO	11,00	18,0000	198,0000
CAFR4112300257NN	GUIA LATERAL DERECHA P/CORTINA CABINA	NRO	9,00	22,0000	198,0000
CAFR0000591446NN	LLAVE ALLEN 1/16 PUL	NRO	2,00	99,1900	198,3800
004 44- 7778N	ASIENTO DE RESORTE . VALVULA DE ALIMENTACION D-24-B.	NRO	49,00	4,0500	198,4500
CAFR4116153518NN	TUERCA HEXAGONAL ESPECIAL (GRANDE)	NRO	153,00	1,3000	198,9000
CAFR8912201300NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M20-2,5-130MM	NRO	68,00	2,9250	198,9000
002 1- 1381N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL RANURADO Ø 6 MM X 1 HP X 60 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	10,00	20,0000	200,0000
002 49- 2707N	CINTA/TELA CLASE: PARA EMBALAR TIPO HIGHLAND*370, MAT.: POLIPROPILENO	NRO	8,00	25,0000	200,0000
002 58-22195N	TUERCA HEXAGONAL TIPO CASTILLO DIN 937 DE ACERO CALIDAD 8 DE RM22 X 2,5 MM.-	NRO	5,00	40,0000	200,0000
004 32- 1423N	PLACA/PLANCHA T.PLACA: AISLANTE DER., A.	NRO	40,00	5,0000	200,0000
CAFR4115070300NN	RELEE SOBRE CORRIENTE ROC-T-C 600V 500A	NRO	1,00	200,0000	200,0000
CAFR4117060500NN	CONTACTOR ELECTROMAG CD 231 FAS 440V 80A	NRO	1,00	200,0000	200,0000
004 23- 8071N	ANILLO WABCOSEAL 1". COCHE TOSHIBA.	NRO	69,00	2,9000	200,1000
002 60- 2901N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 4,70, DIM.(NRO	59,00	3,4000	200,6000
CAFR4118010082NN	TAPA CABEZA DE CILINDRO ALTA COMPRESOR	NRO	1,00	200,9600	200,9600
CAFR4115080303NN	GRAMPA SUJECION CABLE PUESTA A TIERRA	NRO	8,00	25,2000	201,6000
CAFR0000591073NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 1/2	NRO	18,00	11,2500	202,5000
CAFR4117061408NN	RESISTENCIA TUBULAR AJUSTABLE DE 3000 ð	NRO	7,00	29,0400	203,2800
CAFR4116152016NN	O'RING ESPECIAL 6-408	NRO	31,00	6,5700	203,6700
CAFR0000007503NN	RODAMIENTO E8 FAG PARA VELOCIMETRO	NRO	28,00	7,2800	203,8400
911 4- 3N	VIRUTA DE ACERO MEDIANA POR PAQUETES DE 330 GRAMOS APROXIMADAMENTE	PAQ	7,00	29,2700	204,8900
CAFR4118010200NN	MANOMETRO INDICADOR DE AIRE CON GLICERIN	NRO	12,00	17,1000	205,2000
002 15-10300N	ARANDELA TIPO GROWER FORMA "B" DE ACERO SAE 1060-1080 M 12 MM SEGUN NORMA DIN 127.-	NRO	138,00	1,5000	207,0000
CAFR4118080149NN	RESORTE DE VALVULA DE CONTROL	NRO	92,00	2,2500	207,0000
M08905- 730N	MORDAZA-ARTICULO PATENTE TALGO NRO.59517	NRO	4,00	51,8968	207,5872
002 58- 2498N	TUERCA: MAT./TRATAM.SUPERF.: ACERO CINCO DIAMETRO: 1/4 ROSCA: W20H/PULG TIPO TUERCA: HEXAGONAL	NRO	1.270,00	0,1640	208,2800
002 58- 2516N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO, Ø: 18 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: HEXAGONAL,	NRO	48,00	4,3500	208,8000
002 4-20019N	VIDRIO T55 DE VENTANA DE PUERTA PASILLO DE SALON PASAJERO FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	1,00	210,0000	210,0000
CAFR4115020013NN	AISLADOR TRASERO P/RECEPTACULO FUERZA	NRO	10,00	21,0000	210,0000
CAFR4118010047NN	TAPA DE VALVULA	NRO	3,00	70,0000	210,0000
CAFR8274081020PN	MATAFUEGO ABC DE 2,5KG	NRO	1,00	210,0000	210,0000
002 1- 551N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, ø: 8 MM, RM-P=: 1,2	NRO	8,00	26,2759	210,2072
CAFR4112400582NN	PERNO DE ASIENTO DE CONDUCTOR	NRO	81,00	2,6000	210,6000
CAFR8639115630NN	CAJA DE HEBILLAS DE 1/2 (BANDIT)	NRO	1,00	212,4000	212,4000
CAFR4112300360NN	SOPORTE DE GOMA PERS VENTILADOR DE SALON	NRO	29,00	7,3500	213,1500
CAFR8530953409NN	ANILLO IDENTIFICADOR K1 N°4 (X UNID.)	NRO	21.350,00	0,0100	213,5000
CAFR4113300162NN	CONECTOR P/MANGUERA CILINDRO DESACOPLE	NRO	19,00	11,2400	213,5600
004 23- 1877N	ANILLO TORICO (O-RING) N° 2-218 DE PARKER MATERIAL N3000-7A BUNA"N".-	NRO	38,00	5,6200	213,5600
002 1- 763N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTTA DE SEBO PHILLIPS, Ø: 5 MM	NRO	69,00	3,1000	213,9000
CAFR8912120500NN	TORNILLO C/FRESADA M12-1,75-50MM ALLEN	NRO	84,00	2,5500	214,2000
CAFR4117061404NN	RESISTENCIA TUBULAR DE 7 OHMS	NRO	9,00	24,0000	216,0000
CAFR4117080577NN	AISLACION LATERAL PARA BOBINA	NRO	36,00	6,0000	216,0000
CAFR0000591070NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 3/8	NRO	9,00	24,1350	217,2150
CAFR4118020070NN	CONEXION FLEXIBLE P/CONTACTOR GOBERNADOR	NRO	100,00	2,1750	217,5000
CAFR4118520005NN	ASIENTO DE VALVULA PEDAL BOCINA	NRO	32,00	6,8000	217,6000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115040012NN	CONECTOR P/CAJA DE CONEXION	NRO	15,00	14,5500	218,2500
CAFR4117010290NN	TEMPORIZADOR MODULAR DE RELAY 30 110/1	NRO	3,00	72,8250	218,4750
002 15- 2368N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	110,00	2,0000	220,0000
S0099500067-6N	LIQUIDO LIMPIADOR P/MAQUINA HIDROLAVADOR	LTS	10,00	22,0000	220,0000
CAFR4118530011NN	TAPA LATERAL MAQUINA LIMPIAPARABRISA	NRO	50,00	4,4000	220,0000
002 18- 6N	PAPEL DE LIJA AL AGUA 2/0 GRANO N° 100 MEDIDAS MINIMAS 220 X 270 MM	NRO	29,00	7,6000	220,4000
CAFR4112600202NN	RESORTE P/FUELLE	NRO	92,00	2,4000	220,8000
CAFR0000005918NN	TUBO DE 5,5 MM. (ENC. 1/4)	NRO	16,00	13,8000	220,8000
002 18-18680N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: PAPEL DE LIJA AL AGUA GRANO: 60 MEDIDAS: MIN 200X250	NRO	18,00	12,3585	222,4530
002 1-18853N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 5 MM X 0,80 MM HP X 12 MM PARA COCHE ALSTOM Y TOSHIBA.-	NRO	559,00	0,4000	223,6000
911 1- 3N	ESCOBILLON PLASTICO DE 40 CM DE ANCHO SIN RIENDAS CON BASE Y CERDAS DE PVC.-	NRO	10,00	22,3900	223,9000
CAFR4116080012NN	TAPA FRENTE P/11 TERMICAS	NRO	9,00	25,0000	225,0000
CAFR4111040060NN	ANILLO 4 AGUJEROS FIBRA ROJA il 115,5 mm	NRO	90,00	2,5000	225,0000
CAFR4115070264NN	BULON C/E 6 X 1 X 75 NIQUELADO	NRO	96,00	2,3550	226,0800
CAFR4112300362NN	FIELTRO P/PERSIANA 770 X 15 X 3	NRO	54,00	4,2000	226,8000
CAFR4118530181NN	ENTREROSCA (UNION) BRONCE ROSCA NPT	NRO	17,00	13,3500	226,9500
CAFR4115070363NN	BOBINA	NRO	19,00	12,0000	228,0000
911 1- 585N	PLUMERO GLOBO PARA LIMPIEZA DE TECHOS.-	NRO	4,00	57,0000	228,0000
CAFR8912120560NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,75-56MM	NRO	435,00	0,5250	228,3750
002 18- 7N	PAPEL DE LIJA AL AGUA GRANO: 360, MEDIDAS: MIN 220X270, MAT.: C.SILICI	NRO	27,00	8,5000	229,5000
CAFR4115050054NN	AISLACION BOBINA SOPLADORA CONTAC/COMPRES	NRO	82,00	2,8000	229,6000
CAFR4115020001NN	RECEPTACULO P.CIRC.POTEN TIPO BE-6521	NRO	1,00	230,0000	230,0000
CAFR4117140225NN	PLACA DE CONTACTO	NRO	8,00	28,7600	230,0800
002 54- 1512N	BUJE DE REDUCCION DE 1" A 3/8" DE PULGADAS Y GALVANIZADO .-	NRO	9,00	25,6114	230,5026
CAFR4116154212NN	RESORTE CORTO CC 209 D1	NRO	77,00	3,0000	231,0000
CAFR4117230017NN	JUNTA MARCO DE LUZ ROJA LATERAL DE PUERTAS	NRO	11,00	21,0000	231,0000
CAFR4112200295NN	SOPORTE BURLETE ESQUINERO	NRO	18,00	12,9000	232,2000
CAFR4115040018NN	ESTRUCTURA SOPORTE P/ CAJA POTENCIA	NRO	5,00	46,5000	232,5000
CAFR8530953403NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 2 (X UNID.)	NRO	23.250,00	0,0100	232,5000
CAFR8655051416NN	RODAMIENTO 6206-ZZ	NRO	7,00	33,3450	233,4150
CAFR4112800393NN	RESORTE 13,5 x 10,5 x 1,5 mm 6 ESPIRAS	NRO	195,00	1,2000	234,0000
CAFR4113010105NN	CAÑO DE 750 CON CURVA Y ROSCA DE 1/2 GAS	NRO	13,00	18,0000	234,0000
CAFR4116153857NN	PASADOR PARA CONTACTOR DE LEVAS	NRO	117,00	2,0000	234,0000
CAFR8912180700NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M18-2,5-70MM	NRO	184,00	1,2750	234,6000
002 93- 8682N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MASCARILLA-FILTRANTE, AMPL.DESCR	NRO	16,00	14,6700	234,7200
CAFR8912700825NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-3"1/4-12H"	NRO	141,00	1,6650	234,7650
CAFR4118010405NN	ACOPLE 3/8	NRO	44,00	5,3500	235,4000
CAFR4112700005NN	MANIJA P/ MAMPARA CIELORRASO	NRO	30,00	7,8500	235,5000
CAFR4118080029NN	RESORTE VALVULA PILOTO	NRO	62,00	3,8100	236,2200
CAFR4115070028NN	CAPUCHON TERMOCONTRAIBLE 18 A 27 ECA 120	NRO	26,00	9,1000	236,6000
002 89-21235N	BANDA DE TELA ABRASIVO GRANO 120 DE OXIDO DE ALUMINIO MEDIDA 478 X 50 MM.-	NRO	5,00	47,4875	237,4375
CAFR4111030023NN	JUNTA DE PLANCHA 120X30X3.2	NRO	70,00	3,4000	238,0000
CAFR8910001000NN	TUERCA ALMENADA M10 - 1,5	NRO	481,00	0,4950	238,0950
CAFR0000276305NN	CRISTAL PARA SOLDADURA DIN 5	NRO	10,00	24,0000	240,0000
CAFR4115080335NN	ABRAZADERA GRANDE P/CABLES	NRO	10,00	24,0000	240,0000
CAFR4116020338NN	PERNO DE PESTILLO	NRO	48,00	5,0000	240,0000
CAFR4116153701NN	BASE DE AISLACION	NRO	80,00	3,0000	240,0000
CAFR4118350038NN	JUNTA DE CILINDRO DEL AJUSTADOR DE FRENO	NRO	48,00	5,0000	240,0000
CAFR4118130091NN	VALVULA DE DESCONEXION	NRO	4,00	60,0000	240,0000
002 18-16659N	PAPEL DE LIJA AL AGUA MAT.: C.SILICIO U OAL GRANO: 1000 MEDIDAS: MIN 220X270	NRO	27,00	8,9000	240,3000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
M08534- 437N	ENCONDER CON CONECTOR-ART.P.TALGO NRO.594771- APLICACION:PLANO/ REF.6FX2 001-2GB00-UTILIZ.:TORNO BA	NRO	1,00	240,5814	240,5814
CAFR4111030071NN	SUPLEMENTO P/PLACA PEDESTAL 1 mm ESP.	NRO	162,00	1,4900	241,3800
CAFR4116020805NN	BISAGRA P/TAPA DE CAJA TC	NRO	39,00	6,2000	241,8000
002 55- 2651N	BUJE PARA CABEZA DE ZAPATA DE FRENO (POS 12) COCHE TOSHIBA	NRO	49,00	4,9500	242,5500
002 54- 1520N	ACCESORIOS P/CANERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H\$ G\$, MEDIDAS: 1 - 1/2 .	NRO	9,00	27,0000	243,0000
CAFR4112200306NN	GOTERO P/PUERTA CABINA DE CONDUCTOR	NRO	20,00	12,1500	243,0000
CAFR8911012000NN	ARANDELA PLANA M20 COMUN	NRO	81,00	3,0000	243,0000
CAFR0000533261NN	TEMPORIZADOR DE 0 A 6 Seg. P/110 VCC	NRO	2,00	122,0250	244,0500
CAFR4118010537NN	EMPAQUE P/CARTUCHO FILTRO AIRE	NRO	38,00	6,4500	245,1000
CAFR4118010535NN	ORING PARKER 2-349	NRO	36,00	6,8100	245,1600
002 18-18681N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: PAPEL DE LIJA AL AGUA GRANO: 80 MEDIDAS: MIN 200X250	NRO	31,00	7,9100	245,2100
004 36- 4106N	CILINDRO/CAMISA T.C.: ARTICULO P.TALGO N	NRO	1,00	245,5583	245,5583
CAFR4112700061NN	SOPORTE PARA VENTILADOR	NRO	41,00	5,9900	245,5900
CAFR4118010141NN	TAPON CARTER COMPRESOR DE 22,2 mm	NRO	45,00	5,5000	247,5000
CAFR4115080340NN	ABRAZADERA CHICA P/CABLE	NRO	11,00	22,5000	247,5000
CAFR4117060519NN	CAPTURADOR DE ARCO	NRO	10,00	25,0000	250,0000
002 1-13829N	TORNILLO DE ACERO CINCO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 6 MM PASO 1 MM LARGO 25 MM	UND	100,00	2,5000	250,0000
CAFR4115040159NN	BUJE DE GOMA WB1 PARA CABLE DE 5.5mm	NRO	81,00	3,1000	251,1000
CAFR8915871524NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 5/8-6"	NRO	25,00	10,0500	251,2500
CAFR8530953406NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 3 (X UNID.)	NRO	25.150,00	0,0100	251,5000
CAFR4118500049NN	TAPA GUARNICION ADAPTANTE	NRO	19,00	13,3000	252,7000
CAFR4118400160NN	GRIFO 3/4	NRO	33,00	7,6600	252,7800
CAFR4117080116NN	SOPORTE DE CONTACTO	NRO	12,00	21,1500	253,8000
CAFR4116020337NN	PESTILLO PARA SOPORTE DE LEVA	NRO	51,00	5,0000	255,0000
CAFR4112050034NN	REPARACION DE CHAPA P/PUERTA CABECERA	NRO	10,00	25,5000	255,0000
002 1- 757N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTA DE SEBO Ø 4 MM X 0,7 MM X 36 MM.-	NRO	135,00	1,8915	255,3525
CAFR4113300015NN	CASQUILLO CAB.60X72X30X82X5mm	NRO	36,00	7,1300	256,6800
CAFR8912040500NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M4-0.7-50MM	NRO	903,00	0,2850	257,3550
CAFR8531743075NN	TERMINAL OJAL Ø6MM P/CABLE 2,5 A 6MM	NRO	86,00	3,0000	258,0000
CAFR4112200188NN	RUEDA PARA PUERTA DIAM 65 MM.	NRO	58,00	4,4550	258,3900
002 60- 2925N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	418,00	0,6200	259,1600
CAFR4118010067NN	PERNO S/CAB HUECO S/AGUJ P/CHAV 113,1 mm	NRO	13,00	20,0000	260,0000
CAFR4116152002NN	SOPORTE	NRO	4,00	65,0000	260,0000
CAFR4116150161NN	GANCHO DE TAPA CONTROL MCTR	NRO	40,00	6,5000	260,0000
004 23- 7402N	ANILLO DE PISTON DE EMBOLO EQUILIBRANTE PARA EL SISTEMA DE FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	13,00	20,0000	260,0000
CAFR4118350021NN	RESORTE DE TRINQUETE AJUSTADOR AUTOMATICO DE FRENO	NRO	22,00	11,8500	260,7000
CAFR4118030027NN	SELLO P/VALVULA DBY-PASS COMPRESOR	NRO	29,00	9,0000	261,0000
002 89- 8235N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-R	NRO	6,00	43,5000	261,0000
002 1- 767N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 18 MM X 2,5 MM X 120 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	119,00	2,2000	261,8000
002 53- 455N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6010, Ø(MM): 3,25,	KGS	4,70	55,7100	261,8370
CAFR4112200190NN	SUPLEMENTO PARA GUIA SUPERIOR 0,5 MM.	NRO	95,00	2,7750	263,6250
CAFR4112300409NN	GUIA MADERA	NRO	17,00	15,5200	263,8400
CAFR4115070148NN	AISLADOR	NRO	22,00	12,0000	264,0000
CAFR4118080075NN	JUNTA PARA TAPA DE VALVULA DE CONTROL	NRO	18,00	14,6700	264,0600
CAFR8530953401NN	ANILLO IDENTIFICADOR K-1 N° 1 (X UNID.)	NRO	26.450,00	0,0100	264,5000
CAFR4117080106NN	RESORTE DE CONTACTO DE CONTACTOR FC	NRO	42,00	6,3000	264,6000
CAFR4117090102NN	TERMINAL FIJO DE BATERIA	NRO	53,00	5,0000	265,0000
CAFR4118520010NN	EMPAQUE DE VALVULA PEDAL BOCINA	NRO	39,00	6,8000	265,2000
CAFR4118330012NN	DIAFRAGMA	NRO	133,00	2,0000	266,0000
CAFR0000591076NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 5/8	NRO	20,00	13,3500	267,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR000006021NN	RESORTE PARA CINCELADORA	NRO	2,00	133,5000	267,0000
CAFR4116020339NN	TERMINAL	NRO	38,00	7,0500	267,9000
CAFR0000064311NN	MACHO M 16 x 1,5 mm	NRO	1,00	268,5000	268,5000
002 49- 357N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR, MAT.: P.V.C. CON ADHESIVO, DIM.: 0,18 X	NRO	7,00	38,3624	268,5368
CAFR4111040201NN	ASIEN TO RESORTE	NRO	56,00	4,8000	268,8000
CAFR4118010350NN	BUJE REDUCTOR DE BRONCE PARA TAPON CARTE	NRO	48,00	5,6000	268,8000
CAFR4112800384NN	BUJE GUIA S/M	NRO	234,00	1,1500	269,1000
CAFR4111030026NN	PLANCHA DE DESGASTE P/PIV. CENTRAL	NRO	4,00	67,5000	270,0000
CAFR4112050061NN	JUNTA P/TAPA PERNO CENTRAL	NRO	6,00	45,0000	270,0000
CAFR4116070103NN	RESORTE NIQUELADO	NRO	12,00	22,5000	270,0000
CAFR4117040014NN	TAPA COFRE DE CUCHILLAS BAJA TENSION	NRO	1,00	270,0000	270,0000
CAFR4118020033NN	CONTACTO CIERRE COMPLETO	NRO	27,00	10,0000	270,0000
CAFR4112250128NN	SUPLEMENTO MADERA P/PUERTA PASILLO	NRO	7,00	38,7000	270,9000
002 72-22652N	UÑA CONTACTO PARA CONTACTOR MOVIL FORMACIONES TOSHIBA	NRO	10,00	27,1400	271,4000
002 55- 5416N	BUJE/CASQUILLO/SILENTBLOCK MAT.: ACERO SAE 8620, ø: 28,5 MM, DIAM.EXT	NRO	123,00	2,2100	271,8300
CAFR4115070308NN	CONJUNTO DEDO DE CONTACTO	NRO	34,00	8,0000	272,0000
CAFR4118010052NN	PLATILLO DE CIERRE	NRO	7,00	38,9800	272,8600
CAFR0000591088NN	BOCALLAVE ESTRIADO (ENC.1/2) 11/4"	NRO	12,00	22,8000	273,6000
002 18- 225N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 4/0, GRANO: 150, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	20,00	13,7200	274,4000
002 1- 3964N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	68,00	4,0500	275,4000
CAFR4111030013NN	PLANCHA DE DESGASTE 60 x 225 x 4,5 mm	NRO	54,00	5,1300	277,0200
CAFR4117060663NN	PASADOR ROSCA LATON SAE 72 (MEU24-1003)	NRO	93,00	3,0000	279,0000
CAFR4117010103NN	MARIPOSA M16 X 2 P/FILTRO MOTOGENERADOR	NRO	13,00	21,5250	279,8250
CAFR4117010400NN	AMORTIGUADOR	NRO	4,00	70,0000	280,0000
CAFR4116152023NN	ANILLO JUNTA	NRO	26,00	10,7700	280,0200
CAFR4111050031NN	SELLO PARA ACEITE V 5288	NRO	113,00	2,4800	280,2400
CAFR4111030068NN	SUPLEMENTO GUIA MESA FLOTANTE 0,50mm ESP	NRO	34,00	8,2500	280,5000
CAFR4115070348NN	SOPORTE DE PLACA DE APAGA ARCO	NRO	36,00	7,8000	280,8000
CAFR4115070219NN	PLACAS DE AISLACION	NRO	4,00	70,3500	281,4000
CAFR8912100300NN	TORNILLO C/FRESADA M10-1,5-30MM	NRO	272,00	1,0350	281,5200
CAFR4116020336NN	PERNO ESPECIAL SOPORTE LEVA	NRO	47,00	6,0000	282,0000
CAFR4112700057NN	PALANCA PARA VENTILETE CABINA CONDUCTOR	NRO	47,00	6,0000	282,0000
CAFR8911109521NN	TUERCA DE BRONCE W 3/8	NRO	448,00	0,6300	282,2400
CAFR4112800400NN	PLACA DE IDENTIFICACION N° COCHE	NRO	44,00	6,4300	282,9200
CAFR8912030101NN	TORNILLO C/FRESADA PH M3-0,5-10MM	NRO	283,00	1,0000	283,0000
CAFR4116153707NN	CONTACTO	NRO	355,00	0,8000	284,0000
CAFR4118010519NN	CONECTOR CEEP HEMBRA MOD. 92 T20 23C 02S	NRO	1,00	285,0000	285,0000
CAFR4118020010NN	RESORTE P/ DEDO DE CONTACTO S16C	NRO	20,00	14,2500	285,0000
CAFR4116150154NN	TUBO AISLANTE P/CAJA CONTROLADOR PRINCIP	NRO	143,00	2,0000	286,0000
CAFR4118550954NN	(004 23- 8610N) ANILLO/ARO GOMA 23MM 3 X 5	NRO	39,00	7,3500	286,6500
CAFR4116120027NN	UNIDAD DE CONTACTO	NRO	41,00	7,0000	287,0000
004 23- 1811N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	958,00	0,3000	287,4000
CAFR4112600133NN	BUJE P/SOPORTE DE HORQUILLA	NRO	12,00	24,0000	288,0000
CAFR4112200309NN	GOTERO P/PUERTA CABECERA	NRO	20,00	14,4000	288,0000
CAFR4111020183NN	SOPORTE CABLE ALIMENTADOR BOGIE MOTOR	NRO	9,00	32,0000	288,0000
M08788- 331N	CARRO VERTICAL EXTERIOR-ARTICULO PATENTE TALGO 595349-PLANO/REF. U.-2685-34/B-UTILIZACION: TORNO BA	NRO	1,00	288,8844	288,8844
CAFR4117061228NN	ARANDELA AISLANTE P/RESISTENCIA	NRO	301,00	0,9600	288,9600
CAFR4112250341NN	PERNO CABEZA PERDIDA 8 x 100 mm	NRO	289,00	1,0000	289,0000
002 1- 947N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: FRESADA P	NRO	126,00	2,3000	289,8000
CAFR4112250047NN	BURLETE	NRO	38,00	7,6500	290,7000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118370101NN	FILTRO RESIDUAL ABRE-CIERRA	NRO	86,00	3,4000	292,4000
CAFR4112800164NN	CHAPA FIJADORA DE ACERO DEL COLGANTE	NRO	13,00	22,5000	292,5000
CAFR4117090100NN	PUENTE CONEXION FLEXIBLE CORTO 100 MM	NRO	101,00	2,9000	292,9000
911 1- 30N	FRANELA MINIMO DE 35 X 45 CM.-	NRO	21,00	14,0000	294,0000
002 49- 378N	CINTA/TELA CLASE: PARA ENMASCARAR, MAT.: PAPEL CREPEADO CON ADHESIVO.	NRO	7,00	42,0000	294,0000
CAFR4117080580NN	BOBINA APAGA CHISPA P/CONTACTOR CP	NRO	2,00	147,7500	295,5000
CAFR4117060850RN	RELE DE BAJA TENSION CR89E DE 600VCC-LVR	NRO	2,00	148,0000	296,0000
F044-11-7-23-0001N	LUZ INDICADORA CIRCUITO PUERTAS COMPLETA	NRO	37,00	8,0000	296,0000
002 1- 811N	TORNILLO/ESPARRAGO: MATERIAL: ACERO 8.8 FORMA CABEZA: HEXAGONAL TRATAM.SUPERFIC.: CADMIADO DIAMETR	NRO	150,00	1,9800	297,0000
CAFR4116020324NN	PRISIONERO	NRO	33,00	9,0000	297,0000
CAFR4115050179NN	SUPLEMENTO DE BRONCE CAJA FUSIBLE P/COLE	NRO	78,00	3,8100	297,1800
002 15-14461N	ARANDELA: TIPO ARANDELA: BISELADA DIAM.INTERIOR: 12 MM DIAM.EXTERIOR: 25 MM UTILIZACION: BOGIE COC	NRO	119,00	2,5000	297,5000
CAFR4118500023NN	AGUJA AMORTIGUACION - TORNILLO DE AJUSTE	NRO	24,00	12,4200	298,0800
004 51- 7708N	RESORTE DE COMPRESION. CERRADURA DE PUERTA COCHE TOSHIBA.	NRO	12,00	25,0000	300,0000
CAFR4116070372NN	RESORTE	NRO	25,00	12,0000	300,0000
CAFR4116152908NN	RESISTENCIA VARIABLE RPS-100 DE 140 OHMS	NRO	2,00	150,0000	300,0000
CAFR4116152910NN	RESISTENCIA 400 OHMS 20W TUBULAR R14-17	NRO	6,00	50,0000	300,0000
CAFR4116153138NN	REVESTIMIENTO	NRO	15,00	20,0000	300,0000
CAFR4117061004NN	RECTIFICADOR DE SILICIO 100 V CC 70 A	NRO	30,00	10,0000	300,0000
CAFR4117010273NN	CUERPO DE PORTA ESCOBILLA	NRO	6,00	50,0000	300,0000
CAFR8912700508NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/2-2"	NRO	245,00	1,2300	301,3500
CAFR00020060038N	LLAVE P/MANGA DE ACOPLER GRANDE	NRO	1,00	301,5000	301,5000
CAFR4117170180NN	TERMINAL SUJETA CABLE	NRO	116,00	2,6000	301,6000
002 1-16045N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 6 MM RM-P=: 1,0	NRO	759,00	0,4000	303,6000
CAFR4118010540NN	TOPE P/VALVULA RETENCION COMPRESOR	NRO	46,00	6,6000	303,6000
CAFR4112200010NN	CERRADURA TAPA INSPECCION IZQUIERDA	NRO	18,00	16,9000	304,2000
CAFR4118010548NN	TAPON VENDEO CARTER	NRO	3,00	101,7000	305,1000
M08591- 1277N	HOJA DE SIERRA ACERO RAPIDO DE 300 X 13 X 0,65-24 DIENTES/PULGADA.	HOJ	8,00	38,1990	305,5920
CAFR4117120110NN	RESISTENCIA 180 OHMS	NRO	7,00	44,0000	308,0000
CAFR4117060616NN	DEDO DE CONTACTO	NRO	112,00	2,7600	309,1200
CAFR4116152521NN	VARILLA DE CONTACTO PARA DISYUNTOR	NRO	16,00	19,3500	309,6000
CAFR4117061550NN	RESISTENCIA DE CARGA RA58-EL REG.100V CC	NRO	2,00	154,8000	309,6000
CAFR4116152030NN	JUNTA P.B.R.F.	NRO	21,00	14,7600	309,9600
CAFR4112250443NN	PESTILLO CERRADURA PUERTA	NRO	17,00	18,2700	310,5900
CAFR4115020016NN	CONTACTO MOVIL DELANT P/RECEPT. BE-5521	NRO	26,00	12,0000	312,0000
CAFR4115080378NN	TORNILLO ACERO CAB/CUAD 30 MM RM-P=3,5	NRO	47,00	6,6500	312,5500
CAFR0000591239NN	LLAVE COMBINADA 15/8"	NRO	2,00	156,4500	312,9000
CAFR4116070113NN	RESORTE NIQUELADO	NRO	14,00	22,5000	315,0000
CAFR4115070435NN	REVESTIMIENTO PLASTICO	NRO	63,00	5,0000	315,0000
002 1-18937N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: ALLEN TRAT.SUP.: PAVONADO DIAMETRO: 12 MM RM-P=: 1,75 M	NRO	75,00	4,2600	319,5000
CAFR4118010502NN	PASA CABLE DE COMPRESOR.	NRO	20,00	16,0000	320,0000
CAFR4116153105NN	BOBINA 60 OVCC ACCIONAMIENTO RELAIS	NRO	20,00	16,0000	320,0000
CAFR4116080006NN	INTERRUPTOR AUTOMATICO UNIPOLAR 32 A	NRO	16,00	20,0000	320,0000
002 93-18001N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PAPEL DE ABSORCION EN ROLLO AMPL.DESCR: KCP TOA IND WYPALL	ROL	1,00	320,0000	320,0000
CAFR4118340005NN	VASTAGO DE EMPUJE	NRO	3,00	106,8900	320,6700
CAFR4111030074NN	PLANCHA DE RELLENO ESP.6,35mm	NRO	83,00	3,9000	323,7000
002 60- 2946N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	185,00	1,7500	323,7500
CAFR4117330005NN	DEDO PULSADOR	NRO	12,00	27,0000	324,0000
CAFR4116152709NN	RESISTENCIA N°9-SHUNT CAMPO RA 79-F1	NRO	36,00	9,0000	324,0000
CAFR4112600112NN	HORQUILLA DE VARILLA	NRO	1,00	324,3000	324,3000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
911 1- 177N	AEROSOL MATA CUCARACHAS	NRO	6,00	54,5000	327,0000
M08534- 433N	ENCODER OPTICO-ARTICULO P.TALGO NRO.594641-APLICACION: PLANO/REF.E6A2-CS5C/300-UTILIZ.TORNO BAJO P	NRO	2,00	164,6512	329,3024
002 53- 468N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 7015, Ø(MM): 2,50,	KGS	4,75	69,4000	329,6500
CAFR4116154205PN	SOPORTE PUNTA DE CONTACTO	NRO	7,00	47,1000	329,7000
CAFR4116020853NN	CONTACTOR COMPLETO	NRO	66,00	5,0000	330,0000
CAFR0920330826NN	MOLYKOTE BR 2 X 1 KG.	NRO	6,00	55,0000	330,0000
002 1-13219N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, CABE	NRO	300,00	1,1000	330,0000
002 1- 1121N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 8 MM, RM-P=: 1,2	NRO	150,00	2,2000	330,0000
002 97- 9279N	TOMACORRIENTE/FICHA T.TOMA/FIC: TOMACORR	NRO	20,00	16,5442	330,8840
002 32- 5952N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 5/0, GRANO: GRUESO, MEDIDAS: MIN 2	NRO	21,00	15,9000	333,9000
004 23- 5013N	ANILLO/ARO APLIC.AN/A: ACOPLAM.AUTOMAT/SEMIERMANENTE, UTILIZ: COCHE F	NRO	8,00	42,0000	336,0000
CAFR4112250080NN	PICAPORTE HEMBRA P/CERRADURA FIAT	NRO	7,00	48,0000	336,0000
CAFR4112250081NN	PICAPORTE MACHO P/CERRADURA FIAT	NRO	7,00	48,0000	336,0000
CAFR4118010033NN	CUERPO DE VALVULA	NRO	12,00	28,0000	336,0000
004 7- 7768N	VALVULA REGULADORA PARA VALVULA DE ALIMENTACION DE TORRE DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	27,00	12,5000	337,5000
CAFR4116152004NN	RESORTE MECANISMO OPERACION RF-PB	NRO	9,00	37,5000	337,5000
CAFR4116080520NN	TAPA LLAVE REPOSICION MODIFICADA	NRO	5,00	67,5000	337,5000
002 15- 407N	ARANDELA ELASTICA CINCADA ØINT: 18,4 MM ØEXT: 28,4 MM IRAM 5106 ACERO SAE 1060-1080	NRO	94,00	3,6000	338,4000
CAFR0000591432NN	LLAVE ALLEN 10 MM	NRO	26,00	13,0500	339,3000
CAFR4118060023NN	RESORTE	NRO	17,00	20,0000	340,0000
002 2- 251N	LAMPARA TIPO: INCANDESCENTE, FORMA: PERA, COLOR: CLARA, CASQ.: E 27, P	NRO	25,00	13,6500	341,2500
002 6- 4907N	BULON MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, TUERCA: HEXAGONAL, Ø: 3/8 , RW-	NRO	113,00	3,0200	341,2600
004 35- 8390N	JUNTA TAPA COLADOR ACEITE COMPRESOR WABCO D4-S - COCHE TOSHIBA	NRO	19,00	18,0000	342,0000
004 32- 1429N	PLACA/PLANCHA T.PLACA: FIJACION, A.PLACA	NRO	20,00	17,1000	342,0000
CAFR4115050068NN	PIEZA POLAR	NRO	36,00	9,5000	342,0000
CAFR4116080141NN	TAPA FRENTE P/16 TERMICAS	NRO	9,00	38,0000	342,0000
911 1- 44N	LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL X 360 ML	NRO	7,00	49,0000	343,0000
911 1- 19N	PLUMERO MEDIANO.-	NRO	7,00	49,0000	343,0000
CAFR4113010053NN	PLANCHUELA HIERRO 4,5 x 245 x 65	NRO	29,00	11,8500	343,6500
CAFR4116154221NN	RESORTE GRANDE P/CONTACTOR CC209 D1	NRO	86,00	4,0000	344,0000
002 32- 6105N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 11/2, GRANO: GRUESO, MEDIDAS: MIN	NRO	15,00	23,0000	345,0000
CAFR0000591216NN	LLAVE COMBINADA 46mm	NRO	5,00	69,0000	345,0000
CAFR4112200241NN	MANIJA SUPERIOR DE VENTANA	NRO	29,00	12,0000	348,0000
CAFR4117030002NN	CAJA ALOJAMIENTO-FUSIBLE ALTA TENSION	NRO	1,00	350,0000	350,0000
CAFR4116152710NN	RESISTENCIA Nº10-SHUNT CAMPO RA 79-F1	NRO	6,00	58,3500	350,1000
CAFR0000591231NN	LLAVE COMBINADA DE 1 PULG.	NRO	27,00	13,0950	353,5650
CAFR4117340016NN	TUERCA PULSADOR BOTONERA DE PUERTAS	NRO	21,00	16,9500	355,9500
CAFR4117190341NN	PLANCHA NUMEROS 0 A 10 P/BORNERA ZOLODA	NRO	170,00	2,1000	357,0000
002 1- 971N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAG	NRO	94,00	3,8000	357,2000
002 11- 230N	ALAMBRE/MALLA Ø(MM): 1,50, MAT.: ACERO AL CARBONO (NEGRO),	KGS	6,00	59,6490	357,8940
M08534- 441N	UNIDAD DE GUIADO STAR-ART.P.TALGO NRO.595039- APLICACION:PLANO/REF .AR-1112-936/D-UTILIZACION:TORNO	NRO	1,00	358,1590	358,1590
004 42- 4103N	RUEDA/DISCO/LLANTA T.R/D/LL: RODILLO ART	NRO	2,00	179,7710	359,5420
CAFR4118010523NN	ENTRE REFRIGERANTE WABCO Nº 578947	NRO	1,00	360,0000	360,0000
CAFR4117050008NN	SOPORTE BASE AISL. DE CONTACTO MOVIL	NRO	20,00	18,0000	360,0000
004 32- 1688N	PLACA/PLANCHA T.PLACA: CAJA AISLANTE GUI	NRO	60,00	6,0000	360,0000
M08889- 1N	CARDAN TELESCOPICO-ART.P.TALGO NRO.59523	NRO	1,00	361,3390	361,3390
CAFR0000591215NN	LLAVE COMBINADA 42 mm	NRO	6,00	60,2550	361,5300
CAFR4118400139NN	CONECTOR ESTRANGULADOR DE 8 X 3/4	NRO	29,00	12,5000	362,5000
002 53- 454N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6010, Ø(MM): 2,00,	KGS	5,25	69,4000	364,3500

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117330009NN	BOTON DE LLAVE DE LUZ	NRO	45,00	8,1000	364,5000
CAFR0000T00203NN	ESPACIADOR PARA RODAMIENTO	NRO	2,00	183,0000	366,0000
CAFR4111030075NN	SUPLEMENTO NIVELADOR	NRO	131,00	2,8000	366,8000
911 1- 563N	BOLSAS DE RESIDUOS DE 0,80 MT. X 1,00 MT DE 40 MICRONES DE ESPESOR.-	NRO	200,00	1,8400	368,0000
CAFR4115050004NN	ELEMENTO FUSIBLE 600V.2000A	NRO	46,00	8,0000	368,0000
CAFR0005911681NN	PLACA INSERTO TRONZ 3 MM.	NRO	9,00	41,0250	369,2250
CAFR8912700317NN	TORNILLO C/FRESADA 1/2-1"1/4-13H"	NRO	207,00	1,7850	369,4950
CAFR4115010010NN	TORNILLO CAB.HEXA.M30 3.5X182MM	NRO	5,00	73,9500	369,7500
CAFR4118130075NN	ASIENTO DEL RESORTE DE AJUSTE	NRO	19,00	19,5000	370,5000
CAFR4113100061NN	VOLANTE(MANGO) P/SISTEMA MANUAL EXTERNO	NRO	2,00	186,0000	372,0000
CAFR8531751400NN	UNION A COMPRESION 235 MM	NRO	25,00	15,0000	375,0000
002 78-20015N	ESMATE SINTETICO COLOR AZUL TRAFUL MARCA ALBA.-	LTS	3,00	125,0500	375,1500
CAFR4117060518NN	CONTACTO FIJO PARA CONTACTOR BC"	NRO	11,00	34,1200	375,3200
002 32- 6106N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 5/0, GRANO: 180, MEDIDAS: MIN 210X	NRO	13,00	29,0000	377,0000
CAFR4113300142NN	CASQUILLO 72X60	NRO	37,00	10,2000	377,4000
002 1-20076N	TORNILLO CABEZA FRESADA PHILIPS DE ACERO 8.8 CADMIADO DE RM 8 X 1,25 X 25 MM.-	NRO	100,00	3,7800	378,0000
911 1- 373N	TRAPO DE PISO GRANDE, TIPO CONSORCIO, MINIMO: 55 X 65 CM., SIN NYLON.-	NRO	21,00	18,0000	378,0000
CAFR4115080042NN	CHAVETA P/COJINETE SUSPENSION MT	NRO	12,00	31,5000	378,0000
CAFR4116150602NN	RESORTE	NRO	18,00	21,0000	378,0000
002 1- 1343N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 30 MM X 3,5 MM X 100 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	253,00	1,5000	379,5000
004 43- 3511N	CUERPO/CARCAZA T.CUE/CARC: CUERPO, A.CUE	NRO	1,00	380,0000	380,0000
00215-22112N	ARANDELA PLANA ESPECIAL ACOPLA AUTOMATICO TOSHIBA	NRO	2,00	190,0000	380,0000
CAFR4118080160NN	RESORTE AJUSTE MACHO LLAVE CO	NRO	76,00	5,0000	380,0000
CAFR4112200124NN	TOPE DE GOMA P/PUERTA	NRO	39,00	9,7500	380,2500
CAFR4118010441NN	SUPLEMENTO CUERPO INTERMEDIO VALVULA LP	NRO	9,00	42,5000	382,5000
CAFR4116152265NN	PERSEGUIDOR DE LEVA	NRO	48,00	8,0000	384,0000
CAFR4111030069NN	SUPLEMENTO GUIA MESA FLOTANTE 1 mm ESP.	NRO	38,00	10,1250	384,7500
002 55-22070N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA (POS 2) COCHE TOSHIBA	NRO	105,00	3,6750	385,8750
CAFR4115050104NN	CABLE PUENTE FLEXIBLE COLECTOR 3 RIEL	NRO	5,00	78,0000	390,0000
CAFR4112800397NN	SUPLEMENTO 10 x 22 x 7,2 mm	NRO	244,00	1,6000	390,4000
002 30- 5898N	RODAMIENTO N°: 6201 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	8,00	48,8128	390,5024
002 60- 2903N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 4,00, DIM.(NRO	934,00	0,4200	392,2800
CAFR4117260019NN	TORNILLO CROMADO	NRO	618,00	0,6400	395,5200
CAFR4115040107NN	BUJE DE GOMA WB1 PARA CABLE DE 22mm	NRO	88,00	4,5000	396,0000
911 1- 47N	DETERGENTE CONCENTRADO BIODEGRADABLE CON UN MINIMO DE 10% DE MATERIA ACTIVA.-FORMA DE ENTREGA: BI	LTS	20,00	19,8000	396,0000
002 32- 99N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 0, GRANO: MEDIANO, MEDIDAS: MIN 20	NRO	12,00	33,0642	396,7704
002 53-16752N	ELECTRODO DIAM (MM): 4,00 DESIG.AWS: A5.1 E7016	KG	14,62	27,2832	398,8804
002 68-20765N	TAPA DEL INTERRUPTOR DE ACRILICO DE PUERTAS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	14,00	28,5000	399,0000
CAFR4112200294NN	TOPE FIJADOR 16 MM.	NRO	7,00	57,0000	399,0000
00423-7074N	ANILLO O-RING PARA LA VALVULA D24B DEL SISTEMA DE FRENO COCHE TOSHIBA.-	NRO	10,00	40,0000	400,0000
CAFR8655051414NN	RODAMIENTO 6204-ZZ	NRO	24,00	16,8000	403,2000
CAFR4116151750NN	ESCOBILLA MOTOR PILOTO (DE LEVA)	NRO	101,00	4,0000	404,0000
CAFR8912040400NN	TORNILLO C/GOTA SEBO M4-0.7-40MM	NRO	1.423,00	0,2850	405,5550
CAFR4118550270NN	CONECTOR HEMBRA PARA MANGA	NRO	51,00	8,0000	408,0000
002 61-22134N	INTERRUPTOR DE LENGÜETA REED SWITCH PARA FRENO DINAMICO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	34,1718	410,0616
CAFR4112400320NN	AGARRADERA PARA ASIENTO	NRO	30,00	13,7000	411,0000
CAFR8912050301NN	TORNILLO C/CILINDRICA M5-0,8-30MM	NRO	920,00	0,4500	414,0000
CAFR4113010102NN	CAÑO DE 270MM C/CURVA Y ROSCA 3/4 GAS	NRO	26,00	16,0000	416,0000
004 51- 7785N	RESORTE PARA VALVULA REGULACION.VALVULA DE ALIMENTACION D-24-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	31,00	13,5000	418,5000
002 18- 9N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 9/0, GRANO: 320, MEDIDAS:	NRO	29,00	14,4400	418,7600

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
	MIN 220X27				
CAFR4116150454NN	SHUNT 1000 A 60MV	NRO	12,00	35,0000	420,0000
CAFR4118020030NN	ARO PISTON 3.ra REPARACION	NRO	21,00	20,0000	420,0000
CAFR4117200008NN	JUNTA DE UNIDAD SELLADA (SILICONADA)	NRO	10,00	42,0000	420,0000
CAFR4112200251NN	MANIJA INFERIOR DE VENTANA	NRO	35,00	12,0000	420,0000
CAFR4111030052NN	SUPLEMENTO NIVELADOR CHAPA FRICCION	NRO	14,00	30,0000	420,0000
002 66-22520N	AISLADOR PARA ACOPLA POTENCIA TIPO BJ-S51 COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	420,0000	420,0000
002 18- 8491N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 7/0, GRANO: 240, MEDIDAS: 230 X 280	NRO	50,00	8,5000	425,0000
002 49-12132N	CINTA/TELA CLASE: HELICOIDAL, MAT.: P.V.C., DIM.: 1/2".-	MTS	25,00	17,1628	429,0700
002 15- 409N	ARANDELA ELASTICA TIPO GROWER DE ACERO SAE 1060-1080, PARA DIAMETRO DE ROSCA DE 20 MM.	NRO	72,00	6,0000	432,0000
CAFR8920400201NN	TORNILLO P/MADERA 4-20MM C/GOTA SEBO PH	NRO	108,00	4,0000	432,0000
F088-502-01-2-012N	ELECTRODO DE 2,5 PUNTA AZUL E6013	KGS	7,05	61,6500	434,6325
M08788- 330N	CARRO VERTICAL INTERIOR-ARTICULO P.TALGO 595348-PLANO/REF.U-2685-33B.-UTILIZACION:TORNO BAJO PISO	NRO	1,00	434,7866	434,7866
S0093005413-9N	PORTATIL D/UNA LAMPARA P/220 V C/PROTECTOR D/ALAMBRE Y PORTALAM.Y FICH	NRO	3,00	145,8329	437,4987
002 93-17903N	TOALLAS PARA MANOS INTERCALADA COLOR BEIGE	CAJ	2,00	218,9000	437,8000
CAFR4116153510NN	UÑA	NRO	338,00	1,3000	439,4000
CAFR4112300170NN	REJA PROTECCION VIDRIO CABINA	NRO	4,00	110,0000	440,0000
004 23- 6759N	ANILLO/ARO MAT.: NITRILO (BUNA)"N" UTILIZ: COCHE MITSUBISHI DESIG.COM.: O-RING PARKER 2-219 DIAM.I	UND	51,00	8,6400	440,6400
CAFR4118010214NN	EJE P/RESORTE FILTRO COMPRESOR	NRO	49,00	9,0000	441,0000
CAFR4116153511NN	UÑA	NRO	342,00	1,3000	444,6000
CAFR4118080180NN	GUARNICION DIA. EXT 1 7/8 X 2,5 H=3,5MM	NRO	49,00	9,1500	448,3500
CAFR4112700063NN	SOPORTE DE PALANCA	NRO	50,00	8,9800	449,0000
CAFR4115080271NN	EJE DE INDUCIDO DE MOTOR DE TRACCION	NRO	1,00	450,0000	450,0000
CAFR8912050350NN	TORNILLO C/GOTA SEBO PH M5-0,8-35MM	NRO	150,00	3,0000	450,0000
CAFR4115040007NN	BUJE DE GOMA	NRO	22,00	20,7000	455,4000
CAFR4118080028NN	ASIENTO RESORTE VALVULA PILOTO	NRO	9,00	50,8500	457,6500
CAFR8532365025NN	G. ELECTRIC LUZ MIXTA 250W GOLIATH	NRO	28,00	16,3500	457,8000
002 93- 8678N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: MA	NRO	5,00	91,7700	458,8500
CAFR4117170084NN	BUJE AMORTIGUADOR PARA VENTILADOR	NRO	36,00	12,7500	459,0000
CAFR4118020118NN	TERMINAL DE CONEXION MACHO P/GOBERNADOR	NRO	68,00	6,8000	462,4000
CAFR4118010360NN	ACOPLAMIENTO DE AJUSTE 22,2 x 19mm	NRO	21,00	22,0300	462,6300
911 1- 530N	REPUESTO PARA MOPA DE BARRIDO X 40 CM .-	NRO	8,00	58,0000	464,0000
CAFR4118520004NN	ESPIGA PARA VALVULA DE BOCINA	NRO	16,00	29,1000	465,6000
CAFR8531742151NN	TERMINAL P/ CABLE 150MM P/TOR 15,9 (5/8)	NRO	215,00	2,1700	466,5500
CAFR8911109520NN	TUERCA COMUN W 3/8	NRO	415,00	1,1250	466,8750
004 35- 8344N	JUNTA CONEXIÓN CILINDRO FRENO - COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	78,0000	468,0000
004 23- 8074N	ANILLO WABCOSEAL 3/4".COCHE TOSHIBA.	NRO	260,00	1,8000	468,0000
CAFR4115020021NN	CONTACTO MOVIL TRASERO P/RECEPT. BE-5521	NRO	18,00	26,0000	468,0000
CAFR4118010510NN	CONECTOR 90° GIRATORIO DE 1/4 TUBO D.6	NRO	9,00	52,0000	468,0000
002 93- 8619N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CASCO-LIVIANO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	3,00	156,2700	468,8100
CAFR4117080115NN	CAPTURADOR DE ARCO CONTACT AU	NRO	7,00	67,0000	469,0000
002 15- 415N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	92,00	5,1000	469,2000
CAFR4118550273NN	TUERCA PARA CONECTOR LARGO Y CORTO	NRO	188,00	2,5000	470,0000
CAFR4117330010NN	BOTON CON TUERCA PARA CAJA DE LUZ	NRO	11,00	42,9000	471,9000
002 58-16513N	TUERCA DIAMETRO: 1/2" ROSCA: W13H/PULG TUERCA: AUTOFRENANTE MAT/T.SUP: ACERO 8.8 - CINCADO	UND	138,00	3,4200	471,9600
CAFR4117140233NN	TORNILLO DE LATON C/CONTACTO FIJO	NRO	10,00	47,6100	478,1000
CAFR4118350027NN	RESORTE DE GATILLO	NRO	55,00	8,7000	478,5000
001 3- 444N	BROCA/MECHA TIPO BROCA: HELICOIDAL CILINDRICA, ø: 5,25 MM, MAT.: ACERO	NRO	15,00	31,9100	478,6500
CAFR4111040015NN	TAPA TRASERA	NRO	8,00	60,0000	480,0000
CAFR4111030082NN	PASADOR CHAPA 50 x 90 M	NRO	80,00	6,0000	480,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112250690NN	CERRADURA PARA TAPA INSPECCION	NRO	12,00	40,0000	480,0000
CAFR4112250742NN	MANIJA DE CERRADURA	NRO	16,00	30,0000	480,0000
CAFR4117080108NN	BOBINA MAGNETICA CC 100V 323 OHMS +5%	NRO	4,00	120,0000	480,0000
CAFR4117080111NN	BOBINA APAGA ARCO	NRO	4,00	120,0000	480,0000
CAFR4116152907NN	RESISTENCIA VARIABLE RPS-100 DE 800 OHMS	NRO	3,00	160,0000	480,0000
CAFR4118160001NN	VALVULA DISPARADORA COMPLETA	NRO	4,00	120,0000	480,0000
CAFR8912120150NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M12-1,5-15MM	NRO	461,00	1,0500	484,0500
CAFR4113300004NN	ARANDELA PLANA 61 X 109 X 8	NRO	102,00	4,7500	484,5000
CAFR4116020331NN	RESORTE DE ACOPLAMIENTO	NRO	97,00	5,0000	485,0000
M08540- 12N	LAVATORIO CON TRES AGUJEROS.	NRO	1,00	485,0000	485,0000
M08788- 333N	CARRO-ARTICULO P.TALGO 595408-PLANO REF.U-2685-117/D - UTILIZ.TORNO BAJO PISO TALGO SAN MARTIN	NRO	1,00	485,0994	485,0994
CAFR4115080062NN	GANCHO P/ TAPA DE MOTOR DE TRACCION	NRO	33,00	14,7750	487,5750
002 70-22065N	SOPORTE PARA CONTROLADOR DE VELOCIDAD HASLER COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	81,3000	487,8000
002 55-22523N	BUJE DE GOMA PARA CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	244,0000	488,0000
S0099010440-7N	AGUA DESTILADA.	LTS	30,00	16,2980	488,9400
CAFR4117080550RN	CONTACTO ELECT. UM 615	NRO	1,00	490,0000	490,0000
004 32- 8096N	ESQUINERO DE ACERO. COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	49,0000	490,0000
002 15-20802N	ARANDELA DE GOMA PARA CAÑERIA DE AIRE DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	10,00	49,0000	490,0000
S0093005438-7N	PORTALAMPARA DE PORCELANA	NRO	10,00	49,0175	490,1750
001 8- 1274N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CUCHILLA AP.HERR.: ARMADO PLAQUETAS ELECTRONICAS MAR.MOD.P.: STANL	NRO	12,00	40,9000	490,8000
CAFR4116150067NN	TRABA P/ PINES DE CONECTOR CANON JAE-JEI	NRO	41,00	12,0000	492,0000
CAFR4112400334NN	SOPORTE APOYA ABRAZO CABINA CONDUCTOR	NRO	10,00	49,2000	492,0000
CAFR0005911606NN	INSERTO METAL DURO	NRO	15,00	32,8050	492,0750
CAFR4118020046NN	VALVULA DE BAJA P/GOBERNADOR WABCO S-16	NRO	7,00	70,5000	493,5000
CAFR4118550048NN	SOPORTE CAÑERIAS DE GRIFOS	NRO	7,00	70,5000	493,5000
002 78- 7360N	DESOXIDANTE DE USO GENERAL (CONVERTIDOR DE OXIDO)	LTS	4,00	123,5000	494,0000
CAFR8912050302NN	TORNILLO C/FRESADA PH M5-0,8-30MM	NRO	249,00	2,0000	498,0000
CAFR4117060600NN	CONJUNTO ELECTROMAGNETICO	NRO	1,00	500,0000	500,0000
CAFR4117060662NN	ESPACIADOR	NRO	93,00	5,4000	502,2000
002 55-22087N	BUJE PARA ESLABON (POS 21) COCHE TOSHIBA	NRO	58,00	8,7000	504,6000
CAFR4118010178NN	ARO EMPAQUETADURA	NRO	337,00	1,5000	505,5000
002 1- 557N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: GOTA DE SEBO, Ø: 6 MM, RM-P=:	NRO	160,00	3,1600	505,6000
CAFR4112400585NN	SOPORTE ASIENTO COND	NRO	78,00	6,5000	507,0000
004 38- 8303N	CUERPO PARA ACOUPLE DE POTENCIA TIPO BJ S51 COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	510,0000	510,0000
CAFR4116151700NN	MOTOR PILOTO-ACCIONAMIENTOS ARBOL LEVAS	NRO	3,00	170,0000	510,0000
CAFR4112800125NN	CUBIERTA INFERIOR DE PUPITRE S/MUESTRA	NRO	19,00	26,8500	510,1500
002 60- 2918N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Y(MM): 3,70, DIM.(NRO	521,00	0,9800	510,5800
002 70-23058N	BASE PARA PLACA IDENTIFICACION DE BOGIES COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	28,5000	513,0000
M08503- 10N	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 609 X 50 CM3	NRO	3,00	172,0000	516,0000
CAFR4117190331NN	CURVA DE LUZ 11/2 METALICO*	NRO	135,00	3,8250	516,3750
002 93-17736N	BENGALA DE MANO ROJA PARA LINEA URQUIZA	NRO	2,00	259,0000	518,0000
CAFR4118080129NN	VALVULA TAPA DE RETENCION	NRO	144,00	3,6100	519,8400
004 23- 7076N	ANILLO O-RING PARKER 6-086 PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISA NP-33 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	40,00	13,0000	520,0000
CAFR4118530186NN	ABRAZADERA P/CAÑO DE ALIMENTACION	NRO	14,00	37,2000	520,8000
M08502- 13N	ALAMBRE-Ý 0,90 MM. ACERO-COBREADO-SOLDAD	KGS	29,00	17,9900	521,7100
CAFR4118560075NN	JUNTA CONEXION WABCOSEAL 11/4"	NRO	17,00	30,9000	525,3000
CAFR4118350024NN	COPA DE PISTON	NRO	13,00	40,5000	526,5000
CAFR4115050155NN	ELEMENTO FUSIBLE 600V.1600 A	NRO	44,00	12,0000	528,0000
911 1- 180N	SECADOR DE PISOS DE 75 CM. PERFIL DOBLE NEOPRENE, CUERPO DE PVC ALTO IMPACTO, CON ROSCA.- MARCA T	NRO	6,00	88,0000	528,0000
CAFR4117061403NN	RESISTENCIA TUBULAR DE 7 OHMS	NRO	10,00	53,1000	531,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4115080384NN	ENTRADA DEPOSITO DE GRASA	NRO	3,00	177,0000	531,0000
CAFR8912040450NN	TORNILLO C/TANQUE PH M4-0,7-45 MM	NRO	1.181,00	0,4500	531,4500
CAFR4117060312NN	PORTAFUSIBLE	NRO	6,00	88,6500	531,9000
S0089000091-7N	MASILLA DE CALAFATEO.-	KGS	6,00	89,0000	534,0000
CAFR4112250399NN	CERRADURA	NRO	5,00	106,9000	534,5000
002 1- 5562N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, CABEZA: HEXAGONAL, Ø: 10 MM, RM-P=: 1,	NRO	105,00	5,1000	535,5000
M08540- 287N	CARTUCHO DE 310 C.C. C/U DE SELLADOR ELASTOMERICO "ADIFLEX SIL" DE LA FIRMA ADISOL	NRO	16,00	33,5100	536,1600
FC 00-07-0106 N	CINTA METRICA 3MTS.	NRO	6,00	89,4400	536,6400
002 15- 406N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	156,00	3,4500	538,2000
002 54- 1182N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS GRADOS: 90, CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, Ø: 1/2", T	NRO	38,00	14,2000	539,6000
CAFR4117160001NN	ESTUFA ELECTRICA ST 3C 600V 450W	NRO	7,00	77,1000	539,7000
CAFR0000T00614NN	MOTOR DE 24V VENTILADOR P/TORNO FOSO	NRO	1,00	540,0000	540,0000
CAFR4118550962NN	ANILLO JUNTA KLINGERIT 16 X 26 X 3	NRO	125,00	4,3200	540,0000
CAFR4113300121NN	CASQUILLO ACERO P/ACOPAMIENTO AUTOMATIC	NRO	80,00	6,8000	544,0000
002 28-10587N	RESISTENCIA/REOSTATO VALOR E: 1 KOHM, TIPO RESIS: POTENCIOMETRO, UTILI	NRO	2,00	272,9488	545,8976
002 1- 922N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA FRESADA Ø 16 MM X 2,00 MM X 80 MM.-	NRO	289,00	1,9000	549,1000
CAFR4118010235NN	ENTRE REFRIGERANTE DE ALTA P/COMPRESOR	NRO	2,00	275,0000	550,0000
004 23- 7075N	ANILLO O-RING PARKER 6-036 PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISA NP-33 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	160,00	3,4400	550,4000
CAFR4112800376NN	UÑA DE ACERO SAE 1010	NRO	190,00	2,9000	551,0000
002 78- 6733N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: REMOVEDOR PINT	LTS	7,00	79,2200	554,5400
CAFR4115080027NN	TAPON SUPERIOR DE ACEITE	NRO	5,00	111,0000	555,0000
002 4-20024N	VIDRIO TS5 DEL CHAPON FRONTAL FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	6,00	93,0000	558,0000
CAFR4117080105NN	AISLACION PARA CONTACTOR	NRO	70,00	8,0000	560,0000
004 35- 7499N	JUNTA TAPA DE INTERRUPTOR DE PUERTAS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	27,00	21,0000	567,0000
002 93-15400N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-P.V.C.-COLOR ROJO AMPL.DESCR: LARGO TOTAL: 600 MM	PAR	9,00	63,0500	567,4500
CAFR0000059116NN	JUEGO DE CALIBRADOR METRICO 15 HOJAS	NRO	23,00	24,7500	569,2500
002 55-22079N	BUJE PARA VARILLA DE TRACCION DE FRENO COMPLETO (POS 11) COCHE TOSHIBA	NRO	156,00	3,6500	569,4000
002 93-13661N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	10,00	57,0000	570,0000
CAFR4118010025NN	BUJE SALIDA BOMBA ACEITE DE COMPRESOR	NRO	31,00	18,4500	571,9500
M08591- 1922N	KIT-MECHAS MARCA BOSCH	NRO	1,00	575,0000	575,0000
CAFR0000003980NN	FILTRO ACEITE P/MAQUINA FILTRADO W1170 MAN	NRO	16,00	35,9550	575,2800
CAFR8655341003NN	RODAMIENTO 30203	NRO	16,00	36,0150	576,2400
002 15-13629N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CADMIADO,	NRO	83,00	7,0000	581,0000
CAFR4116010045NN	TERMINAL	NRO	97,00	6,0000	582,0000
002 58- 9791N	TUERCA AUTOFRENANTE CLASE 8.8 RM 10MM X 1,50MM.	NRO	118,00	4,9500	584,1000
CAFR4118130007NN	RESORTE DE BRONCE 3,5 X 30,5 X 41,5 E 6,	NRO	65,00	9,0000	585,0000
002 1- 1361N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 18 MM X 2,5 MM X 40 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	36,00	16,2600	585,3600
CAFR4115080159NN	COLLAR TRASERO MOTOR TRACCION	NRO	4,00	147,0000	588,0000
CAFR4118020121NN	PLACA RESIST. AMORTIGUANTE COMPRES. D3	NRO	31,00	19,0000	589,0000
M08397- 23N	MOLYKOTE PASTA G RAPID SPRAY	NRO	2,00	294,8400	589,6800
002 13- 1672N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR, AISLAC.: P.V.C., SEC.N§XMM	MTS	100,00	5,9136	591,3600
CAFR8531742210NN	LCT TERMINAL 185 MM2. 3/8	NRO	28,00	21,1950	593,4600
CAFR4116010044NN	CONJUNTO DE CONTACTOS MOVILES	NRO	99,00	6,0000	594,0000
CAFR4115070341NN	LAMINA CIEGA CAPTURADOR DE ARCO	NRO	27,00	22,0000	594,0000
CAFR4118550036NN	ABRAZADERA MEDIA OMEGA P/CAÑO 3/4	NRO	22,00	27,0000	594,0000
CAFR4118400220NN	GRIFO DE CORTE MANGA LARGA	NRO	3,00	198,0000	594,0000
CAFR4118200013NN	ANILLO PISTON R.F. K. 6635 DE 1 5/16	NRO	36,00	16,5000	594,0000
CAFR4117060007NN	BRIDAS P/ CABLE DE CAJA DE CONTROL	NRO	19,00	31,5000	598,5000
CAFR8906350190NN	TORNILLO C/HEXAGONAL 1/4-3/4"	NRO	222,00	2,7000	599,4000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4116150300NN	TABLERO DEL INTERRUPTOR. COMPLETO TS1-TS2	NRO	1,00	600,0000	600,0000
CAFR4116050150NN	RELE AUXILIAR SISTEMA ELECT.CONTROL	NRO	3,00	200,0000	600,0000
CAFR4115070360NN	VALVULA COMPLETA	NRO	4,00	150,0000	600,0000
CAFR4115070050NN	CONJUNTO RESISTENCIA	NRO	6,00	100,0000	600,0000
002 1-22759N	TORNILLO CABEZA CILINDRICA ALLEN M10 X 1.5 X 70MM. COCHE TOSHIBA.	NRO	50,00	12,0000	600,0000
002 78- 6736N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: BARNIZ SINTETI	LTS	8,00	75,0300	600,2400
002 18- 8N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 8/0, GRANO: 280, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	37,00	16,2500	601,2500
002 82- 7236N	GUIA T.GUIA: INFERIOR-P/ARCO ELECTRICO,	NRO	85,00	7,1200	605,2000
002 15-14846N	ARANDELA MAT.: ACERO TRAT.SUP.: CINCOADO ESP.: 5 MM DIAM.INTERIOR: 24 MM DIAM.EXTER: 38 MM TIPO: GR	NRO	141,00	4,3000	606,3000
CAFR4115010007NN	ARANDELA ACERO DE PRESION ROL IRAM 5106	NRO	57,00	10,6500	607,0500
002 63-22194N	FILTRO DE AIRE PARA CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	152,0000	608,0000
CAFR4116080369NN	TAPA FRENTE P/13 TERMICAS	NRO	19,00	32,0000	608,0000
CAFR4112050500NN	ESCALERA DE 300X210mm	NRO	7,00	87,0000	609,0000
002 1- 733N	TORNILLO DE ACERO CINCOADO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 6 MM PASO 1 MM LARGO 35 MM	UND	200,00	3,0500	610,0000
911 1- 178N	INSECTICIDA MATA MOSCAS Y MOSQUITOS EN AEROSOL MARCA RAID	NRO	10,00	61,0000	610,0000
CAFR4118010319NN	TUERCA PARA RODAMIENTO	NRO	8,00	76,2700	610,1600
CAFR4116152708NN	RESISTENCIA(CINTA)Nº8-SHUNT CAMPO RA 79	NRO	47,00	13,0000	611,0000
002 93- 8618N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CASCO-SEGURIDAD, AMPL.DESCR: COL	NRO	18,00	33,9500	611,1000
CAFR4116151200NN	CAJA GABINETE	NRO	2,00	306,0000	612,0000
CAFR4112400583NN	SOPORTE DE ASIENTO DE CONDUCTOR	NRO	26,00	23,5500	612,3000
002 15- 412N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	243,00	2,5400	617,2200
M08503- 8N	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 277 X 50 CM3	NRO	2,00	309,9000	619,8000
004 31- 1639N	SOPORTE TIPO: FIJACION, APLIC.SOP.: VALV	NRO	2,00	310,0000	620,0000
CAFR4117220009NN	VIDRIO ROJO	NRO	69,00	9,0000	621,0000
CAFR4118530012NN	TOPE DE GOMA MAQ. LIMPIAPARABRISA	NRO	621,00	1,0000	621,0000
CAFR000006651NN	RODAMIENTO 6314 MAC3	NRO	7,00	89,0000	623,0000
CAFR4115080302NN	GRAMPA SUJECION 501S/SOPORTE BOGIE	NRO	21,00	29,7000	623,7000
CAFR4112200259NN	CALCE DEL BRAZO CORTINA DERECHA	NRO	78,00	8,0000	624,0000
004 23- 1835N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING-CHICO, MAT.	NRO	16,00	39,0000	624,0000
002 1- 583N	TORNILLO CABEZA GOTA DE SEBO DE ACERO 8.8 CADMIADO DE RM 5 X 0,8 X 15 MM.-	NRO	160,00	3,9000	624,0000
CAFR4118030029NN	SOPORTE ELECTROVALVULA	NRO	11,00	57,0000	627,0000
CAFR4115070223NN	PERNO ARTICULACION INTERRUPTOR PRINCIPAL	NRO	19,00	33,0000	627,0000
CAFR4117190327NN	INDICADOR SONORO SIEMENS 3SB3233-7BA10	NRO	4,00	157,5000	630,0000
CAFR4116153864NN	PASADOR LARGO	NRO	70,00	9,0000	630,0000
CAFR4118200216NN	CUERPO TUBO VALVULA MAGNETICA	NRO	14,00	45,0000	630,0000
001 8- 1267N	HERRAMIENTA EN GENERAL: MARCA/MODELO/PLANO: CODIGO PACE NRO.1127-0014-P5 TIPO HERRAMIENTA: CEPILLO	NRO	4,00	158,4215	633,6860
CAFR4116153706NN	PLACA	NRO	492,00	1,3000	639,6000
M08533- 286N	PRECINTO PLASTICO L= 295 MM. A= 5 MM, COLOR NEGRO.-	NRO	457,00	1,4046	641,9022
M08534- 435N	TRANSDUCTOR LINEAL-ART.P.TALGO NRO.594685-APLICACION: PLANO/REF. BTL2-E10-0150-P-S32 - UTILIZACION	NRO	1,00	644,3127	644,3127
CAFR4115070176NN	CONJUNTO DE CONTACTO ENCLAVAMIENTO MOVIL	NRO	215,00	3,0000	645,0000
CAFR4115070001NN	CONMUTADOR PARA ACOPLAMIENTO ELECTRICO	NRO	1,00	645,0000	645,0000
CAFR0000103405NN	MACHO PASO W DE 1/2	NRO	9,00	72,0000	648,0000
CAFR4118020044NN	VALVULA DE CONEXION	NRO	9,00	72,0000	648,0000
911 3- 14N	REPUESTOS PARA RASPINES POR 10 UNIDADES	NRO	10,00	65,0000	650,0000
CAFR4115090700NN	RESISTENCIA PRINCIPAL TRACCION Nº 8	NRO	1,00	650,0000	650,0000
CAFR4112200260NN	CALCE DEL BRAZO CORTINA IZQUIERDA	NRO	65,00	10,0000	650,0000
CAFR4112250670NN	CERRADURA GUARDA PARA PUERTA LATERAL	NRO	13,00	50,0000	650,0000
CAFR4117010274NN	CUERPO PORTA ESCOBILLA	NRO	13,00	50,0000	650,0000
002 78- 9025N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALT.SINT-SE.- COLOR BERMELLON -	LTS	4,00	162,8000	651,2000
911 1- 604N	ESPATULA CON HOJA DE 7,5 CM DE ANCHO.	NRO	39,00	16,9000	659,1000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 1- 5561N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE Ø 24 MM X 3 MM X 55 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	12,00	55,1000	661,2000
002 64-10584N	CONTACTOR U NOM (V): 24 VCC, MOD.: 3FT4322-0BB4, APLIC/UTIL: TORNO B/P	NRO	9,00	73,4712	661,2408
CAFR4118160021NN	DIAFRAGMA	NRO	63,00	10,5000	661,5000
002 55-22076N	BUJE PARA VARILLA DE PROMOVER DE FRENO COMPLETO (POS 8) COCHE TOSHIBA	NRO	214,00	3,1000	663,4000
002 63-21276N	FILTRO DE ACEITE PARA COMPRESOR D4. COCHE TOSHIBA.	NRO	3,00	222,0500	666,1500
002 13-12623N	CABLE CONDUCTOR MAT/TIPO C: COBRE/UNIPOLAR FLEXIBLE, AISLAC.: PVC-CELE	MTS	100,00	6,6633	666,3300
002 93-10303N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PRECINTO DE SEGURIDAD, AMPL.DESC	NRO	460,00	1,4500	667,0000
002 13- 1603N	CABLE CONDUCTOR: NORMA FABRIC/ENSAYO-T.MARCA: IRAM 2183 AISLACION: NEOPRENE MATER./TIPO CABLE: COB	MTS	20,00	33,4694	669,3880
911 1- 966N	DESODORANTE CONCENTRADO ANTIBACTERIAL PARA PISOS EN SOBRE PARA 5 L	NRO	14,00	47,9900	671,8600
002 58- 5075N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8.- CADMIADO, ø: 16 MM, ROSCA: MP=2MM, TUERC	NRO	90,00	7,5000	675,0000
CAFR4118400194NN	CONO PARA GRIFO DE 1' PULGADAS	NRO	6,00	112,5000	675,0000
002 15-21885N	ARANDELA PARA RODAMIENTO MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	112,5040	675,0240
CAFR4118080131NN	SELLO TAPA DEL PROTECTOR RESPIRADERO	NRO	98,00	6,9000	676,2000
CAFR4111040199NN	COLLAR REVISION ULTRASONICA PARES MONTADOS	NRO	51,00	13,2750	677,0250
CAFR4118200035NN	TORNILLO ACERO CADMIADO CABEZA REDONDA	NRO	800,00	0,8500	680,0000
002 32- 101N	TELA DE ESMERIL EN HOJA DESIG.COM.: 2/0, GRANO: FINO, MEDIDAS: MIN 200	NRO	37,00	18,5000	684,5000
CAFR4113300051NN	CAJA RESORTE SOPORTE EXTREMO ACOPLER PERM	NRO	7,00	98,0000	686,0000
911 1- 21N	BALDE PLASTICO REFORZADO X 12 LTS. DE CAPACIDAD	NRO	9,00	77,0000	693,0000
CAFR4117340034NN	BASE REBAJE 10mm, í Ext. 11mm, Long. 7mm	NRO	25,00	27,9000	697,5000
CAFR4118560007NN	ANILLO WABCOSEAL 3/8	NRO	698,00	1,0000	698,0000
CAFR4117340066NN	FLEJE P/CONTACTO MOVIL LLAVE ENCLAV.	NRO	88,00	7,9500	699,6000
CAFR4112250712NN	PLACA DE LLAVE PUERTA INTERIOR	NRO	176,00	4,0000	704,0000
CAFR4116152001NN	SOPORTE	NRO	2,00	354,0000	708,0000
CAFR4112300430NN	TOPE DE GOMA INFERIOR P/PERSIANA	NRO	40,00	17,7450	709,8000
CAFR4112250370NN	BISAGRA PIVOTE	NRO	88,00	8,0800	711,0400
002 1-22357N	ESPARRAGO DE ACERO CON ROSCA EN EXTREMOS DE M10 X 1,5 MM LARGO TOTAL 76,5 MM CINCADO DORADO	NRO	18,00	39,6000	712,8000
CAFR4113010200NN	BUJE PARA PERNO DE 22 X 28,5 X 38 MM.	NRO	194,00	3,6750	712,9500
CAFR4115080346NN	BUJE PRENSA CABLE 501	NRO	174,00	4,1000	713,4000
CAFR4112300256NN	GUIA LATERAL IZQUIERDA P/CORTINA CABINA	NRO	7,00	102,0000	714,0000
CAFR4117060877NN	VISOR COMPLETO	NRO	8,00	89,3000	714,4000
CAFR8912240650NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M24-3-65MM	NRO	42,00	17,0850	717,5700
CAFR4117340040NN	PLACA PRESION DE CONTACTO LLAVE A/C PTAS	NRO	27,00	26,6000	718,2000
CAFR4116152031NN	PLACA	NRO	28,00	25,6500	718,2000
CAFR4118200002NN	VALVULA MAGNETICA VM 14	NRO	3,00	240,0000	720,0000
002 63-22964N	FILTRO QBS4. COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	240,5400	721,6200
CAFR4117370001NN	LLAVE TIPO CANOPE P/ESTUFA HC 39 G2	NRO	8,00	90,2500	722,0000
911 1- 96N	MOPA SECA DE 80 CM COMPLETA (ITALIMPIA)	NRO	4,00	181,0000	724,0000
CAFR0000016815NN	BUJE í 5 mm Int. LARGO 12	NRO	521,00	1,4000	729,4000
002 1-19659N	TORNILLO CLASE 8.8 ISO 898 CABEZA HEXAGONAL S/NORMA DIN 931 RM 20 X 2,5 X 80 MM GALVANIZADO.-	NRO	36,00	20,3700	733,3200
CAFR4115070174NN	UÑA DE CONTACTO	NRO	489,00	1,5000	733,5000
CAFR4115010011NN	TUERCA ALMENADA M30 - 3.5MM	NRO	29,00	25,4250	737,3250
CAFR4118330011NN	RODAMIENTO VALVULA A-Z-H WEEYB 003-2Z/P6	NRO	93,00	7,9500	739,3500
002 10- 3631N	ABRAZADERA/GRAMPA TIPO: CREMALLERA, ø: 15 MM, APLIC.ABRA: MANGUERA AUT	NRO	86,00	8,6000	739,6000
002 83-21277N	CONECTOR RECTO G 1/8" PARA ELECTROVALVULA 3/2 PURGA AUTOMATICA DEL COMPRESOR. COCHE TOSHIBA.	NRO	16,00	46,4211	742,7376
004 33- 8098N	SEPARADOR DE ACERO PARA CAMARA DE CONTACTOR. COCHE TOSHIBA.	NRO	6,00	124,0000	744,0000
CAFR4117030300NN	CAJA ALOJAMIENTO FUSIBLE BAJA TENSION	NRO	16,00	46,5600	744,9600
002 93-12856N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-LATEX-DESCARTABLE-, AMPL.	NRO	500,00	1,4980	749,0000
CAFR4115070302NN	RELEE SOBRE TENSION P/A TIERRA ROV T B	NRO	3,00	250,0000	750,0000
CAFR4116020311NN	PERNO TAPA BOTONERA	NRO	25,00	30,0000	750,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112600071NN	SOPORTE ELASTICO-EXTREMO	NRO	30,00	25,0000	750,0000
CAFR4112250562NN	RESORTE HELICOIDAL CERRADURA CILINDRICA	NRO	199,00	3,7800	752,2200
CAFR4118080110NN	VALVULA RETENCION DE FRENADO RF098170	NRO	38,00	19,8000	752,4000
002 11- 227N	ALAMBRE/MALLA ø(MM): 2,00, MAT.: ESTAÑO (P/SOLDAR),	KGS	1,00	754,0000	754,0000
CAFR4118200120NN	EMPAQUE DE CARRETE	NRO	78,00	9,6720	754,4160
CAFR4112250077NN	SOPORTE CERRADURA COCHE FIAT (CHICA)	NRO	38,00	20,0000	760,0000
CAFR4116152003NN	MARCO DE APOYO	NRO	4,00	190,0000	760,0000
CAFR4118090011NN	ARO PISTON 4I REPARACION	NRO	20,00	38,0000	760,0000
F044-16-7-35-0001N	LLAVE PARA BOTONERA DE APERTURA Y CIERRE DE PUERTAS DE SALON DE PASAJERO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	3,00	254,0000	762,0000
002 60- 2902N	CHAVETA/ESPINA ELAST. Ø(MM): 5,70, DIM.(MM): L=70, TIPO CHAV.: FI PAR	NRO	193,00	3,9500	762,3500
CAFR4112250375NN	BISAGRA PIVOTE	NRO	80,00	9,5600	764,8000
CAFR4118370056NN	GUARNICION P/TAPA DE FILTRO P"	NRO	51,00	15,0000	765,0000
002 30- 632N	RODAMIENTO N§: 6203 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	14,00	54,7040	765,8560
CAFR4116150950NN	TABLERO DE RESISTENCIA COMPLETO RT1	NRO	7,00	110,0000	770,0000
004 51- 8127N	RESORTE CONTACTO BCS. COCHE TOSHIBA.	NRO	14,00	55,0000	770,0000
002 2-20207N	LAMPARA INDICADORA DE 5KM/H P/ VELOCIMETRO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	64,2400	770,8800
CAFR8912200900NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M20-2,5-90MM	NRO	105,00	7,3500	771,7500
004 5- 7049N	ESCOBILLA DEL LIMPIAPARABRISA P-CABINA CONDUCTOR M-BUFALO M- C14 PLUS DE14"(350 MM) COCHE TOSHIBA.	NRO	7,00	110,3100	772,1700
CAFR4119030100NN	PRESA CABLE PARA CONEXION S/PL 55BMP	NRO	6,00	129,0000	774,0000
002 15- 414N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM 5106, MAT.: ACERO SAE 1060-1080, TRAT.SUP	NRO	100,00	7,8000	780,0000
CAFR4116020320NN	BASE AISLANTE DELANTERA	NRO	8,00	97,5000	780,0000
CAFR4118080178NN	RESORTE VALVULA DE CONTROL	NRO	44,00	17,8000	783,2000
002 55-22084N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA (POS 18) COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	98,0000	784,0000
002 80-10548N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE LUBRIC.TORNO B	LTS	20,00	39,4700	789,4000
CAFR4115080140NN	PROTECCION PORTA CARBON PUESTA TIERRA	NRO	31,00	25,5000	790,5000
002 1-15395N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 16 MM RM-P=; 2,	NRO	43,00	18,4000	791,2000
CAFR4113010024NN	ESLABON FRENO U" PLANO TRD6202"	NRO	19,00	42,0000	798,0000
004 35- 8516N	GUARNICION PARA BOQUILLA DE ACOPLE. COCHE TOSHIBA	NRO	7,00	114,0000	798,0000
004 25- 4090N	TARJETA ELECTRONICA DENOM.: INTERFACE RS 232/TTY, T. TARJ.: ARTICULO P	NRO	2,00	399,1500	798,3000
CAFR4116152909NN	RESISTENCIA VARIABLE RPS 50-3000 OHMS	NRO	5,00	160,0000	800,0000
CAFR4116153500NN	CONJUNTO DE CONTACTO INTERM.100V.CC 5 AM	NRO	4,00	200,0000	800,0000
CAFR4118190054NN	CHECK P/VALVULA DE RETENCION	NRO	37,00	21,7500	804,7500
CAFR4112250060NN	DISPOSITIVO DE DETENEDOR DE PUERTA	NRO	26,00	31,0200	806,5200
CAFR4112050085NN	TAPA DE INSPECCION DE 188 x 161 mm	NRO	50,00	16,1500	807,5000
002 54- 5386N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: M-H, MAT.: H§ G§, MEDIDAS: 3/4 - 3/8	NRO	9,00	90,0000	810,0000
CAFR4113010184NN	AJUSTADOR DE TUERCA	NRO	15,00	54,0000	810,0000
CAFR4112300264NN	VARA DE MORDAZA P/VENTANA	NRO	45,00	18,0000	810,0000
CAFR4115080245NN	ESPACIADOR P/PORTAESCOBILLA	NRO	106,00	7,6500	810,9000
CAFR4112400574NN	FIJACION DE RESPALDO	NRO	33,00	24,6000	811,8000
M08788- 329N	CARRO HORIZONTAL-ARTICULO P.TALGO 595347-PLANO/REF.U-2685-32/C - UTILIZACION: TORNO BAJO PISO TAL	NRO	1,00	811,9902	811,9902
M08788- 328N	CARRO HORIZONTAL-ARTICULO P.TALGO 595346 - PLANO/REF.U-2685-31/C - UTILIZ.:TORNO BAJO PISO TALGO	NRO	1,00	813,7516	813,7516
002 50-22515N	RETEN P/CAJA MOTOR PILOTO COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	135,8000	814,8000
CAFR8655221313NN	RODAMIENTO NU 313 SKF	NRO	11,00	74,1000	815,1000
M08534- 439N	MODULO BASE POTENCIA-ART.P.TALGO 594778-	NRO	1,00	815,4421	815,4421
004 35- 7634N	JUNTA DE TAPON DE INSPECCION COMPRESOR WABCO D3 Y D4 Ø 41 MM X 27 MM X 2 MM ESPESOR COCHE TOSHIBA	UND	24,00	34,0000	816,0000
M08503- 5N	SELLADOR FIJADOR LOCTITE 567 X 50 CM3. -	NRO	2,00	408,1900	816,3800
002170-22349N	CEMENTO RAPIDO FULMINANTE	KG	10,00	81,6700	816,7000
CAFR4118530142NN	JUNTA P/SOPORTE EJE AUXILIAR LIMPIAPARABRISAS	NRO	29,00	28,2000	817,8000
CAFR4115090030NN	RESISTENCIA PRINCIPAL TRACCION N°1	NRO	1,00	820,2500	820,2500
CAFR4115070437NN	TORNILLO ESPECIAL C/CAB. ACRILICO	NRO	152,00	5,4000	820,8000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4117060661NN	ESPACIADOR	NRO	104,00	7,9000	821,6000
002 1-22091N	TORNILLO FIJACION ARO. CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	91,00	9,1500	832,6500
CAFR4118010309NN	RESORTE PORTA ESCOBILLA	NRO	186,00	4,5000	837,0000
CAFR4112050540NN	ESCALERA EMERG.SALON PASAJEROS 500X450 GRANDE	NRO	2,00	418,7700	837,5400
002 55- 5414N	BUJE/CASQUILLO/SILENTBLOCK MAT.: ACERO SAE 8620, ø: 28,5 MM, DIAM.EXT	NRO	405,00	2,0700	838,3500
CAFR4118010063NN	PISTON	NRO	1,00	840,0000	840,0000
CAFR4112250716NN	SOPORTE (CONTRABOCA) DE CERRADURA	NRO	47,00	18,0000	846,0000
002 1-16532N	TORNILLO DE ACERO 8.8 CINCADO CABEZA FRESADA PHILLIPS RM 8 MM PASO 1,25 MM LARGO 30 MM	UND	200,00	4,2600	852,0000
002 1-16145N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: BRONCE CABEZA: HEXAGONAL DIAMETRO: 3/8 " LONG.: 1 "	NRO	101,00	8,4400	852,4400
004 19- 8134N	PALANCA IGUALADORA BOGIE MOTRIZ - COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	47,5000	855,0000
CAFR4112300171NN	REJA PARA VENTANA LATERAL DE CABINA	NRO	3,00	285,0000	855,0000
002 58- 4458N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, Ø: 16 MM, ROSCA: MP=2MM, TUERCA: HEX	NRO	100,00	8,6200	862,0000
002 6- 3705N	BULON DE ACERO CADMIADO CABEZA HEXAGONAL Ø 12 MM LARGO 45 MM Y TUERCA HEXAGONAL	NRO	164,00	5,2900	867,5600
002 53- 469N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 7015, Ø(MM): 3,00,	KGS	6,25	139,1200	869,5000
CAFR4117230018NN	JUNTA MARCO LUZ ROJA LATERAL DE PUERTAS	NRO	17,00	51,3000	872,1000
CAFR4112250553NN	RESORTE BUJE CASQUILLO GOMA 29mm	NRO	200,00	4,3700	874,0000
CAFR4112200189NN	SUPLEMENTO PARA GUIA SUPERIOR 3MM.	NRO	299,00	2,9250	874,5750
004 5- 7137N	ESCOBILLA ELECTRICA COMPRESOR TIPO QS-C2 MATERIAL E 46X DE 9,5 X12,7 X 41,9 MM PARA COCHE TOSHIBA.	UND	22,00	39,8524	876,7528
CAFR4111040209NN	ASIENTO RESORTE DE CAJA	NRO	6,00	146,2500	877,5000
CAFR4118010543NN	VALVULA RETENCION INFERIOR COMP. D4-S	NRO	6,00	147,0000	882,0000
CAFR4118010049NN	MEMBRANA	NRO	29,00	30,5100	884,7900
CAFR4118030006NN	SEGUIDOR P/VALV. PURGA INOXIDABLE	NRO	37,00	24,0000	888,0000
002 82- 7233N	GUIA T.GUIA: SUPERIOR-P/ARCO ELECTRICO,	NRO	85,00	10,5000	892,5000
002 1-13886N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO 8.8 CABEZA: HEXAGONAL TRAT.SUP.: CADMIADO DIAMETRO: 16 MM RM-P=: 2,	NRO	54,00	16,6000	896,4000
CAFR4117060851NN	RELE ARO DE CORRIENTE	NRO	2,00	450,0000	900,0000
004 8- 7950N	PERNO ACERO 16X48 MM (POS.7) TIMONERIA DE FRENO BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	75,0000	900,0000
002 53- 466N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6013, Ø(MM): 3,20,	KGS	30,90	29,3867	908,0490
CAFR4112250078NN	SOPORTE CERRADURA COCHE FIAT (GRANDE)	NRO	35,00	26,0000	910,0000
911 1- 32N	TRAPO DE REJILLA 44 X 58 CM.(MINIMO)-	NRO	35,00	26,0700	912,4500
CAFR4117220005NN	JUNTA P/CUERPO DE LUZ DE POSICION	NRO	21,00	43,5000	913,5000
002 86-21233N	CAJA ESTANCA DE ALUMINIO INYECTADO 150X100X75 PARA REGISTRADOR Y BORNERA COMPRESOR COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	461,5890	923,1780
CAFR4112200298NN	SOPORTE CERRADURA COCHE FIAT CONDUCTOR	NRO	44,00	21,0000	924,0000
002 78-12276N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTETICO-AEROSOLX290G, COLOR: NEGRO	NRO	8,00	116,0000	928,0000
CAFR4116153400NN	TABLERO ZOCCALO P.RELE AUXILIAR COMPLETO	NRO	31,00	30,0000	930,0000
002 89-22148N	SIERRA CIRCULAR DE ACERO SUPER RAPIDO (HSS) DIN 1837 Ø EXTERNO 32 MM Ø INTERNO 8 MM Y ESPESOR 0,8	NRO	2,00	465,0000	930,0000
CAFR4117190315NN	BORNERA ZOLODA UWFS4	NRO	318,00	2,9250	930,1500
004 8- 7951N	PERNO ACERO 20X64 MM (POS.8) TIMONERIA DE FRENO BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	104,0000	936,0000
CAFR4115080175NN	COLLAR LADO COLECTOR MOTOR TRACCION	NRO	6,00	156,4800	938,8800
002 55- 2653N	BUJE PARA COLGADERO DE ZAPATA DE FRENO (POS 13) COCHE TOSHIBA	NRO	286,00	3,3000	943,8000
CAFR0000T00202NN	TAPON ROSCADO P/RODAMIENTO	NRO	4,00	237,0750	948,3000
CAFR8088725401NN	TAPON DE 1" CABEZA CUADRADA	NRO	25,00	38,0000	950,0000
F088-350-60-2-010N	RODILLO PARA SINTETICO DE 10 CM DE LONGITUD DE VAINA	NRO	53,00	18,0000	954,0000
CAFR4118550027NN	ABRAZADERA PARA CAÑO DE 1/4	NRO	40,00	23,8500	954,0000
CAFR4118200125NN	GUARNICION DEL DISPOSITIVO DEL IMAN	NRO	6,00	159,3000	955,8000
CAFR4113300163NN	PERNO DE SEGURIDAD	NRO	12,00	79,7500	957,0000
CAFR4118500130NN	TABLERO CONECTIVO BARRA IMPELENTE COMPLE	NRO	12,00	80,0000	960,0000
CAFR8912050352NN	TORNILLO C/TANQUE M5-0,8-35MM	NRO	321,00	3,0000	963,0000
CAFR4118340003NN	TAPON DE CONEXION DEL AJUSTADOR NEUMATIC	NRO	38,00	25,5000	969,0000
CAFR8229457046NN	PAPEL DE LIJA GRANO 40	NRO	27,00	36,0000	972,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118400042NN	CONO GRIFO DE 1/2	NRO	15,00	65,0000	975,0000
CAFR4118350036NN	RETEN P/AJUSTADOR AUTOMATICO	NRO	10,00	97,5000	975,0000
002 15-21884N	ARANDELA PARA PIÑON MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	162,6300	975,7800
002 55-22086N	BUJE PARA ESLABON (POS 20) COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	61,0000	976,0000
CAFR4118010048NN	TAPA P/CUERPO	NRO	14,00	70,0000	980,0000
CAFR4117060514NN	CONTACTO MOVIL PARA CONTACTOR BC"	NRO	16,00	61,3000	980,8000
CAFR4117080112NN	GUIA DE ARCO P/CONTACTOR DE ARCO	NRO	265,00	3,7100	983,1500
CAFR4113100065NN	EJE DE MANGO S/PLANO ASE 4004	NRO	4,00	247,5000	990,0000
M08534- 434N	MODULO DE ALIMEN.-ART.P.TALGO NRO.594654 - APLICACION:6SN1 146-1ABOO-OBAAO - UTILIZACION: TORNO BAJ	NRO	1,00	994,6694	994,6694
002 49- 363N	CINTA/TELA CLASE: PARA AISLAR, MAT.: VIDRIO SIN BARNIZAR, DIM.: 0,12 X	MTS	50,00	19,9399	996,9950
CAFR4112250224NN	RESORTE FIJADOR VENTANA MANO DERECHA	NRO	25,00	40,0000	1.000,0000
CAFR4115070301NN	RELEE SOBRECARGA TOR-T-SG- 600V 1000A	NRO	5,00	200,0000	1.000,0000
CAFR4118190001NN	VALVULA DE RETENCION DE 19 COMPLETA	NRO	4,00	250,0000	1.000,0000
CAFR4117090101NN	PUENTE CONEX FLEX LARGO 260 MM	NRO	320,00	3,1500	1.008,0000
CAFR4118010518NN	CONECTOR CEEP MACHO MOD. 92 T20 23C 06P	NRO	2,00	510,0000	1.020,0000
CAFR4115090900NN	CONJUNTO AISLADOR COMPLETO	NRO	15,00	68,4000	1.026,0000
CAFR4112800180NN	GANCHO P/COLGAR BICICLETAS FURGON	NRO	18,00	57,0000	1.026,0000
001 8- 1265N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CEPILLO DE ALAMBRE FINO AP.HERR.: PARA LIMPIEZA DE SOLDADOR MAR.MO	NRO	2,00	513,3692	1.026,7384
CAFR4118010542NN	VALVULA RETENCION SUPERIOR COMP. D4-S	NRO	7,00	147,0000	1.029,0000
CAFR4115070222NN	RESORTE	NRO	43,00	24,0000	1.032,0000
CAFR4117090008NN	ARANDELA PLASTICO 6,15 X 22 X 1 P/BATERI	NRO	3.827,00	0,2700	1.033,2900
CAFR4112250340NN	BISAGRA PUERTA LATERAL DE COMANDO	NRO	55,00	18,8000	1.034,0000
CAFR4112250190NN	VENTILETE SALON - VESTIBULO CABINA	NRO	1,00	1.035,0000	1.035,0000
CAFR4118010522NN	CHUPADOR P/ACEITE WABCO Nº 578921	NRO	4,00	260,0000	1.040,0000
002 55-22085N	BUJE PARA PALANCA DE FRENO (POS 19) COCHE TOSHIBA	NRO	398,00	2,6200	1.042,7600
004 5- 7284N	ESCOBILLA ELECTRICA APLIC ESCO: ESCOBILLA P/ MOTOR COMP WESTINGHOUSE D4-S -TOSHIBA	NRO	10,00	104,4470	1.044,4700
CAFR4117140005NN	CUBIERTA DE LLAVE DE EMERGENCIA	NRO	16,00	65,3000	1.044,8000
CAFR4112600125NN	BUJE DE BRONCE	NRO	29,00	36,1000	1.046,9000
CAFR4112250586NN	SOPORTE CERRADURA PUERTA COMANDO	NRO	70,00	15,0000	1.050,0000
CAFR4117030013NN	INTERRUPTOR A CUCHILLA PARA ALTA TENSION	NRO	3,00	350,0000	1.050,0000
002 96-22988N	TRABA PARA TAPA DE EMPAQUE U COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	16,5000	1.056,0000
002 47-10848N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: GRUESA, ØI S/CONTR: 38 MM, ØI CONTR.:	MTS	2,40	444,2300	1.066,1520
CAFR4118010259NN	FILTRO DE VENDEO (MANN 45 003 62 902)	NRO	35,00	30,9150	1.082,0250
002 4-20021N	VIDRIO TS5 DE VENTANA LATERAL SIMPLE DEL ACOMPAÑANTE FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	7,00	155,0000	1.085,0000
002 4-20027N	ACRILICO TRANSPARENTE PARA PUBLICIDAD TIPO C ESPESOR 3 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	C/U	1,00	1.091,0000	1.091,0000
CAFR4117080113NN	GUIA DE ARCO MOVIL	NRO	304,00	3,6100	1.097,4400
CAFR4118350018NN	ANILLO DE TOPE	NRO	55,00	20,0000	1.100,0000
CAFR4118530038NN	JUNTA P/TABLERO LIMPIA PARABRISAS	NRO	31,00	35,5500	1.102,0500
CAFR4118010060NN	BIELA Y PISTON	NRO	1,00	1.104,0000	1.104,0000
CAFR4118500060NN	ARANDELA PLANA EXT. 30-INT. 14-ESP. 2,5.-	NRO	208,00	5,3400	1.110,7200
002 93- 8740N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PO	PAR	17,00	65,4000	1.111,8000
CAFR4118030021NN	ARO EMPAQUETADURA VALV DESAGUE COMPRESOR	NRO	21,00	53,0000	1.113,0000
CAFR4118010213NN	RESORTE TAPA DE FILTRO WABCO	NRO	48,00	23,2500	1.116,0000
002 4-20018N	VIDRIO TS5 DE VENTANA DE PUERTA LATERAL DE CABINA CONDUCTOR FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	4,00	279,1800	1.116,7200
CAFR4112250440NN	CERRADURA P/PUERTA DE COMANDO COMPLETA	NRO	13,00	86,0000	1.118,0000
CAFR4112050160NN	UMBRAL DE TABIQUE	NRO	32,00	35,0000	1.120,0000
002 55-22073N	BUJE PARA COLGADERO DE ZAPATA DE FRENO (POS 5) COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	80,0000	1.120,0000
002 93- 8577N	ANTEOJO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	NRO	9,00	124,5195	1.120,6755
CAFR4117200010NN	ARO P/FIJACION DE UNIDAD SELLADA	NRO	19,00	59,1700	1.124,2300
CAFR4111030073NN	PLANCHA RELLENO ESP.1MM	NRO	30,00	37,5000	1.125,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 61-18980N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR U NOM (V): 380 VCA - 110 VCC I NOM (A): 10A CA- 4A CC UTILIZ: SISTEMA HOMBR	NRO	15,00	75,1630	1.127,4450
CAFR4118080103NN	VALVULA	NRO	184,00	6,1400	1.129,7600
911 1- 567N	BOLSA DE RESIDUOS DE COLOR NEGRO DE ANCHO 0,90 M Y LARGO 1 M - 1,20 M	NRO	400,00	2,8300	1.132,0000
CAFR4118080080NN	DIAFRAGMA R.F. A. 566640	NRO	11,00	103,2900	1.136,1900
CAFR4118530170NN	VALVULA DE MANDO YC 12 COMPLETA	NRO	30,00	37,9100	1.137,3000
002 78- 6765N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR NEGRO BRILLANTE - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 11-1-060	LTS	9,00	127,0000	1.143,0000
CAFR4118010098NN	LAMINA ELASTICA	NRO	30,00	38,1300	1.143,9000
002 75-21757N	CAPUCHON DE GOMA PARA AMORTIGUADOR. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	128,0000	1.152,0000
CAFR4112050180NN	UMBRAL DE TABIQUE COMANDO	NRO	33,00	35,0000	1.155,0000
002 93-17782N	SHAMPOO PARA MANOS DESENGRASANTE	LTS	40,00	29,0000	1.160,0000
004 8- 7947N	PERNO DE ACERO 29.6 X 67MM (POS.3) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	145,0000	1.160,0000
002183-21943N	FAROL FRENTE DE ALTA Y BAJA COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	116,2000	1.162,0000
CAFR4116080008NN	INTERRUPTOR MINIATURA 6 A	NRO	78,00	15,0000	1.170,0000
002 1-22206N	TORNILLO C/HEXAGONAL M16-2-55MM C/AGUJERO - CABEZA ACOPLA COCHE TOSHIBA	NRO	49,00	24,0000	1.176,0000
CAFR4118070005NN	CONTACTO GIRATORIO LEVA	NRO	12,00	98,0000	1.176,0000
CAFR4117150021NN	PERNO PARA RESORTE DE RETENCION	NRO	19,00	62,2500	1.182,7500
004 23- 7724N	ANILLO RETENEDOR PARA VALVULA CHECK GRANDE. COCHE TOSHIBA.	NRO	10,00	118,4650	1.184,6500
CAFR4118350031NN	RESORTE DE PISTON	NRO	7,00	169,5000	1.186,5000
002 35- 2028N	PLANCHUELA/FLEJE DIM.: 1/8 X 1/2 , MAT.: ACERO SAE 1010-1020,	KGS	48,00	24,7300	1.187,0153
CAFR4118020037NN	VASTAGO REGULADOR	NRO	99,00	12,0000	1.188,0000
CAFR4117060874NN	CONTACTO PARA RELE	NRO	476,00	2,5000	1.190,0000
002 93-17781N	SHAMPOO PARA MANOS	LTS	40,00	29,8000	1.192,0000
002 58- 8888N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, Ø: 12 MM, ROSCA: MP=1.75MM, TUERCA:	NRO	157,00	7,6000	1.193,2000
CAFR4118370120NN	PORTA FILTRO (PLANO 2000-30)	NRO	14,00	85,5000	1.197,0000
CAFR0000103213NN	MACHO PASO METRICO DE 9	NRO	10,00	120,0000	1.200,0000
CAFR4117061700NN	RESISTENCIA DE FR1-5G-2P COMPLETO	NRO	4,00	300,0000	1.200,0000
002 1-10118N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL M16X110MM , PASO 2 MM	NRO	34,00	35,3200	1.200,8800
004 23- 4393N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O RING, MAT.: NITRILO (BUNA) N , ØI(MM): 15,60,	NRO	154,00	8,0000	1.232,0000
911 5- 5N	AROMATIZADOR DE AMBIENTES EN GEL COMPLETO	NRO	15,00	82,2300	1.233,4500
CAFR4116070009NN	CODO PARA PROTECCION P/MANIJA CONTROLAD.	NRO	19,00	65,0000	1.235,0000
CAFR4112800360NN	ENGRANAJE HELICOIDAL 11 DIENTES	NRO	174,00	7,1000	1.235,4000
002 85-21761N	BURLETE PARA TAPA SUPERIOR MOTOR DE TRACCION. COCHE TOSHIBA.	MTS	15,50	80,0000	1.240,0000
CAFR4118010204NN	ALETAS DE VENTILADOR	NRO	64,00	19,4000	1.241,6000
CAFR4112400322NN	BAGUETA PARA RESPALDO	NRO	97,00	12,8000	1.241,6000
CAFR4116020306NN	CUBIERTA DE HIERRO	NRO	2,00	621,0000	1.242,0000
004 35- 8138N	JUNTA DE CUERPO PARA VALVULA J-1. COCHE TOSHIBA	NRO	266,00	4,7000	1.250,2000
CAFR7714000749NN	TRANSF. 220-12/20 AMP.	NRO	4,00	313,5150	1.254,0600
002 30- 853N	RODAMIENTO N° 6312 C3 M-DE TRACCIÓN YL- COLECTOR Y MOTOGENERADORES L-MOTOR COCHES MITSUBISHI.-	NRO	1,00	1.256,3750	1.256,3750
CAFR4112600167NN	SOPORTE DE FUELLE	NRO	42,00	30,0000	1.260,0000
CAFR4117180007NN	CHICHARRA DE 100 VCC	NRO	3,00	420,0000	1.260,0000
M08534- 438N	UNIDAD REG.ENCHUF.-ART.P.TALGO NRO.594777- APLICACION:PLANO/REF.6SN1 118-0AE11-0AA0-UTILIZ.TORNO B.	NRO	1,00	1.269,7698	1.269,7698
004 33- 1697N	SUPLEMENTO AISLANTE PARA CAMARA APAGACHISPA COCHE TOSHIBA	NRO	36,00	35,3150	1.271,3400
004 23- 1797N	ANILLO TORICO (O-RING) N° 3-910 DE PARKER MATERIAL N3000-7A BUNA"N".-	NRO	22,00	58,6000	1.289,2000
CAFR8561522020NN	CINTA AUTOSOLDABLE 3M 2210 VINIL MASTIK	NRO	15,00	86,0000	1.290,0000
004 31- 8095N	SOPORTE INTERIOR DE ACERO. COCHE TOSHIBA.	NRO	18,00	72,0000	1.296,0000
002 85-21170N	BURLETE DE GOMA ESPONJOSO ESPESOR=8 MM - ANCHO 10 MM - COCHE TOSHIBA	MTS	22,00	59,0000	1.298,0000
002 58-12483N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO INOXIDABLE, ø: 1/2 , ROSCA: W12H/PULG.	NRO	366,00	3,5600	1.302,9600
CAFR4111030038NN	CHAPA SUPLEMENTO	NRO	189,00	6,9000	1.304,1000
CAFR4117210008NN	JUNTA DE GOMA PARA VIDRIO LUZ DE POSICIO	NRO	410,00	3,2000	1.312,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118010051NN	ARO	NRO	31,00	42,3700	1.313,4700
CAFR0008610310NN	TAPA FONDO CESTO BASURA DERECHO	NRO	11,00	120,0000	1.320,0000
CAFR0008610311NN	TAPA FONDO CESTO BASURA IZQUIERDO	NRO	11,00	120,0000	1.320,0000
CAFR4112200107NN	GOMA DE LA PUERTA	NRO	135,00	9,8000	1.323,0000
002 53- 467N	ELECTRODO DESIG.AWS: E 6013, ø(MM): 4,00,	KGS	34,10	39,0000	1.329,9000
CAFR4113300094NN	PALANCA PARA ACOPLAMIENTO	NRO	28,00	47,5000	1.330,0000
CAFR8531751385NN	UNION A COMPRESION 185 MM2	NRO	59,00	22,6500	1.336,3500
002 50-20042N	BOQUILLA DE GOMA PARA CABEZA DE ACOPLA AUTOMATICO S/P M-K-00-16-05619-A PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	13,00	103,0000	1.339,0000
CAFR4112300031NN	MARCO	NRO	3,00	450,0000	1.350,0000
CAFR4118530125NN	ARANDELA KLINGERIT 22 X 28,5 X 1	NRO	26,00	52,2000	1.357,2000
CAFR4118400162NN	VALVULA 3/4	NRO	14,00	97,5000	1.365,0000
CAFR4113300065NN	TOPE GOMA P/BULON CABEZA CUADRADA	NRO	42,00	32,5680	1.367,8560
CAFR0000T00116NN	TAPA INFERIOR CARCAZA DE TRANSMISION TORNO DE FOSO	NRO	4,00	342,0000	1.368,0000
CAFR4112200292NN	SOPORTE FIJADOR DE 17MM	NRO	15,00	91,5000	1.372,5000
F044-11-3-01-0061N	SALVAVIDA BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	690,0000	1.380,0000
002 18- 3N	PAPEL DE LIJA AL AGUA DESIG.COM.: 6/0, GRANO: 220, MEDIDAS: MIN 220X27	NRO	84,00	16,5000	1.386,0000
002 4-20017N	VIDRIO TS5 DE VENTANA FRONTAL DE COCHE FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	NRO	2,00	695,8000	1.391,6000
CAFR4118550024NN	GRAMPA SUJECION CAÑERIA NEUMATICA	NRO	7,00	199,0000	1.393,0000
CAFR4111040208NN	RESORTE PUNTA DE EJE INTERIOR	NRO	31,00	45,0000	1.395,0000
CAFR4116150066NN	PIN HEMBRA P/ CONECTOR JAE-JEI 12-1	NRO	465,00	3,0000	1.395,0000
CAFR4117030001NN	CAJA ALOJAMIENTO-FUSIBLE ALTA TENSION	NRO	4,00	350,0000	1.400,0000
004 23- 8068N	ANILLO RETENEDOR PARA FILTRO AIRE - CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	175,0000	1.400,0000
004 35- 7779N	JUNTA PARA DIAFRAGMA.VALVULA DE ALIMENTACION D-24-B.	NRO	10,00	140,0000	1.400,0000
F044-11-5-15-0001N	DERIVACION INDUCTIVA DE CAMPO	NRO	2,00	700,0000	1.400,0000
004 23- 6754N	ANILLO/ARO: MATERIAL: N3000-70A (BUNA*N*)/NITRILLO DESIGNAC.COMERC.: O RING 2-221 PARKER DIAM. INT.	NRO	139,00	10,0860	1.401,9540
CAFR4115080239NN	RESORTE DE PORTAESCOBILLA MOTOR TRACCION	NRO	24,00	58,5000	1.404,0000
CAFR4119030108NN	PRENSA CABLE DE CUS-CUP	NRO	18,00	78,0000	1.404,0000
CAFR4112400109NN	TOPE DE GOMA	NRO	191,00	7,4250	1.418,1750
CAFR4112110343NN	PERFIL P/MARCO PUERTA LATERAL	NRO	73,00	19,5000	1.423,5000
CAFR4112800369NN	PIÑON D. SIERRA	NRO	396,00	3,6000	1.425,6000
002 55-22077N	BUJE PARA CABO DE VIGA INTERIOR Y EXTERIOR (POS 9) COCHE TOSHIBA	NRO	413,00	3,4600	1.428,9800
CAFR4117220001NN	ARTEFACTO LUMINICO ESTANCO	NRO	11,00	130,0000	1.430,0000
002187-22147N	BAGUETA DE PLASTICO. COCHE TOSHIBA.	NRO	12,00	120,0000	1.440,0000
CAFR4118090009NN	ARO PISTON 2I REPARACION	NRO	38,00	38,0000	1.444,0000
002 93-20707N	LAVANDINA GRANULADA (LIMPIADOR DESENGRASANTE BACTERICIDA) EN SOBRE P/ 5 LTS	NRO	55,00	26,4900	1.456,9500
CAFR4116153316NN	BOBINA RELE DE FRENO BR 50 VCC	NRO	9,00	162,0000	1.458,0000
CAFR4117170083NN	PLATILLO P/ VENTILADOR DE TECHO	NRO	6,00	244,0000	1.464,0000
CAFR4118010143NN	O RING PARKER N°2-257	NRO	43,00	34,1850	1.469,9550
CAFR4115070170RN	CONTACTO AUXILIAR COMPLETO	NRO	3,00	490,0000	1.470,0000
S0092060517-3N	PINCEL CHATO NRO.20C DE LA NORMA IRAM 1201/69.-	NRO	36,00	40,9100	1.472,7600
CAFR4115080157NN	JUNTA RETEN P/MOTOR TRACCION DE FIELTRO	NRO	2,00	737,2000	1.474,4000
002 93-10626N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CASCO-SEGURIDAD, AMPL.DESCR: COL	NRO	23,00	64,1301	1.474,9923
CAFR4117060700NN	CAMARA APAGACHISPA (MGSK)-COMPLETO	NRO	13,00	114,0000	1.482,0000
004 7- 7641N	ASIENTO DE VALVULA DE ABASTECIMIENTO D-24B COCHE TOSHIBA DE LINEA URQUIZA.-	NRO	33,00	45,0000	1.485,0000
CAFR4118020026NN	CONJUNTO PISTON COMPLETO GOBERNADOR	NRO	6,00	247,5300	1.485,1800
002 80- 7049N	LUBRICANTES PROD.: GRASA, MARCA/MOD.: YP	KGS	36,00	41,3311	1.487,9196
CAFR4117340057NN	TABLERO TERMINAL COMPLETO	NRO	50,00	29,9500	1.497,5000
CAFR4117040001NN	LLAVE DE PUESTA A TIERRA MD S159-19	NRO	1,00	1.500,0000	1.500,0000
CAFR4117140450NN	RESISTENCIA VARIABLE RB-J10S CAP TOTAL	NRO	6,00	250,0000	1.500,0000
004 8- 7952N	PERNO COLGADERA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	6,00	250,0000	1.500,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 93- 8636N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GU	PAR	12,00	125,0000	1.500,0000
004 35- 7632N	JUNTA DEL TAPON CARTER COMPRESOR WABCO D3 Y D4 Ø 36 MM X 24 MM X 2 MM ESPESOR DEL COCHE TOSHIBA	UND	16,00	95,0000	1.520,0000
004 42- 7568N	RUEDA PARA PUERTA CORREDIZA DIAMETRO 68 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	8,00	190,0000	1.520,0000
004 40- 4111N	MOTOR/MOTORREDUCTOR TIPO MOTOR: MOTOR AR	NRO	1,00	1.523,5796	1.523,5796
CAFR4115070377NN	JUNTA DE GOMA	NRO	3,00	508,0000	1.524,0000
CAFR4111030037NN	SUPLEMENTO NIVELADOR FRICCION ESP. 4.76	NRO	313,00	4,9000	1.533,7000
004 31- 8378N	SOPORTE DE PORTAESCOBILLA MANO DERECHA - COCHE TOSHIBA	NRO	26,00	59,0000	1.534,0000
002 93- 8640N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-ACRILONITRILLO, APLIC.ELE	PAR	24,00	63,9600	1.535,0400
004 35- 8091N	JUNTA TAPA SUPERIOR DE MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	128,3000	1.539,6000
F066-78-4-02-9001N	CELULA RECTIFICADORA T.300 TD	NRO	77,00	20,0000	1.540,0000
CAFR4112250560NN	SOPORTE FIJACION CERRADURA MARCO PTA TAB	NRO	129,00	12,0000	1.548,0000
CAFR4115090041NN	AISLADOR DE RESISTENCIA DE TRACCION	NRO	11,00	142,0000	1.562,0000
004 44- 8515N	ASIENTO GRANDE PARA VALVULA RESPIRADERO B1. COCHE TOSHIBA	NRO	13,00	120,4500	1.565,8500
CAFR4117170072NN	BASE AISLANTE CONEXION	NRO	131,00	12,0000	1.572,0000
CAFR8911012001NN	ARANDELA PLANA M20 BISELADA	NRO	254,00	6,2000	1.574,8000
CAFR4112400335NN	APOYA BRAZO PARA CABINA CONDUCTOR	NRO	7,00	225,0000	1.575,0000
CAFR4112400098NN	SOPORTE APOYA BRAZO	NRO	35,00	45,0000	1.575,0000
CAFR4118010539NN	PARAGOLPE P/TAPON VALVULA RETENCION	NRO	15,00	105,0000	1.575,0000
CAFR4117340098NN	BOCA LLAVE DE GUARDA	NRO	57,00	27,7500	1.581,7500
004 35- 8308N	JUNTA PARA VIDRIO DE LUZ LATERAL DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	198,0000	1.584,0000
CAFR4118090010NN	ARO PISTON 3I REPARACION	NRO	42,00	38,0000	1.596,0000
CAFR4118010036NN	TAPA DE CILINDRO DE VALVULA DE BAJA	NRO	9,00	179,2000	1.612,8000
CAFR4118010097NN	MEMBRANA	NRO	44,00	36,6900	1.614,3600
CAFR4117080660NN	CAMARA APAGACHISPA CONTACTOR AUX UM 615	NRO	17,00	95,0000	1.615,0000
004 35- 7982N	JUNTA DE FIJACION TORRE DE FRENO UTILIZADA EN LA VALVULA ME-27B COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	404,0000	1.616,0000
002 52- 6296N	SELLO PARA VALVULA DE ALIMENTACION D24-B DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	10,00	162,0000	1.620,0000
002 93-17773N	PAPEL HIGIENICO EN ROLLO DE 100 METROS 1 HOJA COLOR BLANCO	ROL	144,00	11,2600	1.621,4400
002 60-14188N	CHAVETA/ESPIÑA ELAST. UTILIZ: COCHE PREMETRO DIAM(MM): 10,00 TIPO CHAV.: PARTIDA	NRO	133,00	12,2000	1.622,6000
CAFR4117060404NN	REVESTIMIENTO PLASTICO	NRO	88,00	18,5000	1.628,0000
002 54- 1841N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: H-H, MAT.: H§ G§, Ø: 3/8 , TIPO ACC.: U	NRO	10,00	163,5700	1.635,7000
CAFR4115090120NN	RESISTENCIA PRINCIPAL TRACCION Nº1	NRO	2,00	820,2500	1.640,5000
CAFR4115090300NN	RESISTENCIA PRINCIPAL TRACCION Nº 4	NRO	2,00	820,2500	1.640,5000
002 89-10766N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO DE CORTE-CENTRO RECTO.	NRO	59,00	27,8800	1.644,9200
CAFR0000T00613NN	CAJA Y FRENTE DE VENTILADOR DEL TORNO	NRO	2,00	825,0000	1.650,0000
CAFR4115090800NN	RESISTENCIA PRINCIPAL MOTOR TRACCION Nº9	NRO	2,00	836,0000	1.672,0000
CAFR4115070378NN	ARANDELA JUNTA TAPON VALVULA ELECTROMAGN	NRO	28,00	60,0000	1.680,0000
004 26- 7479N	RESORTE PARA TORRE DE FRENO ME-27B DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	56,00	30,0000	1.680,0000
004 8- 7945N	PERNO DE ACERO 49.5 X 125MM (POS. 9) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	420,0000	1.680,0000
CAFR4118520013NN	PERNO P/PEDAL DE VALVULA BOCINA	NRO	16,00	105,0000	1.680,0000
CAFR4118200011NN	VALVULA VM 14 C/V	NRO	281,00	6,0000	1.686,0000
CAFR4115050013NN	BASE BORNE DERECHA P/CAJA FUSIBLE	NRO	2,00	853,5000	1.707,0000
CAFR4112250400NN	CERRADURA PUERTA TABIQUE COMPLETA	NRO	31,00	55,1000	1.708,1000
CAFR4115080304NN	GRAMPA 1/2 OMEGA SUJECION 501	NRO	60,00	28,5000	1.710,0000
CAFR4112250244NN	RESORTE FIJADOR VENTANA MANO IZQUIERDA	NRO	25,00	69,0000	1.725,0000
CAFR4118080041NN	DIAFRAGMA PEQUEÑO	NRO	32,00	54,0000	1.728,0000
CAFR4118020024NN	SELLO GOMA P/PISTON CONTACTO GOBERNADOR	NRO	68,00	25,5000	1.734,0000
CAFR4118030020NN	ASIENTO VALVULA	NRO	15,00	116,0000	1.740,0000
CAFR0000533199NN	CABLE 19 X 0,78 MM AISLACION SANTOPRENE	NRO	43,00	40,5000	1.741,5000
CAFR4117080900RN	CONTACTOR UM.612-5AD-M	NRO	5,00	349,0000	1.745,0000
CAFR4116154009NN	PASADOR ACERO ESPECIAL	NRO	195,00	9,0000	1.755,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112300136NN	GUIA DE NYLON	NRO	992,00	1,7700	1.755,8400
004 23- 1816N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	15,00	118,0000	1.770,0000
CAFR4118010089NN	CUERPO INTERMEDIO DE CAB.CILINDRO DE ALT	NRO	9,00	197,1600	1.774,4400
002 55-22071N	BUJE PARA VARILLA DE TRACCION DE FRENO (POS 3) COCHE TOSHIBA	NRO	64,00	27,7500	1.776,0000
002 47- 192N	TUBO TERMOCONTRAIBLE ESP.PARED: MEDIA, ØI S/CONTR: 35 MM, ØI CONTR.: 1	NRO	9,00	197,3925	1.776,5325
CAFR4118400190NN	GRIFO CAÑERIA PRINCIPAL	NRO	9,00	198,0000	1.782,0000
CAFR4115080091NN	JUNTA DE GOMA TAPA MOTOR TRACCION	NRO	12,00	149,0000	1.788,0000
CAFR4112800353NN	ENGRANAJE HELICOIDAL 15 DIENTES	NRO	161,00	11,1200	1.790,3200
004 4- 7780N	PIEZA GIRATORIA .LEVA. VALVULA DE FRENO ME-27-B.	NRO	23,00	78,0000	1.794,0000
CAFR4111020023NN	SOPORTE DE PLANCHA	NRO	23,00	78,0000	1.794,0000
004 7- 1955N	VALVUL/LLAVE PASO/GRIFO TIPO VALV.: CUERPO VALVULA DE DESCARGA, APLIC	NRO	36,00	50,0000	1.800,0000
CAFR4115080120NN	CONJUNTO DE PORTAESCOBILLA DE PUESTA A	NRO	10,00	180,0000	1.800,0000
CAFR4118500095NN	INTERRUPTOR DE LIMITE	NRO	80,00	22,7800	1.822,4000
CAFR4115050052NN	ALMOHADILLA	NRO	6,00	304,0000	1.824,0000
002 30-18342N	RODAMIENTO: NUMERO: 627 ZZ UTILIZACION: COCHE MITSUBISHI APLICACION: BALANCIN VALVULA RELE	NRO	64,00	28,5000	1.824,0000
002 1-19887N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE ACERO 8.8 RM 18 X 2,5 X 60 MM DE LONGITUD DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	160,00	11,4000	1.824,0000
CAFR4117090009NN	PUENTE DE CONEXION PARA BATERIA ALCALINA	NRO	1.076,00	1,7100	1.839,9600
002 93- 8581N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: ANTIPARRA, APLIC.ELEM: USO GENER	NRO	9,00	204,5385	1.840,8465
004 19- 8130N	PALANCA IGUALADORA BOGIE REMOLQUE - COCHE TOSHIBA	NRO	39,00	47,5000	1.852,5000
002 93-11410N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIP.	NRO	310,00	5,9800	1.853,8000
CAFR4117120111NN	BOBINA P/RELE AUXILIAR DE PUERTA AME CR-1	NRO	12,00	156,0000	1.872,0000
002 93-13662N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PROTECTOR LUMBAR, AMPL.DESCR: TA	NRO	18,00	104,0000	1.872,0000
002 78- 6740N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ANTIOXIDO-SINT	LTS	16,00	117,3250	1.877,2000
CAFR4118080025NN	VALVULA DE RETENCION	NRO	9,00	209,3200	1.883,8800
CAFR4112800364NN	ENGRANAJE CONICO DE TRANSMISION DE 14	NRO	242,00	7,8000	1.887,6000
002 2- 5294N	LAMPARA: TIPO LAMPARA: INCANDESCENTE FORMA: AMPOLLA FORMA GOTA COLOR AMPOLLA/TUBO: CLARA CASQUILLO	NRO	20,00	94,4800	1.889,6000
CAFR4117190362NN	CAÑO PREFORMADO DOBLADO TIPO Z	NRO	15,00	126,0000	1.890,0000
002 58- 2467N	TUERCA MAT/T.SUP: AÑINOXIDABLE, Ø: 1/2 , ROSCA: R-UNC:13H/PULG. TUERCA	NRO	128,00	14,9260	1.910,5280
004 23- 8065N	GUARNICION DE ANILLO DE 1 7/8" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	192,0000	1.920,0000
002 89-10867N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 180 X 1,6 X 22,2 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO D	NRO	61,00	31,5000	1.921,5000
CAFR4112200125NN	ARANDELA PARA PUERTA TRASERA	NRO	8,00	243,0000	1.944,0000
002 63-21177N	VALVULA DEL DRENAJE MANUAL PARA CONDENSADOR FLUIDO COCHE TOSHIBA.	NRO	5,00	390,6180	1.953,0900
CAFR4118200003NN	CUERPO DE VALVULA	NRO	2,00	984,0000	1.968,0000
004 26- 7373N	RESORTE PARA LA VALVULA DE ALIMENTACION D-24B DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	21,00	94,0000	1.974,0000
CAFR4118530140NN	SOPORTE EJE AUXILIAR LIMPIAPARABRISAS	NRO	28,00	70,5000	1.974,0000
CAFR4112200071PN	PUERTA LATERAL IZQUIERDA	NRO	12,00	165,0000	1.980,0000
002 68-21509N	PROTECCION CUBRE PORTAESCOBILLA VENTILADOR SALON. COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	33,0000	1.980,0000
002187-22382N	PARASOL ACRILICO TRANSPARENTE TONALIZADO COLOR GRIS HUMO COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	998,0000	1.996,0000
CAFR0000411109NN	ROTULO DE LINEA URQUIZA FONDO CON NEGRO	NRO	37,00	54,0000	1.998,0000
004 8- 7949N	PERNO ACERO 32X60MM (POS.2) TIMONERIA DE FRENO BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	125,0000	2.000,0000
CAFR4117150001NN	CUNMUTADOR DE CLINDRO COMPLETO	NRO	4,00	500,0000	2.000,0000
S0097000504-5N	ASERRIN DE MADERA P/LIMPIEZA.	KGS	80,00	25,0000	2.000,0000
002 55-22082N	BUJE PARA SOPORTE DE COLGADERO (POS 16) COCHE TOSHIBA	NRO	50,00	40,1760	2.008,8000
002 58- 2523N	TUERCA ACERO CADMIADO HEXAGONAL AUTOFRENANTE M20 X 2,5 MM ALTURA 22 MM DIN 982.-	NRO	43,00	47,0000	2.021,0000
M08905- 862N	ELECTROLITO ALCALINO PARA BATERIAS	KG	80,00	25,3350	2.026,8000
CAFR4111050011NN	(NL VER REEMPLAZO) ASIENTO DE ACERO PARA AMORTIGUADOR	NRO	7,00	290,0000	2.030,0000
CAFR0000591234NN	LLAVE COMBINADA 11/4"	NRO	23,00	88,9950	2.046,8850
CAFR4118010031NN	RESORTE DE BOMBA DE ACEITE	NRO	16,00	128,0000	2.048,0000
004 31- 8188N	SOPORTE VIGA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	94,00	22,0000	2.068,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 15- 2582N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	17.293,00	0,1200	2.075,1600
CAFR8290012031NN	MANGUERA GOMA 1 1/4 P/PROTECCION CABLE BOGI"	NRO	20,50	101,6955	2.084,7578
002 78-19987N	IMPRIMACION C314 EPOXI MARCA SCHORI PARA PISO DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	4,00	521,5300	2.086,1200
002 55-22074N	BUJE PARA SOPORTE DE PALANCA DE FRENO (POS 6) COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	87,0000	2.088,0000
CAFR4112600119NN	VARILLA PARA AMORTIGUACION DE PLATAFORMA	NRO	2,00	1.050,0000	2.100,0000
004 7- 1965N	VALVULA DE ESCAPE SIMPLE DE ELECTROVALVULA M-42S. COCHE TOSHIBA	NRO	19,00	110,7000	2.103,3000
CAFR4115070374NN	RESORTE ELECTROVALVULA VM13	NRO	39,00	54,0000	2.106,0000
002 14- 8181N	BATERIA/PILA: TENS.NOMINAL(V): 1,5 TIPO BATERIA: ALCALINA TIPO D	NRO	56,00	37,8000	2.116,8000
CAFR4112300400NN	PERSIANA COMPLETA VENTANA ACOMPAÑANTE	NRO	9,00	235,6000	2.120,4000
911 2- 551N	MOPA SECA DE 40 CM COMPLETA (ITALIMPIA)	NRO	19,00	112,0000	2.128,0000
CAFR4112200070PN	PUERTA LATERAL DERECHA	NRO	13,00	165,0000	2.145,0000
004 8- 7946N	PERNO DE ACERO 29.6 X 61 (POS. 4) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	135,0000	2.160,0000
CAFR8912160350NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M16-1,5-35MM	NRO	72,00	30,0000	2.160,0000
CAFR4118020051NN	SOPORTE CUERPO GOBERNADOR WABCO S16C	NRO	4,00	544,0700	2.176,2800
M08533- 3102N	KIT DEL PRESOSTATO MARCA SMC MODELO ISG 130-031 PARA LOS COCHES TOSHIBA.-	UND	2,00	1.088,8353	2.177,6706
CAFR4112300259NN	CUBIERTA	NRO	50,00	44,1600	2.208,0000
CAFR4118370054NN	GUIA PARA FILTRO P	NRO	23,00	96,0000	2.208,0000
004 35- 7638N	JUNTA PARA CÁMARA DE DIAFRAGMA DE PURGA D-1 COCHE TOSHIBA (LÍNEA URQUIZA)	NRO	47,00	47,0000	2.209,0000
004 23- 8063N	GUARNICION DE ANILLO DE 1" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	27,00	82,0000	2.214,0000
004 23- 8304N	ANILLO SUJECION CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	2.215,0000	2.215,0000
002 15- 2521N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	148,00	15,0000	2.220,0000
CAFR4118010317NN	RETEN DBH 6028	NRO	12,00	187,5000	2.250,0000
002 78- 6778N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINT.-COLOR BLANCO BRILLANTE - S/NORM.IRAM: DEF D 10-54 - 11-1-010	LTS	12,00	187,5100	2.250,1200
CAFR4112200299NN	SOPORTE VAIVEN CERRADURA PUERTA COMANDO	NRO	98,00	23,0000	2.254,0000
CAFR4112300111NN	MARCO SUPERIOR VENTANA COSTADO	NRO	9,00	251,7500	2.265,7500
004 42- 7131N	DISCO ELASTICO PARA REGULACION DE TIMONERIA DE FRENO EN EL COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	14,00	163,0000	2.282,0000
004 35- 7517N	JUNTA PARA MANGA DE ACOUPLE AUTOMATICO Y PERMANENTE DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	12,00	192,0000	2.304,0000
004 35- 7033N	JUNTA PARA VALVULA M60, M-3 D Y M-24B PARA COCHE NAGOYA 250, 300 Y 1200, MITSUBISHI Y TOSHIBA.-	UND	18,00	128,0000	2.304,0000
002 55-20745N	ENCASTRE DE GOMA DE CAUCHO SINTETICO PARA PUERTA DE COCHE TOSHIBA.-	NRO	24,00	96,0000	2.304,0000
CAFR4117110001NN	CAJA CONTACTOR ILUMINACION RL 8106 AM	NRO	7,00	330,0000	2.310,0000
CAFR8341552020NN	DILUYENTE PARA CAUCHO CLORADO	NRO	43,00	54,0525	2.324,2575
CAFR4118010089PN	CILINDRO DE ALTA	NRO	4,00	585,0000	2.340,0000
CAFR4118530141NN	EJE AUXILIAR LIMPIAPARABRISAS	NRO	30,00	78,0000	2.340,0000
002 15- 237N	ARANDELA TIPO: ELASTICA IRAM-FA L 7018/1972, MAT.: ACERO SAE 1060-1080	NRO	106,00	22,1000	2.342,6000
004 5- 7219N	ESCOBILLA ELECTRICA PARA VENTILADOR DE CABINA CONDUCTOR DEL COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	44,00	53,4380	2.351,2720
002 2- 2011N	LAMPARA A VAPOR DE MERCURIO DE 220 VOLT. 400 W - E40	NRO	10,00	235,1794	2.351,7940
CAFR4118350025NN	GATILLO	NRO	59,00	40,0000	2.360,0000
002 4-20022N	VIDRIO TS5 DE VENTANA LATERAL DOBLE DEL SALON FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	3,00	786,7800	2.360,3400
S0062900453-0N	CINTA AISLADORA ELECTRICA AUTOSOLDABLE.	NRO	4,00	592,3212	2.369,2848
M08503- 22N	ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE 414 X 28 GRS.	NRO	19,00	125,5800	2.386,0200
002 55-22075N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA Y DE FRENO (POS 7) COCHE TOSHIBA	NRO	26,00	92,0000	2.392,0000
CAFR4118010010NN	ARANDELA ELASTICA	NRO	10,00	240,0000	2.400,0000
CAFR4117080900NN	CONTACTOR UM6125AO	NRO	6,00	400,0000	2.400,0000
CAFR4116154208NN	SHUNT P/CONTACTOR CC209-D1-1500V-520A	NRO	32,00	75,7500	2.424,0000
CAFR4118010050NN	LAMINA ELASTICA DE 3 P	NRO	60,00	40,6800	2.440,8000
002 78-13872N	PRODUCTOS P/PINTAR COLOR: TEJA MARCA/MOD.: SINTEPLAST/RECUPLAST TRADICIONAL COD.8411100 PROD.: IMP	LTS	20,00	122,3800	2.447,6000
002 70-21527N	BASE DE CONTACTO. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	612,0000	2.448,0000
CAFR4112250590NN	SOPORTE FIJACION CERRADURA PTA CABINA	NRO	136,00	18,0000	2.448,0000
CAFR4118080150NN	VALVULA DE RETENCION DESCARGA	NRO	51,00	48,0000	2.448,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
004 35- 8291N	JUNTA TAPÓN CARTER - MOTOR DE TRACCIÓN COCHE TOSHIBA	NRO	11,00	224,0000	2.464,0000
CAFR4118330027NN	BUJE CORTO R.F. 1077-4031477-02	NRO	99,00	25,0000	2.475,0000
CAFR4115080172NN	COLLAR DE RODAMIENTO HJ 317 EC/VA301 SKF	NRO	7,00	354,7500	2.483,2500
CAFR4112800350RN	INDICADOR DE DESTINO	NRO	8,00	312,0000	2.496,0000
CAFR4116070001NN	CONTROLADOR MAESTRO KC67-C 100V CC 10 A.	NRO	1,00	2.500,0000	2.500,0000
CAFR4116151450NN	CONJUNTO DE EJE DE LEVAS COMPLETO	NRO	5,00	500,0000	2.500,0000
CAFR4118010316NN	ARO SOPORTE PORTA ESCOB. COMPRESOR	NRO	6,00	420,0000	2.520,0000
002187-22987N	CUBIERTA PLASTICA PARA MAQUINA DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	140,3920	2.527,0560
002 1- 816N	TORNILLO/ESPARRAGO MAT.: ACERO, TRAT.SUP.: CADMIADO, CABEZA: HEXAGONAL	NRO	292,00	8,6600	2.528,7200
CAFR4115050099NN	BRIDA ROSCADA PARA CAJA DE FUSIBLE	NRO	31,00	81,6075	2.529,8325
002 93- 8626N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: DELANTAL-CUERO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	5,00	508,0000	2.540,0000
CAFR4117140237NN	CUBIERTA DE (BCS) EN ACRILICO	NRO	53,00	48,0000	2.544,0000
CAFR4115040210NN	TUBO AISLANTE PARA CAJA DE CONEXIÓN MOTOR DE TRACCION	NRO	31,00	82,5000	2.557,5000
CAFR4118200115NN	ARANDELA DE NUCLEO	UND	43,00	59,8000	2.571,4000
004 35- 7639N	JUNTA PARA CAÑO LP ENTRE- REFRIGERANTE COCHE TOSHIBA (LÍNEA URQUIZA)	NRO	25,00	103,0000	2.575,0000
002 55-22080N	BUJE PARA PALANCA DE FRENO (POS 14) COCHE TOSHIBA	NRO	23,00	112,0000	2.576,0000
004 31- 8345N	ESPACIADOR PARA MORDAZA DE CAJA FUSIBLE- COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	430,0000	2.580,0000
CAFR4112300181NN	MARCO	NRO	14,00	184,3000	2.580,2000
CAFR8910000600NN	TUERCA ESPECIAL M6 - 1 (ALT. 4,3MM)	NRO	141,00	18,4500	2.601,4500
002 78-19962N	RODILLO DE GOMA ESPUMA DE 22 CM PARA PINTADO EXTERIOR DE FORMACIONES COCHE TOSHIBA.-	NRO	57,00	45,6400	2.601,4800
CAFR8912100301NN	TORNILLO C/ALLEN M10-1,5-30MM	NRO	290,00	9,0000	2.610,0000
CAFR4118330020NN	BUJE LARGO R.F. 1077-4031477-01	NRO	105,00	25,0000	2.625,0000
CAFR4116120001NN	LLAVE ACOPLAMIENTO ELECTRICO AUT. YS-5	NRO	8,00	330,0000	2.640,0000
CAFR8912080303NN	TORNILLO C/ALLEN M8-1,25-30MM	NRO	411,00	6,4300	2.642,7300
002 9-21279N	MANGUERA FLEXIBLE. COMPRESOR WABCO D3. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	294,5840	2.651,2560
CAFR4118010303NN	PLATO PORTA RODAMIENTO BANCADA	NRO	5,00	530,5100	2.652,5500
003 6- 15N	EXTINTOR (MATAFUEGO) CLASE: POLVO TRICLASE(ABC)BAJO PRESIO, CAPAC.: 5K	NRO	2,00	1.335,9600	2.671,9200
004 35- 7767N	JUNTA TAPA ÉMBOLO EQUILIBRANTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	302,0000	2.718,0000
CAFR4113010176NN	CABO DE VIGA DERECHA	NRO	17,00	160,0000	2.720,0000
CAFR8911644120NN	ARANDELA ESTRELLA	NRO	2.970,00	0,9200	2.732,4000
CAFR8912080300NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M8-1,25-30MM RANURADO	NRO	213,00	13,0000	2.769,0000
CAFR4118090008NN	ARO 1; REPARACION D-24-B	NRO	73,00	38,0000	2.774,0000
CAFR4116152250NN	EJE DE LEVA RV COMPLETO	NRO	10,00	280,0000	2.800,0000
CAFR4112200093NN	RODILLO COMPLETO DE LA PUERTA	NRO	213,00	13,2000	2.811,6000
S0092060720-9N	RODILLO TIPO CORDERITO P/PINTOR. -LONG.RO	NRO	28,00	101,8700	2.852,3600
CAFR4115070443NN	UÑA DE CONTACTO MOVIL	NRO	319,00	9,0000	2.871,0000
CAFR4113010175NN	CABO DE VIGA IZQUIERDA	NRO	18,00	160,0000	2.880,0000
002187-22518N	TULIPA ACRILICO INDICADORA PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	360,0000	2.880,0000
CAFR4112200095NN	RODILLO	NRO	197,00	14,8000	2.915,6000
CAFR4115070119NN	APAGA ARCO	NRO	56,00	52,2500	2.926,0000
002 78-11844N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTETICO BRILLANTE, COLOR: PREPARAD	LTS	20,00	146,7100	2.934,2000
002 4-20025N	VIDRIO T55 DE VENTANA LATERAL DEL ACOMPAÑANTE ESPECIAL FA 8803 DE LOS COCHE TOSHIBA.-	C/U	19,00	155,0000	2.945,0000
CAFR4112400255NN	ESLABON CORREDERA	NRO	165,00	17,8500	2.945,2500
CAFR4118350010NN	PERNO AJUSTADOR	NRO	56,00	52,7310	2.952,9360
CAFR4116110001NN	DISYUNTOR DEL CIRCUITO TIPO CGE 16 COMPL	NRO	9,00	330,0000	2.970,0000
CAFR4112200101NN	ARANDELA DE ACERO PLANA 50MM EXT.	NRO	32,00	93,0000	2.976,0000
002 89- 8281N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI: DISCO-CENTRO DEPRIMIDO, MAT.	NRO	70,00	42,5967	2.981,7690
CAFR4112300118NN	MARCO PARA VENTANA COSTADO	NRO	17,00	175,7500	2.987,7500
004 35- 7371N	JUNTA PARA VALVULA DE ALIMENTACION D24-B PARA EL COCHE TOSHIBA.-	NRO	28,00	108,0000	3.024,0000
004 23- 8061N	GUARNICION DE ANILLO DE 2 3/8" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	379,0000	3.032,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 58- 2767N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO 8.8, Ø: 20 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: HEXAGO	NRO	98,00	31,0000	3.038,0000
004 23- 8067N	GUARNICION DE ANILLO DE 15/16" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	31,00	98,0000	3.038,0000
M08503- 63N	SELLADOR SILICONAS ALTA TEMPERATURA	NRO	12,00	253,4922	3.041,9064
004 35- 8017N	FIELTRO PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE 1200X7X4MM - COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	339,0000	3.051,0000
CAFR4115070153NN	SHUNT FLEXIBLE P/INTERRUPTOR PRINCIPAL	NRO	14,00	218,5650	3.059,9100
CAFR4113010187NN	CABO DE VIGA DERECHA EXTERIOR	NRO	17,00	180,0000	3.060,0000
CAFR4118020054NN	FILTRO FLUIDO AIRE SECO	NRO	20,00	153,1900	3.063,8000
CAFR4117340027NN	CONTACTO MOVIL LLAVE ENCLAVAMIENTO	NRO	31,00	98,9400	3.067,1400
CAFR4115010056NN	PLACA DE TOPE DE 120mm AC SAE 1040	NRO	17,00	180,5000	3.068,5000
002 55-22083N	BUJE PARA COLGADERO DE SOPORTE DE RESORTE (POS 17) COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	220,0000	3.080,0000
002 87- 7871N	REMACHE/ROBLON MAT.: ALUMINIO, CABEZA: P	NRO	11.000,00	0,2800	3.080,0000
004 35- 8019N	FIELTRO SELLADOR N° 1 PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE - COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	388,0000	3.104,0000
002 78-19986N	DILUYENTE DC300 EPOXI MARCA SCHORI PARA PISO COLOR ROJO CERAMICO DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	20,00	155,5200	3.110,4000
CAFR4115070375NN	ARANDELA DE COBRE DE 25 x 20 x 0,4	NRO	74,00	42,0800	3.113,9200
004 32- 7913N	PLACA AISLANTE PARA CAJA DE CONTACTORES - FORMACIONES TOSHIBA.	NRO	4,00	780,0000	3.120,0000
004 51- 7728N	RESORTE PARA VALVULA DE APLICACIÓN DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	48,00	65,0000	3.120,0000
CAFR4117050125NN	CONTACTOS FIJOS DE RELE	NRO	199,00	15,9000	3.164,1000
002 68-22287N	TAPA ENTRADA ACEITE COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	398,0000	3.184,0000
CAFR4112200094NN	RODILLO DE PUERTA A.A.	NRO	216,00	14,8000	3.196,8000
CAFR4117080100NN	CONTACTOR DE CAMPO KSR60-600 VCC-100 A	NRO	2,00	1.600,0000	3.200,0000
CAFR4112050050NN	TAPA PERNO CENTRAL S/PLANO FTD 4954	NRO	3,00	1.069,5000	3.208,5000
002 60-22530N	LAMINA ELASTICA PARA LEVA LLAVE ENCLAVAMIENTO COCHE TOSHIBA	NRO	17,00	189,5500	3.222,3500
CAFR4115070442NN	UÑA DE CONTACTO FIJO	NRO	323,00	10,0000	3.230,0000
002 15- 396N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCOADO, Ø	NRO	54,00	60,0000	3.240,0000
CAFR4113010188NN	CABO DE VIGA IZQUIERDA EXTERIOR	NRO	18,00	180,0000	3.240,0000
CAFR4113300090PN	CUERPO ACOPLA AUTOMATICO	NRO	2,00	1.620,0000	3.240,0000
CAFR4113300186NN	GUIA DE RESORTE ACOPLADOR AUT	NRO	24,00	135,5940	3.254,2560
002 55-22069N	BUJE PARA VARILLA DE TRACCION DE FRENO (POS 1) COCHE TOSHIBA	NRO	136,00	23,9847	3.261,9192
M08349- 11N	SOLVENTE DIELECTRICO DE SEGURIDAD PARA USO GENERAL ENVASE DE 20 L	LTS	20,00	163,6470	3.272,9400
CAFR4116020323NN	CONJUNTO CONTACTO MOVILES	NRO	183,00	18,0000	3.294,0000
002 94-21388N	FIJACION DE VENTANA RECTO DERECHO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	275,0000	3.300,0000
002 94-21390N	FIJACION DE VENTANA CURVO DERECHO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	275,0000	3.300,0000
FC 00-11- 100N	TUBOS DE O2 DE 6 A 10 M3 DE CONTENIDO	NRO	3,00	1.104,2500	3.312,7500
002 54- 2094N	ACCESORIOS P/CAÑERIAS CONEX.: ROSCADO, MEDIDAS: 1/2X200MM, TIPO ACC.:	NRO	9,00	369,0000	3.321,0000
CAFR8233283294NN	(M08503- 22N/M08503- 72N) LOCTITE 416 DE 20 GR. O SIMILAR	NRO	14,00	241,0000	3.374,0000
CAFR4115010004NN	PLACA SOPORTE-VIGA COLECTORA CORRIENTE	NRO	25,00	135,0000	3.375,0000
M08790- 46N	GRANALLA-VIDRIO-USO EN GRANALLADORA.-	KG	49,00	69,0000	3.381,0000
002 66-22290N	SEPARADOR CONEXIÓN CONTACTOR A LEVA. COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	1.693,2240	3.386,4480
002 1-21687N	TORNILLO CUERPO AJUSTADOR AUTOMATICO DE FRENO - COCHE TOSHIBA	NRO	23,00	148,0000	3.404,0000
002 80-14096N	LUBRICANTES MARCA/MOD.: URANGA EXTRACUT 2000 PROD.: ACEITE P/ROSCAR Y AGUJEREAR	LTS	6,00	568,0000	3.408,0000
002 83- 7558N	SHUNT FLEXIBLE PARA PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	1.705,8100	3.411,6200
004 44- 7976N	ASIENTO DE GOMA PARA AMORTIGUADOR DE COCHE TOSHIBA.	NRO	38,00	92,0000	3.496,0000
CAFR0000411108NN	ROTULO DE METROVIAS CON FONDO NEGRO	NRO	65,00	54,0000	3.510,0000
002 30- 5897N	RODAMIENTO N°: 635 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	74,00	47,4654	3.512,4396
CAFR4111030041NN	GOMA PARADOR MESA FLOTANTE	NRO	17,00	207,0000	3.519,0000
CAFR4112300137NN	GUIA DE GOMA.-	NRO	27,95	126,0000	3.521,7000
004 35- 8517N	JUNTA FIJACION PARA VALVULA VM14.COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	392,0000	3.528,0000
CAFR4113300164NN	PLACA LATERAL P/ACOPLE AUTOMATICO	NRO	12,00	295,0000	3.540,0000
CAFR4118160007NN	ASIENTO DE VALVULA DE ESCAPE	NRO	34,00	104,2500	3.544,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 78-12464N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTETICO BRILLANTE, COLOR: GRIS, MA	LTS	28,00	127,0000	3.556,0000
002 70-21528N	BASE CHICA. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	890,0000	3.560,0000
004 36- 4094N	CILINDRO/CAMISA T.C.: HIDRAULICO ART.P.T	NRO	1,00	3.563,4500	3.563,4500
S0062900666-7N	CAUCHO (GOMA) SINTETICO EN PLANCHA DE 1	MTS	5,25	682,0000	3.580,5000
004 35- 7643N	JUNTA CHICA (1MM) PARA COMPRESOR WABCO D-3/D4S COCHE TOSHIBA (LINEA URQUIZA)	NRO	32,00	112,0000	3.584,0000
004 7- 7729N	VALVULA DE ALIMENTACION PARA REGULADORA D-247-B.COCHE TOSHIBA.	NRO	49,00	73,5000	3.601,5000
CAFR4118160003NN	VALVULA DE ADMISION Y ESCAPE	NRO	14,00	261,0000	3.654,0000
004 23- 7073N	ANILLO O-RING PARKER 2-111 PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISA NP-33 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	78,00	47,3000	3.689,4000
CAFR4115070224NN	SHUNT	NRO	16,00	232,5000	3.720,0000
CAFR8531891600PN	CONVERTIDORES ELECTRONICOS S.-	NRO	10,00	372,0000	3.720,0000
004 26- 8488N	RESORTE PARA CILINDRO MAQUINA PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	195,00	19,2000	3.744,0000
002 93- 8600N	CALZA PARA BLOQUEO DE COCHES LINEA "A", "B", "C", "D" Y "E".-	NRO	72,00	52,0000	3.744,0000
002 15-20043N	ARANDELA MAT.: FIELTRO DE LANA SEMIDENSO ESP.: 5 MM DIAM.INTERIOR: 24 MM DIAM.EXTER: 78 MM UTILIZ:	NRO	6,00	630,0000	3.780,0000
002 1-22275N	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL M24 X 3 X 80 MM	NRO	60,00	63,0000	3.780,0000
004 51- 7707N	RESORTE TIPO ANDIF. CERRADURA CHOCHES TOSHIBA.	NRO	28,00	135,0000	3.780,0000
004 8- 7948N	PERNO ACERO 28X67MM CONEXIÓN BALANCIN (POS.1) COCHE TOSHIBA	NRO	31,00	124,0000	3.844,0000
004 20- 7515N	EJE ENGRANAJE DE MAQUINA DE PUERTAS DP-45DS PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	46,00	83,7200	3.851,1200
CAFR8001610004NN	PLANCHUELA BRONCE DE 1/4 X 1/8 X 1MT"	NRO	26,00	148,1200	3.851,1200
002 93- 8596N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CAMPERA-CUERO, APLIC.ELEM: PARA	NRO	16,00	240,7700	3.852,3200
CAFR4115050502NN	SEGURO PARA ESPACIADOR MORDAZA CAJA	NRO	21,00	184,3000	3.870,3000
CAFR4118400131NN	GRIFO DE CORTE DE 3/4 M.D. COMPLETO	NRO	16,00	242,5000	3.880,0000
CAFR4118530014NN	ESLABON PARA LIMPIA PARA BRISAS	NRO	32,00	121,5000	3.888,0000
CAFR4117150010NN	CILINDRO DE CONMUTADOR DE CIL	NRO	26,00	150,0000	3.900,0000
004 8- 8070N	PERNO PASADOR - CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	217,6000	3.916,8000
004 19- 8131N	PALANCA IGUALADORA LARGA BOGIE REMOLQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	56,00	70,5000	3.948,0000
002 84-21778N	CONECTOR RECTO TUBO PARA AIRE COMPRIMIDO ØROSCA: G 1/4" ØSALIDA: 6 MM COCHE TOSHIBA	NRO	92,00	43,0000	3.956,0000
004 8- 7944N	PERNO DE ACERO 31.6 X 74MM (POS. 5) PARA ARMADO DE BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	165,0000	3.960,0000
CAFR4113300161NN	BUJE SOBREMEDIDA 60 X 72.15 X 40MM	NRO	27,00	147,2000	3.974,4000
CAFR4111050014NN	MANGUITO DE EMBOLO	NRO	39,00	102,0000	3.978,0000
002 93-18299N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: CARTUCHO-FILTRANTE-SECO AMPL.DESCR: 3M - 6003	NRO	7,00	572,0000	4.004,0000
004 35- 7644N	JUNTA CHICA (1,5MM) PARA COMPRESOR WABCO D-3/D4S COCHE TOSHIBA (LINEA URQUIZA)	NRO	57,00	70,7000	4.029,9000
002 58- 2473N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 20 MM, ROSCA: MP=2,5MM, TUERCA: H	NRO	720,00	5,6000	4.032,0000
002 80- 9039N	ACEITE MARCA SHELL MODELO TELLUS N°46	LTS	209,00	19,3500	4.044,1500
004 5- 1644N	ESCOBILLA ELECTRICA DE 12,5 X 20 X 40 MM MAT: EG 98 BT PARA MOTOGENERADOR COCHE TOSHIBA	NRO	60,00	67,6080	4.056,4800
002141-22510N	PORTALAMPARA CON BASE PARA COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	290,0000	4.060,0000
CAFR4118130182NN	PERILLA DE FICHA ARMADA 30 Mm ROSCA 6X1	NRO	19,00	214,0000	4.066,0000
CAFR4112050046NN	BAJO UMBRAL (PUERTA DE COMANDO)	NRO	23,00	177,0000	4.071,0000
002 61-18979N	INTERRUPTOR/CONMUTADOR UTILIZ: SISTEMA HOMBRE VIVO FLOTA TOSHIBA-LINEA URQUIZA T.MARC/MOD: PULSADO	NRO	13,00	313,2078	4.071,7014
002 63-22527N	ELEMENTO FILTRANTE PARA MOTOGENERADOR COCHE TOSHIBA	NRO	62,00	66,0000	4.092,0000
CAFR4118535020NN	PERNO C/ESCALONADO LONG. TOT. 17 mm	NRO	42,00	97,5000	4.095,0000
002 78-18289N	PRODUCTOS P/PINTAR COLOR: GRIS PROD.: IMPRESION GRIS UNIVERSAL	LTS	42,00	97,8600	4.110,1200
002 93- 8676N	MAMELUCO PROTECTOR / TRAJE DE SEGURIDAD, DESCARTABLE.	NRO	35,00	118,0000	4.130,0000
CAFR4118080130NN	RESORTE	NRO	36,00	116,0000	4.176,0000
004 35- 2512N	JUNTA PARA CAJA PUNTA DE EJE COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	199,0000	4.179,0000
CAFR4118080093NN	RESORTE VÁLVULA SELECTORA	NRO	35,00	120,0000	4.200,0000
CAFR4117061000NN	CONJUNTO DEL TABLERO RECT.REG.100V CC70	NRO	14,00	300,0000	4.200,0000
003168- 338P	REPARACION MANOMETRO DOBLE 10KG/CM2 - DOBLE - (CABINA CONDUCCION) COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	4.200,0000	4.200,0000
CAFR4118130001NN	VALVULA FRENO EMERGENCIA	NRO	6,00	700,0000	4.200,0000
002 1- 548N	TORNILLO ACERO 8.8 CABEZA GOTA DE SEBO PHILLIPS Ø 4 MM X 0,7 MM X 25 MM.-	NRO	1.507,00	2,8000	4.219,6000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR800161002NN	PLANCHUELA BRONCE 3/4 X 1/8" X 1MT"	NRO	35,00	121,5000	4.252,5000
002 89- 8557N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR: DIMENSIONES (MM): 178 X 4,8 X 22 TIPO DISCO/RUEDA/PIEDRA: DISCO-CEN	NRO	76,00	56,0000	4.256,0000
004 25- 4092N	TARJETA ELECTRONICA DENOM.: DE ALIMENTACION, T. TARJ.: ARTICULO P.TALG	NRO	3,00	1.427,5849	4.282,7547
CAFR4116152916NN	RECTIFICADOR DE SELENIO 0,58 A 135 V	NRO	43,00	100,0000	4.300,0000
002 78-18240N	PRODUCTOS P/PINTAR MARCA/MOD.: ZEOCAR FORMULA POLIESTER PROD.: MASILLA POLIESTER	KG	36,00	119,8300	4.313,8800
CAFR4118080048NN	ANILLO O" 9/16" .-	NRO	72,00	60,2000	4.334,4000
CAFR4112050038NN	PERFIL INFERIOR PUERTA COMANDO	NRO	26,00	167,0000	4.342,0000
CAFR4115080347NN	CAJA CONEXION DE MOTORES	NRO	7,00	620,4000	4.342,8000
002 55-22078N	BUJE PARA PALANCA IGUALADORA Y DE FRENO (POS 10) COCHE TOSHIBA	NRO	46,00	95,0000	4.370,0000
002 58-16962N	TUERCA TIPO CASTILLO M 14 MM X 1,5 MM PARA MAQUINA DE PUERTAS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	199,00	22,0000	4.378,0000
002 17-21786N	RELE DE 110 VCC 2NA + 2NC COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	2.196,1500	4.392,3000
004 23- 2650N	ANILLO JUNTA KLINGERSIL 10 X 17 X 1,5 PARA MAQUINA DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	76,00	57,9000	4.400,4000
CAFR4115080503NN	GRAMPA PARA CABLE DE TIERRA	UND	76,00	57,9600	4.404,9600
S0092001760-0N	TRAPO DE ALGODON PURO P/ LIMPIEZA DE APA	KGS	165,00	26,7000	4.405,5000
CAFR4115070258NN	SEGURO PARA PERNO	NRO	66,00	67,0000	4.422,0000
002 89- 9453N	PAÑO ABRASIVO RECTANGULAR	NRO	107,00	41,4500	4.435,1500
004 35- 7642N	JUNTA PARA CAÑO HP ENTRE- REFRIGERANTE COCHE TOSHIBA (LINEA URQUIZA)	NRO	44,00	101,0000	4.444,0000
004 35- 8018N	FIELTRO PARA CAJA CUBRE ENGRANAJE - COCHE TOSHIBA - FIELTRO SELLADOR N°3.	NRO	14,00	318,0000	4.452,0000
002 1-14160N	TORNILLO/ESPARRAGO: LONGITUD: 65 MM DIAMETRO: 16 MM ROSCA METR-P=: M16 X 2 MM MATERIAL: ACERO 8.8	NRO	182,00	24,5000	4.459,0000
M08503- 52N	KIT EPOXI 4000 A + 4000 B WILPOX	JGO	6,00	744,8149	4.468,8894
CAFR4115010083NN	SUPLEMENTO VIGA PATIN	NRO	19,00	236,0000	4.484,0000
002 85-21165N	BURLETE DE GOMA ESPONJOSO ESPESOR=6 MM - ANCHO 10MM - COCHE TOSHIBA	MTS	79,30	57,0000	4.520,1000
002 58- 2480N	TUERCA MAT/T.SUP: ACERO CADMIADO, ø: 12 MM, ROSCA: MP=1,75MM, TUERCA:	NRO	984,00	4,6000	4.526,4000
CAFR4111040207NN	RESORTE PUNTA DE EJE EXTERIOR	NRO	35,00	130,0000	4.550,0000
CAFR4118530029NN	JUNTA VALVULA CAMBIANTE	NRO	23,00	198,0000	4.554,0000
M08440- 1N	LIMPIA CONTACTOS DESENGRASANTE SELECTIVO	NRO	24,00	192,8100	4.627,4400
CAFR8911122220NN	TUERCA CASTILLO W 7/8	NRO	111,00	42,0000	4.662,0000
CAFR8501151053NN	VARILLA DE BRONCE 3,17 MM	NRO	497,00	9,4129	4.678,2113
002 96-22183N	OBTURADOR DE PUERTAS. COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	2.351,2500	4.702,5000
004 35- 2470N	JUNTA PARA MOTOR DE TRACCION LADO COLLAR COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.180,0000	4.720,0000
CAFR4115010040NN	ABRAZADERA CABLE PATIN COLECTOR	NRO	48,00	99,2000	4.761,6000
CAFR4116153517NN	PUNTA DE CONTACTO CONTACTOR PRINCIPAL	NRO	138,00	34,6000	4.774,8000
CAFR4118200001NN	VALVULA MAGNETICA RESPIRADERO B1 VM 1316	NRO	6,00	800,0000	4.800,0000
CAFR4118200103NN	ASIENTO VALVULA INFERIOR	NRO	48,00	100,5000	4.824,0000
CAFR4116153859NN	RESORTE DELANTERO CONTACTOR CC23H	NRO	38,00	127,0000	4.826,0000
004 35- 8300N	JUNTA LADO MALLA MOTOR TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.210,0000	4.840,0000
CAFR4112250740NN	CERRADURA P/PUERTA	NRO	105,00	46,8000	4.914,0000
CAFR8912100250NN	TORNILLO C/FRESADA M10-1.5-25MM ALLEN	NRO	1.010,00	4,8800	4.928,8000
CAFR4117060850NN	RELE BAJA TENSION	NRO	11,00	450,0000	4.950,0000
002 55- 5389N	BUJE SUPLEMENTO COLECTOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	356,0700	4.984,9800
CAFR4113300100NN	PERNO VINCULADOR ENTRE MORDAZA Y RESORTE	NRO	34,00	147,0000	4.998,0000
CAFR4118130069NN	VALVULA EMERGENCIA S17DD	NRO	10,00	500,0000	5.000,0000
002 49-22775N	CUBRE POLVO AMORTIGUADOR HIDRAULICO COCHE TOSHIBA	NRO	7,00	716,8800	5.018,1600
002 78- 6723N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: AGUARRAS MINER	LTS	54,00	93,1300	5.029,0200
004 31- 8187N	SOPORTE SALVAVIDA IZQUIERDO. COCHE TOSHIBA.	NRO	6,00	846,0000	5.076,0000
004 20- 7300N	EJE PARA MAQUINA DE LIMPIAPARABRISA COCHE TOSHIBA- LINEA URQUIZA	NRO	26,00	195,5373	5.083,9698
CAFR4118060001NN	VALVULA NEUMATICA COMANDO NEUMATICO ELEC	NRO	6,00	850,0000	5.100,0000
CAFR4118530018NN	PALANCA DEL EJE	NRO	24,00	213,0000	5.112,0000
002 50-20105N	BOQUILLA DE GOMA PARA EL MOTOR TRACCION DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	61,00	84,0000	5.124,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4118080022NN	RETEN DE LA TAPA	NRO	44,00	116,9500	5.145,8000
004 35- 7977N	FIELTRO SELLADOR N°2 CAJA CUBRE ENGRANAJE. COCHE TOSHIBA.	NRO	13,00	396,0000	5.148,0000
CAFR4111040059NN	TAPA DELANTERA P/CAJA VELOCIDAD	NRO	3,00	1.734,0000	5.202,0000
CAFR8912301400NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M30-3,5-140MM	NRO	193,00	27,0000	5.211,0000
004 35- 7608N	JUNTA TAPA DE CILINDRO HP PARA COMPRESOR WABCO D3 COCHE TOSHIBA	NRO	57,00	92,2304	5.257,1328
CAFR4115040208NN	ABRAZADERA JUNTA SUPERIOR	NRO	16,00	329,0000	5.264,0000
002 30- 854N	RODAMIENTO 6313 C3	NRO	7,00	752,1500	5.265,0500
002 62-20239N	BARRA/VARILLA ROSCADA APLIC.BARR: BOTONERA COCHE TOSHIBA - LINEA URQUIZA TIPO BARRA: VARILLA DE EM	NRO	5,00	1.063,0000	5.315,0000
002 93- 8655N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-CUERO DESCARNE, AMPL.DESC	PAR	149,00	35,7600	5.328,2400
002 63-21512N	FILTRO PARA GRIFO DE VALVULA DE FRENO 26-C. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	592,1996	5.329,7964
CAFR4117190320NN	ABRAZADERA DE CAÑO 11/2 HASLER"	NRO	130,00	41,4000	5.382,0000
002 72-21093N	CONTACTO CENTRAL PLANO C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	11,00	490,0000	5.390,0000
CAFR4116152900NN	CONJUNTO DE MARCO EQ. CONTROL COMPLETO	NRO	2,00	2.700,0000	5.400,0000
004 24- 7376N	COJINETE DE BIELA PARA COMPRESOR DE AIRE WESTINGHOUSE D-3/ D-4 DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	6,00	900,0000	5.400,0000
004 8- 8123N	PERNO CONEXION VARILLA EMPUJE CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	546,2500	5.462,5000
002 94-21387N	FIJACION DE VENTANA CURVO IZQUIERDO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	20,00	275,0000	5.500,0000
004 7- 7722N	VALVULA CHECK CHICA PARA TORRE DE FRENO ME-27- B. COCHE TOSHIBA.	NRO	4,00	1.377,0000	5.508,0000
004 35- 7607N	JUNTA PARA VÁLVULA DE PUERTAS M-42S COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	920,0000	5.520,0000
CAFR8530503010NN	COND. 4,0 mm2 REALISILICONADO	NRO	1.298,00	4,2600	5.529,4800
002 93- 8669N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: GUANTE-TEJIDO-PALMA MOTEADA,	PAR	264,00	20,9500	5.530,8000
M08534- 442N	ENCODER 1000I/V-ARTICULO P.TALGO NRO.595	NRO	2,00	2.772,9910	5.545,9820
CAFR4116154013NN	EJE PARA CONTACTOR (RODILLO)	NRO	55,00	101,0000	5.555,0000
002 93-14738N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: DESINCRUSTANTE ACIDO CONCENTRADO MARCA SWELL AMPL.DESCR: FAB	LTS	30,00	188,8920	5.666,7600
CAFR4116153855NN	SHUNT CONEXION FLEXIBLE CONTACTOR A LEVA	NRO	43,00	132,0000	5.676,0000
002 79- 6823N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: DILUYE.P/BARNIZ SILIC.SEC.AIRE, MARCA/MO	LTS	32,00	178,2318	5.703,4176
004 19- 8155N	PEDAL DE BOCINA. COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	2.858,0000	5.716,0000
002 94-21389N	FIJACION DE VENTANA RECTO IZQUIERDO COMPLETO COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	275,0000	5.775,0000
CAFR4118010023NN	MOLINETE BOMBA ACEITE WABCO N° 755545	NRO	82,00	70,5000	5.781,0000
CAFR4115070047NN	BASE P/CERRADURA COFRE	NRO	20,00	290,6250	5.812,5000
CAFR8915100110NN	CHAVETA PARTIDA DE 10 X 110MM	NRO	265,00	22,0000	5.830,0000
002 89- 8279N	DISCO/RUEDA-ABRASIVOS T.DIS/RUE: DISCO-C	NRO	656,00	8,9100	5.844,9600
CAFR4117190004NN	ENGRANAJE	NRO	25,00	234,7400	5.868,5000
004 44- 7133N	ASIENTO UTILIZ: CUERPO DE EMERGENCIA DE LA VALVULA 26-C T.ASIENTO: ASIENTO DE VALVULA DE RETENCION	NRO	14,00	421,6450	5.903,0300
CAFR4113010078NN	RESORTE SEGURO TUERCA P/TORNQUETE	NRO	119,00	50,0000	5.950,0000
002 85-21819N	TOPE DE GOMA ANTIVIBRATORIA - COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	332,0000	5.976,0000
CAFR8531742190NN	TERMINAL 185 LCT	NRO	61,00	98,0000	5.978,0000
CAFR4116050001NN	CAJA ALOJAMIENTO	NRO	4,00	1.500,0000	6.000,0000
004 23- 8066N	GUARNICION DE ANILLO DE 9/16" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	86,00	70,0000	6.020,0000
004 23- 3718N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: O'RING, MAT.: N3000-7A(BUNAJN), Ø1(MM): 17,12.	NRO	61,00	99,0000	6.039,0000
004 34- 7919N	CAPUCHON PROTECTOR CONEXION ELECTROVALVULA M42-S. COCHE TOSHIBA.	NRO	151,00	40,0000	6.040,0000
CAFR4113010156NN	VARILLA TRACCION AJUSTE AUTOM D/FRENO	NRO	62,00	98,1000	6.082,2000
CAFR4118080101NN	VALVULAS RETENCION DE CONTRA CORRIENTE	NRO	64,00	95,2500	6.096,0000
002 89-19437N	RUEDA FLAP NT DE CARBURO DE SILICIO MUY FINO GRIS CODIGO FENZA RF0027SVFN PARA COCHE MITSUBISHI.-	NRO	2,00	3.056,3042	6.112,6084
CAFR8341551100NN	ESMALTE DE CAUCHO CLORADO	NRO	61,00	100,7550	6.146,0550
CAFR4118010144NN	TAPON CARTER DE ACEITE	UND	36,00	172,5000	6.210,0000
F099-0674230000N	CAPTURADOR DE ARCO K 405 COCHE TOSHIBA	NRO	56,00	110,9900	6.215,4400
002 67-22700N	MICROINTERRUPTOR ELECTRICO P/HOMBRE MUERTO CONTACTOS AUXILIARES 1 NA Y 1 NC ZOLODA AO-02 TOSHIBA	UND	10,00	623,5972	6.235,9720
CAFR4116153867NN	RESORTE TRASERO CONTACTOR CC23H	NRO	60,00	105,0000	6.300,0000
CAFR4118080146NN	GUARNICION DE 1"	NRO	36,00	175,0000	6.300,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR8912200800NN	TORNILLO C/HEXAGONAL M20-2,5-80MM	NRO	272,00	23,3226	6.343,7472
CAFR8001542014NN	002-88-7810N HIERRO ANGULO LADOS IGUALES DE 1" X 1/8" (TIRAS DE 6MTS.)	NRO	18,00	353,0000	6.354,0000
004 32- 8185N	PLANCHA RELLENO DE PIVOTE CENTRAL. COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	3.180,0000	6.360,0000
CAFR8001610003NN	PLANCHUELA BRONCE 1 X 1/8" X 1MT"	NRO	34,00	187,5000	6.375,0000
004 35- 8391N	JUNTA SALIDA ALTA PRESION COMPRESOR WABCO D4-S - COCHE TOSHIBA	NRO	94,00	68,0000	6.392,0000
CAFR4111030025NN	CENTRO DE BOGIE SUPERIOR	NRO	8,00	800,0000	6.400,0000
002 93-18816N	RESPIRADOR DE PARTICULAS DESCARTABLE CON CAPA DE CARBON ACTIVADO	NRO	70,00	92,0000	6.440,0000
002 78- 8443N	PROD. P/PINTAR PROD.: ESMALTE SINTET.- COLOR GRIS ESPACIAL -	LTS	52,00	123,9700	6.446,4400
002 85-21510N	BURLETE PARA VIDRIO VENTANA LATERAL SALON. COCHE TOSHIBA.	NRO	129,00	50,0000	6.450,0000
004 41- 8305N	APAGA ARCO DE CONTACTOR UNITARIO (GUIA) COCHE TOSHIBA	NRO	35,00	184,7250	6.465,3750
004 23- 1972N	ORING MARCA PARKER N° 2-243.-	NRO	10,00	649,5000	6.495,0000
004 4- 8224P	REPARACION PALANCA MESA FLOTANTE - COCHE TOSHIBA	NRO	50,00	130,0000	6.500,0000
002 78- 6727N	PRODUCTOS P/PINTAR PROD.: THINNER P/LACA NITROCELULOSICA, MARCA/MOD.:	LTS	82,00	79,3880	6.509,8160
CAFR4117150011PN	CONTACTO CONMUTADOR DIRECCION	NRO	46,00	141,5880	6.513,0480
CAFR4117050048NN	CONTACTO MOVIL COMPLETO DE RELE	NRO	29,00	225,0000	6.525,0000
002 93-19793N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: LIQUIDO ANTICORROSIVO PARA MAQUINA HIDROLAVADORA. AMPL.DESCR	NRO	8,00	818,7200	6.549,7600
CAFR4113300197NN	RESORTE HOR. 62,5 EXT. x 460 LARGO x i 8	NRO	35,00	188,3250	6.591,3750
002 29- 6921N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTAÑADO, SECC (MM2): 185, FORM	NRO	48,00	138,0000	6.624,0000
002 55-22072N	BUJE PARA ESLABÓN "U" Y SOPORTE DE COLGADERO DE ZAPATA DE FRENO (POS 4) COCHE TOSHIBA	NRO	38,00	174,8000	6.642,4000
002 63-22694N	REJILLA PARA VENTILACION MOTOR TRACCION .COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.680,0000	6.720,0000
CAFR4111030012NN	ASIENTO DE RESORTE DE MESA	NRO	25,00	271,5000	6.787,5000
CAFR4116153700RN	CONTACTOR DE LEVAS AUXILIAR	NRO	14,00	490,0000	6.860,0000
002 55-21293N	BUJE PISTON POSICIONADOR PARA MANIJA FRENO DE VALVULA ME-27-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	23,00	300,0000	6.900,0000
CAFR4117240001NN	LUZ DE CIELORRASO (COMANDO) COMPLETA	NRO	9,00	772,5000	6.952,5000
CAFR4116154011NN	RESORTE CORTO	NRO	75,00	93,0000	6.975,0000
004 5- 1643N	ESCOBILLA ELECTRICA PARA EL VENTILADOR DE SALON DEL COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	130,00	54,0619	7.028,0470
002 52-20028N	EMPAQUE PARA TORNILLO REGULADOR DE MAQUINA DE PUERTA COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	102,00	69,0000	7.038,0000
002 72-21744N	CONTACTO MOVIL VALVULA DE CONTROL FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	72,00	97,9500	7.052,4000
002 17-18973N	RELE UTILIZ: SISTEMA HOMBRE VIVO FLOTA TOSHIBA-LINEA URQUIZA TIPO: RELE FINDER / MODELO 46.52.9.11	NRO	12,00	589,2562	7.071,0744
CAFR4118500065NN	FIELTRO DE 8,8 X 10 X 49 MM	NRO	97,00	73,0000	7.081,0000
004 32- 1466N	PLACA LATERAL CAJA DE FUSIBLES. COCHE TOSHIBA.	NRO	17,00	417,0000	7.089,0000
002 49-13792N	CINTA AUTOADHESIVA RETRORREFLECTIVA AMARILLA DE ANCHO 100 MM	ROL	1,00	7.100,0000	7.100,0000
002 72-21341N	CONTACTO FIJO. VALVULA DE FRENO ME-27-B.	NRO	19,00	376,0000	7.144,0000
004 35- 8387N	JUNTA TAPA DE CILINDRO LP COMPRESOR WABCO D-3 - COCHE TOSHIBA	NRO	18,00	398,0000	7.164,0000
CAFR4116153869NN	CHAPA SEGURO	NRO	112,00	64,0000	7.168,0000
002 49-19931N	CINTA/TELA MAT.: PAPEL CREPEADO AZUL CON ADHESIVO DIM.: 48 MM X 50 M CLASE: PARA ENMASCARAR	NRO	52,00	138,0000	7.176,0000
004 36- 2905N	CILINDRO/CAMISA T.C.: CONJ.CIL.DEL CONMU	NRO	48,00	150,0000	7.200,0000
002 95-21502N	CALCO IDENTIFICACION COCHES "M.U.XXXX" PARA COCHE TOSHIBA	NRO	96,00	75,0000	7.200,0000
CAFR8531751386NN	UNION A/COMP. P/IDENTAR 185MM X 105MM LARGO	NRO	70,00	103,3100	7.231,7000
CAFR4113300003NN	(NL) PERNO ACERO CAB.REDONDA	NRO	7,00	1.039,0000	7.273,0000
002 72-21094N	CONTACTO RANURADO C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	15,00	490,0000	7.350,0000
002 77-22514N	PUENTE FLEXIBLE CONTACTOR UM 615 COMPRESOR COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	1.841,9100	7.367,6400
002 80- 7038N	LUBRICANTES PROD.: GRASA, MARCA/MOD.: SHELL / GRASA ALVANIA EP2,	KGS	198,00	37,2500	7.375,5000
CAFR8341551101NN	FONDO CAUCHO MINIO SCHORI C501	NRO	52,00	142,4550	7.407,6600
004 23- 7786N	ANILLO ELASTICO DE SEGURIDAD - RETEN EJE DE LEVA: DIN6799 DIAMETRO: 5 (VALVULA DE FRENO ME-27-B)	NRO	152,00	49,5000	7.524,0000
002 94-22347N	PESTILLO DE PERSIANA IZQUIERDO. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	840,0000	7.560,0000
004 31- 8186N	SOPORTE SALVAVIDA DERECHO. COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	846,0000	7.614,0000
CAFR4113100016NN	PERNO CONEXION CADENA DE FRENO	NRO	40,00	191,0000	7.640,0000
002 70-21526N	BASE SIMPLE. CAJA DE LUZ. COCHE TOSHIBA	NRO	17,00	450,0000	7.650,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
M08576- 161N	PRESOSTATO MARCA SMC MODELO ISG130-031 PARA COMPRESOR DE REGULACION ENCENDIDO Y CORTE.-	UND	4,00	1.915,6640	7.662,6560
CAFR4115010016NN	TAPA AISLAMIENTO	NRO	59,00	130,0000	7.670,0000
CAFR4113010013NN	VARILLA DE PROMOVER FRENO 1345 mm	NRO	42,00	183,0000	7.686,0000
002 96-21777N	BISAGRA PARA FUELLES CARROCERIA. COCHE TOSHIBA	NRO	11,00	707,0000	7.777,0000
004 35- 8120N	MECHA PARA ALMOHADILLA DE LUBRICACION (COLA) COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	980,0000	7.840,0000
002 58-22989N	TUERCA PRENSA EMPAQUE MAQUINA DE PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	97,00	81,0000	7.857,0000
002 77-22198N	DERIVACION DE CONTACTO AUXILIAR. COCHE TOSHIBA.	NRO	9,00	890,0000	8.010,0000
CAFR4118010524NN	FILTRO P/ COMPRESOR	NRO	3,00	2.686,2720	8.058,8160
002 79- 6816N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: BARNIZ-SILIC.-SECADO AIRE-ROJO, MARCA/MO	LTS	28,00	288,4825	8.077,5100
CAFR4115050009NN	PLACA SECCION FUSIBLE	NRO	24,00	341,0000	8.184,0000
CAFR4115050038NN	PLACA DE GUIA	NRO	12,00	684,0000	8.208,0000
CAFR8911003600NN	ARANDELA GROWER M36	NRO	318,00	26,0000	8.268,0000
002 93-10113N	GUANTE-TERRY CLOTH PARA ALTA TEMPERATURA. MANIPULEO DE OBJETOS CALIENTES.	PAR	31,00	266,7700	8.269,8700
002 72-21095N	CONTACTO LATERAL C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.	NRO	12,00	690,0000	8.280,0000
002 58-22544N	TUERCA DE AC.CADM.HEX.ALLENADO ALTA - M36X4. COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	690,0000	8.280,0000
CAFR4118020120NN	JUEGO REP. GOBERNADOR TIPO S 16 C	NRO	12,00	695,0000	8.340,0000
004 51- 7769N	RESORTE PARA VÁLVULA DE PUERTAS M-42S. COCHE TOSHIBA.	NRO	68,00	124,0000	8.432,0000
002 93- 8681N	MASCARILLA ANTIHUMO DE SOLDADURA DESCARTABLE	NRO	37,00	229,8200	8.503,3400
CAFR4115070304NN	CUBIERTA	NRO	29,00	297,0000	8.613,0000
CAFR4113300063NN	GRAMPA CENTRAL C/2 AGUJEROS	NRO	15,00	576,0000	8.640,0000
004 23- 8057N	ANILLO "O" 1-1/4" PARA CUERPO DE SERVICIO DE VALVULA 26-C	NRO	19,00	459,8160	8.736,5040
CAFR4116154020NN	ARANDELA ESPECIAL DE CONTACTOR	NRO	103,00	85,0000	8.755,0000
CAFR4113100022NN	RESORTE DE DESENFRENO MANUAL S/PLANO	NRO	7,00	1.263,0000	8.841,0000
CAFR4116020833NN	BULON C/E 18 X 2,5 X 70 C/ AGUJ 3 MM	NRO	156,00	57,0000	8.892,0000
CAFR4113300097NN	PERNO P/ FIJAR RESORTE DE ACOUPLE	NRO	36,00	248,0000	8.928,0000
002 85-21166N	BURLETE DE GOMA ESPONJOSO ESPESOR=10 MM - ANCHO 30 MM - COCHE TOSHIBA Y CAF 6000	MTS	81,50	110,0000	8.965,0000
002 30- 645N	RODAMIENTO N° 62308 2RS1 RIGIDO DE BOLAS CON DOS PLACAS DE OBTURACION.-	NRO	10,00	897,0000	8.970,0000
002 9-22501N	MANGUERA BLINDADA ESPIRALADA CIRCUITO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	7,00	1.284,0000	8.988,0000
004 39- 8485N	CABEZA DE CILINDRO COJIN TRASERO MOTOR DE PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	75,00	120,0000	9.000,0000
002 93-18300N	FILTRO DE ALTA EFICIENCIA FILTRO PARA GASES Y VAPORES ORGANICOS MARCA: 3M CODIGO: 2078	NRO	28,00	322,0300	9.016,8400
002 30- 146N	RODAMIENTO RADIAL DE UNA HILERA DE RODILLOS CILINDRICOS DE SKF N° NU312 MC3 O EQUIVALENTE.-	NRO	2,00	4.518,9712	9.037,9424
002 1-22090N	TORNILLO CABEZA T - CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	16,00	568,1000	9.089,6000
002 1-21937N	TORNILLO PARA HORQUILLA PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	UND	240,00	38,0000	9.120,0000
002 68- 4320N	TAPA PARA PORTAESCOBILLAS DE VENTILADOR DE SALON COCHE URQUIZA	NRO	24,00	380,0000	9.120,0000
002 58-21297N	TUERCA RETEN DE ANILLO "O". VALVULA REGULADORA D-24-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	65,00	141,6800	9.209,2000
004 35- 8069N	JUNTA PARA TAPA .CILINDRO FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	33,00	280,2500	9.248,2500
004 33- 7252N	JUEGO DE ESPACIADORES LARGO Y CORTO P- EL EJE DEL LIMPIAPARABRISA DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	13,00	719,0000	9.347,0000
CAFR4118200112NN	VALVULA	NRO	88,00	106,6500	9.385,2000
CAFR4118530026NN	PALANCA MANUAL	NRO	27,00	352,5000	9.517,5000
002 79- 6822N	DILUYENTE PARA BARNIZ SINTETICO HORNEABLE CLASE "F"	LTS	24,00	400,8000	9.619,2000
004 23- 7865N	ARO DE COMPRESION D/ ETAPA D/ BAJA PRESION 126,9 X 3,17 P/ COMPRESOR WABCO COCHE TOSHIBA	UND	2,00	4.809,7500	9.619,5000
911 5- 6N	REPUESTO GEL PARA AROMATIZADOR DE AMBIENTES	NRO	375,00	25,9000	9.712,5000
002 35-20011N	FLEJE 1/2" PARA MANGUERAS DE FRENO COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA	ROL	10,00	975,0400	9.750,4000
M08397- 22N	GRASA MOLYKOTE BR-2 (GRASA CON DISULFURO DE MOLIBDENO)	KG	18,00	542,7700	9.769,8600
CAFR4111030041RN	REPARACION DE TOPE GOMA PARADOR DE MESA DE COHES TOSHIBA DEL FF.CC URQUIZA.-	NRO	17,00	577,1500	9.811,5500
CAFR4115010026NN	TORNILLO DE REGULACION 3.5X30X90	NRO	28,00	352,0000	9.856,0000
CAFR4111040004NN	ANILLO SEPARADOR DE ACERO	NRO	11,00	899,0000	9.889,0000
CAFR4118080084NN	ANILLO O" DE 12.7 MM Í EXT. 2-012".-	NRO	165,00	60,2000	9.933,0000
CAFR4118530031NN	EJE VALVULA CAMBIANTE MAQU. LIMPIAPARABRISA	NRO	53,00	187,5000	9.937,5000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
002 78- 6803N	PINTURA LATEX-ACRILICA DE INTERIOR COLOR BLANCO.-	LTS	80,00	125,4600	10.036,8000
CAFR4113300011NN	SOPORTE DE AMORTIGUACION S/PLANO	NRO	56,00	180,0000	10.080,0000
004 172- 8190N	CUÑA PARA ZAPATA DE FRENO. COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	1.265,0000	10.120,0000
002 72-21230N	UÑA CONTACTO C.L.R LIMITADOR DE CORRIENTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	6,00	1.690,0000	10.140,0000
004 42- 7569N	RUEDA PARA PUERTA CORREDIZA DIAMETRO 70 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	53,00	192,0000	10.176,0000
004 23- 8055N	ANILLO "O" 1-1/16" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	424,8300	10.195,9200
CAFR4112050044NN	PILAR INTERIOR (PUERTA DE INTERCOMUNICACION)	NRO	66,00	155,0000	10.230,0000
CAFR4112600116NN	PERNO DE ACERO DE 42x25.5x97mm	NRO	40,00	256,0000	10.240,0000
CAFR8001610013NN	VARILLA CUADRADA DE BRONCE DE 3/8	NRO	36,00	285,0000	10.260,0000
002 85-22509N	BURLETE DE GOMA PARA FIJAR VIDRIO - COCHE TOSHIBA	MTS	31,20	330,0000	10.296,0000
002 80- 6997N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE-USO ELECTR-AEROSOLX295G, MARCA/MOD.: WD 40,	NRO	57,00	180,7200	10.301,0400
002 55-20746N	PARAGOLPE DE GOMA DE ACRILO NITRILO PARA MAQUINA DE PUERTAS DP45-DS DE COCHE TOSHIBA.-	NRO	207,00	50,0000	10.350,0000
002 78-19958N	ESMALTE SINTETICO AMARILLO MEDIO MARCA ALBA 056.-	LTS	110,00	94,8900	10.437,9000
CAFR4115080241NN	EJE L 43mm-CILINDRICA-PORTA ESCOBILLA	NRO	131,00	80,2500	10.512,7500
004 7- 8056N	VALVULA TAPA DE PILOTO PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	1,00	10.516,5000	10.516,5000
004 51- 8147N	RESORTE DEL COLECTOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	1.055,0000	10.550,0000
CAFR0000080024NN	ROLLO FLEJE DE ACERO INOX. 3/8 (30 Mts.)	NRO	16,00	660,0000	10.560,0000
002 1-21092N	TORNILLO CABEZA PLANA C-PERNO RANURADO M18 PLANCHA DE DESGASTE DE MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	125,00	85,0000	10.625,0000
M08810- 342N	AGARRADERA PASAMANOS DE SALON COCHE TOSHIBA	NRO	40,00	270,0000	10.800,0000
CAFR8910002200NN	TUERCA AUTOFRENANTE M22 - 2,5	NRO	269,00	40,3200	10.846,0800
004 39- 8486N	CABEZA DE CILINDRO COJIN DELANTERO MOTOR DE PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	84,00	130,5000	10.962,0000
002 94-22346N	PESTILLO DE PERSIANA DERECHO. COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	1.100,0000	11.000,0000
CAFR4117010018NN	TAPA DE 130 X 366 DE MOTOGENERADOR	NRO	9,00	1.225,0000	11.025,0000
CAFR4117010026NN	TAPA DE 130 X 492 DE MOTOGENERADOR	NRO	9,00	1.225,0000	11.025,0000
004 36- 4096N	CILINDRO/CAMISA T.C.: HIDRAULICO ART.P.T	NRO	2,00	5.536,6475	11.073,2950
CAFR4115080050NN	TAPA INSPECCION MOTOR SUPERIOR	NRO	7,00	1.592,0000	11.144,0000
CAFR4115070215NN	AISLADOR UNITARIO	NRO	52,00	217,0000	11.284,0000
CAFR8001610014NN	VARILLA CUADRADA DE BRONCE DE 1/2	NRO	36,00	315,0000	11.340,0000
004 7- 8457N	VALVULA SUPERIOR VM13 COCHE TOSHIBA	NRO	30,00	381,0000	11.430,0000
004 185- 8037N	VIGA PATIN COLECTOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	3.850,0000	11.550,0000
CAFR4116154223NN	AISLACION DE SOPORTE DE CONTACTOR	NRO	53,00	220,3500	11.678,5500
CAFR4112600020NN	SOPORTE DE RESORTE	NRO	19,00	620,0000	11.780,0000
CAFR4116153852NN	SOPORTE PTA. CONT. P/ CONTACTOR CC23-H	NRO	96,00	122,8500	11.793,6000
CAFR4111020180NN	REFUERZO DE BASTIDOR DE BOGIE	NRO	21,00	566,0000	11.886,0000
CAFR4111030002NN	MESA FLOTANTE	NRO	4,00	3.000,0000	12.000,0000
CAFR4118010003PN	Cilindro de Alta Presion Reparado	NRO	3,00	4.001,2500	12.003,7500
CAFR4118010004PN	Cilindro de Alta Presion Reparado	NRO	3,00	4.001,2500	12.003,7500
CAFR4112050048NN	PILAR INTERIOR (PUERTA DE COMANDO)	NRO	62,00	194,0000	12.028,0000
004 23- 8054N	ANILLO "O" 5/8" PARA CUERPO DE EMERGENCIA DE VALVULA CONTROL 26-C COCHE TOSHIBA	NRO	22,00	547,2810	12.040,1820
002 29- 6911N	TERMINAL/EMPALME-ELECTRICO MAT.: COBRE ESTANADO, SECC (MM2): 185, FORM	NRO	24,00	515,0000	12.360,0000
CAFR8531743054NN	TERM. P/DENTAR P/CABLE 1,5A2,6 P/T 8MM	NRO	327,00	38,0000	12.426,0000
004 33- 8097N	SEPARADOR CAMARA APAGA ARCO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	1.037,0000	12.444,0000
CAFR4113300053NN	BULON AC.CAB.CUAD.TUERCA HEX.M 24	NRO	29,00	432,0000	12.528,0000
002 15- 2349N	ARANDELA TIPO: PLANA, MAT.: ACERO SAE 1010-1020, TRAT.SUP.: CINCADO, Ø	NRO	255,00	50,0000	12.750,0000
CAFR4118530005NN	COJINETE PARA MAQUINA LIMPIAPARABRISAS	NRO	45,00	285,0000	12.825,0000
002 9-20010N	MANGUERA DE AIRE PARA EL CIRCUITO DE FRENO DE LA CONEXION DE ACOUPLE DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	13,00	990,7200	12.879,3600
CAFR4113300064NN	GRAMPA LATERAL	NRO	32,00	403,0000	12.896,0000
004 35- 7646N	JUNTA GRANDE (1,5MM) PARA COMPRESOR WABCO D-3/D-4 COCHE TOSHIBA (LÍNEA URQUIZA)	NRO	88,00	147,0000	12.936,0000
CAFR4111030011NN	RESORTE INTERIOR HELICOIDAL CILINDRICO	NRO	94,00	140,0000	13.160,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112050047NN	PILAR EXTERIOR (PUERTA DE COMANDO)	NRO	67,00	198,0000	13.266,0000
CAFR4115070160NN	JUNTA P/TAPA CONTACTOR PRINCIPAL KLINGER	NRO	72,00	184,3000	13.269,6000
CAFR4116154017NN	RESORTE LARGO	NRO	144,00	93,0000	13.392,0000
002 55-22982N	BUJE CORTO P/CREMALLERA MAQUINA PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	182,00	74,0000	13.468,0000
004 35- 8139N	JUNTA TAPA RELAY - VALVULA J-1. COCHE TOSHIBA.	NRO	16,00	843,0000	13.488,0000
CAFR4113300071NN	BULON M16 X 140 C/EX.(AUJ. 4MM PUNTA)	NRO	212,00	64,0000	13.568,0000
004 23- 8154N	ESPACIADOR DE GOMA PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	NRO	26,00	522,5000	13.585,0000
004 5- 7136N	ESCOBILLA PARA MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	48,00	284,0500	13.634,4000
CAFR4115050031NN	GUIA DE ARCO SUPERIOR	NRO	16,00	853,0000	13.648,0000
004 35- 7329N	GUARNICION/JUNTA TIPO GUARN: ANILLO DE JUNTA PARA TAPA INFERIOR VALVULA D-24B - APLIC.GUAR: COCHE	NRO	35,00	390,0000	13.650,0000
004 7- 8456N	VALVULA INFERIOR VM13 CON VARILLA COCHE TOSHIBA	NRO	30,00	457,0000	13.710,0000
CAFR4113300207NN	SOPORTE BOQUILLA P/ ACOPLE	NRO	28,00	489,6450	13.710,0600
CAFR4118020049NN	VALVULA Y ASIENTO DE CONEXION	NRO	15,00	916,5000	13.747,5000
CAFR4116020327NN	LEVA DE APERTURA DE ACOPLAMIENTO	NRO	24,00	574,0000	13.776,0000
004 4- 3284N	BRAZO COMPLETO CONJUNTO LIMPIAPARABRISA COCHE TOSHIBA.-	NRO	1,00	13.800,0000	13.800,0000
004 26- 2788N	RESORTE DE AFLOJAMIENTO PARA CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	1.150,0000	13.800,0000
002 72-21096N	CONTACTO TRIPLE C.L.R DEL RELE LIMITADOR DE CORRIENTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	7,00	1.990,0000	13.930,0000
CAFR4117050126NN	CONTACTOS MOVILES DE RELE	NRO	135,00	103,5000	13.972,5000
CAFR4118500048NN	FIELTRO P/ VARILLA 5X4X55 MM	NRO	195,00	72,0000	14.040,0000
CAFR4112050043NN	PILAR EXTERIOR (PUERTA DE INTERCOMUNICACION)	NRO	62,00	227,0000	14.074,0000
004 35- 8121N	SUPLEMENTO ALMOHADILLA COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	882,0000	14.112,0000
M08534- 6995N	GENERADOR OPTICO DE PULSOS PARA TACÓMETRO HASLER RAIL	NRO	4,00	3.530,0658	14.120,2632
CAFR4112050040NN	PERFIL LADO BISAGRA PUERTA COMANDO	NRO	66,00	214,0000	14.124,0000
CAFR4118150050NN	FILTRO	NRO	64,00	227,5300	14.561,9200
004 31- 8489N	SOPORTE CUBIERTA DE ARMERO COCHE TOSHIBA	NRO	192,00	76,1760	14.625,7920
CAFR4118500012NN	TAZA DEL PISTON PARA MAQ ABRE CIERRA PUE	NRO	201,00	73,0000	14.673,0000
002 89- 9832N	DISCO/RUEDA/PIEDR-ABRASIVO GR T.DI/RU/PI	NRO	5,00	2.956,7190	14.783,5950
CAFR4118010024NN	RESORTE P/MOLINETE WABCO Nº 569631	NRO	34,00	436,4500	14.839,3000
CAFR4113300061NN	PLACA ANTIDESLIZANTE RESINA 500 X 107	NRO	5,00	2.980,0000	14.900,0000
CAFR4117170068NN	ANILLO JUNTA DE GOMA P/VENTILADOR DE COC	NRO	237,00	63,0000	14.931,0000
CAFR8911012200NN	ARANDELA PLANA M22 BISELADA	NRO	950,00	16,0000	15.200,0000
004 23- 7864N	ARO RASCA ACEITE P/ ETAPA DE BAJA PRESION 126,9 X 4,76 P/ COMPRESOR WABCO COCHE TOSHIBA	UND	2,00	7.664,4300	15.328,8600
002 80- 6981N	ACEITE LUBRICANTE SAE 30	LTS	250,00	61,8230	15.455,7500
CAFR8530182063NN	CABLE UNIPOLAR SP 251/85	NRO	130,00	118,9050	15.457,6500
CAFR4112050042NN	PERFIL LADO CERRADURA PUERTA COMANDO	NRO	72,00	215,0000	15.480,0000
004 23- 1875N	ANILLO/ARO T.ANILL/AR: ORING, MAT.: N300	NRO	277,00	56,7750	15.726,6750
CAFR4118010179NN	FIELTRO DE MALLA TORRE DE DESAGUE	NRO	146,00	108,0000	15.768,0000
004 7- 1911N	VALVULA/Llave PASO/GRIFO TIPO VALV.: VALV.ALIMENT.P/MONTAJE/COMPON, MA	NRO	16,00	988,0000	15.808,0000
004 35- 7918N	JUNTA PARA BOBINA ELECTROVALVULA M42-S. COCHE TOSHIBA	NRO	174,00	91,0000	15.834,0000
002 78-19985N	REVESTIMIENTO C455 EPOXI VERDE PADDLE M-SCHORI CODIGO CI 0025 PARA PISOS DE LOS COCHES TOSHIBA.-	LTS	24,00	662,7300	15.905,5200
CAFR4117190301NN	DISPLAY DE VELOCIMETRO HASLER-1000	NRO	26,00	613,4400	15.949,4400
002 72-20057N	PUNTA DE CONTACTO PARA CONTACTOR DE COBRE ELECTROLITICO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	29,00	555,3800	16.106,0200
CAFR4112200068NN	GUIA DE PUERTA LATERAL	NRO	232,00	69,9200	16.221,4400
004 19- 704N	VARILLA DE EMPUJE MECANISMO DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	1.816,0000	16.344,0000
002160-21678N	FUNDA RESPALDO CONDUCTOR - TOSHIBA	NRO	41,00	399,0000	16.359,0000
004 42- 7567N	RUEDA PARA PUERTA CORREDIZA DIAMETRO 66 MM PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	92,00	179,0000	16.468,0000
002 52-20029N	EMPAQUE "V" PARA TORNILLO REGULADOR DE MAQUINA DE PUERTA COCHE TOSHIBA LINEA URQUIZA.-	NRO	344,00	48,0000	16.512,0000
CAFR4113300068NN	TUERCA ESTRIADA DE 1 PULG	NRO	35,00	472,0000	16.520,0000
CAFR4112400521NN	FUNDA DE RESPALDO DEL ACOMPAÑANTE.-	NRO	36,00	460,0000	16.560,0000
004 26- 586N	RESORTE PARA AFLOJAMIENTO DE FRENO DE COCHE URQUIZA	NRO	20,00	830,0000	16.600,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
004 35- 8281N	JUNTA BASE PARA VALVULA DE FRENO 26-C (PORCION DE SERVICIO) COCHE TOSHIBA	NRO	6,00	2.767,5000	16.605,0000
002 15- 4758N	ARANDELA COPA DE PISTON MAQUINA LIMPIAPARABRISAS COCHE TOSHIBA	NRO	42,00	398,0000	16.716,0000
CAFR4113300095NN	RESORTE PARA PALANCA	NRO	24,00	698,0000	16.752,0000
CAFR4111030007NN	BUJE P/MESA FLOT. DE 60,1X50,1X30	NRO	72,00	233,0000	16.776,0000
CAFR4115080173NN	ANILLO P/SALTO DE CHISPA CINCADO	NRO	19,00	899,0000	17.081,0000
004 23- 8268N	ANILLO O-RING PARA VALVULA ME-27B (TORRE FRENO). COCHE TOSHIBA	NRO	80,00	213,7870	17.102,9600
004 35- 7412N	JUNTA TAPA VALVULA 26-C PORCION SERVICIO COCHE TOSHIBA	NRO	74,00	232,5600	17.209,4400
CAFR8531743101NN	TER P/DENTAR P/CABLE 2,6A6,6MM P/T 10MM	NRO	359,00	48,0000	17.232,0000
CAFR4112400502NN	FUNDA DE ASIENTO DEL ACOMPAÑANTE.-	NRO	13,00	1.350,0000	17.550,0000
CAFR4112400057NN	APOYACABEZA TABIQUE	NRO	78,00	225,0000	17.550,0000
CAFR4111020025NN	SEPARADOR	NRO	156,00	113,0000	17.628,0000
002 80- 9576N	GRASA LUBRICANTE LAAP METROLUBE 5002	KGS	86,00	205,2000	17.647,2000
002 63-20310N	FILTRO MECANICO/ELECTRICO TIPO: FILTRO TIPO "P" O "J" P/ TOSHIBA - NAG-MITSUB	NRO	12,00	1.491,4400	17.897,2800
CAFR4116020802NN	CAJA TC	NRO	42,00	430,0000	18.060,0000
CAFR4112050220NN	UMBRAL DE PUERTAS	NRO	21,00	870,0000	18.270,0000
004 35- 7645N	JUNTA GRANDE (1MM) PARA COMPRESOR WABCO D-3/D-4 COCHE TOSHIBA (LÍNEA URQUIZA)	NRO	80,00	229,0000	18.320,0000
004 37- 7709N	PISTON POSICIONADOR. MANIJA DE FRENO VALVULA ME-27-B.COCHE TOSHIBA.	NRO	35,00	525,0000	18.375,0000
002 63-21779N	SILENCIADOR DE ESCAPE PARA AIRE COMPRIMIDO SERIE SBR G 1/8" COCHE TOSHIBA	NRO	92,00	203,0000	18.676,0000
002 80-10882N	LUBRICANTES: MARCA/MODELO: YPF / GRASA Nº63 FC (180 KGS.) PRODUCTO: GRASA BASE LITIO	KGS	360,00	52,3748	18.854,9280
CAFR4112050045NN	BAJO UMBRAL (PUERTA DE INTERCOMUNICACION)	NRO	62,00	305,0000	18.910,0000
004 35- 8393N	JUNTA PLATO INTERMEDIO LP COMPRESOR WABCO D-3 - COCHE TOSHIBA	NRO	85,00	227,0000	19.295,0000
004 8- 1032N	PERNO SOPORTE PARA ZAPATA TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	830,0000	19.920,0000
002 68-22286N	TAPA DELANTERA. COCHE TOSHIBA.	NRO	20,00	997,0000	19.940,0000
004 23- 7866N	ARO RASCA ACEITE P/ ETAPA DE ALTA PRESION 72,22 X 3,96 P/ COMPRESOR WABCO COCHE TOSHIBA	UND	12,00	1.662,0300	19.944,3600
CAFR4118340030NN	ASIENTO RESORTE P/CILINDRO DE FRENO	NRO	76,00	264,0000	20.064,0000
CAFR4115050032NN	GUIA DE ARCO INFERIOR	NRO	22,00	915,0000	20.130,0000
002 60-22284N	SEGURO DE TUERCA DE VARILLA DE TRACCION. COCHE TOSHIBA	NRO	23,00	884,0000	20.332,0000
004 17- 8012N	CONJUNTO PORTAESCOBILLA COMPLETO MOTO GENERADOR - COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	6.790,0000	20.370,0000
002 72-20058N	CONTACTO PARA CONTACTOR DE ALTA DE COBRE ELECTROLITICO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	58,00	357,6800	20.745,4400
004 35- 7726N	JUNTA DE FIJACION. VALVULA COMPENSADORA.COCHE TOSHIBA.	NRO	7,00	2.980,0000	20.860,0000
002 30- 5899N	RODAMIENTO N°: 6302 2Z, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	553,00	38,3750	21.221,3750
CAFR4115080375NN	BULON ESPECIAL M20 X 2.5 X 75MM.-	NRO	192,00	112,0000	21.504,0000
CAFR4115080430NN	REPARACION SUPERIOR DE MT (2006-058)	NRO	22,00	992,0000	21.824,0000
CAFR4112600079NN	SOPORTE EXTREMO ELASTICO	NRO	35,00	624,0000	21.840,0000
004 32- 8254N	PLACA AISLACION PARA APAGACHISPA DE INTERRUPTOR PRINCIPAL COCHE TOSHIBA	NRO	14,00	1.560,0000	21.840,0000
CAFR4112050022NN	REPARACION CHAPA (16) P/PUERTA LATERAL	NRO	332,00	66,0000	21.912,0000
004 35- 7500N	JUNTA PARA VALVULA DE MAQUINA DE PUERTAS DP45-DS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	385,00	57,0000	21.945,0000
004 36- 8117N	CILINDRO PRINCIPAL MOTOR DE PUERTAS DP-45 DS - COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	7.320,0000	21.960,0000
CAFR4113300124NN	PLACA INFERIOR P/ACOPLE AUTOMATICO	NRO	21,00	1.062,0000	22.302,0000
CAFR4115050120NN	TERMINALES DE CABLE 501 DE CAJA FUSIBLE	NRO	36,00	620,0000	22.320,0000
CAFR4112600032NN	REFUERZO P/SOPORTE PARAGOLPE 151X15.5X5	NRO	6,00	3.800,0000	22.800,0000
004 51- 7782N	RESORTE POSICIONADOR MANIJA DE FRENO .VALVULA DE FRENO ME-27-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	45,00	507,0000	22.815,0000
CAFR4112600080NN	PUNTERA ELASTICA.	NRO	4,00	5.800,0000	23.200,0000
004 35- 7978N	JUEGO PARA AJUSTADOR AUTOMATICO DE FRENO D1G5. COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	2.910,0000	23.280,0000
004 7- 7221N	DIAPHRAGMA VALVULAS RELAY J-1 Y CONTROL 26-C - COCHE TOSHIBA	NRO	17,00	1.401,0000	23.817,0000
CAFR4116154205NN	SOPORTE CONTACTO FIJO PARA CONTACTOR CC209	UND	22,00	1.100,1900	24.204,1800
002 15-20106N	ARANDELA DE FRICCION PARA LA TIMONERIA DE FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	58,00	418,5000	24.273,0000
004 32- 8025N	CHAPA SEGURO PARA TORNILLO SUJECION AMORTIGUADOR COCHE TOSHIBA	NRO	121,00	201,0000	24.321,0000
CAFR4113300067NN	TUERCA ESTRIADA DE 2 PULG	NRO	39,00	624,0000	24.336,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112050024NN	RECORTE CHAPA (14) DE 1000 X 1000MM	NRO	32,00	764,0000	24.448,0000
002 80-12980N	LUBRICANTES PROD.: ACEITE, MARCA/MOD.: SHELL / CORENA P100,	LTS	136,00	179,9300	24.470,4800
CAFR4116151200RN	CONJUNTO CAJA DE ENGRANAJE COMPLETO	NRO	2,00	12.388,0000	24.776,0000
CAFR4116152000NN	MECANISMO DE OPERACION PARA RV-PB COMPLE	NRO	5,00	5.000,0000	25.000,0000
004 24- 8307N	COJINETE GOMA VIGA PATIN COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	1.569,0000	25.104,0000
004 8- 7727N	PERNO DE EMPUJE. VALVULA DE REGULACION D-24-B.COCHE TOSHIBA.	NRO	139,00	183,6000	25.520,4000
FC 00-11-000087N	KIT DE JUNTAS PARA VALVULA RELE J1 DE COCHE TOSHIBA Y MITSUBISHI	NRO	6,00	4.263,8400	25.583,0400
002 93- 8663N	GUANTES DE ELASTOMERO PARA PROTECCION ELECTRICA HASTA 1000 V SEGURIDAD E HIGIENE	PAR	17,00	1.514,9000	25.753,3000
002 55-22984N	BUJE MEDIO P/CREMALLERA MAQUINA PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	319,00	81,0000	25.839,0000
CAFR4118020097NN	RESISTENCIA AMORTIGUANTE DEL COMPRESOR	NRO	18,00	1.457,0000	26.226,0000
CAFR4113300070NN	SOPORTE DE ACERO P/ ACOPLE PERMANENTE	NRO	24,00	1.101,0000	26.424,0000
CAFR4113300185NN	RESORTE DE 68 X 175 X 12	NRO	35,00	775,0000	27.125,0000
F044-11-3-01-0084N	VIGA DE CONEXION TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	1.720,0000	27.520,0000
CAFR4112050230NN	BASE PERFIL U" P/UMBRAL"	NRO	96,00	290,0000	27.840,0000
004 34- 7920N	SEGURO PARA ASIENTO DE VALVULA M42-S. COCHE TOSHIBA	NRO	239,00	119,0000	28.441,0000
002 94-22746N	CERRADURA CILINDRO PARA PUERTA DE COMANDO TAMBOR LARGO COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	14.600,0000	29.200,0000
002 28-18515N	RESISTENCIA/REOSTATO UTILIZ: TERMOTANQUE LOS ANDES POT.(W): 7 KW	NRO	4,00	7.400,0000	29.600,0000
CAFR4111030010NN	RESORTE EXTERIOR HELICOIDAL CILINDRICO	NRO	95,00	315,0000	29.925,0000
CAFR4113010192NN	PERNO P/SOPORTE CAJA RESORTE MSA FLOTANT	NRO	36,00	855,0000	30.780,0000
002 52-22285N	SELLO ACEITE. COCHE TOSHIBA.	NRO	14,00	2.217,0000	31.038,0000
002 86-21291N	CAJA PARA VALVULA PEQUEÑO PARA TORRE DE FRENO ME-27-B.COCHE TOSHIBA.	NRO	59,00	540,0000	31.860,0000
004 44- 8183N	ASIENTO DE RESORTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	204,00	158,0000	32.232,0000
002160-21688N	FUNDA ASIENTO CONDUCTOR - TOSHIBA	NRO	41,00	790,0000	32.390,0000
CAFR4112050036NN	TAPA PUERTA COMANDO	NRO	34,00	981,0000	33.354,0000
CAFR4113300056NN	RESORTE PARA PALANCA	NRO	36,00	930,0000	33.480,0000
CAFR4112200120NN	ANGULO DE MANEJO	NRO	552,00	60,7200	33.517,4400
CAFR4116020001PN	ACOPLE CUS - CUP	NRO	8,00	4.200,0000	33.600,0000
CAFR4115070006NN	PLACA IZQUIERDA	NRO	32,00	1.051,0000	33.632,0000
002 96-21127N	CIERRE DE CAJA PARA TAPA DE CONTROLADOR-MG-COMPRESORES Y CUCHILLAS DE TIERRA COCHE TOSHIBA.-	NRO	60,00	571,0000	34.260,0000
004 7- 7640N	ASIENTO DE VALVULA REGULADORA D-24B COCHE TOSHIBA (LINEA URQUIZA)	NRO	56,00	612,0000	34.272,0000
003 7- 227N	DERIVADOR PARA EL COMPRESOR DE AIRE D-3/ D-4 MARCA WABCO 570166 PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	21,00	1.672,8600	35.130,0600
CAFR4118530006NN	PISTON P/ MAQUINA LIMPIAPARABRISAS	NRO	59,00	595,5000	35.134,5000
CAFR4111020004NN	BULON ACERO CAB Y TCA HEXAGONALES	NRO	81,00	440,0000	35.640,0000
CAFR4115010027NN	TUERCA ESPECIAL M30 - 3,5 (ALT. 17,2MM)	NRO	283,00	126,0000	35.658,0000
CAFR4115070005NN	PLACA DERECHA	NRO	34,00	1.051,0000	35.734,0000
CAFR4112050026NN	REPARACION ESTRUCTURA PUERTA AUTOMATICA	NRO	266,00	134,4000	35.750,4000
CAFR4112050028NN	REPARACION PERFIL DE ESTRUCTURA	NRO	104,00	344,0000	35.776,0000
002 1-21091N	TORNILLO DE CABEZA PLANA CON PERNO M16 PLANCHA DE DESGASTE DE LA MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA.-	NRO	161,00	227,5515	36.635,7915
002 35-22319N	PLANCHUELA DE ACERO SAE 1010-1020 DE 4" X 1/4"	KG	2.410,20	15,9514	38.446,0643
002 30-22441N	ROLO GOMA CHICO 6.35MM. MECANISMO DE PUERTA COCHE TOSHIBA.	NRO	60,00	642,0000	38.520,0000
004 31- 8191N	VIGA DE UNION ENTRE PORTAZAPATAS. COCHE TOSHIBA.	NRO	50,00	775,0000	38.750,0000
004 7- 7916N	VALVULA DE ALIMENTACION SIMPLE PARA ELECTROVALVULA M-42S. COCHE TOSHIBA.	NRO	28,00	1.384,0000	38.752,0000
004 51- 7781N	RESORTE DE PISTON . VALVULA COMPENSADORA. COCHE TOSHIBA.	NRO	108,00	372,0000	40.176,0000
CAFR4112050231NN	SUPLEMENTO BASE UMBRAL	NRO	93,00	440,0000	40.920,0000
004 31- 8189N	TIRANTE PEDESTAL. COCHE TOSHIBA.	NRO	60,00	688,0000	41.280,0000
CAFR4118350100NN	CAÑO DE CONEXION ENTRE CILINDRO Y AJUST.	NRO	31,00	1.333,0000	41.323,0000
CAFR4118080088NN	DIAFRAGMA SELECTOR VALVE N°PCA566641	NRO	43,00	963,2000	41.417,6000
F099-0511590000N	ZAPATA DE COMPOSICIÓN FRENO DE BAJA FRICCIÓN COCHE URQUIZA.	NRO	439,00	96,4800	42.354,7200
002 59-22651N	CAÑERIA NEUMATICA COCHE TOSHIBA	NRO	10,00	4.285,0000	42.850,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR411330052NN	TRAVESAÑO	UND	16,00	2.721,1800	43.538,8800
004 1-7495N	ENGRANAJE PARA MAQUINA DE PUERTAS DP45-DS DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	94,00	465,0000	43.710,0000
CAFR4118020109NN	CONECTOR HEMBRA ALIMENTAC.MOTOR COMPRES.	NRO	15,00	2.922,0000	43.830,0000
M08534- 6996N	PLACA SIGIX - HARDWARE INTERFACE HASLER RAIL	NRO	2,00	21.970,8108	43.941,6216
004 7-7725N	VALVULA CHECK GRANDE PARA TORRE DE FRENO ME27-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	34,00	1.298,0000	44.132,0000
CAFR4111030060NN	APOYO MESA FLOTANTE	NRO	52,00	853,7400	44.394,4800
002 28-18672N	RESISTENCIA/REOSTATO UTILIZ: TERMOTANQUE LOS ANDES POT.(W): 3000 TIPO RESIS: CALEFACTORA-BLINDADA	NRO	9,00	4.980,0000	44.820,0000
CAFR411330009NN	AMORTIGUADOR DE GOMA ACOPLE AUTOMATICO	NRO	28,00	1.612,0620	45.137,7360
CAFR4113300191NN	BULON COLGANTE	NRO	29,00	1.568,0000	45.472,0000
002 13-21136N	CABLE UNIPOLAR 1X150MM^2 2/3,3KV EXTRA-FLEXIBLE	MTS	46,00	1.003,2855	46.151,1330
002 72-20717N	PUNTA DE CONTACTO FIJO CC-209 DE LOS INVERSORES DE MARCHA DE TRACCION-FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	52,00	890,0000	46.280,0000
004 41-7914N	CAMARA APAGA ARCO. CONTACTOR UNITARIO. COCHE TOSHIBA.	NRO	8,00	5.820,0000	46.560,0000
CAFR4113300010NN	PIVOTE DE HIERRO	NRO	72,00	652,8600	47.005,9200
CAFR4112700261NN	CONDUCTO FLEXIBLE-VENTILACION-M.T.TOSHIB	NRO	6,00	7.952,0000	47.712,0000
004 21-7854N	BOBINA DE ILUMINACION. COCHE TOSHIBA.	NRO	16,00	3.003,0000	48.048,0000
CAFR4116154007NN	SHUNT CONEXION FLEXIBLE CONTACTOR LEVAS	NRO	71,00	683,2000	48.507,2000
CAFR4112050020NN	REPARACION CHAPA (14) P/LATERAL DE CARROCERIA	NRO	119,00	415,0000	49.385,0000
002 55-22983N	BUJE LARGO P/CREMALLERA MAQUINA PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	319,00	156,0000	49.764,0000
CAFR4115080431NN	REPARACION SUPERIOR DE MT (2006-059)	NRO	28,00	1.785,0000	49.980,0000
M08630- 308N	MIRIÑAQUE-COCHE LINEA URQUIZA.-	NRO	2,50	19.995,0000	49.987,5000
002 68-22653N	TAPA CAJA DE FUSIBLE COMPLETA COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	17.800,0000	53.400,0000
CAFR4115010009NN	REGULADOR PARA COLECTOR	NRO	35,00	1.558,0000	54.530,0000
CAFR4112050030NN	REPARACIÓN ESQUINERO DE ESTRUCTURA	NRO	104,00	527,0000	54.808,0000
CAFR4111050001NN	AMORTIGUADOR HIDRAULICO	NRO	37,00	1.492,5000	55.222,5000
CAFR4118020110NN	CONECTOR MACHO ALIMENTAC. MOTOR COMPRESO	NRO	19,00	2.922,0000	55.518,0000
002 1-22119N	PERNO DE HORQUILLA PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	NRO	32,00	1.749,0000	55.968,0000
002 17-18972N	RELE UTILIZ: SISTEMA HOMBRE VIVO FLOTA TOSHIBA-LINEA URQUIZA TIPO: TEMPORIZADOR FINDER / MODELO: 8	NRO	15,00	3.768,5950	56.528,9250
004 19-8132N	PALANCA DE FRENO EXTERIOR (CORTA)-COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	4.738,7500	56.865,0000
002 84-22288N	CONECTOR FIJO PARA MANGA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	64,00	915,0000	58.560,0000
CAFR4115080432NN	REPARACION SUPERIOR DE MT (2006-059/A)	NRO	32,00	1.837,0000	58.784,0000
CAFR4112050205NN	UMBRAL PARA PUERTA CABINA CONDUCTOR	NRO	36,00	1.637,6000	58.953,6000
002 13-15853N	CABLE CONDUCTOR AISLAC.: CAUCHO TERMOPLASTICO MAT/TIPO C: COBRE ELECTROLITICO ESTAÑADO SEC:N\$XMM2:	MTS	196,50	308,1540	60.552,2610
004 23-8052N	ANILLO EMPAQUE FIELTRO CILINDRO DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	5.080,0000	60.960,0000
CAFR4113300007NN	PERNO ACERO CAB 59,8 X 210 MM	NRO	47,00	1.320,5000	62.063,5000
004 36-8487N	CILINDRO DE COJIN MAQUINA DE PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	51,00	1.271,0000	64.821,0000
002 86-21292N	CAJA PARA VALVULA GRANDE PARA TORRE DE FRENO ME-27-B. COCHE TOSHIBA.	NRO	51,00	1.271,0000	64.821,0000
002 85-22281N	AMORTIGUADOR GOMA SUSPENSION MOTOR TRACCION. COCHE TOSHIBA.	NRO	52,00	1.284,7650	66.807,7800
002160-21689N	FUNDA ASIENTO REVERSIBLE - TOSHIBA	NRO	67,00	1.020,6000	68.380,2000
004 32-8145N	PLANCHA DESGASTE TIMONERIA DE FRENO COCHE TOSHIBA	NRO	48,00	1.466,0000	70.368,0000
F044-11-5-08-0031N	ALMOHADILLA DE LUBRICACION DE EJE MOTOR COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	7.998,0000	71.982,0000
002 79-6817N	MAT.AISLANTE ELECTRICO PROD.: BARNIZ-CLA	LTS	180,00	404,3553	72.783,9540
CAFR4113300006NN	CONECTOR DE ACOPLE (OCHO)	UND	11,00	6.620,0000	72.820,0000
004 32-8302N	PLACA PARA CAJA FUSIBLE COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	3.557,0000	74.697,0000
002 52-22089N	SELLO PARA VASTAGO - CILINDRO FRENO - COCHE TOSHIBA	UND	52,00	1.598,6220	83.128,3440
CAFR4118010308NN	PLAQUETA DE ESCOBILLA	NRO	21,00	4.227,0000	88.767,0000
CAFR4115080238NN	CUERPO DE PORTAESCOBILLA	NRO	24,00	3.720,0000	89.280,0000
002 72-20718N	PUNTA DE CONTACTO CC-209 D1 DE LOS INERSORES DE MARCHA DE TRACCION-FRENO DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	74,00	1.210,0000	89.540,0000
CAFR4118010026NN	ROTOR BOMBA DE ACEITE	NRO	66,00	1.380,0000	91.080,0000
004 31-7984N	UMBRAL PUERTAS PASO ENTRE COCHES - COCHE TOSHIBA	NRO	27,00	3.410,0000	92.070,0000
CAFR4113010076NN	ESLABON UNION PORTAZAPATA Y PAL.TIMONERI	NRO	142,00	656,0000	93.152,0000

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 12 - TALLER RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	Unitario	Total
CAFR4112050080NN	PERFIL DE BRONCE (LARGUERO P/PISO)	NRO	364,70	262,0000	95.551,4000
002160-21682N	FUNDA APOYABRAZO LADO VENTANA - TOSHIBA	NRO	231,00	420,0000	97.020,0000
002 84-22289N	CONECTOR MOVIL PARA MANGA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	64,00	1.519,0000	97.216,0000
002160-21679N	FUNDA RESPALDO REVERSIBLE - TOSHIBA	NRO	150,00	670,0000	100.500,0000
CAFR4113010030NN	SOPORTE PALANCA DE FRENO EXTERIOR	NRO	36,00	2.837,0000	102.132,0000
F044-11-5-01-0046N	PATIN COLECTOR DE CORRIENTE. COCHE TOSHIBA.	NRO	38,00	2.700,0000	102.600,0000
CAFR4113010032NN	SOPORTE PALANCA FRENO INTERIOR BOGIE	NRO	184,00	564,9750	103.955,4000
002 82-22282N	GUIA DE MESA. COCHE TOSHIBA.	NRO	88,00	1.209,0000	106.392,0000
CAFR4112600002NN	MARCO CON TELA DE NYLON NEGRO	NRO	8,00	13.400,0000	107.200,0000
004 19- 7793N	VARILLA DE TRACCIÓN DE TIMONERÍA DE FRENO. COCHE TOSHIBA.	NRO	19,00	6.100,0000	115.900,0000
002160-21743N	FUNDA ASIENTO FIJO - TOSHIBA	NRO	116,00	1.020,6000	118.389,6000
004 7- 7222N	VALVULA DE SEGURIDAD P-COMPRESOR D-3/ D-4 DE 9 KG/CM2 MARCA WABCO 850159-0165 PARA COCHE TOSHIBA.-	NRO	8,00	15.489,0000	123.912,0000
004 19- 8133N	PALANCA DE FRENO INTERIOR (LARGA)-COCHE TOSHIBA	NRO	50,00	2.480,0000	124.000,0000
002 86-22513N	MARCO VACIO PARA CAJA FUSIBLE BOGIE MOTRIZ COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	13.842,0000	124.578,0000
002 53-18930N	ELECTRODO SEGUN NORMA AWS A5.8 BAG-7 DE DIAMETRO: 1,5 X 50 MM.-	KG	4,10	31.556,0000	129.379,6000
CAFR4115010082NN	CAJON PROTECTOR DE PATIN COLECTOR	NRO	30,00	4.458,0000	133.740,0000
002160-21680N	FUNDA APOYABRAZO LADO PASILLO - TOSHIBA	NRO	134,00	1.020,6000	136.760,4000
002160-21742N	FUNDA RESPALDO ASIENTO FIJO - TOSHIBA	NRO	135,00	1.020,6000	137.781,0000
004 24- 7387N	COJINETE DE MOTOR DE TRACCION DEL BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	15.900,0000	143.100,0000
CAFR4113010159NN	COLGADERA ZAPATA FRENO INTERIOR	NRO	144,00	1.240,0000	178.560,0000
CAFR4113300120NN	ACOPLADOR DEL AMORTIGUADOR (MARCO)	NRO	37,00	4.990,9200	184.664,0400
004 34- 8473N	ELECTROVALVULA 3/2 110VCC. COCHE TOSHIBA.	NRO	85,00	2.258,0000	191.930,0000
004 23- 1992N	ARO DE COMPRESION ETAPA ALTA PRESION 69,8 X 2,38 COCHE TOSHIBA	NRO	46,00	4.419,4200	203.293,3200
002 82-22985N	CREMALLERA CORTA MAQUINA PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	82,00	2.527,0000	207.214,0000
CAFR4112050190NN	UMBRAL EXTERIOR PARA PUERTA PASAJEROS	NRO	107,00	1.975,0000	211.325,0000
CAFR4112050310NN	CHAPA P/PISO DE ACERO CORRUGADO	NRO	118,00	1.798,0000	212.164,0000
002 82-22986N	CREMALLERA LARGA MAQUINA PUERTA COCHE TOSHIBA	NRO	85,00	2.821,0000	239.785,0000
004 1- 8113N	PIÑON DE 17 DIENTES MOTOR DE TRACCION COCHE TOSHIBA	NRO	9,00	29.404,2750	264.638,4750
002 30- 829N	RODAMIENTO N°: 229750 C3, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	41,00	10.223,3110	419.155,7510
CAFR4113300062NN	CONJUNTO DE CAÑO Y GRAMPA (ACOPLAMIENTO)	NRO	22,00	20.386,0000	448.492,0000
002 30- 735N	RODAMIENTO N°: NU 322 MC3, DAT.COMPL.: MARCAS DE FABRICA,	NRO	71,00	6.843,2870	485.873,3770
002 30- 714N	RODAMIENTO N° NJ 317 MC4 A RODILLOS CILINDRICOS DE 85X180X41 P-MOTOR DE TRACCION LADO COLECTOR.-	NRO	105,00	5.424,0820	569.528,6100
M08630- 7N	CONTRAPISO MARCA PLAST-QUI-SOL-600 PARA COCHES Y SUBTERRANEOS.-	KGS	1.176,00	530,0000	623.280,0000
F088-260-31-5-020N	CEMENTO-BASE CLORURO MAGNESIO- VERDE- PI	KGS	1.500,00	530,0000	795.000,0000

TOTAL GENERAL \$ 16.939.981,85

INVENTARIO AL 30-04-2019

MATERIALES Y REPUESTOS

DEPÓSITO 120

PUNTUALES RUBEN DARIO

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 120 – PUNTUALES RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
001 8- 1223N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: PUNTO DE MARCAR 8X110.	NRO	1,00	62,8100	62,8100
002 30-18346N	RODAMIENTO: NUMERO: 608 ZC3 UTILIZACION: COCHE MITSUBISHI APLICACION: VENTILADOR CABINA	NRO	3,00	80,4080	241,2240
002176-22100N	CARTUCHO PARA ROTULADORA BROTHER NEGRO SOBRE BLANCO 9MM	NRO	1,00	535,0000	535,0000
002176-22101N	CARTUCHO PARA ROTULADORA BROTHER NEGRO SOBRE BLANCO 12MM	NRO	1,00	548,0000	548,0000
001 8- 1274N	HERRAMIENTA EN GENERAL T.HERR.: CUCHILLA AP.HERR.: ARMADO PLAQUETAS ELECTRONICAS MAR.MOD.P.: STANL	NRO	15,00	40,9000	613,5000
003168- 340N	PUNTA PRUEBA PARA MEGOHMETRO MEGABRAS MI2550 COLOR NEGRO	NRO	1,00	698,4000	698,4000
003168- 341N	PUNTA PRUEBA PARA MEGOHMETRO MEGABRAS MI2550 COLOR ROJA	NRO	1,00	698,4000	698,4000
003168- 342N	PUNTA PRUEBA PARA MEGOHMETRO MEGABRAS MI2550 COLOR VERDE	NRO	1,00	698,4000	698,4000
911 1- 27N	ESCOBILLON PLASTICO DE 80 CM DE ANCHO CON RIENDAS, BASE Y CERDAS DE PVC.-	NRO	6,00	119,4100	716,4600
002 93- 8586N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: BO	PAR	6,00	120,2456	721,4736
002 13-22505N	CABLE CONDUCTOR MULTIPOLAR 19 X 1 MM2 PARA HASSLER COCHE TOSHIBA	MTS	5,00	146,2415	731,2075
ZT00008586BP38N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 38	PAR	2,00	373,7220	747,4440
M08443- 38N	JGO. DE ESLINGA DE POLIESTER P/700 KG LONG: 9000 MM CON CRIQUE	JGO	2,00	433,9080	867,8160
002 93- 8670N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: IM	NRO	5,00	185,0000	925,0000
002 93-14473N	CARETA Y FILTRO PARA SOLDAR AUTO-OSCURECIENTE- CAMBIO INTELIGENTE DE TONALIDAD S/TRABAJOS- PARA SOL	NRO	1,00	1.200,0000	1.200,0000
M08197- 10N	TAMBOR-90 LTS-LAVADORA PALLADINO	NRO	2,00	610,0000	1.220,0000
004 31- 7910N	TIJERA RESPALDO DE ASIENTO REVERSIBLE LADO VENTANA. COCHE TOSHIBA.	NRO	2,00	747,0000	1.494,0000
ZT00008586BP45N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 45	PAR	3,00	530,2989	1.590,8967
002 93-12691N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: PALOMETA RECTANG.DE 148X46 MM, A	NRO	700,00	2,4794	1.735,5800
ZT00008586BP43N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 43	PAR	5,00	373,7220	1.868,6100
M08307- 8N	BANDERA DE ADVERTENCIA VERDE-COCHE TOSHIBA	NRO	32,00	64,3500	2.059,2000
001 2- 287N	LLAVE COMBINADA T.BOCA: ESTRIADA, DIM.: 19MM, SERIE: NORMAL.	NRO	10,00	230,0000	2.300,0000
ZT00008586BP40N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 40	PAR	7,00	373,7220	2.616,0540
ZT00008586BP41N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 41	PAR	5,00	530,2989	2.651,4945
002 30-19527N	RODAMIENTO RIGIDO A BOLAS MODELO 609-2RSH PARA SISTEMA DE PUERTAS COCHE CAF 6000.-	NRO	20,00	133,7220	2.674,4400
M08570- 181N	MILIAMPERIMETRO 50MA/4000V.	NRO	1,00	2.890,0000	2.890,0000
ZT00008586BP42N	BOTAS DE GOMA CON PUNTERA TALLE 42	PAR	8,00	373,7220	2.989,7760
F044-11-2-60-0002P	RECAMBIO TELA DE NYLON-FUELLE DE ITERCOMUNICACION-LADO CABINA-TOSHIBA	NRO	1,00	3.000,0000	3.000,0000
001 5- 2056N	INSERTO CUADRADO "SANDVIK"	NRO	8,00	415,3320	3.322,6560
003168- 336P	REPARACION MANOMETRO 10KG/CM2 - SIMPLE - (CABINA CONDUCCION) COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	1.790,0000	3.580,0000
002 93-14738N	ELEMENTOS SEGURID/HIGIENE DESCR.ELEM: DESINCRUSTANTE ACIDO CONCENTRADO MARCA SWELL AMPL.DESCR: FAB	LTS	20,00	188,8920	3.777,8400
001 5- 1897N	PLACA DE APOYO DE INSERTO PARA PORTAHERRAMIENTAS SANDVIK MODELO 174.3.852M PARA TORNO BAJO PISO.-	NRO	10,00	415,9012	4.159,0120
001 5- 2058N	INSERTO ROMBICO 55° "SANDVIK"	NRO	8,00	524,8920	4.199,1360
001 5- 2060N	PLAQUITA RANURADO "SANDVIK"	NRO	9,00	491,5260	4.423,7340
002 82-22245N	RIEL CORTO PUERTAS COCHE TOSHIBA	NRO	16,00	295,2000	4.723,2000
001 5- 2059N	PLAQUITA CALIBRADORA "SANDVIK"	NRO	9,00	577,6800	5.199,1200
S0095003251-0N	INODORO DE PEDESTAL SIFONICO COLOR BLANCO.-	NRO	6,00	935,0000	5.610,0000
001 5- 2057N	INSERTO ROMBICO 35° "SANDVIK"	NRO	9,00	713,1360	6.418,2240
002 15-20311N	ARANDELA TIPO: ARANDELA ESCALONADA CUBRE RODAMIENTO - COCHE TOSHI	NRO	119,00	62,0000	7.378,0000
004 32- 8010N	CONJUNTO PASARELA ENTRE COCHES (COCHE CABECERA) - COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	4.390,0000	8.780,0000
004 31- 8151P	REPARACION TRAVESANO DE 1120MM -APARATO DE TRACCION Y CHOQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	5.250,0000	10.500,0000
M08447- 169P	RECTIFICADO DE CIGUENAL DEL COMPRESOR WABCO D3 COCHES URQUIZA.-	NRO	1,00	10.500,0000	10.500,0000
002 58-21135N	COLLAR PARA EL MOTOR DE TRACCION DEL COCHE TOSHIBA.-	UND	19,00	605,0000	11.495,0000
002 54- 3636N	CURVA 90° GALVANIZADA PARA CAÑERIA 1 1/2" CONEX.: M-H	NRO	60,00	207,9559	12.477,3540
M08533- 3058N	INDICADOR LUMINOSO AEA MODELO SR601L AZ 110 (LED AZUL)/CÓDIGO INTERNO 4051360	NRO	120,00	111,1999	13.343,9880
M08533- 3059N	INDICADOR LUMINOSO AEA MODELO SR601L R 110 /LED ROJO CÓDIGO INTERNO 4051300	NRO	120,00	111,1999	13.343,9880

INVENTARIO AL 30-04-2019

DEPOSITO 120 – PUNTUALES RUBEN DARIO

Producto	Descripción	UM	Existencia	P. Unitario	Total
004 32- 2050N	PLACA/PLANCHA T.PLACA: POLICARBONATO-INC	NRO	2,00	7.310,3125	14.620,6250
004 31- 8150P	REPARACION CAJA DE RESORTE- LARGA - SOPORTE APARATO DE TRACCION Y CHOQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	8,00	1.990,0000	15.920,0000
004 31- 7605N	SOPORTE ASIENTO PARA AMORTIGUADORES DEL ARMADO DE BOGIE DEL COCHE TOSHIBA.-	NRO	21,00	788,0000	16.548,0000
004 7- 2298P	REPARACION DE VALVULA DE ALTA PRESION (HP) PARA COMPRESOR D3/D4 - COCHE TOSHIBA	NRO	3,00	6.352,6500	19.057,9500
002 62-20681N	ASTA DE ALUMINIO PARA BANDERA DE ADVERTENCIA-COCHE TOSHIBA	NRO	80,00	260,0000	20.800,0000
003168- 338P	REPARACION MANOMETRO DOBLE 10KG/CM2 - DOBLE - (CABINA CONDUCCION) COCHE TOSHIBA	NRO	5,00	4.200,0000	21.000,0000
F044-11-2-05-0580N	ESCALERA DE EMERGENCIA COMPLETA PARA SALON DE PASAJEROS (300MM) DEL COCHE URQUIZA.-	NRO	20,00	1.108,0000	22.160,0000
F044-11-2-05-0540N	ESCALERA DE EMERGENCIA COMPLETA PARA SALON DE PASAJEROS (500 MM) DEL COCHE URQUIZA.-	NRO	21,00	1.210,0000	25.410,0000
004 31- 7909N	TIJERA RESPALDO DE ASIENTO REVERSIBLE LADO PASILLO.COCHE TOSHIBA	NRO	36,00	745,0000	26.820,0000
M08630- 723N	BOCINA COMPLETA AW-5 P/ CABINA FORMACIONES TOSHIBA	NRO	6,00	4.800,0000	28.800,0000
004 32- 8011N	DELANTAL PASARELA COCHE INTERMEDIO (SIN TOPE DE GOMA)-TOSHIBA	NRO	7,00	4.390,0000	30.730,0000
004 24- 7387N	COJINETE DE MOTOR DE TRACCION DEL BOGIE COCHE TOSHIBA	NRO	2,00	15.900,0000	31.800,0000
003116- 349N	COOLER 80 X 80 X 25 MM, 12VCD. COCHE TOSHIBA.	NRO	48,00	700,5600	33.626,8800
004 7- 1948P	REPARACION DE VALVULA DE BAJA PRESION (LP) PARA COMPRESOR D3/D4 - COCHE TOSHIBA	NRO	5,00	6.984,2000	34.921,0000
004 32- 8009N	DELANTAL PASARELA COCHE INTERMEDIO-TOSHIBA	NRO	8,00	4.580,0000	36.640,0000
M08788- 376N	AMOLADORA DE 5TIPO MARCA BOSCH MOD.GWS 14-125 CE COD.BOSCH 0601705715	NRO	4,00	9.184,3808	36.737,5232
002 78-19442N	PRODUCTOS P/PINTAR MARCA/MOD.: SCHORII/ L1080 / LATEX PROD.: REVESTIMIENTO ANTI-GRAFITTI	LTS	480,00	107,4100	51.556,8000
004 148- 8146P	REPARACION CONDUCTO FLEXIBLE VENTILACION (FUELLE) MOTOR DE TRACCION - COCHE TOSHIBA	NRO	24,00	2.370,0000	56.880,0000
004 31- 8036N	JUEGO SOPORTE CON ABRAZADERA PARA CANERIA RIGIDA COCHE TOSHIBA	JGO	200,00	336,0000	67.200,0000
002 85- 7507P	REPARACION AMORTIGUADOR DE GOMA DE MESA FLOTANTE COCHE TOSHIBA	NRO	32,00	2.116,0000	67.712,0000
004 24- 7387P	REPARACION COJINETE TIPO COJ: COJINETE DE MOTOR DE TRACCION DEL BOGIE COCHE TOSH APLI COJ: MOTOR T	NRO	5,00	13.700,0000	68.500,0000
004 29- 7710P	REPARACION INDUCIDO DE MOTOR DE CORRIENTE CONTINUA DEL COMPRESOR WESTINGHOUSE D3	NRO	4,00	17.500,0000	70.000,0000
004 7- 1948N	VALVULA DE BAJA PRESION (LP) PARA COMPRESOR WABCO D3/D4 - COCHE TOSHIBA	NRO	4,00	18.197,5000	72.790,0000
002 85-21659P	REPARACION AMORTIGUADOR DE GOMA PARA CAJA PUNTA DE EJE COCHE TOSHIBA	NRO	52,00	1.483,0000	77.116,0000
004 31- 8153P	REPARACION CONECTOR DE MARCO -APARATO DE TRACCION Y CHOQUE-COCHE TOSHIBA	NRO	13,00	5.990,0000	77.870,0000
002 12-20806P	REPARACION DEL FUSIBLE DE 1500V 30A PARA MOTOGENERADOR Y COMPRESOR DEL COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	3.847,5000	80.797,5000
004 37- 7132N	PISTON/EMBOLO UTILIZ: CUERPO DE EMERGENCIA DE LA VALVULA 26C T.PIST/EMB: PISTON (STEAM PISTON) A.P	NRO	12,00	7.267,9500	87.215,4000
004 181- 8481N	CORTINA CABEZAL COMPLETA- CABINA CONDUCTOR - COCHE TOSHIBA	NRO	21,00	5.235,6000	109.947,6000
004 31- 8149P	REPARACION SEPARADOR PARA SOPORTE - APARATO DE TRACCION Y COCHE - COCHE TOSHIBA	NRO	32,00	4.565,0000	146.080,0000
004 31- 1186N	HORQUILLA SOPORTE PATIN COLECTOR COCHE TOSHIBA	NRO	12,00	12.900,0000	154.800,0000
002 68-20031N	TAPA TIPO: COVER PARA PURGA DE COMPRESOR D-4 (WABCO)	NRO	25,00	8.747,2500	218.681,2500
002 12-20719P	REPARACION DE FUSIBLE DE 1500V 5A PARA VENTILADORES DE SALON Y ESTUFA DE CABINA COCHE TOSHIBA	NRO	85,00	3.420,0000	290.700,0000
F044-11-2-60-0160P	RECAMBIO DE TELA- FUELLE DE INTERCOMUNICACION ENTRE COCHES-TOSHIBA	NRO	10,00	38.574,1200	385.741,2000
F044-11-1-04-0188N	RUEDA - CORONA - ENGRANAJE DIAMETRO 187 MM PARA EJE MOTRIZ DE COCHE TOSHIBA F.C.URQUIZA	NRO	9,00	74.476,8000	670.291,2000



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: ANEXO VII - MATERIALES Y REPUESTOS (LU)

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 124 pagina/s.